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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS
GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji vecuma no 15 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 2000 respondenti
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 2001 respondents
IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase
STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala
APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 203 izlases punkti
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 15.07.2007. lidz 13.08.2007.
SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*
Respondentu skaits izlasé Respondentu skaits LR leM PMLP ledz.
(%) pirms svérSanas izlasé (%) péc svérSanas | reg. dati uz 01.07.07.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS
RAJONS
Centra rajons 9.1 3.7 3.7
Vidzemes priekSpilséta 20.5 24.0 24.0
Kurzemes rajons 17.5 18.7 18.7
Zemgales priek3pilséta 18.3 14.6 14.6
Latgales priekSpilséta 22.3 27.7 27.7
Ziemelu rajons 12.2 11.4 11.4
DZIMUMS
VirieSi 42.6 43.5 43.5
Sievietes 57.4 56.5 56.5
TAUTIBA
LatvieSi 451 41.0 41.0
Citi 54.9 59.0 59.0
VECUMS
15-24 g.v. 24.7 16.2 16.2
25-34 g.v. 19.3 171 171
35-44 g.v. 16.3 15.9 15.9
45 -54 g.v. 15.4 17.0 17.0
55-64 g.v. 11.2 13.1 13.1
Vairak par 65 g. 12.9 20.7 20.7
STATUSS
Stradajosie 68.6 65.7
NestradajoSie 31.4 34.3
IZGLITIBA
Pamata 11.1 10.7
Vidéja, vidéja speciala 61.7 61.8
Augstaka 27.2 27.5
PILSONIBA
LR pilsoni 78.8 75.0
Respondenti bez LR 212 250

pilsonibas
Dati tika paklauti svérSanas procedurai. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
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2007.gada julija — augusta veiktas Rigas iedzivotaju aptaujas dati liecina, ka

respondenti visaugstak veértéjusi nodarbinatibas iespéjas Riga (vidéjais aritmétiskais

raditajs 1.98 4 punktu skala, kur “1” nozimé °‘loti apmierinats”, bet "4” — ‘loti
neapmierinats”).

Otrs atzinigak vértétais indikators bijis “(M8) Kultaru cienoSa un garigi bagéata

sabiedriba” (2.01). Saja grupa apkopoti dati par respondentu attieksmi pret kultdras
pasakumiem Riga kopuma, ka ari pret iesp&jam bérniem un pieaugusajiem
iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos.Visatzinigak aptaujatie vertéjusdi kultras
pasakumus kopuma (1.83), bet viskritiskak — iespéjas iesaistities pasdarbibas
kolektivos pieaugusajiem (2.21). lesp&jam bérniem iesaistities pulcinos, pasdarbibas
kolektivos vertéjums ir 2.12.

“(M14) Tira un zala pilséta” bija treSais pozitivak vértatais raditajs (2.19). Saja

grupa apkopoti dati par respondentu attieksmi pret Sadiem jautajumiem:

= Kanalizacijas pieejamiba Jdsu majvieta (vai majoklis pieslégts
centralajai notekddenu sistémai u.tml.) (1.93);

= Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate
(2.07);

= Trok$nu limenis Jlsu mikrorajona diena (2.25);

= Gaisa kvalitate JGasu mikrorajona (2.26);

= Teritorijas tiriba pilséta (2.26);

= Trok$nu limenis Jlsu mikrorajona nakti (2.27);

= Dzerama udens kvalitate JUsu dzivesvieta (2.29).

Indikatora “(M5) veseliga un aktiva sabiedriba” raditajs ir 2.29. Saja grupa

visatzinigak vertétas sportoSanas un aktivas atpitas iespé&jas (1.98). Primaras
veselibas apripes kvalitates vertéjumu vidéjais raditajs ir 2.34, bet primaras
veselibas apripes pieejamibas vértéjumam tas ir 2.44.

Vidgjais raditajs indikatoram “(PM1) izglitota un prasmiga sabiedriba” ir 2.31.

Jaatzime, ka S8aja grupa pasvaldibas visparéjas izgltibas iestdZu (skolu)
pakalpojumu pieejamiba (2.02) un kvalitate (2.21) ir vértéta atzinigak neka
pasvaldibas pirmsskolas izgltibas iestdzu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
(2.84) un kvalitate (2.22).

Pétijuma dati liecina, ka indikatoram “(M13) érti un atri sasniedzama pilséta”

vertejums ir 2.33. Indikatoru veidojoso jautajumu veértejumi ir Sadi:
= Sabiedriska transporta pieejamiba: 2.01;

= Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate: 2.32;
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= G3jejiem domatas ielu infrastruktiras (ietves, celini, gajéju parejas
u.tml.) kvalitate pilséta: 2.48;

= Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums, luksofori,
norades u.tml.) kvalitate pilséta: 2.61.

Veérteéjums indikatoram “(PM3) dzive pilséta ar kvalitativiem dzivojamiem

rajoniem” ir 2.35. Saja grupa apkopoti dati par vért&jumu apbivétas vides kvalitatei
Riga kopuma (2.25) un respondenta mikrorajona (2.44).

Saskana ar aptaujas datiem raditajam “(M17) Efektivas parvaldes pilséta”

vértejums ir 2.43. Raksturojot Saja grupa ietilpstoSos raditajus, jaatzimé, ka
visatzinigak Rigas iedzivotaji vertéjusi Rigu ka vietu, kur stradat un dzivot (1.86), ar1
Rigas paSvaldibas darbs kopuma vértéts atzinigak (2.43) neka iespéja piedalities
pilsétas attistibas planoSanas pasakumos, |[Emumu pienem3anas procesos, izteikt
savu viedokli (2.86), bet iespéja ietekmét pasvaldibas lemumus veértét viskritiskak
(3.14).

Indikatoram “(M15) dro$a pilsétvide” vértéjums ir 2.46. Saja grupa apkopoti

dati par aptaujato apmierinatibu ar personisko (un majokl|a) drosibu.

SalidzinoSi kritiskak (2.54) respondenti vértéjusi indikatoru “(M16) pilséta ar

kvalitativu_majokli”. Pétijuma daltbnieki ar majoklu piedavajumu un kvalitati Rigas

pilséta bijusi apmierinati vienlidz biezi (2.53).

Otrs kritiskak vértétais indikators bijis “(M47) sociali atbalstita un apripéta

sabiedriba’, kura vértéjums ir 2.58. Saja grupa ieklauti $adi raditaji:
= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba (2.54);
= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate (2.59);
= Socialo problému risinasana pilséta (2.65).

”

Viskritiskaka attieksme pausta pret indikatoru “(M9) informéta sabiedriba

(2.66), kura ietverts respondentu vértéjums iespéjam sanemt informaciju par

pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, Iemumiem).

Pétifjuma ietvaros respondentiem, kuri noradija, ka nav apmierinati ar
nodarbinatibas vai sporto$anas iesp&jam Riga, ka art ar kultGras pasakumiem
pilséta, lidza pamatot savu nostaju.

Raksturojot savu neapmierinatibu ar nodarbinatibas iespéjam Riga (n=267),
vairakums aptaujato minéja, ka pilséta ir pieejami tikai slikti apmaksati darbi (40%).
Aptuveni 1/4 Rigas iedzivotaju (25%) atzina, ka ir grati atrast darbu, TpaSi darbu
specialitaté, un vél 13% noradija, ka ir saskarusies ar vecuma ierobezojumu (ir parak

jauni vai parak veci).
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Aptaujas dalibnieki, kuri atziméja, ka ir neapmierinati ar kultGras pasakumiem
Riga (n=125), visbiezak (35%) pauda neapmierinatibu ar dargam biletém. Vairak
neka 1/10 iedzivotaju mingja ari tadus iemeslus k& “maz pasakumu” (14%), “viss
notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos” (14%) un ‘pasakumi ir vienveidigi,
zemas kvalitates, neinteresanti” (10%).

Savukart vairdk nekd puse (52%) no respondentiem, kuri atzina, ka ir
neapmierinati ar sportodanas un aktivas atpatas iesp&jam Riga (n=240), noradija, ka
pilséta nav, kur sportot. Ka otrs biezakais neapmierinatibas iemesls tika minéts, ka

viss ir par maksu, dargi (34%).

Respondenti arT atbildéja uz jautajumu par “labajam lietdm”, panakumiem,
kas ievéroti pilséta pédéja gada laika, ka arT noradija uz problemam, kuras Riga batu
jarisina pirmam kartam.

Analizéjot datus par “labajam lietam” jeb panakumiem, situacijas uzlabo$anos
Riga pédéja gada laika, jasecina, ka visbiezak (32%) Rigas iedzivotaji noradijusi uz
satiksmes uzlaboSanos. Aptaujatie lielakoties atziméja, ka tiek labotas ielas (14%),
celts Dienvidu tilts (9%) un veikti uzlabojumi sabiedriskaja transportd (9%) — gan
uzlabots kurséSanas grafiks, marsruti, gan iegadati jauni tramvaji, trolejbusi un
autobusi.

Dazadus uzlabojumus ar pilsétas labiekartoSanu saistitas jomas minéja 21%
aptaujato. Visbiezak respondenti noradija, ka pilsétd notiek blvnieciba (6%), tiek
ierikoti bérnu laukumi (4%) un remontétas, atjaunotas é€kas (4%), ka arl ir
uzlabojusies apbuvétas vides kvalitate (4%) — uzlabojies pilsétas vizualais téls
kopuma.

Tikai nedaudz retak (20%) pétijuma dalibnieki mingjusi dazadus jautajumus,
kas saistiti ar vides sféru — Riga kluvusi sakoptaka, tiraka (10%) un lielaka uzmaniba
tiek pievérsta parku, zalas zonas sakartoSanai, uzturédanai (9%).

Vairak neka 1/10 respondentu (14%) noradija ari dazadus ar kultdras
jautajumiem saistitus aspektus — aptaujas dalibnieki mingja, ka pilséta notiek dazadi
pasakumi (7%) un koncerti (3%).

Atbildot uz jautajumu par problémam, kuras Riga bdtu jarisina pirmam
kartam, vairak neka 2/5 respondentu (43%) noradija ar satiksmes uzlabo3anu
saistitas jomas — 21% pétijuma dalibnieku uzsvéra nepiecieSamibu samazinat
sastregumus, 10% atziméja, ka bitu vairak uzmanibas japievers ielu stavoklim, to
remontam. To, ka jauzlabo sabiedriskais transports, ta kustibas marSruti un
kurséSanas biezums, atziméja 9% ridzinieku, un vél 8% minéja atbildes, kas saistitas
ar satiksmes un ielu infrastruktdras uzlaboSanu.
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Kopuma 24% aptaujato nosauca atbildes, kas saistitas ar dzives dardzibu.
Uz nepiecieSamibu paaugstinat algas un pensijas noradija 7%, vél 6% respondentu
minéja dzives dardzibu kopuma.

To, ka pilséta vajadzetu risinat ar sabiedrisko kartibu un droSibu saistitas
problémas, atzina 18% pétijuma dalibnieku. Saja grupa respondenti mingjusi
atbildes, kas saistitas ar narkomaniju (3%) un alkoholismu (2%), celu policijas (2%)
un pasvaldibas policijas (2%) darbu.

Problémas, kas saistitas ar pilsétas labiekartoSanu, atziméja 15% Riga
dzivojoSo. Aptaujas dalibnieki atziméja, ka bdtu nepiecieSams paaugstinat
apbavetas vides kvalitati (3%), veikt iekSpagalmu remontus (3%), ka art remontét
daudzas majas, likvidét graustus (2%). AtseviSki respondenti uzsvéra, ka pilséta
nepiecieSams vairak sabiedrisko tualeSu (2%).

Saskana ar pétijuma rezultatiem jautajumus saistiba ar vides sféru mingja
15% respondentu. Aptaujatie pauda viedokli, ka nepiecieSams vairak sakopt pilsétu
(4%), paplasinat zalo zonu (4%) un uzlabot atkritumu apsaimniekoSanu (4%).

Problémas, kas saistitas ar socialo jomu, uzsvéra 13% ridzinieku. To, ka
javeic uzlabojumi socialaja aprupé, noradija 4% aptaujas dalibnieku, 3% mingja
problémas ar bezpajumtniekiem, un vél 3% atziméja, ka nepiecieSams vairak
atbalstit pensionarus.

Vairak neka 1/10 respondentu (11%) noradija uz problémam izglitibas joma.
Visbiezak (7%) ridzinieki mingja jautajumus, kas skar pirmsskolas izglitibu, lielakoties
uzsverot bérnudarzu trikumu pilséta.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatoru
salidzinajums

Nodarbinatibas iespé&jas Riga Vertejumu videjie réthéjiI

(M8) Kultdru cieno$a un garigi bagata sabiedriba

(M14) Tira un zala pilséta

(M5) Veseliga un aktiva sabiedriba

(PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba

(M13) Erti un atri sasniedzama pilséta

(PM3) Dzive pilséta ar kvalitativiem dzivojamiem rajoniem

(M17) Efektivas parvaldes pilséta

(M15) DroSa pilsétvide

(M16) Pilséta ar kvalitativu majokli 2.54

2.58

(M7) Sociali atbalstita un apripéta sabiedriba

(M9) Informéta sabiedriba 2.66

1 2 3 4

loti apmierinats Joti neapmierinats

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts 11



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. (PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba

"Vai Jisu gimené ir bérni vecuma Ilidz 6 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"
"Vai Jisu gimené ir bérnivecuma no 7 Iidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"

% . mJa mNe . NA

Gimené ir bérni vecuma I1dz 6
gadiem

Gimené ir bérni vecuma no 7 I1dz
18 gadiem

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

Vartajumu vidajie réthéji*I

%

Pasvaldibas pirmsskolas

?*"'/
ingTt_Tbas if-)stéiu 43.0 25.6 / 2.22
(bérnudarzu) /

5

pakalpojumu kvalitate

Pasvaldibas pirmsskolas %
izglitibas iestazu 26.1 11.3 / 2.84
(b&rnudarzu) ’ ; .
pakalpojumu pieejamiba ﬁ

M | oti apmierinats Drizak apmierinats ® Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=361

Vartajumu vidajie réthéji*I

%

Pasvaldibas visparéjas
izgltibas iestazu (skolu) 63.4
pakalpojumu pieejamiba

10.5

ﬁ
ﬁ
% 2.02
&
ﬁ
F

Pasvaldibas visparéjas
izglitibas iestazu (skolu) 53.9
pakalpojumu kvalitate

14.6

W Loti apmierinats Drizak apmierinats ® Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 Iidz 18

. *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
gadiem, n=572 ' y g !

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)
pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

%l Visi respondenti (n=361) . 43.0 15.4 l.7 25.6 [ J222
= l
I
L
£ Virietis (n=137) B oss  1aals 253 [ 225
E |
5 Sieviete (n=224) @ +2 |62 258 [ Ja220
- l
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
15 - 24 (n=72) P 336 [145]5R 392 [ Ja2s
T
25 - 34 (n=146) B8 w6 |20 284 [ a7
g 35 - 44 (n=98) ] 53.4 173 e 171 [ 222
3 |
8 45 - 54 (n=27) B 2 6o e 249 230
55 - 64 (n=11) B s es 266 [ 212
|
esunvairak (n=7) |G 425 130 7.8 [ ]1.74
l
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
© Pamatizglitiba (n=24) B8 361 78 395 [ ]185
o T
£ Vidaja, vidaja speciala (n=219) B 41 [165fs 26.4 [ J22e
N
= Augstaka (n=118) B v: s 216 220
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
7777777777777777777777777777777777777 l
' | . _ [
cg% Latviesu (n=186) [ TR R o 246 [ 223
ST E Krievu (n=172) [ T 146 E 26.8 [ 2z
l
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
Augstaka vai vidgja limena vaditajs (n=35) % 449 IREEN X 27.7 [ J224
T
" Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=139) 1.7 46.5 113.7 B 20.1 [ ]2z
I©
§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=77) | 49.0 184 B 21.3 [ a2z
> |
% Ir savs uznémums, individualais darbs (n=22) . 42.0 | o212 - 5.7 |:| 2.58
§ Pensionars (-e) (n=8) _ 343 327 D 1.51
© . |
5 Skolnieks, students (n=25) . 27.7 F.*.s 53.5 |:| 2.11
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums (n=51) . 296 [165 |1.7 41.5 I:| 2.16
|
Bezdarbnieks (n=4 49.3 25.6
777777777777777777777777777777777 (n=4)  [HESEH | [ ]166
7777777777777777777777777777777777777 l
5 zemi (n=39) BB 30 1ad]aa 373 214
o Ez [
) % § vidéji zemi (n=33) B se2  11sjEE 28.2 T J24e
S NS
828 vid&ji (n=36) B 454 {167 [l 25.4 T 24
[o] g % |
g % E vid&ji augsti (n=63) [144] 46.6 1456 B: 171 248
O)
= augsti (n=55) B ks |[esh 28.0 21
l
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
2 Centra rajons (n=29) $ 0 [253 JBE 45 T 268
@ '% Vidzemes priek3pilséta (n=64) . 48.8 : 16.5 162 18.8 l:l 2.24
- |
% é Kurzemes rajons (n=60) - 48.9 :11.9'1.7 21.6 l:l 1.99
§ g Zemgales priekspilséta (n=72) % 35 280 BB 332 T as
=" = It
2 é Latgales priekpilséta (n=99) flo.7 473 F°'7l'7 26.5 243
®© Ziemelu rajons (n=37) B 25 [193 B 32.1 22
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
a8 |
S g g apmeklg bérnudarzu (n=235) g 54.3 14387 13.9 [ a2te
=4 L _ _ N
.g x g neapmeklé bérnudarzu (n=126) . 201 T 17.5 l.7 49.4 l:l 243
o ’% ””””””””””””””””””
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Ilidz 6 gadiem _ - ) -
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)
pakalpojumu pieejamiba”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo

gjie

d

enesa vi

M

@
3
N 8
T g0
D IS X
cxXo
@ £
o o

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Ilidz 6 gadiem

M Loti apmierinats

Virietis (n=137)
Sieviete (n=224)

15 - 24 (n=72)

25 - 34 (n=146)
35 - 44 (n=98)

45 - 54 (n=27)

55 - 64 (n=11)

65 un vairak (n=7)

Pamatizglitiba (n=24)
Vidéja, vidéja speciala (n=219)

Augstaka (n=118)

LatvieSu (n=186)
Krievu (n=172)

Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs (n=35)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=139)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=77)

Ir savs uznémums, individualais darbs (n=22)

Pensionars (-e) (n=8)

Skolnieks, students (n=25)

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=51)

Bezdarbnieks (n=4)

zemi (n=39)

vidéji zemi (n=33)
vidéji (n=36)

vid&ji augsti (n=63)
augsti (n=55)

Centra rajons (n=29)
Vidzemes priek3pilséta (n=64)
Kurzemes rajons (n=60)
Zemgales priek$pilséta (n=72)
Latgales priek$pilséta (n=99)

Ziemelu rajons (n=37)

apmeklé bérnudarzu (n=235)

neapmeklé bérnudarzu (n=126)

[

7] 264 - 290 | 26.3 |
I
I

5.4 249 282 IEXH

L

sl 27.0 295 EBEa
I

o182 | 224 | 26.4 |

7§ 243 267 EXH
of] 316 | 324

7] 248 [ 383
BE 55 294 %
252 36 HEZH

[

|

;

|

f

[

.

i

|

|

|

|

12.7

|

;

7] 264 TSETVIE
I
off] 267 [234 EXE
I
I
L
off 213 | 310 EXR
- EEFRTIN 225 |
I
I

|
6. 255 [N 287

4] 203 [1294
[
off] 283 - 363

|
safreazss IEEI

355 | 258 PEK
15.3
9.16.1: 5.5
8] 170 280 JEX
I
I
I
148 248 [249
4
31 202 372 | 248 |
1] 326 [245

37 237 | 324 PEX

7] 224 261 [ 313 |
I
I
[

3¢ 253 2V EX)

|
18 266 PG 18.0

14 206 [1914

L
2.5 231 [17334 29.7

T

sq 205 EEVIEXH
[

3.13.31 23
I
I
[
|

sl 280 [T208 EEXN
4
K | 205 273 | 285 |

Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

1.3

15.5
8.4

271
1.3
5.8
7.6
7.5
7.8

39.8
7.6
13.1

12.0
10.6

15.8

9.6

8.4

6.9

51.0

6.0
14.7
13.2

5.5
12.7

14.1
1.5
15.8
11.6
6.9
15.4

7.3
19.4

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

E—FT

E—FT
E—FT

—FY
E—FYY
o Jam
E.FY

[]228

—F

[]2.27

E—FT
E—ET

T
C m

—FY
[ Jas
[ J2e7

\ 3.32
[ s
[ J2a7

[ e

[]2.26

Y
[ J2ss
[ 281
304
N XX

Y
[ J2es
[ 269
Y
[ 28
o Jam

E—rt
T

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu

pieejamiba”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Virietis (n=238)
Sieviete (n=334)

Vecums

15 - 24 (n=151)

25 - 34 (n=86)
35-44 (n=191)

45 - 54 (n=96)

55 - 64 (n=19)

65 un vairak (n=29)

Pamatizglitiba (n=97)
Vidéja, vidéja speciala (n=347)
Augstaka (n=128)

LatvieSu (n=274)
Krievu (n=296)

Sanas

Pamatnodarbo

Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs (n=42)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=211)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=115)

Ir savs uznémums, individualais darbs (n=33)

Pensionars (-e) (n=29)

Skolnieks, students (n=111)

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=23)

Bezdarbnieks (n=8)

gjie

eénesa vid

M

zemi (n=75)

vidéji zemi (n=65)
vidéji (n=86)

vid&ji augsti (n=71)
augsti (n=53)

Centra rajons (n=52)

Vidzemes priek3pilséta (n=98)
Kurzemes rajons (n=91)
Zemgales priek$pilséta (n=125)
Latgales priek$pilséta (n=133)

Ziemelu rajons (n=73)

Tga

Skolu R

apmeklésana.

L.oti apmierinats

apmeklé skolu (n=483)

neapmeklé skolu (n=89)

Drizak apmierinats

131

10.9
14.7

14.9
12.5
9.1
9.1
15.3
35.4

18.5
14.2
7.2

17.7
9.4

11.3
10.9
8.9
9.9
323

16.3

14.4

15.8

26.8
11.0
11.0
12.2
12.5

8.7
6.7
14.1
1.7
11.8
28.6

12.6

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

63.4

65.0
62.1

58.6
69.7
65.7
66.1
69.3
434

57.3
62.6
68.9

59.8
66.4

65.3
65.1
69.7
59.2
44.0
58.9
62.2
84.2

53.5
72.2
62.9
66.4
68.1

58.3
57.5
63.6
68.2
71.2
50.1

66.1
47.7

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

[
18|

9.9]
L
134

13.0]
|

l9.8]

L

113.8]
144

118

T

145
15.0 |
|

10.8]

118
|
[ 244 |

L
10185

L

-4

7.6

11.2]

I

l

112.4]

:8.2‘_1

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

12.6
8.6

12.3
6.8
8.9
9.6
15.4
17.0

9.9
11.6
7.3

10.4
10.1

8.1

9.5

10.7

8.4
23.6

10.2

8.9
5.0

11.5
5.2
6.2

10.5
8.9
1.4
9.5
9.0

7.6

26.4

T

E—F
E—FTY

e
20
XY
[ a0
[ 182

[ ]162

s
e
LY

T
T 20

X
[ s
a0
[ Jaa
[ ]1.58
[ 1ee
[ a0
[ 184

[ 184
E——FYY
204
[ Ja20s
203

[ 20
[
—FY
20
[ 1ss
[ ]183

E—FY
T

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu

kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Virietis (n=238)
Sieviete (n=334)

Vecums

15 - 24 (n=151)

25 - 34 (n=86)
35-44 (n=191)

45 - 54 (n=96)

55 - 64 (n=19)

65 un vairak (n=29)

Pamatizglitiba (n=97)
Vidéja, vidéja speciala (n=347)
Augstaka (n=128)

LatvieSu (n=274)
Krievu (n=296)

Sanas

Pamatnodarbo

Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs (n=42)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=211)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=115)

Ir savs uznémums, individualais darbs (n=33)

Pensionars (-e) (n=29)

Skolnieks, students (n=111)

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=23)

Bezdarbnieks (n=8)

gjie

eénesa vid

M

zemi (n=75)

Vvidéji zemi (n=65)
vidéji (n=86)

vid&ji augsti (n=71)
augsti (n=53)

Centra rajons (n=52)

Vidzemes priek3pilséta (n=98)
Kurzemes rajons (n=91)
Zemgales priek$pilséta (n=125)
Latgales priek$pilséta (n=133)

Ziemelu rajons (n=73)

Tga

Skolu R

apmeklésana.

L.oti apmierinats

apmeklé skolu (n=483)

neapmeklé skolu (n=89)

Drizak apmierinats

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

82 53.9 207 J26 146 22
I
:
65 55.5 [2097]08 (163 219
L
9.5 52.7 206 o 133 T 2z
f
:
[
83 54.0 211706 (159
214 | [ Jaw
6.9 58.3 214 13.4 et
72 53.8 {206 B1 134 T a2t
6.4 57.1 1245021 99 [ 225
!
15.3 52.8 10.2 217 193
[
150 389 1531 26.7
153 EXT
!
15.5 49.8 17.8 16.9 2.03
| L1
6.9 53.7 (207 B4 [153 224
|
74 56.8 (23721 114 T a2
:
L
9.8 53.5 (201 2 134 249
!
6.9 54.3 212 22 153 ez
:
|
45 60.9 (239 5 841 T Ja2ar
9.1 56.4 [ssps 19 220
538 56.1 (216709 (155 a2
!
6.2 50.9 | 3715 5.4 [ 233
154 390 7.2 33.6
7 20
8.0 53.0 224 oo 157 [ 219
LT U —
|
20.4 79.6
: [ ]1.80
!
12.3 49.6 Mo 135 [ 227
40 589 254 12.0 22
T
97 440 [324 1|4 125 [ Ja22
6.4 62.4 l207 ks 7.9 2=
|
7.9 69.3 116.0 6.8 [ Ja209
:
[
12.5 58.1 13.8 15.7
| [ a0
66 444 [276 |16 199 [ J230
33 492 262 [ 147 [ 242
L
7.5 61.6 152f26 134 [ Ja1s
6.5 65.0 23] 0.7 13.4 [ Ja2m
[
211 39.4 255 o 1041
255 § —F
!
8.1 56.7 27 114 [ 221
85 375 18823 320 [ 2z

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. (PM3) Dzive pilséta ar kvalitativiem dzivojamiem rajoniem

Cik apmierinats Jus esat ar sadam jomam Riga? [Verigjumu vidajie raditajr

%
Apblvétas vides kvalitate

7
(_t.|., |e|:as, pubhskés 57.9 24.1 ! 80 / 225
vietas, éku izskats un

7

tiriba) Riga kopuma

Apbulvétas vides kvalitate

(t.l., |e|:as, publlskas 47.6 34.2 5.4
vietas, éku izskats un

tiriba) Jasu mikrorajona

244

M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2001

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbiuveétas vides kvalitate Riga kopuma
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Apbavétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, €ku
izskats un tiriba) Rigad kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vé”éjum“ vidgjie réd“éji*l
%] \Visirespondent [ 57.9 221 b 8.0 225
B '
S !
£ virietis 518 60.3 [ 232 3B 7.6 225
E o j
- Sieviete  [7i6] 56.1 248 d 8.4 225
|
777777777777777777777777777777777 |
15-24 [ 57.5 218 3 8.9 221
25-34  [gi6) 59.6 214 3B 7.9 219
|
2]
- [
% 35-44 |78 60.4 | 226 b 6.3 222
kS 45-54 50 61.2 [ 252 B 41 231
55 - 64 32 56.5 . 282 W 86 235
|
65 un vairak 6.8 53.2 - 259 % 1.7 e
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
. Pamatizgiitiba [l 55.9 262 1 8.6 224
2 R, - i
I._é" Vidéja, vidéja speciala - 57.5 ] 23.2 11 8.6 |:| 2.24
- Augstaka 49 59.7 . 254 B 6.5 [ 229
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
< § % Latviedu 51 57.1 - 262 o 7.2 232
Scf Kieva |82 58.6 . 227 2 8.4 220
s 1
= |
'§ g Valsts sektora - 58.2 ] 23.5 . 6.6 |:| 2.26
£ S Privataja sektora (X} 58.6 221 B 7.3 [ 228
el
k) Nestradaju [l 56.9 . 244 14 9.7 222
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, l
Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs . 66.5 . 208 . 3.7 |:| 2.26
P T . — . - 4= £ [
2 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu . 54.9 : 27.7 ' 6.9 |:| 233
§ Stradnieks, strada fizisku darbu  [8H] 63.0 182 2 8.3 245
> T
-8 Ir savs uznémumes, individualais darbs ' 51.0 ] 28.0 - 9.9 l:| 2.42
®©
§ Pensionars (-e) . 56.1 : 25.8 0|7 10.9 |:| 223
= |
g Skolnieks, students 9181 60.2 192 8.6 247
T
& Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums - 55.3 . 248 I 5.3 |:| 2.22
Bezdarbnieks 1l0 56.2 . 307 12.2 2.34
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I ; ]
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
2 zemi - 59.7 o197 * 9.9 |:|2_13
25x
o2 8 vidgjizemi  [6I0) 55.6 . 274 2o 69 225
S Noe |
8 g @ vidaji 62 55.3 . 259 B 8.3 [ 231
[) c T
S % 2 vidji augsti  [618) 58.8 285 & 25 [ 229
=2 ¢S5 |
2 augsti 52.7 28.6 8.6
777777777777777777777777777777777 6.8 | ® g XY
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
@ Centra rajons . 47.6 ] 351 :ll 8.6 |:| 2.40
2 F Vidzemes priekspilsata & 542 29 ® 107 232
o L
2 '§ Kurzemes rajons . 59.2 219 . 7.6 [ |22
[o% = T
é% Zemgales priek$pilséta i 68.9 : 19.4 * 5.2 |:| 2.23
& ig Latgales priekspilssta  [10H] 57.6 | 242 1 71 247
L
8 Ziemelurajons |9l 54.0 224 B 8.7 225
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbiuveétas vides kvalitate mikrorajona
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Apbavétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, €ku
izskats un tiriba) Jasu mikrorajona "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie Féthéji*I
Wl Viirespondent B 478 MO 54 [ o
e
£ Virietis 5% 49.5 322 6.2 [ 243
g o
- Sieviete 65 46.2 BRI 47 [ Jass
7777777777777777777777777777 15-24 [0 50.7 25.1 6.7 230
25-34 [ 55.2 270 E 4.6 [ 233
2]
% 35-44 52 52.4 29.3 44 [ 243
kS 45-54 51 45.5 40.3 E 37 [ J24s
55 - 64 3% 47.9 36.9 438 [ 249
65 un vairak i 36.7 443 7.4 [ 260
s Pamatizglitiba 50.5 3020 6.4 [ 237
c Vidaja, videja speciala 463 345X 6.5 L Jaa
- Augstaka 49.5 35.1 9.0 X [ 250
tg® ZOWEE 3 [ o
ST E Krievu 45.9 KX ¢ 67 244

50.4
47.2
46.8

Valsts sektora

OSIOEE 32 [ J2s
35.0 6.0 49 [ 242
35.1 741 T 244

Privataja sektora

O
D

72
67
39
LatvieSu . 49.4
58
4%
69
55

Nestradaju

Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs . 51.2 32.2 m 2.4 |:| 2.43
P Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu . 45.0 35.6 m 4.2 |:| 2.50
g Stradnieks, strada fizisku darbu 73 50.2 32.4 4.4 5.7 [ 236
2 | & , individualais darb: 7 28.7 4.
5 r savs uznémums, individualais darbs . 55 8 m 5 |:| 2.39
g Pensionars (-e) 35 M4 M8 6.2 1 [ 255
®©
Skolnieks, student: 7. 21.7 !
5 olnieks, students - 57.8 ! 6.6 |:|2_21
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums . 55.9 24.7 4.8 |:| 2.35
Bezdarbnieks 75 47.6 34.6 10.4 [ 230

37.7 10.2 N 26

4.4 x 57 Y
35.0 6.4 Y

39.9 5. 70 ¢ T 245
32,5 9.4 5.4 247

ejie

Vidéji zemi

id

enesa vi

Vidéji
vidéji augsti

58
4
55
68
augsti . 45.9
99
53
59

M

g Centra rajons 49.8 30.3 z 71 |:| 2.28
@ g Vidzemes priekspilséta 48.2 32.4 6.7 T 245
o] .
% Ig Kurzemes rajons 47.2 29.4 m 6.1 I:| 2.49
© iek$pilsé 4.4
é 5 Zemgales priek$pilséta . 59.4 25.0 I 5.1 l:| 2.30
o g Latgales priekSpilséta 17 411 47.3 X 3.3 |:| 2.58
8 Ziemelu rajons  [F145H 47.0 2720 % 6.1 [ 225
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

3. (M5) Veseliga un aktiva sabiedriba

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

%

Sportosanas un aktivas 45.2 9.4 §21 28.5
atpiatas iespéjas

Primaras veselibas ﬁ
apripes (t.sk. gimenes 48.6 248 KL 9.9 / 2.34
arsti) kvalitate ﬁ
Primaras veselibas

b,
aprapes (t.sk. gimenes 44.3 27.5 8.2 ? -
arsti) pieejamiba ﬁ .

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2001

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar sportosanas un aktivas atpatas iespéjas
iespéjam Riga!”

Nav, kur sportot (nav sporta
% laukumu, velocelinu u.t.t.)

Viss ir par maksu, dargi

Personiski iemesli (nav laika,
vecums, slimo)

Informacijas trdkums

Netiek organizéti masu sporta
pasakumi

Burzma, daudz cilvéku,
rindas

Cita atbilde™

Nezin/NA
Baze: respondenti, kuri ir "drizak

neapmierinati” vai "pilnigi neapmierinati”
ar sportoSanas un aktivas atpitas
iespéjam Riga, n=240

60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "Riga vispar nav piemérota vieta sportosanai” (minéts 2 reizes); "gaiss ir piesarpots" (minéts 1 reizi);
"Grizinkalna skeitparka nav organizétibas un policijas"” (minéts 1 reizi); "Jauzmanas no suniem bez uzpurpiem" (minéts 1 reizi); "sporta
pasakumi galvenokart ir kadas firmas reklamas pasakumi vai ari sakars ar sportu ir diezgan mazs" (minéts 1 reizi); "sporta pasniedzéjiem ir
diezgan zema kvalifikacija" (minéts 1 reizi); "traucé transporta sastrégumi” (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sportosanas un aktivas atpiitas iespéjas

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: SportoSanas un aktivas atpitas iespéjas”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% Visi respondenti - 45.2
e

5 Virietis - 46.2

§ Sieviete - 44.5

48.4
53.5
52.6
55.6
371
78 267
© Pamatizglitiba - 28.9
Q
£ Vidéja, videja speciala [13.9 46.5
= Augstaka 142 488
< § '% Latvie$u [15.6 46.8
3 § ;% Krievu - 44.2
T
8
E= =
g g Valsts sektora - 49.0
§ § Privataja sektora [162 51.4
S Nestradaju [i3% 348
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs - 49.4
P Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 50.9
§ Stradnieks, strada fizisku darbu - 50.2
5 Ir savs uznémumes, individualais darbs - 54.9
®©
§ Pensionars (-e) . 26.8
% Skolnieks, students _ 46.7
& Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums - 51.9
Bezdarbnieks - 37.4
s zemi - 36.4
252 .
g z § vidé&ji zemi . 39.4
> 5 = -
% z § vid&ji - 40.1
5 % 2 videji augsti  [JASHN 51.0
2@ augsti  [FIBISN 52.8
@ Centra rajons - 52.0
S
o Vidzemes prieks$pilséta - 48.8
o 0
§ © Kurzemes rajons - 49.1
o=
é % Zemgales priekspilséta - 50.0
1= = C e o
o g Latgales priekSpilséta - 40.4
© Ziemelu rajons - 34.9

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemogréafisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

oaP! 285

I

103R2 256
4

87, | 307

|
10.6 f2 124
1.6
16 B6 134
lo6p4 198
123740 | 201
s:;.s b7 40.5
Y 59.7
|
|
68!’ 422
7aP° 02
:15_(,* 19.2
|
|
9.9
P | 250

91 h7 309
|

|
7

120F7 239
1.0f5 190

|

5417 4.2
|

|

172 25128

|

101 4 202
103f6 250
144 4 12.0

|

4915 61.1
g8 f4 111
894 1838

|

9.5 40.0
1

58] 1.8 46.6
|
75718 422

17 285
148 1J4 136
|

103 fo 140

l

1M7fo 192
8:.4 1o | 263
95 p3 257

6912 | 26
[
1764 36.1

s6 o 253

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

1

E—rT™
1

[ ]187
[ ]1.98
[ ]1.98
[ ]208
[ J2o04
[ ]199

[ 178
EEED
[ 2o

o J1ss
T 1ss

2
ENEY)
e

[ J20s
[ ]1.98
[ 201
[ ]2.09
[ 201
[ ]t
[ ]1.98
[ J194

[ ]199
[ J2o04
[ ]195
[ ]1.98
[ ]199

[ 200
[ 17
[ J201
[ J1o
[ ]2.06
[ 189

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas apriupes kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar sadam jomam Riga: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu videjie r<’5ltht’51J'i*I
%) \Visirespondenti 48.6 48 O 9.9
%} \Visirespondenti o1 | 7.6| [ 234
. I
I
e
E Virietis 86 46.1 255 X 13.1 235
IS . |
I Sieviete |9 50.5 S u3 [H 74 234
I
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
15 - 24 47.5 20.7 14.5
02 207 B [ 23
25 - 34 8.8 493 42 X 1.2 [ 232
2] I
5- 44 A 26.2 ]
= 3 64 50 | 62 "EX] |3 [ 239
o 45 - 54 8.7 49.3 | 25.2 8.1 E
55 - 64 85 52.1 234 B 8.2 [ 233
65 un vairak 45.0 | 284 8.1 2.32
777777777777777777777777777777777 120 | 6.3 ]
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
s Pamatizglitiba i) 52.7 [ 194 X 1.2 [ Ja221
= o == e e [
E_’ Vidgja, vidéja speciala - 49.4 | 23.8 m 10.6 l:| 2.30
777777777777777777777777777 Augstaka 69 45.2 LR R 10.9 A L J2a8
I
I
P o ‘
c§% Latviesu 9.5 49.1 - 48 8.9 [ 234
3§ Krievu (8.8 48.4 | 247 10.6 [ J234
e |
5 2 Valsts sektora 53 47.2 - 26 [ 92 [ o247
§ 3 Privataja sektora 87 48.5 25 5.3 9.8 [ J238
2 Nestradaju  [ii18] 496 230 F 103 225
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, l
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs 0.7 47.6 PR 12.2 Y [ ]239
T . = . = 4= £ [
a Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu . 45.4 | 28.9 9.7 [ ]24e
§ Stradnieks, strada fizisku darbu - 54.0 214 I 10.1 [ 226
8 Ir savs uznémums, individualais darbs 82 425 215 PHF 127 [ J243
(] L
é Pensionars (-e) 127 47.7 259 5.9 7.9 [ Ja227
®© .
5 Skolnieks, students 8.6 49.9 3 17 E 17.9 [ 226
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalindjums - 58.4 . 19.2 ! 6.6 |:| 214
|
7777777777777777777777777 B ?{d?qu|%k§ ) . 50.4 : 21.7 E 17.7 |:| 233
777777777777777777777777777777777 l
s zemi 126 438 20 P M2 T J232
o535 !
g% § vidgji zemi  [616] 52.2 273 3.0 [ 234
g z 8 vidji 85 a7 i 326 [H ss [ 245
5 22 vidgji augsti  [B 53.9 212 7.9 [ J232
c 5
(5] .
e augsti 85 420 [ I 8.3 [ [ J243
l
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
» Centra rajons 7B 47.2 265 15.7 [ J24e
c
@ a Vidzemes priek3pilséta 8.7 46.0 ez 04 [ ]236
z 'é Kurzemes rajons - 40.5 . 216 ((hd 94 l:| 2.4
a = |
PR Zemgales priekspilséta 63 54.7 | 2238 9.2 [ J234
o |
£ Latgales priekspilssta (619 59.2 2060 0 7.4 [ J22s8
® Ziemelu rajons - 345 : 23.4 m 15.3 [ J234
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,i,},,, f z :
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas apripes pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar sadam jomam Riga: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba"”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu videjie r<’5ltht’51J'i*I
%} \Visirespondenti 443 215 8.2
% \Visirespondenti 89 | 11.1] [ Jou
. |
|
e
E Virietis (8.9 414 I 10.4] 10.7 T 245
IS L. |
I Sieviete |88 46.6 BRI 11.5 T 244
777777777777777777777777777777777 l
15-24 111 44.0 XV 8.8 14.6 [ 233
|
25-34 |84 483 2R 8.9 10.2 R
2] I
35-44 48. 26. 7.
: 79 83 mmOnEd 78 [ e
kS 45-54 |79 46.2 214 EX 55 [ o248
55 - 64 (8.6 44.4 IS 14.6 K] [ 250
65 un vairak (9.4 36.6 | 36.3 6.0 [ 254
l
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
© Pamatizglitiba 121 40.7 [ 264 1.0 [ 238
Q
£ Vidéja, vidsja speciala 810 45.2 2= T 10.1 8.4 [ J242
E o |
777777777777777777777777777 Augstaka [ 439 - 282 6.8 L 252
|
|
g2 Latviesu  [916] 444 i PIE T 12.1 N T aas
3§ kievu  [B15] 443 S 10.1) 9.5 243
e |
éw Valsts sektora 48.7 : 26.9 45
g 2 alsts sektora 6.0 ; : I [ 14.0 | ! [ ]a251
§ 3 Privataja sektora  [[915] 44.3 LD 11.4] 8.6 [ Jeas
2 Nestradaju 96 42.2 25 [ 9.7 [ 242
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
777777777777777777777777777777777 |
Augstaka vai vidsja limena vaditajs  [JFIBI0N 429 V7R 13.3 | 4.8 [ Jaa37
” Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 42.6 : 29.0 m 7.6 [ 252
10 |
o - e
5 Stradnieks, strada fizisku darbu - 51.5 | 227 m 8.0 [ o237
[o]
2 Ir savs uznémums, individualais darbs - 43.3 : 28.1 m 9.3 [ ]249
(1]
o Lo i
% Pensionars (-e) 9.7 39.4 : 34.4 X 6&s [ J2as
£ Skolnieks, students 97 44.8 [ 179 19.8 [ J230
& Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums - 53.7 : 254 K¢ 6.0 |:| 2.29
|
7777777777777777777777777 Bezdarbnieks o005 | 285 [ 143 [ Ja2s0
777777777777777777777777777777777 l
5 zemi  [[i289) 414 253 X s 2
o € = |
= 0 X - )
§ >3 vidgji zemi 818 47.2 DR 11.3 [ J2a4e
S PRy I
3% 8 vidaji 9.0 36.4 | 33.3 9.6 [ ]253
5 g 2 vidgji augsti  [i2i2] 46.5 235 46 [ 239
o) =2
2 augsti (4 44.6 295 EA 10.0 [ J2a4e
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
g Centra rajons 50 47.2 - u7 Ea 13.2 [ ]2a4s
2T Vidzemes priek$pilséta 7.6 44.9 } 32.2 6.3) 9.0 [ J2m
ol
2 © Kurzemes rajons - 42.2 | 229 m 7.6 |:| 2.47
QS |
é % Zemgales priekspilsata 64 46.1 B ZCR 139 | 8.9 [ Ja251
£ Latgales priekspilssta  5Ig 50.1 | 303 49 [ 244
°
® Ziemelu rajons EEn 204 D 2a EEE 13.4 [ J239
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. (M7) Sociali atbalstita un aprupéta sabiedriba

"Vai Jis pats/-i vai kads no Jisu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apripé Jas
esat iesaistits), p€déja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no
Rigas pa$valdibas iestadém?”

0,
Sociala palidziba o

Socialie pakalpojumi gimeném
ar bérniem

Socialie pakalpojumi
pilngadigam personam

14.8
4.2
1.3
Pédgéja gada laika sociala
palidziba vai socialie 70.9
pakalpojumi nav sanemti
Grati pateikt/NA 9.8
0 20 40 60

Baze: visi respondenti, n=2001 % 80

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopg&ja atbilzu summa pardzniedz 100%.

"Cik apmierinats Jds esat ar $adam jomam Riga?"

\Vartgjumu vidajie raditaii*|

| %////%

%

Socialas palidzibas un
socialo pakalpojumu 37.8

pieejamiba

Socialo problemu 36.6
risinasana pilséta

152 WW

M Loti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Griti pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sanémusi socialos pakalpojumus vai
socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém, n=369
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika
nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri
sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vértéjumu vidéjie réthéji*I
- Visi respondenti (n=369) 4D 37.8 324l 17.9 2.54
oy TR RS |
. |
,,,,,,, D |
£ Virietis (n=128) 4 376 | 324 B 21.0 [ Jas5
§ Sieviete (n=241) S 379 | 323 B 16.3 [ J2s3
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
N |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
15 - 24 (n=78) P» 435 367 3 12.8 [ J2a4s
!
25 - 34 (n=65) ¥ 327 [235 Q4 35.6 [ J2a4s
€ 35-44(n=50) @l 453 [E00 W 11.2 [ ]233
[ [
9 45 - 54 (n=46) &% a6 | 346 BB 9.4 [ 253
55 - 64 (n=38) 3.9 | 358 [EEl 156 [ 282
|
65 un vairak (n=92) ® 37 | 1 W 18.4 [ ]259
77777777777777777777777777777777777777777 1
s Pamatizglitiba (n=70) A 422 L 237 @ 244 [ J2a4s
l% Vidaja, videja speciala (n=240) B 3638 357 /] 15.7 [ Ja2ss
|
= Augstaka (n=59) ® 365 | 288 R 19.6 [ J2s5
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
""" Lo O e oy [
g g e Latvie$u (n=169) & 380 | 2098 5B 225 [ 247
3§ Krievu (n=197) ¥ 378 | 311 BE 14.4 [ Ja2s8
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
E 2 gimeng ir bérni Iidz 18 g.v. (n=176)  §lF  43.0 | 260 5B 20.0 [ J239
@ £ gimené nav bérnu Iidz 18 g.v. (n=188) o 344 | 39 16.4 [ J263
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidéja imena vaditajs (n=19) 29.0 | 48.6 &, 183 [ Ja270
!
» Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=78) B8 389 [EI3E 16.5 [ Ja2m
I©
% Stradnieks, strada fizisku darbu (n=60) @ 3335 | 203 B 251 [ 247
£ Ir savs uznémums, individualais darbs (n=27) 18 395 : 40.5 [18.2] [ Jams
° Lo _ )
% Pensionars (-e) (n=111) P 355 339 12.2 15.1 [ J2es
£ Skolnieks, students (n=31) 15 448 | 274 26.3 [ ]235
& Majsaimniece (-ks), bémna kopsanas atvalinajums (n=34) 3B 48.7 235 o 21.5 [ J233
Bezdarbnieks (n=9) 60.1 | 399 [ 200
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
e 2z zemi (n=78) 17 360 284 [HEE 17.9 [ 210
oS ® iai (n=
é E 8 vidéji zemib (n=68) g 331 3 392 5B 12.2 [ Ja2a4s
g g 3 videji (n=39) @B 46.9 | 26.0 f[0% 10.4 [ J244a
é é g vid@ji augsti (n=41) * 28.6 : 39.3 * 26.3 [ ]258
o i (n=
777777 = augsti(n=30) 359 | 430 @B 145 [ 266
|
77777777777777777777777777777777777777777 |
® Centra rajons (n=44) P 437 | 286 [iiH 13.4 [ ]255
o
) Vidzemes priekspilséta (n=52) -] 43.1 | 230 fo 23.8 [ J224
o 2 . |
% Ig Kurzemes rajons (n=47) 375 : 39.7 - 8.4 |:| 2.75
§ % Zemgales priek3pilséta (n=74) * 333 | 36.8 ' 20.8 I:| 2.56
4 .g Latgales priekspilséta (n=102) | 350 |0 W 15.5 [ 256
el . . [
® Ziemelu rajons (n=50) 113 41.8 20.9 24.6 2.56
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | ; 115 1]
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1
'*E 3 § ) £ Sociala palidziba (n=261) P 375 | 319 B 19.4 [ ]256
g ;E 28 Soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=102) ' 39.7 . 334 . 13.6 |:| 2.51
T © oA
» 882 e Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=26) . 343 | 336 - 16.5 |:| 2.53
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sanémusi socialos pakalpojumus *Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate "

Vértéjumu vidéjie

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

radTtaji*
B Veiesouenin=e)  4p s SHONE 258 [ 28
,,,,,,, . 1
E Virietis (n=128) §F 348 [ 268 8 242 [ 258
§ Sieviete (n=241) 4 287 |34 @ 26.8 [ 259
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
N I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
15-24(n=78) 4B 497 - 309 3h 1.9 237
25 - 34 (n=65) 1o 352 [FHeEs 35.9 [ )25
[2]
% 35 - 44 (n=50) W 365 3 330 4 21.6 [ 246
8 45 - 54 (n=46) 2.4 190 | 404 [B8 24.7 [ 285
55 - 64 (n=38) 206 [ 334 [iEE 30.0 [ 294
I
S 65unvairak (n=92) $ 2283 32 0 26.9 [ ]255
I
I
s Pamatizglitiba (n=70) i 312 | 268 § 33.8 250
= o mim s imis [ i
I‘E’ Vidéja, videja speciala (n=240) % 336 : 204 M 23.0 [ 256
T Augstaka (n=59) 14181 aa0 0 284 281
I
I
g 2 Latviesu (n=169) ¥ 328 | 287 @ 28.1 253
8 s Krievu (n=197) ® 25 |25 B8 248 26
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
€2 gimené ir bérni lidz 18 g.v. (n=176) $ 39 [TEAE 20.9 247
777777 85  gimenanavbemulidz 18 gv. (n=188) 4 254 o148 287 [ J2e8
I
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs (n=19) & 276 179 E2EN 25.8 T Jamt
T
@ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=78) 1|7 323 | 41.8 ' 18.4 [ 263
,§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=60) 4 256 259 |8 36.2 [ 258
[o] [
3 _ L -
5 Ir savs uznémums, individualais darbs (n=27) 17.9 | 63.4 [18.7] T 301
2 Pensionars (-e) (n=111) ® 285 - 328 248 260
g Skolnieks, students (n=31) 3 60.9 [142 21.3 243
& Majsaimniece (-ks), bérna kop3anas atvalinajums (n=34) 42,5 h1.6l.6 40.2 |:| 2.38
Bezdarbnieks (n=9) B8 215 1138 52.8 1.96
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - |
° g < zemi (n=78) 47 283 - 304 134 25.8 T Jar2
g > § vidéji zemib (n=68) B8 283 | 367 s 23.6 244
S5 = e i
3z 3 vidéji (n=39) $ 204 | 361 B2 14.0  Jan
3 L y=i .
é é g vidé&ji augsti (n=41) 14 189 | a5 0B 33.9 282
8 augsti (n=30) B 340 2498 256 241
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T .
I
77777777777777777777777777777777777777777 I
g Centra rajons (n=44) 426 263 [l 20.0 261
E 'g Vidzemes priek3pilséta (n=52) . 37.9 3 20.3 |1.9 33.7 [ 227
k) T Kurzemes rajons (n=47) 2.4 202 | 458 (207 | 10.6 295
[oar= f "
é% Zemgales priek3pilséta (n=74) ojo 206 [21.9 10.2 37.3 [ ]266
4 g Latgales priekspilséta (n=102) # k7 | Bs5 P 21.2 248
el . . - [
77777777 s  Zemelurajons (n=50) 24 27 sl 319 276
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
'*E : é By £ Sociala palidziba (n=261) % 231 [ 297 9.5 28.5 262
% g ¥ ’§ g Soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=102) * 387 | 378 . 14.1 |:| 2.56
© O
nac @ Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=26) B 08 | @i 7 14.7 ] 2.5

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sapémusi socialos pakalpojumus
vai socialo palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialo problemu risinasana pilséta
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Socialo problému risinaSana pilséta"

Vértéjumu vidéjie

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas Sditaii*
raditaji

% Visi respondenti (n=369 R 1.4 15.2
%%y - \Visires pondenti (n=369) P | [ ]265
,,,,,,, . 1
g Virietis (n=128) P 30 [EeEEE 16.2 267
X Sieviete (n=241) P I T N 1.5 14.6 [ 264
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
N I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
15 - 24 (n=78) & 354 -z 10.4 14.4 259
25 - 34 (n=65) & 3.0 278 21.7 [ ]253
€ 35 - 44 (n=50) B w4 | %35 F 8.0 [ 247
§ 45 - 54 (n=46) 441 3 324" K 1.7 [ ]263
55 - 64 (n=38 29.9 39.1 17.9 134
(v=38) |  Jass
77777777777777777777777777777765315n7v7a|[z§7k5n7=?27)7 1|3 33.7 : 35.7 12.4 16.9 l:|2_71
I
I
s Pamatizglitiba (n=70) e 331 [z X 205 T Jam
= It
E Vidé&ja, videja speciala (n=240) P 366 [sse [E 14.4 [ ]263
N 2kE (e
7777777777777777777777777777777 eugftzik? EnjEEQ) B 0|6 40.9 : 333 13.5 11.6 l:| 2.68
I
I
***** o |
g § é Latvieu (n=169) % 367 | LI 13.2 15.7 [ ]264
5 ¢S E Krievu (n=197 1 36.7 36.8 14.3
8% Kiew (n=197) k | 104 2
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
0 .. e _
£ é gimené ir bémi lidz 18 g.v. (N=176) & 79 iR 10.5 16.2 [ 287
m .= gimené nav bérnu lidz 18 g.v. (n=188) 1|2 35.7 | 37.0 11.7 14.3 2.69
,,,,,,,, S gmenenavbemuigz18gu (n=1s8) | —
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=19) 19.5 : 48.6 16.4 15.4 |:| 2.96
2 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=78) P 426 TR 0.9 10.5 [ ]259
)§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=60) B s [260 18.2 254
[o] [
3 _ L _
g Ir savs uznémums, individualais darbs (n=27) 26.6 : 49.6 171 l:| 2.90
2 Pensionars (-e) (n=111) 11 349 20 1.6 145 270
% Skolnieks, students (n=31) B »ss | k0 OF 18.6 260
& Majsaimniece (-ks), bérna kop3anas atvalinajums (n=34) 1o 399 72650 H 235 257
Bezdarbnieks (n=9) 72.8 : 27.2 D 2.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
|
0 2= zemi (n=78) ofg 265 | 361 20.8 284
§ > é_g vidéji zemib (n=68) F: [ 431 | 87 1.5 255
=] s |
3= 8 vidaji (n=39) B w07 307 6.8 260
< 5 g idaji ti (n=41 69 [EnBE 17.4
8 é % vidé&ji augsti (n=41) ! | A X T ]2n
[} i = 6.6
777777 e« augsti(n=30) B 23 | 51.5 X 128 )
I
77777777777777777777777777777777777777777 I
g Centra rajons (n=44) @ 385 | 336 17.2 29 262
E 'g Vidzemes priek3pilséta (n=52) . 49.0 3 20.1 x 18.7 [ 227
k) T Kurzemes rajons (n=47) 1|3 269 37 BEZE 05 T 204
(o= f .
o3 Zemgales priek3pilséta (n=74 319 | 38.8 17.2
8 s gales priekpilsata (n=74) z | 9.2] [ 266
x g Latgales priek$pilséta (n=102) 44.0 | 35.7 z 14.5 |:| 2,55
el . . [
® Ziemelu rajons (n=50) 15.7 43.0 19.0
77777777777777777777777777777777777777777 | | 223 | 308
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
'*E Sa E Sociala palidziba (n=261) kB 362 [ 350 = 16.2 264
g B & ’% 2 Soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=102) P TR T X 13.1| 9.8 268
T © oA :
88 o Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=26) TR Y 250 | 8.8 282
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sanémusi socialos pakalpojumus *Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

5. (M8) Kultiru cienosa un garigi bagata sabiedriba

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga?"

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

%

55.6 1.0 14.9
5.9

b
38.1 131 2 36. W 242
_
lespéjas iesaistities
pulcinos, pasdarbibas o
kolektivos (kori, deju 33.3 42.9 ? 2.21
kolektivi, pulcini u.tml.) 13.1 % '
i

pieaugusajiem

Kultdras pasakumi Riga

lespéjas iesaistities
pulcinos, pasdarbibas
kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.)
bérniem

o

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: visi respondenti, n=2001
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar kultdras pasakumiem Riga!”
Dargas biletes 34.5

Maz pasakumu

Viss notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos
Pasakumi ir vienveidigi, zemas kvalitates, neinteresanti
Trakst informacijas, reklamu par pasakumiem
Pasakumi orientéti uz jaunieSu auditoriju

Pasakumi slikti organizéti (nekartibas, trokst policijas)
Maz latvisku pasakumu

Problémas ar transportu péc pasakumiem

Pasakumi orientéti uz latvieSu auditoriju

Cita atbilde™

Baze: respondenti, kuri ir "drizak Nezin/NA
neapmierinati" vai "pilnigi

neapmierinati” ar kultiiras pasakumiem

Riga, n=125

% 40

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "tiek atlauta geju parade" (minéts 2 reizes); "gados veciem cilvékiem nav iespéjams tos apmeklét" (minéts
1 reizi); "invalidiem iek|i$ana teatros ir visai problematiska" (minéts 1 reizi); "péc pasdkumiem pilséta ir [oti netirs" (minéts 1 reizi); "trdkst
vasaras estrades" (minéts 1 reizi); "visam tautibam nav vienadas iespéjas, nav janoniecina to kultira" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kultiras pasakumi Riga
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kultdras pasakumi Riga"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

%|- Visi respondent 226 55.6 59 149
el - T
|
|
e L !
é Virietis [ 198 56.6 §.1| 16.3
5 Sieviete | 247 54.8 5. 13.8
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
15-24 [0 54.1 2§ 80
25-34  [I2TSIN 61.8 35 638
» I
-44 ! 7. 2
% 35 [ 208 60.9 79] 8
kS 45-54 TSN 64.9 65 107
55 - 64 214 53.8 67 176
|
65 un vairak [161 40.8 8.0| 34.0
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
© Pamatizglitiba [ 21a 4.2 EX | 26.0
e}
E Vidéja, vidaja speciala [ 192 58.4 5.4 16.1
N
= Augstaka  [EZEEIN 54.8 75| 80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
cge Latviesu [N 55.1 :5.o| 9.4
3¢§ Krievu 180 56.0 5§ 190
|
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
5 2 gimena ir bemi idz 18 g.v.  [[I2620 58.7 44 94
o ;g, gimené nav bérnu lidz 18 g.v. - 53.9 :6.8' 18.0
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, l
Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs _ 60.1 :8.0 6.6
2 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu _ 59.2 :‘** 8.6
S Stradnieks, strada fizisku darbu (147 61.4 85| 140
N
3 Ir savs uznémums, individualais darbs - 61.5 84 77
(]
I
g Pensionars (-¢) 160 a7 85| 3238
£ Skolnieks, students [INAOAIIN 51.4 15 52
o
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums - 63.6 21 13.9
|
Bezdarbnieks - 49.3 87 28.4
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
02 zemi [163 51.1 7.6 235
i) % 8 vidaji zemi (146 51.4 108] 210
S NS
528 vidaji o230 56.3 3§ 147
o} S !
528 videji augsti [ IS0 56.7 31 92
=255

augsti _ 61.1 4‘4# 5.0

|
Centra rajons _ 53.9 #.5 10.1
L
Vidzemes priekSpilséta _ 59.1 ?:4 10.8

Kurzemes rajons - 63.6 5q 12.5
Zemgales priekspiiseta 2T 54.2 41 138
I
Latgales priekspilséta - 51.4 :8.7| 21.4

Ziemelu rajons _ 47.4 ﬁ' 14.6

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidajie raditaii*|

s

E—rr
e

[ ]1.69
[ ]175
[ J191
[ ]1.88
[ ]18s5
[ ]t

[ ]174
[ s
[ 10

[ J1m
[ s

[ 1719
s

[ J184
[ ]175
[ ]196
[ ]185
[ ]1e2
[ ]1.62
[ J184
[ ]193

[ ]1e2
[ ]2o01
[ ]182

[ ]1m

[ ]175

[ ]170
[ ]1.80
[ J190
[ 172
[ ]1e2
[ ]

B N . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos bérniem
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju

kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

[
%\ Visi respondenti [10.0 38.1 (134 B2
Nl 1
. I
i e !
E Virietis 8.2 37.6 124 o
£ |
E Sieviete - 38.5 1137 I.5
£ T
I
o 7. 77777777777777777777777777777 I
15-24 149 425 676
|
- |
25-34 122 449 ‘ 12.21)
1] |
35-44 46.4 16.3
: e e
o 45-54 79 424 18 &
55 - 64 B8 s1  [132)s
65 un vairak B 243 1240
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
© Pamatizglitiba - 28.4 :6.8I2-8
2 ol . |
I._é" Vidéja, vidéja speciala - 39.1 : 124 Iz.o
- Augstaka 107 39.5 174 %
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
cg e Latviesu 127 39.5 Ex) (K]
z O |
3§ Krievu 8.1 37.1 164 3
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
10 o P = .=
= imené ir bérni IT1dz 18 g.v. 49.2 | 14.6
5 9 ov. SN L |
o= gimené nav bérnu lidz 18 g.v. . 31.6 : 12.51&
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ;
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidéja limena vaditajs . 45.4 : 15.1 '
" Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 39.7 } 17.6 #5
(] [
5 Stradnieks, strada fizisku darbu - 38.3 105 |1.6
)8 |
£ Ir savs uznémums, individualais darbs - 46.7 : 12.6 2.6
®©
§ Pensionars (-e) . 25.9 }10 5 I.s
© N
% Skolnieks, students - 49.4 \6.1'2.2
T
o B _ « -
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums - 43.5 : 16.2 1|4
Bezdarbnieks - 38.5 $.4
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ;
I
777777777777777777777777777777777 I
zemi 32.8 14,0
02 76 ol
o> 8 vid&ji zemi B3 202 129
S N O |
2z 8 vidaji 87  ss 193 §
2355 - )
é @ g vidéji augsti - 38.4 157 1|0
22 L
2 augsti [85 437 (125 .1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
I
777777777777777777777777777777777 I
@ Centra rajons - 35.0 :10.4'1.5
o . e i
E © Vidzemes priekspilséta . 443 : 18.3 1[3
I (2}
S K Kurzemes rajons (104 387 176 B
QS |
o8 Zemgales priekspilséta - 33.2 65| 0.7
> .2 |
te é Latgales priekSpilséta . 37.7 :10.8 1.5
el
© Ziemelu rajons - 32.0 10.0 l9

M | oti apmierinats Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

Drizak neapmierinats

raksturojumu 5.Ipp.

M Loti neapmierinats

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

e
39.9 [ Ja213
34.0 [ J2n
34.2 [ ]193
29.1 [ J20s
22.1 [ 212
29.0 [ Ja223
46.4 [ Ja213
55.8 [ 23
47.3 [ ]196
37.7 [ 212
298 [ Jaar
37.2 [ J200
36.0 [ Jaz
18.6 [ J204
46.7 219
288 [ 222
282 [ J214
40.6 [ Ja2o08
257 [ Ja2o08
57.1 [ 225
23.6 [ 189
252 [ Jeo7
47.6 [ ]186
414 [ ]2z
s
335 [ Jaar
30.8 [ J20s
332 [ J212
356 [ J1904
280 [ Ja220
208 [ Ja220
496 [ ]196
437 [ 213
322 [ J1es

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

30



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos pieaugusajiem
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju

kolektivi, pulcini u.tml.) pieauguSajiem "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

4
%\ Visi respondenti . 33.3 11341 I3.2
el T
I
: I
S e 0 _7 .7 o 4
£ Virietis [ 312 [132 s
E I
£ L ‘
-~ S 1ey|?t? ) . 35.0 134 '.5
I
I
|
|
L
I

(2}
- 40.1 14 1
= 35-44 LX) 0 145 [
[
R 45-54 @ a8 157 BB
[
55 - 64 % 303 139 o
T
65 un vairak 2 26 [114]°
l
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
g Pamatizglitiba . 21.3 5.704.0
I‘E’ Vidéja, vidéja speciala . 34.6 13.8 I2.4
- Augstaka - 35.3 14.5 .

L
[
|
|
|
!
|
|
L
' QD .
§ § S LatvieSu - 37.3 : 11.3 IZ.G
3cf Krievu B8 03 [146 Be
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
Augstaka vai vidéja limena vaditajs - 36.8 : 12.6 .
i
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 36.7 16.7
a p , , - | ‘I’
§ Stradnieks, strada fizisku darbu . 334 : 10.9 Ia.z
o TR
2 Ir savs uznémums, individualais darbs - 4.4 : 19.3 14
[} |
el . =
g Pensionars (-e) ‘l 231 :10.4 i.s
© . I
§ Skolnieks, students - 35.5 : 9.6 I2.8
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums . 43.8 1128 I3
T
Bezdarbnieks . 224 $.'.o
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
5 zemi . 287 11.6 B
L2 5=
o2 8 videji zemi 1 270 16.6
> 52 I
3 £ 3 vidaiji B3 314 176 Bl
&< 8 vidgji augsti 87 37.2 152 |2
= =)

Centra rajons - 44.4

2]
c
9 . e
o Vidzemes priek$pilséta - 36.7 17.8 '|
0 .2 .
B2 Kurzemes rajons 35.3 19.5
5 ¢ J o2 =z
o8 Zemgales priek3pilséta . 28.6 6.5| 1.0
2.2
o € Latgales priek$pilséta i) 31.1 110.1 §8.4
el |
©

Ziemelu rajons - 30.8 1109 §8.0

M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

42.9

45.8

40.6

38.2

35.2

38.2

49.2

59.7

61.4

42.7

36.1

39.1

45.8

34.9

34.6

46.7

61.5

47.3

47.5

40.0

35.8

33.9

343

57.2

52.4

38.4

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

P

E—FTY
ERNETY

[ Ja2n

[ Ja207
[ 223
[ ]231
[ J232
[ a2zt

T e
e
T em

E—rr’
e

[ ]2z
[ ]2z
[ 22
[ J21a
[ 2
[ ]202
[ Ja221
[ J210

—F
[ Ja3
[ 23
[ Jaar

[ ]205

[ ]1.91
[ 222
[ 2
[ ]2.04
[ J229
[ J205

_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. (M9) Informéta sabiedriba

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu
(t.sk. planiem, IEmumiem u.t.t.)"

%
lespéjas sanemt

informaciju par

pasvaldibas darbu (t.sk.
planiem, [Emumiem u.t.t.)

M Loti apmierinats

Baze: visi respondenti, n=2001

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

Drizak apmierinats

VTrietis
Sieviete

Pamatizgliitiba
Vidéja, vidéja speciala
Augstaka

LatvieSu
Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora
Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

Sanas

Pamatnodarbo.

.2 0
=N O
)
T26 =
> EE¥
5 E
B3 2D Q
0 iC 3O
c C C
(RN
= >
(2}
8
o=
n T @
=8 c
B 9
gc
25
®

M | oti apmierinats

Drizak apmierinats

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu
Ir savs uznémums, individualais darbs 458

Pensionars (-e)
Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums

Bezdarbnieks

Vidéji zemi
vidgji

vidéji augsti
augsti

Centra rajons
Vidzemes priek$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekSpilséta
Ziemelu rajons

5 281
42 276
4% 285
63 33.0
66 33.2
w313
32 274
5 253
47 198
49 184
. 299
42 2738
43 284
42 2718
3 286
52 304
38 246
54 299
o 287
& 297
40.4
31 198
57 31.9
5 35.9
54 257
15 21.6
23 254
o 287
1% 34.6
5.6 327
39.1
79 317
8 252
22 2541
32 288
29 237

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

25.5

KV 11.5 | 255
293 EE 27.3
K 11.5 ] 2441
236 29.8
26.4 25.4
30.9 234
334 [ 12.2 | 23.8
35.6 10.4 243
33.1 25.8
PLAN 10.6 40.4
PEN AN 12.1 | 24.9
36.2 10.6 21.0
30.6 24.9
KR 11.3 | 26.1
35.4 18.0] 24.3
29.5 237
VLN 13.8 | 28.7
27.6 19.6
36.2 223
2441 29.8
309 E3 145
32,6 27.2
24 % 34.9
VLA 11.0 | 24.6
25.3 29.3
32,0 ' 16.8 | 28.0
26.4 26.6
354 9.2 17.7
33.9 6.1] 20.8
280 [ 23.2
207X 19.6
37.6 15.8
32,9 EE 234
27.3 38.7
27.2 26.4
236 32,0

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

\Vertjumu vidajie radtaji*|

Grati pateikt/ NA

\Vertjumu vidajie radtaji*|

Grati pateikt/ NA

L 266

E—
—FT

T
[ J2a
—
Y
[ J2es

\ | 2.91

L Ja27m0
L ]265
L lae7

L 266
L 266

L 263
L J261
L 274

—%
26
e
[ J2ss
—
[ Jaa
T J2ss
E—

\ | 2.89
[ J28s
[ J254
[ J2s2
[ J256

L J245
L ]252
L Jam
L 283
L 272
L 283

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

7. (M13) Erti un atri sasniedzama pilséta

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

Vértgjumu vidgjie réthéji*I

Sabiedriska transporta
pieejamiba

Sabiedriska transporta W
) = 48.2 28.7 5.8 2.32
pakalpojumu kvalitate /
Z

\ fomat: ”

infrastruktdras (ietves, 448 35.0 8.7 0 7 248
celini, gajéju parejas .
u.tml.) kvalitate pilséta ﬁ

M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

52.8 18.2 4 5.0 2.01

Baze: visi respondenti, n=2001

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

"Raksturojot situaciju p€déja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?"

Pédgéja gada laika
Riga neesmu
parvietojies ar vieglo

automasinu Grati pat::‘ikt/NA
28.1% 5.4%

Retak neka reizi
nedéla
21.5%

Katru vai gandriz
katru dienu

~ 24.6%

Vismaz reizi nedéla
k 20.4% /
Y

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktdras (ielu
segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta"

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

E Transportam domatas
ielu infrastruktdras (ielu W
segums, luksofori, 39.9 36.2 7.0 2.61
norades u.tml.) kvalitate ﬁ
pilséta !
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir *Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to

parvietojusies ar vieglo automas$inu, n=142Z respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pieejamiba
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pieejamiba”

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vértéjum“ vidgjie réd“éji*l
%l Visirespondenti 52.8 5.0
] isirespondenti  |N2HGIN 182 20
. |
|
e
5 Virietis 180 54.3 fHsad 66 | 206
- Sieviete  [N24ANN 517 e 8 [ e
|
777777777777777777777777777777777 |
15-24 224N 55.3 (1651 42 1.97
25-3¢  [NZo0N 52.7 e 75 [ a0
(2}
: 35 - 44 203 527 206TF 44 [ 204
§ 45-54  [EEIN 56.2 MRS 58 [ a0
s5-64  [NGEHN 527 W25l 24 [ om
65 un vairak . 214 48.5 L 167 R4 50 T 194
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
© Pamatizgiitiva  [IIIZA5N 55.3 130 B0 48 194
Qo |
.?*;;) Vidaja, vidéja speciala o220 53.0 176 B 51 T 200
N Augstaka o109 51.4 25T 50 [ 206
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
g é 2 Latviesu | 240 51.8 THeETR1 53 [ 197
355 ciow  [NZON 535 WS 4 [ 2o
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
e l
= Valsts sektora [ 196 51.7 C 221 335 209
% % Privataja sektora | 205 54.5 TArT 55 [ 201
3 ® Nestradaju 51.1 8 5.1
3 1.98
Sz T T T T T T T T T e e e |
|
777777777777777777777777777777777 |
Augstaka vai vidaja limena vaditajs [ 193 54.2 T3 82 [ 200
® Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu _ 50.8 - 4.2 [ ]208
] |
& Stradnieks, strada fizisku darbu [0S 58.5 L Y T 198
é Ir savs uznémums, individualais darbs _ 53.3 -.5 6.2 |:| 2.00
el
o] Pensionars (-e _ 49.5 4.6
g (-e) 173 % [ 196
£ Skolnieks, students | 228 54.3 [dagths 64 [ 195
@
& Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums _ 50.3 _ 5.9 |:| 2.04
Bezdarbnieks [87 59.8 DA 52 [ 249
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s o [NZSENN w6 WSS 2 [ a0
= O X P .
§ z § vidéji zemi _ 55.1 _.9 3.0 l:| 1.96
S o g
28 COR. 493 WzENds 52 [ a0
§3: vosiaugsti  [INERANN 1.1 R Y N EYY
8% augsti  [EZAAN 50.7 wiTonge 78 [ 20
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
2 Centra rajons [ 173 58.5 F17a d 40 [ 206
P Vidzemes priek3pilséta [ 185 495 12460569 [ 208
fogal .
29 Kurzemes rajons [ 180 52.7 _ 43 [ 214
8 S Zemgales priekspilséta 1.7 64.6 168 1 45 [ 210
1= = RN
x -g Latgales priek3pilséta _ 58.0 _ 0.4 3.0 |:| 1.85
? Ziemelu rajons DS S0 AN st [ |19
W L oti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

B _ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu ipatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vél’téjumu vidéjie r<’5ltht’51J'i*I
lw} \Visirespondenti 48.2 287 5.8
%y Visirespondenti 109 | | 232
. |
|
e
é Virietis 9.0 49.0 | 284 BH 75 [ 2
. . [
- Sieviete 2] 47.6 - 89 [ 4 [ 23
|
777777777777777777777777777777777 |
15-24 78 493 [ 201 [BH 5.2 2
[
25-34 [10.5 46.5 269 74 87 [ 23
(2}
£ 35-44 [10.6 48.6 205 Bl 5.2 233
[
kS 45-54 (9.6 50.1 | 211 BH 7.0 232
[
55 - 64 9.1 452 | 38.6 B 29 239
- esunvarak [J6R2N 48.9 42 §H 52 [ ]220
|
|
7777777777777777777777777777 L [
s Pamatizglitiba - 45.0 : 24.2 . 6.9 [ ]222
% Vidaja, vidéja speciala 1.2 49.6 - 281 fH 56 229
- Augstaka 79 46.4 o7 EE 5.8 243
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
¢ g2 Latviesu l96 47.0 - 33 M 6.1 237
g wiew  [iZ] 492 73 BB 56 [ 228
R 1
B H |
= Valsts sektora 9.2 40.4 1 37.4 Bg 41 a4
0 =
£ % Privataja sektora [95 50.7 | 275 BH 6.4 232
5 & - |
° Nestradaju 48.8 259 5.9
80 Neswad ju S | L [ 224
|
777777777777777777777777777777777 |
Augstaka vai vidaja limena vaditajs [95 51.6 | 196 [EHEI 12 [ 230
2 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 9.4 414 l 36.0 B 43 T 246
[ |
5 Stradnieks, strada fizisku darbu [9.5 55.6 259 n 48 226
% Ir savs uznémumes, individualais darbs - 56.8 } 224 * 8.5 |:| 2.20
§ Pensionars (-e) - 48.9 | 244 . 5.5 [ ]219
b4 |
% Skolnieks, students 93 49.0 282 BN 77 [ 23
& Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums - 52.0 : 22.3 - 6.0 |:| 2.29
[
Bezdarbnieks 38.3 50.9 2.7
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L ; L Jaaa
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s _ zemi (145 48.9 L o214 A2 42 [ J230
L 5= I . "
3 z § Vidéji zemi - 50.4 | 28.1 . 4.4 |:| 2.28
2w vidaji 122 42.0 1 359 W 51 235
@ g o ' )
g 3 g videji augsti 9.0 45.7 ; 345 B 4 Y
2 augsti 87 46.4 206 B 86 [ 237
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
g Centra rajons - 45.8 : 33.7 ' 7.7 [ ]238
g Vidzemes priekspilsata 76 433 i 36.8 B 70 [ 24
B T Kurzemes rajons - 46.5 | 28.6 - 4.0 |:| 2.40
a = !
é % Zemgales priekspilséta 51 52.9 : 30.7 ] 6.1 [ J238
4 % Latgales priek3pilséta - 57.7 : 19.1 t 3.9 D 2.11
kel L
S ! )
777777777777777777777777 Ziemelu rajons fAs07 332 30 EM o7 | |24
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ _ . . ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Gajéjiem domatas ielu infrastruktdras (ietves, celini, gajéju
parejas u.tml.) kvalitate pilséta”

0 2= zemi 428 33.1 50 [ 252
= 4
o2 8 vidaji zemi 438 37.9 B 36 [ 249
> 52 .
gz 8 vidaji 433 37.3 41 [ as1
522 vidéji augsti 42.9 39.5 3.0 [ 250
S °
2

M

36.3 10.3 [N [ J2s2

53.4
471
45.8

Zemgales priek$pilséta ' 56.3
Latgales priek$pilséta . 38.1

Ziemelu rajons - 37.2

PYNAN 9.9 | 34 [ 243
35.6 x 54 [ 240
303 EE a1 [ J24s
PIAANN 8.1 43 [ 24
43.6 (K] 3.8 [ Ja259
325 B 52 [ J244

Centra rajons

Vidzemes priek$pilséta

74
67
61
66
augsti - 42.5
56
71
82

Kurzemes rajons

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vé”éj“m“ vidgjie réd“éji*l
%} Visirespondenti 448 ‘ 35.0 8.7 Y
e Viirespondenti L2 | (8.7 L J24s
. I
R T |
£ Virietis 73 46.6 } 33.8 5.0 [ 243
£ o ;
- B Sieviete 68 434 | 36.0 B3 22 [ s
. I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
15-24  [4 52,5 2eaE 44 [ 236
25-34 7.6 46.6 ] 31.7 67 [ 242
£ 35- 44 a2 48.0 D E A 10.2 [ R e PY )
|
8 45-54 84 44.8 | 35.1 38 [ J2m
55 - 64 54 40.5 ; 424 9.0 JEXV [ 257
65 un vairak (8.4 37.5 l 38.5 HE 51 | 255
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s Pamatizglitiba 76 44.8 ; 34.1 9.6 | 39 [ 247
£ Vidaja, vidéja speciala i 4.2 } 35.0 53 [ 245
= Augstaka &9 46.1 l 355 B 32 [ |28
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
<89 Latvieu 6.9 46.7 ; 33.6 34 [ 248
3§ Krievu 7.0 435 1 35.8 Bl 56 | a2
" 1
-— - - ———————— —— ————————— — — — — = — — — |
2, Valsts sektora 5% 46.0 ; 36.3 9.5 PN [ 251
I =
< % Privataja sektora - 44.7 : 35.4 m 43 [ 247
& - |
3 e Nestradaju - &l 44.3 B 59 [ 247
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs 57 48.1 ; 35.8 4. 5.9 [ J2a42
. Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 60 44.0 : 36.7 [10.4 JPX-] [ 253
8 o U ‘
’§ Stradnieks, strada fizisku darbu - 45.0 : 35.2 m 4.2 |:| 2.42
% Ir savs uznémums, individualais darbs . 48.2 ] 29.6 m 6.0 [ 245
J: Pensionars (-e) 64 38.6 } 38.2 EE 56 | 258
g Skolnieks, students  [818] 52.0 : 28.5 X 6.8 [ ]229
@ |
& Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalingjums 7.9 56.6 219 6.8 [ J230
T
Bezdarbnieks  [618| 53.6 ; 325 X 3.5 [ J234
I
I
It
[
|
[
U
[
L
I
[
|
[
T
I
I
[
[
&
[
|
[
u
[
L
[
[
L
[

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

_ _ . . ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts 36



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Transportam domatas ielu infrastruktiiras kvalitate pilséta
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktiiras (ielu segums,
luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta"

i o L . . _ . P,
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘VerteJumU vidgjie raditaji I
7Y Visirespondenti (n=1422) 4B 309  [EZEX 7.0 T 2e
: l
77777 T |
£ Virietis (n=638) H 418 | 348 6.1 T 261
I
£ Sieviete (n=784) B 382 . 374 7.8 [ 262
,,,,, e !
. I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
15-24 (n=393) & 46.3 I X 11.4 7.2 [ 252
25 - 34 (n=321) B 37 | 38.5 [ 15.1 K] [ 288
é 35 - 44 (n=275) B 338 I 14.2 [ 264
§ 45 - 54 (n=231) B 38.8 } 37.3 45 [ ]265
55 - 64 (n=116) o 346 | 442 9.6 ] 9.6 Y
65 un vairak (n=86) k] 43.6 | 319 B 15.5 [ ]247
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
s Pamatizghitiba (n=127) i 46.1 29500 5 [ 237
% Vidéja, vidéja speciala (n=833) ] 41.3 \ 35.0 12.4 6.9 [ 1259
[}
= Augstaka (n=462) H 361 w 39.7 [ 14.9 Y [ ]269
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
= § % Latviesu (n=711) ko 40.9 TR 16.2 | 47 [ 267
ST E Krievu (n=702) B 39.3 ETEe 8.7 T ]256
- 7;) 7777777777777777777777777777777777 |
e !
':g " Valsts sektora (n=268) & 37.2 : 36.3 5.9 [ Jam
i =
£ £ Privataja sektora (n=823) 5 38.7 } 38.3 13.6 438 [ 264
T O [
g @ Nestradaju (n=331 451 3100 13.4
85 Nesrdau(e3d) B | 61 24
z I
Augstaka vai vidgja lTmena vaditajs (n=133) k] 38.8 1 36.9 2.8 [ 210
L
2 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=568) B2 37.0 \ 38.2 5.7 [ 261
[}
,§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=296) ) 39.6 ‘ 36.9 5.9 [ a2t
e} }
£ Ir savs uznémums, individualais darbs (n=94) 18 423 : 39.1 | 15.4 R [ 1269
§ Pensionars (-e) (n=85) . ] 40.6 [EsnnE 18.6 [ 251
g Skolnieks, students (n=468) . 46.8 : 324 ! 12.5 |:| 2.39
a Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=62) . 54.6 : 20.8 m 6.7 |:| 2.39
Bezdarbnieks (n=16) BE 06 | 50.0 11.4] [ ]265
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
e2s zemi (n=124) ¥ 442 I 15.1 | 9.4 [ 260
_ .= "
g>8 vidgji zemi (n=134) e 432 S N 10.6] 9.2 [ 261
> - |
sz8 vid&ji (n=194) b 376 | 39.2 9.0 [ 266
e 5 5 idéji ti (n=245 37.4 ‘ 415 [FEd 43
528 vidaji augsti (n=245) & 5 | g X [ 286
S c5 .
Sce augsti (n=266) B 7 | 455 | 168 RE L e
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
g Centra rajons (n=135) 4B 47.4 IR 15.3 54 [ 1256
g T Vidzemes priek3pilséta (n=299) B 43| 422 E 62 [ 249
0 @
§ S Kurzemes rajons (n=245) B a7 : 36.6 71 [ Jam0
=
@B Zemgales priekpilséta (n=284) 2o 47.9 . 292 6.3 [ ]2.0
o ©
o4 g Latgales priek$pilséta (n=282) k] 41.4 1 36.0 9.4] 2.6 [ Jas7
. ® . Zzemeurajons(n=177) B s [0 EETE 47 [ 28
» o :
Ig 2.9 Katru vai gandriz katru dienu (n=521) ) 36.5 : 38.1 | 16.6 [EENEX] [ 29
w S E @© |
% g % o Vismaz reizi nedéla (n=454) . 41.9 { 34.0 6.6 |:| 2.57
— [
Z gv ® @ Retak neka reizi nedé|a (n=447) . ] 41.8 1 36.2 8.3] 10.9 [ 256
Sy oo eI e T
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

_ . .o o *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojuSies ar respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartsjumus.

vieglo automas$inu
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. (M14) Tira un za]a pilséta

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

63.1 8.4 I2.9 4.6 % 1.93

S

=]
- u
u
&
u

Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis
pieslégts centralajai notekddenu sistémai u.tml.)

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.)
daudzums un kvalitate

Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona 58.9 22.7

N =
s 21 ils.s &
0. 27 I s 7
57 28 I o 7 e

M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Teritorijas tiriba pilséta

TrokSnu limenis Jusu mikrorajona naktr

Dzerama Gdens kvalitate Jasu dzivesvieta

Baze: visi respondenti, n=2001

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kanalizacijas pieejamiba majvietai
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts
centralajai notekadenu sistémai u.tml.)"

. = 4= I =g e = ertéi idéii adrtaii*
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Ve"telum“ vidéjie radtaji I
%l \Visirespondent [N 63.1 saBo 46 1.93
o2 YETesPonTEm ‘ 1
. I
R T |
5 virietis  [NZTTIN 62.8 ks a5 [ 1
§ Sieviete | 204 63.3 [8af2 46 T 1ea
8 e !
. I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
15-24 | 258 56.3 8712 82 T 184
25-34 [ 206 61.7 [927F+ [51 T J1es
(2}
: 35-44  [eEN 68.1 -.e 39 [ 18
s5-0¢ [N ass Wl ke [ 1
65unvairak  [INZZENN 63.2 aps 47 [ |1sr7
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s Pamatizglitiba [ 21 57.2 [10%67]os ‘62 T 186
£ Vidaja, vidéja speciala | 194 63.9 [8a P+ (438 T 19
= Augstaka  [IZZEN 63.5 s [34 [ 190
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
g8 2 Latviesu  [INEZEN 60.5 [0 a4 T 191
3¢§ kievw  [HIEEEHN 64.9 wiks 54 [ 195
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
e l
Q =
=y Valsts sektora | 188 63.7 [oals (34 [ 200
£ 8 Privataja sektora o214 63.0 (89 Bo 42 [ 193
=]
T » = 4=t
30 Nestracaiu  [NEZGNN 629 ks 1 [ 1
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
Augstaka vai vidéja limena vaditajs  [JIIZESII 64.4 8307 a7 [ 187
p Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu o194 62.9 [0 5 35 [ 199
)§ Stradnieks, strada fizisku darbu [ 188 64.8 -9 5.0 [ 19
é Ir savs uznémums, individualais darbs [[IINSeEIIN 55.4 .z.z 1.6 [ ]1n
é Pensionars ()  [[IIZZE 64.8 6o [3s [ 188
g Skolnieks, students | 20 57.2 -1.2 8.5 [ ]182
@
& Majsaimniece (-ks), bérma kopsanas atvalinajums [ 147 61.6 - 7.8 [ 208
Bezdarbnieks [ 144 68.3 ..3 111 [ 194
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
02 zemi  [NESSHNN 614 safl+ (44 [ J1se
= X< .
g2 v zemi S wks 27 [ e
238
e s [T wols 20 [ J1ss
b c
532 vdejiaugeti  |NEAEH 23 vasBoss [ 195
g= augsti [N 505 N B L X
777777777777777777777777777777777 1
@ Centra rajons - A 49.7 567 84 [ ]11s
o
2T Vidzemes priek3pilséta | 159 67.2 -.o 5.2 [ 199
s = ‘
34 Kurzemes rajons | NESAIN dozle s [ s
o=
o8 Zemgales priek3pilséta ECE 69.0 [66]05 |87 [ 192
]
& g Latgales priekspilssta  [JIET610NN 71.3 -1.5 2.1 [ ]1es
3 Zomeluraiors  |SSENI a5 [ 1%

M Loti apmierinats Drizak apmierinats ™ Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

_ _ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu ipatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dabas vides daudzums un kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un

kvalitate"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

Ejie

eénesa vid

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo

M Loti apmierinats

Virietis

Sieviete

Pamatizgliitiba
Videja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

Vvidéji zemi
vidgji
vidé&ji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek$pilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

Drizak apmierinats ™ Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

61.0

63.1
59.3

60.6
64.4
54.8
62.7
62.1
61.0

60.7
60.3
62.5

57.7
63.4

58.8
61.5
61.4

57.5

59.6
64.2

58.8
61.7

58.7
60.8

72.0

59.9
60.0
64.7
62.5
56.6

66.9
61.2
62.9
58.9
53.6

\Vértéjumu vidgjie réthéji*I

28

3.8
241

23
4.1
24
23
1.9
34

28
3.6
11

28
28

45
23
2.6

3.9
27
24

4.7
27

3.7

3.7

33
1.2
27
11
3.5

2.6
4.1
31
28

-
o

4.0

LU HE R

Grati pateikt/ NA

E—

E—FT
E—FT

—
[ Ja2o07
 am
[ J202
 am
[ J204

E—FT
E—FY
T e

E—F
T Jam

e
T
E—rTY

[ J202
Y
[ J203
R
[ J2o04
T
[ 17

[ ]1.89

[ ]1.99
[ 207
[ Ja207
T
[ J2o0s

T
e
—F
[ J2o02

[ ]1.94

[ J2o04

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

TroksSnu limenis mikrorajona diena

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: TroksSnu limenis Jdsu mikrorajona diend "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

énesa vidéjie

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo.

M Loti apmierinats

Virietis

Sieviete

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémums, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums

Bezdarbnieks

vidéji zemi
vidgji

vidéji augsti

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

Drizak apmierinats

-]

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

60.8

61.2
60.5

60.2
61.2
58.9
65.7
59.9
58.9

60.4
60.2
62.3

571
63.6

60.5
61.5
59.9

63.3
61.6
61.9
51.5
58.1
64.6
65.1
49.3

59.6
58.3
64.5
61.5
60.5

50.1
62.8
63.2

66.4
62.5

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

230 & 3.6
203 4B 49
250 4B 26
216 4 29
19.0 58 64
231 BB 29
21.0 3 37

256 5B 2.4
272 B 29

29 3.4
234 & 36
220 5B 37
261 5@ 33
205 4B 38
257 58 34
218 59 35
232 b 38
243 I8 1.9
230 4B 33
19.5 5 4.8
355 16
276 & 35
154715 25
17.0 B 3.1
17.6 16.4
226 Bl 3.6
2000074 20
200 4B 29
229 1B 44
21.4 5@ 3.6

38.2 B 1o

237 3 48
19.1 Bl 3
186 B3 3.9
238 B 29

265 Bl 37

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

EEEXT

EEEr”
e

[ J219
[ J223
[ ]226
[ J223
[ 230
[ J230

E—Fr
ENNNEYT
T Jew

E—FT
—rT

T
T
ENETY

[ J229
[ 226
[ J2.24
"
—F

] 2.02

E—FT

[ 2.01

[ 226
[ J229
[ 221
[ 226
[ J223

Y
[ Ja2r
[ 225

[ ]218

[ Jaer
[ 221

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Gaisa kvalitate mikrorajona
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Gaisa kvalitate Jasu mikrorajond"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie r<’5lthf?1J'i*I
%} \Visirespondenti 58.9 227 39
%  \Visirespondenti 87 | L [ 22
e 1
g Virietis - 59.5 . 20.6 . 5.4 223
5 Sieviete 58.4 | 243 2.8
- B0 L | H [ e
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
15-24 [146 56.1 | 204 BN 3.1 218
25-34 |96l 63.1 1151 58 6.8 247
2] [
% 35-44 9.2 58.8 224 [} 3.3 R
o 45-54 55 62.5 - 254 W 1.9 230
55 - 64 70 57.6 | 269 @8 25 233
65 un vairak 55.5 | 264 5.4
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 69 | 6.2 [ 233
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s Pamatizglitiba 108 54.4 L 213 [§ 5.9 227
= . {=i= == Py [
Il_é_’ Vidgja, videja speciala - 58.7 | 22.7 . 4.4 [ 225
- Augstaka 61.0 232 241
S hewla 8 | u xS
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
S § % Latvie$u 9.1 58.4 | 226 BB 4.0 226
S3cf Krievu 86 59.0 229 58 38 221
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
T l
3 [
£, Valsts sektora 74 57.2 - 256 B 42 231
£ % Privataja sektora 9.0 61.8 | 205 BB 3.1 [ 223
s 3 - ;
° Nestradaju 55.7 24.2 5.0
I . o | @ I
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidgja limena vaditajs 114 60.6 214 4B 2.8 219
@ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 60.4 . 214 . 3.2 |:| 2.27
4
% Stradnieks, strada fizisku darbu 81 62.6 : 21.4 3B 3.9 [ 222
9 _ Lo |
: Ir savs uznémums, individualais darbs 8.0 51.6 L2941 B [ 239
5 Pensionars (-e) 55 54.7 . 276 B9 53 [ 238
% Skolnieks, students - 54.4 | 185 .--6 45 [ ]210
o e _ “ - }
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalindjums - 63.6 ] 18.5 . 1.6 |:| 2.21
Bezdarbnieks 11.6 55.0 | 203 13.1 [ ]2.10
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
o 2w zemi 81 494 276 PH 58 240
= 0 X - . ‘
g >3 vidéji zemi 70 62.7 20 B 3.0 [ 226
S PRy
3z 3 vidaiji 9.6 60.6 L 218 |2 0.8 [ Jaaer7
5 g g vidaji augsti 67 63.6 3 216 4 34 [ 225
8
77777777777777777777777777777 augsti [0 59.9 Cn2 @ 44 [ ]218
777777777777777777777777777777777 1
@ Centra rajons 54 44.8 } 344 Bl 26 [ Jas7
o
2T Vidzemes priekspilséta ) 62.5 3 222 3% 47 [ J22a
T 2 .
28 Kurzemes rajons 84 58.3 194 99| 4.0 [ J232
8 £ Zemgales priekspilséta |9 69.7 1017 5.6 []2.04
= c . P [
© g Latgales priekspilséta 61 58.6 | 200 4B 2.0 [ J232
© Ziemelu rajons [ 168 43.6 . 2.2 B4 5.1 [ J228
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Teritorijas tiriba pilséta
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Teritorijas tiriba pilséta"

55.5

265 1B 43 [ aar

87
90
93
Centra rajons - 51.4
64
6.4
66

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie r<’5ltht’51J'i*I
77%7777777777777777777§/iisi7reisg)c;nzi<;n¥ii - 55.6 : 281 '- 3.6 :226
o ol | -
. 1
g Virietis (8.0 57.2 | 258 5.5 226
5 Sieviete 103 54.4 } 29.9 ® 21 a2
T :
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
15-24 |82 59.5 2reds 20 225
25-34 83 56.7 | 269 3B 53 [ 22
2] [
35-44 ! X ¥
E =) = e I B P X
o 45-54 75 58.5 : 0000k 18 Y
55 - 64 79 54.9 R - %)
65 un vairak [11.8 49.7 TEAT® 59 [ 22
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s Pamatizglitiba (119 52.5 I 268 63 [ 22
£ Vidéja, vidéja speciala (9.8 54.1 zss® 3 [ 227
N
= Augstaka 72 60.2 22 19 T 226
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
S g 2 Latviesu 82 53.6 ; 306 W 32 232
S3cf Krieva [0 56.9 - 263 & 39 [ 22
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
el l
2 3 |
£, Valsts sektora 7.9 56.2 ‘ 207 &/ 34 T 229
£ % Privataja sektora 8.8 56.5 22 B 34 [ 228
E 2] = = [
° Nestradaju 54.1 28.6 4.1
3 Neswa oo ; & L J22a
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidgja limena vaditajs (8.9 57.8 | 219 BB 56 [ ]226
®» Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 56.6 : 29.7 ' 2.9 |:| 2.31
I© i . |
’% Stradnieks, strada fizisku darbu - 56.2 : 25.9 . 3.3 |:| 2.23
g Ir savs uznémums, individualais darbs 8.7 53.5 : 34.0 0o 29 [ 228
8 Pensionars (-e) (115 48.9 | 29 R a1 [ a2z
© . [
Skolnieks, students - 63.1 22.8 3.0
5 Majsaimni ks), bé kop$ lingj : 1 11 3.0 o
ajsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums - 63.5 : 6.9 . d |:| 217
7777777777777777777777777 Bezdarbnieks |8 58.3 - 304 3 [ a2
777777777777777777777777777777777 1
o 2w zemi 84 50.3 Dss B 57 [ 24
= 0 X - . ‘
g > § vidaji zemi - 41.6 : 37.5 3.1 2.8 [ 230
S PRy
)§ z § Vidéji 60.3 | 248 ' 2.2 [ 224
522 vidaji augsti 57.0 s & s [ 227
= ci5 N
2 |
T
:
. PSS 2 [ ez
o

e T Vidzemes priekspilséta 63.4 i 239 2% 37 [ 223

T

8 Kurzemes rajons 54.4 : 30.8 BB 3 [ 238

[N

8 £ Zemgales priek3pilséta 60.5 | 269 W 26 [ ]228

1= = . T [

© g Latgales priekspilséta 123 50.0 | 32.2 b 37 [ 225

© Ziemelu rajons [ 154 50.2 | 238 BB 5.6 [ J220

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

TroksSnu limenis mikrorajona nakti
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Trok$nu limenis Jasu mikrorajona naktr"

M

augsti - 48.9

2060 36 [ 233

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie r<’5ltht’51J'i*I
o Vsiresondew [ Sl i T e Y
. |
B 7 |
g Virietis 9.2 57.3 243 FE 3.7 227
5 Sieviete 60.4 = 5.6 3.0
5 . See N | XY
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
15-24 |34 56.7 216 E 3.0 219
25-34 |91 58.1 A0 4.1 225
g 35-44 [ 60.7 2 24 [ 2z
=} |
kS 45-54  5H 63.1 AN ANG.3 3.8 230
55 - 64 72 58.1 ssa 33 T 2am
65 un vairak 57.7 2re 35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 67 | E XY
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s Pamatizglitiba  [Hil8] 55.1 2K . O 3.9 [ ]223
= Videja, vidéja speciala  [812] 60.0 2290 32 227
® o | _ ]
Augstaka 74 58.4 . 254 3.2 230
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
g 2 Latviesu O 57.1 229k 25 T J228
s % Krieva [0 60.5 228 X 39 [ a2t
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
e l
= Valsts sektora 6.8 58.2 243 B 441 [ 232
W =
£2 Privataja sektora  [8H 59.1 2% G 1| 22 [ 229
= Q
g Nestradaju  [912] 50.5 26 F 45 223
- *Z* ****************************** |
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidgja limena vaditajs 62 51.6 ; 32.5 1.9 [ a3
@ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 59.3 : 239 m 2.7 |:| 2.28
3 Stradnieks, strada fizisku darbu  [818] 61.3 2080 3.0 [ 226
|
é Ir savs uznémums, individualais darbs 59 56.7 2esnEE 22 [ 236
8 Pensionars (-e) 618 59.5 260K 37 [ 228
% Skolnieks, students - 56.8 : 19.1 ! 4.4 |:| 2.09
|
& Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums [{010] 63.9 M35 5.8 [ ]218
T
Bezdarbnieks 5 60.0 e E 13.0 [ 227
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ;
|
o 2w zemi  [68 61.5 190 55 [ 228
=, = |
028 videji zemi |8 62.9 26 ¥ 25 [ ]22a
258
3 g 3 videji  [815] 63.1 220 F 1.2 [ J224
5 g g videji augsti  [BI8] 58.9 i 252 2.0 [ |a2er
8 |
1
|
2 Centra rajons 53 46.2 | 38.2 B 42 [ Jaar

¢ T Vidzemes priekspilssta 518 60.0 L2371 F 53 230

ho ] |

8 Kurzemes rajons  [[BI6l 61.3 - 195 6.4 3.2 [ J224

[

8 £ Zemgales priekspilséta 815 63.4 RIS 1 39 [ 222

© :g Latgales priekspilséta 5 63.4 | 255 X 1.8 [ Jazr

L
B Ziemelu rajons [ 190 415 2te T 20 [ J229

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dzerama udens kvalitate dzivesvieta
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Dzerama ddens kvalitate Jasu dzivesvieta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vél’téjumu vidéjie r<’5ltht’51J'i*I

% \Visirespondenti |[918] 55.7 TN 48 [ a2
. |
B 7 |
g Virietis - 55.9 . 235 m 5.2 T J228
5 Sieviete 93 55.5 | 244 44 [ 22
e !
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
15-24 1.9 50.7 L 244 46 [ J2a
25-34 113 52.2 230 |2 62 [ 22
g 35-44  |98) 59.1 2080 E 48 [ a2
=} |
kS 45-54 60 57.2 enenE  4e 233
55 - 64 6.3 55.9 } 29.4 X 33 234
65 un vairak 58.5 . 207 a7
777777777777777777777777777777777 10.0 | 6.0 [ 224
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
s Pamatizglitba  [l0%6] 60.4 2iaE 43 [ 248
E . == == Py [
E’ Vidgja, V|deJaAspe<t:|_a|1(Ia_1 - 5553.85 | 222.:4 mm 4511 [ J228
ugstaka 8 u .
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
S g 2 Latviesu 103 54.8 2 40 [ 230
8¢ Kieew [E@ 56.3 ENE 53 [ jam
el l
= Valsts sektora 59 52.4 . 204 44 [ a2
W = L . _
5 % Privataja sektora 95 55.3 3 BOE 41 [ 22
) ;Zg e Nestradaju  [019] 57.9 L 4.9 5.0 [ 221
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidgja limena vaditajs 112 55.7 [ 195 66 [ 224
2 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 53.5 ] 27.2 4.2 |:| 2.35
S Stradnieks, strada fizisku darbu 57.9 ‘ 23.7 4.8
3 73 ; 6.3) 230
g Ir savs uznémums, individualais darbs 1137 44.8 [ 253 3.4 [ 238
§ Pensionars (-e) - 59.7 . 218 ! 35 [ J220
% Skolnieks, students - 53.3 . 204 m 6.5 |:| 217
|
e Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums - 55.8 222 m 8.8 |:| 2.30
T
Bezdarbnieks 3 62.0 | 184 82 | 233
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ;
|
o 2w zemi 89 53.7 zENNE s [ e
= O X
028 videji zemi |23l 58.4 L2 X 32 [ 219
258
828 vidaji 75 50.8 ; 30.9 33 [ 240
@ g S - ' |
5= g vidéji augsti 97 57.0 2 X5 .4 3.9 [ J22e
= C 5 |
a7 augsti [10.6 51.9 70 8.1 | 70 [ ]230
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
777777777777777777777777777777777 :
® Centra rajons 73 53.6 219 84 [ 235
o
2T Vidzemes priekspilséta 6.6 51.8 3 29800 57 [ 238
i 0
i) o Kurzemes rajons 91 58.6 - 204 8.2 3.7 [ J229
[
8= Zemgales priekspilséta 8.0 53.3 N IA RS 76 [ ]229
& £ Latgales priekspilseta  [[818] 65.5 193 E 22 [ J220
L
E] Ziemelu rajons [ 192 39.2 P2 10.9 R [ J229

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

9. (M15) Drosa pilséetvide

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Personiska (un majokla) drostba”
\Vertsjumu vidajie radtaji*|

%

Personiska (un majokla)
droSiba

311

M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Baze: visi respondenti, n=2001

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

%l - Visi respondenti 69 437
,,,,, Jé)-,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

E] Virietis 77 433

% Sieviete 63 43.9

15-24 i8] 515

25-34 75 46.6
[2]
E 35-44 64 453
§ 45 - 54 52 45.0
55 - 64 38 422
65 un vairak 63 33.6
s Pamatizgitiba %) 399
% Vidé&ja, videja speciala 74 433
= Augstaka 52 458
77%712;'%77777777777777777777777131\}(;5[17 [o7 466
885 . Kiew  [NENNNTS
o -
s
=N Valsts sektora 62 49.0
® =
% % Privataja sektora 74 42,0
g Nestradaju 66 432
z
Augstaka vai vidéja limena vaditajs - 421
3 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 64 451
c
3 Stradnieks, strada fizisku darbu 7.7 4.3
o
g Ir savs uznémumes, individualais darbs 62 49.9
§ Pensionars (-e) & 37.5
é Skolnieks, students 145N 48.1
& Majsaimniece (-ks), bérna kop3anas atvalinajums 32 60.9
Bezdarbnieks |6 52.0
° w  zemi & 393
TN o
25 - vidé&ji zemi 55 38.5
> EEX -
)§ % :E) § o Vldejl. 60 41.4
555 vid&ji augsti 62 44.0
=" = augsti 83 43.7
777777777777777777777777777 Centrarajons |8 49.7
wn 2 . s s =
el Vidzemes priekspilséta . 50.6
o )
% s 2 Kurzemes rajons 67 4.3
- O
@ :E < Zemgales priekspilséta  [812] 54.2
,Dg:> § Latgales priekspilséta 35 33.4

Ziemelu rajons |G 423

9.8

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

31.1 9.8
314 10.1
30.9 9.6

215 3 10.1

288K 11.2
30.1 9.6 | 8.6
35.4 741

33.6 18.2] 12.2
36.4 10.1

206 EX1 13.2
31.8 8.0} 9.5
303 EH= 9.3
264 8 8.4
34.7 8.3 ] 10.6
28.5 8.7
33.1 9.9

207X 10.3

18.0] 9.5
9.4
18.0] 10.3
76
9.4
1.9
1.9
1.4

9.4

7.9
13

10.9

278X 1.0

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

8.9 | 1.0

1.8

62

1.4

Grati pateikt/ NA

L J24e

Y
Y

[ ]222

[ 237
[ Joa7
[ J248
[ ]258
[ J264

L 245
L J245
L 248

L ]238
L 252

L J2m
L J24e
L 248

—r
[ J24a
[ J246
[ J2a
L J283
[ 219

[ J23:
[ 236

L 260
L 260
L J24
L a7
L Jea4

[ ]230

T 237
L J249
[ J225
[ Ja2m2
[ 223

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

10. (M16) Pilseta ar kvalitativu majokli

"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga?"

%
Majok|u piedavajums
_ s ~ 34.4
Rigas pilséta kopuma
Majok|u kvalitate Rigas 327

pilséta kopuma

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Baze: visi respondenti, n=2001

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

26.5

31.2

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

23.2

27.3

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% Visi respondenti . 34.4
e
5 Virietis . 3441
§ Sieviete . 34.7
15-24 [0 37.7
25-34 |5 422
(2}
% 35-44 75 37.2
s 45 - 54 4 347
55 - 64 % 337
65 un vairak :'3 23.6
© Pamatizglitiba :') 26.8
Q
:% Vidéja, videja speciala 58 33.9
= Augstaka [ 387
¢ g Latvie$u 59 326
R :%, Krievu . 35.9
e
2 ” Valsts sektora . 34.6
T 2
£ £ Privataja sektora (] 37.6
F=a}
§ @ Nestradaju B 209
- et
””””””””” Augstaka vai vidaja imena vaditajs [l 34.5
® Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu . 37.3
1©
§ Stradnieks, strada fizisku darbu l) 36.7
% Ir savs uznémumes, individualais darbs . 37.6
§ Pensionars (-e) 1|5 24.3
g Skolnieks, students - 41.4
& Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums - 39.1
Bezdarbnieks 2 274
S zemi ' 26.6
285= -
s 8 vidéji zemi * 271
> 58 -
8 E 2 vid&ji . 40.3
255 - .
g § £ vid&ji augsti . 37.2
8@ augsti 91 37.4
e Centrarajons 4B 375
S
2T Vidzemes priekSpilséta . 49.4
@ '§ Kurzemes rajons - 31.0
o=
o8 Zemgales priek$pilséta * 32.2
2@
o é Latgales priek$pilséta i 27.9
® Ziemelu rajons . 26.3

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemogréafisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

PIN10.0) 23.2
PN 10.8| 21.2
PEX N 9.3 24.7
PIX I 9.0 1741
263 Ex1 14.9
3120 14.1
328Kl 172
243N 26.8
(ERIN 9.5] 4.6
PXRIN 9.3 39.9
PX R 10.5| 21.8
2525 19.9
PIECIN 11.7 22,0
2558 24.0
PICIN 13.8 | 18.9
PN 9.9 | 15.6
2170 36.0
P 9.6 | 17.8
287 "3 17.3
280 EEXY | 167
36.7 [12.1 [ &
221 441
17.8 [E 2538
PZ W 8.6 175
I 14.3 | 23.0
(N 13.1| 37.9
PININ 13.2 | 27.9
PEX N 8.9 18.9
3300 14.6
PIP I 12.0| 15.3
RN 10.6 I X
207 % 18.5
27.2 21.0
PYE N 11.1] 321
37.2 245
158 HEE 24.6

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

Grati pateikt/ NA

s

E—FT
28

[ ]242
[ ]244a
[ ]251
Y
[ ]2s56
[ 23

E—FTY
T 28
 2as

E—FT"
2

28
e
28

[ ]242
[ ]249
[ 23
[ a8
[ aes
[ ]231

[ ]238
[ 2t

[ Jaes
s
[ J24e
[ Ja2a7
[ J2a8

[ ]a2s7

[ ]233

[ J2a#
[ e
Y
a0

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie réd“éji*l
|l \Visiresponden 3@ 327  IE2 B 27.3 253
B it I bt ]
. I
I
e
£ viiets 27 344  [E2A0ER 248 [ 285
§ Sieviete 48 314 305048 29.3 25
A8 TETEE )
I
777777777777777777777777777777777 I
15-24 BH M.2 278 B 21.4 [ ]237
25-34 & 386  szd BB 17.8 [ 249
|
£ 35-44 43 339 | 39 B 18.1 [ 255
3
(5]
kS 45 - 54 113 330 | 376 BB 22.7 [ Jas1
&
55 - 64 3 265 | 311 5B 34.0 [ ]259
|
65 un vairak 12 239 220 §B 46.5 [ Jae1
1
7777777777777777777777777777 o [
s Pamatizglitiba 4 267 285 58 416 [ 256
I'_§) Vidéja, vidéja speciala 36 336 - T 55 25.8 [ ]252
- Augstaka  §B 334 [EsIER 25.1 [ ]254
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
g 2 Latviesu 285 334  0st20 M 25.9 [ 258
S3cf Kieva 48 322 3R 28.3 [ J249
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
e l
2 Valstssektora 21 334 (82904 27.0 [ 256
= n
g % Privataja sektora 40 353 3220 EH 20.4 [ 253
I
8 ° Nestradaju 2 289 | 262 & 37.2 [ 251
- *Z ****************************** I
I
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
Augstaka vai vidgja imena vaditajs 515 39.6 | 203 W 18.8 [ J24e
P T . = . - 4= £ [
P Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 3B 325 | 35.7 L] 22.7 [ J2ss
§ Stradnieks, strada fizisku darbu 17 37.0 | 30.1 . 25.1 [ ]250
3 Ir savs uznémums, individualais darbs 1|2 32.3 : 45.8 - 10.4 [ 273
®©
é Pensionars (-e) 15 22.7 3 271 B 43.8 [ 263
% Skolnieks, students 419 423 2073 295 [ ]230
& Majsaimniece (ks), bérna kopsanas atvalinajums 8.4 36.0 L2190 BN 21.7 [ J2a40
Bezdarbnieks 50 309 Nz dNdk 24.1 [ 251
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
2 zemi 17 239 | 276 BB 406 [ 264
253
223 vidaji zemi os 286 | 344 5B 30.5 LY
> y2 - ‘
)§ E § vid&ji 4 323 : 34.7 ] 23.7 [ Jas7
é § 2 vidgji augsti S0 37.4  [Ea3TdB 19.5 [ 24e
e augsti 3B 358 INEATEE 18.7 255
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
@ Centra rajons 318 41.1 : 34.3 [} 14.7 [ ]252
@ % Vidzemes priekspilséta 412 39.5 3 265 5H 24.7 [ ]243
@ 0 .
2 g Kurzemes rajons 66 207 : 33.7 6.6 23.4 [ ]253
8 < Zemgales priek3pilséta 13 308 [ 241 P 39.9 [ 251
= c T [
4 g Latgales priekspilséta 1|1 30.8 | 39.6 * 25.7 [ ]259
® Ziemelu rajons 48 278 | 249 [HE 31.0 [ 262
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 8.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

11. (M17) Efektivas parvaldes pilséta

"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga?"

%

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

Rigas pasvaldibas darbs kopuma

lespéja piedalities pilsétas attistibas planosanas
pasakumos un Iémumu pienemsSanas procesos,
izteikt savu viedokli

lespéja ietekmét pasvaldibas Iemumus

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: visi respondenti, n=2001

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

Drizak neapmierinats

60.6

44.8

3.3 20.1

1.9
131

M | oti neapmierinats

0.8

o 4.2
280 6 17.7
28.8 ERA) 30.8
28.5 30.3

Grati pateikt/ NA

Vartajumu vidajie réthéji*I

1.86

RN

7.

243

7

W "

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

% | Visi respondenti | 249 60.6 - 4.2 [ ]186
: ‘
- viriets 2SN 59.7 - 36 1.85
- sieviete [ NIZE0NN 613 o4 a1 [ 1ss
. ‘
””””””””””””””” 15-24  [INSTEIN 53.7 - 4 [ J1s0
25-34 [z 62.3 78 7 [ 180
£ 35-44 24200 64.0 - 32 [ J184
8 45-54  [ZAEIN 64.4 90| 19 [ 1ss
55-64 2SN 62.7 o 34 [ |17
65 un vairak [ 192 57.6 - 94 [ 195

i

‘
L banegme 514 gosl 83 [ e

l% Vidsja, videja speciala [0 61.2 - 45 [ 186
= Augstaka  [ZETI 62.8 ®7 19 [ |18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘

‘
gggLatv.esu_ 60.4 68 s [ 179
3T E Krievu 22 60.6 e a7 [ 1
. |

= Valsts sektora  [[I23 8 67.3 74 14 [ J184
% % Privataja sektora 2230 61.1 o] 19 [ ]1s83
B S Nestadaiu  [NZZ2NN 564 REE) B D I Y
‘
************* Augetaka vai viosia fmena vaarzrs [N 59, w8 or [
” Specialists, ieradnis, nestrada fizisku darou |25 62.6 lo8| 18 [ ]18s
§ Stradnieks, strada fizisku darou |25 63.9 . 18 [ J184
é Ir savs uznemums, individualais darbs |2 65.1 39 3.0 [ |76
E Pensionars (-e) [ 188 56.4 - 07 [ 119
= ‘
g Skolnieks, students _ 48.1 - 8.1 [ ]175
& Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums _ 69.0 - 25 [ J187
Bezdarbnieks [ 175 63.1 1133 ] 44 [ J199
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘

‘
ggizerm Co2ma 58.8 Wos] &7 [ 1es
g;? 28 videji zemi [ 184 65.0 i3] 48 [ |15
278 vidsi NSO 56.6 asas [ s
522 videji augsti |25 62.5 fo0]| 27 [ 184
=8 augst [EZON 60.0 58 21 [ 174
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘

‘
e Centrarajons  [JINZA0NN 63.7 84] 25 1.87

0 g Vidzemes priekspilssta  [JIZS2IN 60.0 MEE 36 [ 1.0

E '§ Kurzemes rajons [T 69.2 - 35 [ J1e3

g I:g Zemgales priekspiiseta  [[INZESN 61.4 45 5.6 [ ]175

& :g Latgales priekspilséta | 236 59.6 _ 5.0 [ J189
k) Ziemelu rajons _ 48.3 - 3.6 |:| 1.69

W L oti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu ipatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas pasvaldibas darbs kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Rigas pasvaldibas darbs kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vél’téjumu vidéjie r<’?1th5U'i*I
sl Visirespondenti 400 448 zsonngs 177 24
A it '
. |
|
e
£ Virietis 45 425 | 202 B 17.3 [ ]24e
§ Sieviete 38 46.6 270 B 18.0 240
a8 SR ]
|
777777777777777777777777777777777 |
15-24 64 425 L 219 8B 244 [ ]233
25-34 4% 47.7 247 B 15.4 [ ]2a42
|
£ 35-44 27 50.9 281 133 [ 241
3
8 45-54 36 443 o2 & 16.2 [ 244
55 - 64 24 46.4 - 282 5B 17.6 [ 245
|
65 un vairak 3B 39.1 . 324 BB 18.9 [ 250
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
a Pamatizglitiba 63 387 3 22 4@ 28.6 234
% Vidaja, vidéja speciala 39 46.0 2273 BB 17.2 [ 242
- Augstaka 3h 44.6 . 318 B@ 14.4 [ ]248
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
<3 2 Latviesu 35 43.9 21 [ 16.4 [ 247
3§ Krievu 40 45.2 280 B 18.8 [ ]239
R 1
B He |
= Valsts sektora 32 45.8 - 224 §A 17.2 [ J244
o 2
£ % Privataja sektora 4 45.1 . 297 BB 15.4 [ J2a44
g° Nestradaju 4a 44.0 253 5B 21.0 [ 240
Sz T T T T T T T T T e e e |
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
Augstaka vai vidéja limena vaditajs 63 42.0 L 272 BN 15.4 [ J24e
2 Specialists, ieradnis, nestrada fizisku darbu 3B 46.9 3 306 & 14.7 [ 243
& Stradnieks, strada fizisku darbu 30 46.2 - 257 @ 19.0 [ 240
% Ir savs uznémums, individualais darbs B 344 : 40.5 g 113 [ Jamo
8 Pensionars (-e) 38 419 - 281 B 20.0 [ 246
b4 |
£ Skolnieks, students 65 42.3 185 4B 28.3 [ 229
© f
& Majsaimniece (ks), bérna kopsanas atvalinajums 39 58.2 211 4B 12.4 [ ]230
Bezdarbnieks P 42.0 - 300 1 23.4 [ ]240
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
2 zemi 350 | 314 B8 221 [ Ja2s7
2 =
ol vidaji zemi 2 43.9 265 B 206 245
> 52 - ‘
3E 8 vidaji 5 459 - 339 »n 10.8 [ ]24a
g % g vidaji augsti N 45.2 L2 155 [ 239
2 augst 510 50.8 214 BB 15.9 236
1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
2 Centra rajons olo 45.5 Coxa B8 13.5 [ ]2s5
) Vidzemes priekspilséta 1§ 486 3 273 4 13.4 [ ]234
o 0
S Kurzemes rajons 34 48.0 . 284 BH 13.6 [ ]24a
Q= !
8 g Zemgales priek3pilséta P 415 o200 § 18.0 [ J2#
= c . v = [
12 -§ Latgales priekspilséta 17 423 | 28.1 . 21.8 [ J2a4e
® Ziemelu rajons 58 345 | 258 [EHE 24.2 [ 252
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ _ . . ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas piedalities Iemumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un
lémumu pienemS$anas procesos, izteikt savu viedokli"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu videjie Féthéji*I
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B i '
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% Vidéja, videja speciala 3 208 274 EEER 32.2 [ 284
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w =
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= O
g§° Nestradaju  2.7[] 17.3 2819 32.4 [ ]294
<4 |
|
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
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I |
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é Ir savs uznémums, individualais darbs ~ 1.§  21.9 | 428 15.7 IR [ Jass
é Pensionars (-e) 1.3 | 131 3 KK 233 | 32.2 [ Jan
© .
£ Skolnieks, students  §if 267 112397 EX] 34.7 []2.55
& Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums * 23.4 30.4 m 28.7 |:| 2.79
Bezdarbnieks 71142 338 [FE 33.0 [ Jars
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1
0 2= zemi 12 136 I zsa T HEEEE 30.5 [ 1315
028 vidaji zemi 22 144 1 284 BEXE 34.4 [ ]303
>y 2 - *
38 videji 37 224 [sae U EEDD 25.8 [ ]a78
é § g vidgji augsti 48 227 1112619 33.4 [ Jar
e augsti 48 270 11280 223 [ J27e
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1
® Centrarajons 39 295 | 35.4 10.2] 21.0 [ ]266
o
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o L
%'§ Kurzemes rajons 3.4) 164 : 34.6 | 18.9 | 27.1 [ 295
8 g Zemgales priekapilséta 1.2 | 15.0 IW2s3 e 51.1 [ J2s84
= c PR T [
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M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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lespéja ietekmeét pasvaldibas Iemumus

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: lespéja ietekmét padvaldibas IEmumus”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% Visi respondenti  1.9] 13.1
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&

55-64  1.5]11.3

|

65 un vairak 1.3|7.6

l

7777777777777777777777777777 L [
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Bezdarbnieks 410 18.5 |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, l

S zemi 1.5| 9.5
QST
28 ideji zemi 1.7)84]
g>8 Vvidé&ji zemi . ‘
> 35 = -

% z § vidgji 1.5| 12.3
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= c 5
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,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I
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ﬁ '§ Kurzemes rajons 1.8' 11.91

a = !
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o8
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L
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M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemogréafisko raksturojumu 5.lpp.
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PEEN 263 | 303
PG 268 | 29.9
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*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

54



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

12. Nodarbinatibas iespéjas Riga

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Riga"

. \Vertjumu vidajie radtaji*|

Nodarbiné}gt;aés iespéjas 50.2 11.8 2.3 17.2 7 198
_

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2001 \ J

~

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!”

%

Slikti apmaksati darbi, zemas algas 40.4
Griiti atrast darbu, nav piemérotu darba vietu

Vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu)

Slikta darbadevéju attieksme, neievéro darbinieku tiesibas
Darbu var atrast tikai caur pazinam

Daudzi cilvéki brauc prom uz arzemém

SievieSu diskriminacija (grati atrast darbu, zemakas algas)
Visur prasa darba pieredzi

Augsts bezdarba lTmenis

Invalidiem grati atrast darbu

Trakst darbaspéka

Trakst informacijas par darba vietam

Liela konkurence

Parak augstas prasibas latvieSu valodas zindSanam

Slikti darba apstakli

Darba devéjiem parak augstas prasibas

Darba vietas atrodas parak talu

Cita atbilde**

Nezin/NA

%

Baze: respondenti, kuri ir "drizak neapmierinati"
vai "pilnigi neapmierinati" ar nodarbinatibas
iespéjam Riga, n=267

45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "darbs ir, bet dazkart cilvéki negrib stradat, sanemot bezdarbnieka pabalstus” (minéts 1 reizi); "katrai
sistémai savi minusi" (minéts 1 reizi); "nepilsoniem negrib dot darbu” (minéts 1 reizi); "netaisniga nodoklu politika pret stradajosiem
pensionariem" (minéts 1 reizi); "oficiali darba nav, bet neoficiali darbs ir" (minéts 1 reizi); "uznéméjam lieli nodokli" (minéts 1 reizi);
"vajadzétu vairdk bezmaksas kursus, seminarus" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Nodarbinatibas iespéjas Riga
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Riga"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vé"téjum“ vidgjie rédnéji*l
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15-24 27N 49.6 oE1s (115 1.4
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M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
) ) ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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13. Situacijas uzlabosanas un risinamas problémas Riga

"Labas lietas" - panakumi, situacijas uzlaboSanas Riga
"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlaboSanos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga
pédéja gada laika!"

MinéSanas
biezums (%)

Satiksmes uzlaboSana (t.sk. zemak minatas grupas) 31.7
lelu stavoklis, remonts 13.5
Tilta celtnieciba 9.3
Sabiedriskais transports 8.5
Satiksme un ielu infrastruktdra 3.0
Luksofori 1.2
Gajgju infrastruktdra 1.0
Sastrégumi 0.5
Autostavvietas 0.5
Lidosta 0.4
Park&Ride sistéma 0.3
VIA Baltica 0.1
Pilsétas labiekarto$ana (t.sk. zemak minétas grupas) 20.5
Bavnieciba 6.4
Bérnu laukumu iertko$ana 4.2
Grausti, maju remonts 4.2
Apbivetas vides kvalitate 3.8
Velosipédistu celini 1.3
Struklakas 0.9
Apgaismojums 0.9
Sabiedriska transporta pieturu sakartoSana 0.9
Pieminekli pilséta 0.5
Pilsétas izrotaSana svétkos 0.5
lekSpagalmu remonts 0.2
Sabiedriskas tualetes 0.1
Zoologiskais darzs 0.1
Vides jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 19.8
Pilsétas tiriba, sakoptiba 10.2
Parki, zalas zonas pilséta 9.1
Vide 1.5
Atkritumu apsaimnieko$ana 0.9
Gaisa firiba 0.2
Troksnis 0.1
Ekologija 0.0
Kultiras jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 14.3
Dazadi pasakumi 7.2
Koncerti 3.1
Kultdras dzive 2.8
Svétku organizéSana pilséta 2.0
Bibliotékas, kultiras iestazu celtnieciba 1.4
Sabiedriska kartiba un drosiba (t.sk. zemak minétas grupas) 5.9
Sabiedriska kartiba un drosiba 2.3
Policijas darbs 1.3
Celu policija, drostba uz ielam 1.0
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékéSana, dzerSana, sédésana zaliena) 1.0
Alkoholisms 0.3
Narkomanija 0.3
Sunu un kaku turéSana, klainojosie dzivnieki, patversmes 0.3
Ubago3ana 0.1
Tirdznieciba, pakalpojumi 5.9

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jus esat novérojis Riga
pédéja gada laika!"

Minésanas
Tabulas turpinajums. biezums (%)
Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 4.3
Sociala apripe 1.3
Atbalsts bérniem, gimeném 1.2
Bezpajumtnieki 0.9
Socialas majas, socialie dzivokli 0.8
Atbalsts pensionariem 0.6
Atbalsts invalidiem 0.2
Majokli 3.7
Izglttibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 2.3
Skolas 1.3
Izglttiba 0.7
Pirmsskolas iestades 0.6
Tarisms 2.3
Nodarbinatiba 2.2
Informacijas telpa (t.sk. zemak minatas grupas) 2.1
Jauns prezidents 0.8
NATO sammits 0.5
Masu mediju darbs 0.4
Referendums 0.2
Mobilie sakari 0.2
Reklamas 0.1
Sporta jautajumi (t.sk. zemak min&tas grupas) 1.8
Sporta infrastruktiras attistiSana (€kas, laukumi) 1.2
Sporta pasakumi 0.7
Labklajibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 1.8
Algas 0.7
Pensijas 0.5
Inflacijas apkaro$ana 0.3
Algas skolotajiem 0.1
Algas medicinas darbiniekiem 0.1
Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minatas grupas) 1.4
Pilsétas parvalde 0.8
Pilsétas attistiba kopuma 0.3
Pasvaldibas pakalpojumi 0.1
Lidzdalibas iespéjas 0.1
Veselibas apripe 1.1
Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas) 0.7
Udens un kanalizacijas sistéma 0.1
Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespé&jas 0.5
Nacionalas attiecibas 0.4
Ekonomikas attistiba 0.3
Labklajiba 0.1
Pilsontbas probléemas 0.1
Nodoklu jautajumu risinaSana 0.1
Azartspé|u vietas 0.1
Viss ir labi 0.2
Nav "labo lietu" 5.3
Cita atbilde 0.7
Grati pateikt/NA 27.4

*Ta ka katrs respondents vargja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Riga risinamas problémas
"Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, bdtu jarisina pirmam kartam!"

MinéSanas
biezums (%)

Satiksmes uzlaboSana (t.sk. zemak minatas grupas) 42.6
Sastrégumi 20.7
lelu stavoklis, remonts 10.2
Sabiedriskais transports 9.4
Satiksme un ielu infrastruktdra 8.1
G3ajéju infrastruktdra 25
Tilta celtnieciba 15
Autostavvietas 1.5
Luksofori 1.1
Park&Ride sistéma 0.1

Dzives dardziba (t.sk. zemak minétas grupas) 24.4
Algas 6.8
Pensijas 6.7
Dzives dardziba, inflacija 5.6
Dargi dzivokli 3.0
Dargi komunalie pakalpojumi 2.8
Dargs sabiedriskais transports 20
Dargi mediciniskie pakalpojumi 1.8
Labklajiba 1.7
Dargas autostavvietas 0.8
Algas medicinas darbiniekiem 0.6
Algas skolotajiem 0.4
Dargi kultdras pasakumi 0.2
Lieli izdevumi izglttibai 0.2

Sabiedriska kartiba un drosiba (t.sk. zemak minétas grupas) 17.8
Narkomanija 3.4
Celu policija, droSiba uz ielam 23
Policijas darbs 2.0
Alkoholisms 2.0
Sunu un kaku turéSana, klainojosie dzivnieki, patversmes 1.3
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékésana, dzersana, sédésa 1.1
Ubagos$ana 0.8
Padartt mazak stingrus kartibas noteikumus 0.5

Pilsétas labiekartoSana (t.sk. zemak minétas grupas) 15.4
Apbivetas vides kvalitate 3.0
lekSpagalmu remonts 3.0
Grausti, maju remonts 2.4
Bérnu laukumu iertkoSana 2.0
Sabiedriskas tualetes 1.8
Bavnieciba 1.6
Apgaismojums 14
Velosipédistu celini 1.1
Sabiedriska transporta pieturu sakartoSana 0.8
Atpatas vietu iekartoSana 0.8
Pilsétas izrotdSana svétkos 0.3
Striklakas 0.2
Pieminekli pilséta 0.1
Zoologiskais darzs 0.1

Vides jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 14.8
Pilsétas tiriba, sakoptiba 4.3
Atkritumu apsaimnieko$ana 3.9
Parki, zalas zonas pilséta 3.6
Gaisa tiriba 1.8
Vide 1.3
Ekologija 1.1
Troksnis 0.9

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.
Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, bdtu jarisina pirmam kartam!"

MinéSanas
biezums (%)

Tabulas turpinajums.

Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 12.8
Sociala aprupe 4.3
Bezpajumtnieki 3.4
Atbalsts pensionariem 3.3
Atbalsts bérniem, gimeném 1.6
Atbalsts invalidiem 1.2
Socialas majas, socialie dzivokli 0.5
Izglttibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 10.6
Pirmsskolas iestades 6.9
Izglttiba 3.0
Skolas 1.4
Majokli 7.6
Veselibas apripe 6.8
Kultiras jautajumi 3.1
Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 3.1
Pilsétas parvalde 2.3
Pasvaldibas pakalpojumi 0.4
Lidzdalibas iespéjas 0.2
Pilsétas attistiba kopuma 0.2
Nodarbinatiba 29
Tirdznieciba, pakalpojumi 2.8
Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas) 2.1
Udens un kanalizacijas sistéma 15
Bérni, vinu briva laika pavadidanas iespéjas 1.7
Tarisms 1.5
Pilsontbas probléemas 1.5
Azartspélu vietas 1.5
Sporta jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 1.0
Sporta infrastruktdras attistiSana (Ekas, laukumi) 1.0
Sporta pasakumi 0.1
Ekonomikas attistiba 0.8
Informacijas telpa (t.sk. zemak minétas grupas) 0.6
Masu mediju darbs 0.3
Reklamas 0.2
Jauns prezidents 0.1
Nacionalas attiecibas 0.5
Nodok|u jautajumu risinaSana 04
Nav probléemu 0.6
Cita atbilde 1.3
Grati pateikt/NA 12.4

*Ta ka katrs respondents vargja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jiis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Satiksmes Pilsétas Sabiedriska kartiba Tirdznieciba,
uzlabo$ana Griti pateikt/NA labiekarto$ana Vides jautajumi  Kultdras jautajumi un drodiba pakalpojumi Nav Socialie jautajumi Majokli Tarisms Izglitibas jautajumi  Nodarbinatiba Sporta jautajumi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits ' rindu % skaits  rindu %  skaits  rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits ' rindu% skaits rindu % skaits  rindu% skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits = rindu % skaits | rindu %
Visitespondenti| 648 | 31.7% 513 | 27.4% 426 | 205% 417 | 19.7% 331 | 14.3% 124  59% 120  59% 96  53% 78  43% 71  37% 53 | 23% 52 | 23% 48  22% 42 | 18%
Dzimums Viietis| 273 | 31.6% 259 31.1% 146 17.1% 144 164% 123 129% 63  75% 38 46% 43  52% 24  31% 21 | 26% 22 | 24% 18  18% 17 | 17% 21 | 22%
Sieviete| 375 | 31.7% 254  245% 280  23.0% 273 22.3% 208 153% 61  47% 82 69% 53  53% 54  52% 50  46% 31  23% 34  26% 31 | 26% 21 | 15%
Vecums 15-24| 168 | 342% 123 26.8% 95 17.9% 116  22.9% 116 220% 31  58% 31 | 60% 14  27% 10 19% 10  22% 15  27% 21  43% 19  35% 17  36%
25-34| 137 357% 97 253% 86 217% 75  187% 67 159% 22  56% 16 | 41% 14  37% 20 54% 9  25% 9  25% 12 33% 7  18% 13 | 35%
35-44| 122 1 382% 63 196% 84 253% 71 | 201% 43 125% 37 113% 20  57% 10  31% 14  43% 23  69% 11  34% 9 27% 5  18% 7 | 20%
45-54| 109  36.7% 67 221% 77 | 247% 61  193% 64 196% 10 | 35% 19 | 59% 14  46% 11  35% 15  45% 14  40% 9  30% 10 | 32% 3 9%
55-64| 67 | 307% 65 29.7% 50 | 21.4% 47 | 200% 23  99% 12  57% 16  67% 17  68% 7  34% 4  17% 2 6% 1 5% 2 7%
65unvarak| 45 | 17.8% 98  384% 34 13.7% 47 180% 18 | 66% 12 | 42% 18  71% 27  98% 16 | 63% 10 | 40% 2 9% 5  21% 2 7%
STk liveku datvo Josy 1| 93 275% 97 | 340% 58 17.3% 57 17.9% 34  83% 14  35% 20 73% 21  80% 15  60% 12  36% 3 7% 4 11% 9  25% 5 | 1.0%
saimnieciba, ieskai 2| 181 306% 158 30.1% 111 185% 121  195% 108 16.6% 30  51% 26  43% 30  56% 22  42% 17  33% 18 | 28% 6 9% 9 | 18% 13  21%
Jus? 3 201 | 36.0% 132 234% 134 225% 108 17.8% 87  145% 40 | 72% 34  58% 24  45% 19  34% 22  41% 14  24% 19  32% 14  20% 12  1.8%
4 115 | 325% 87 251% 78 223% 73 199% 65 150% 25 | 7.0% 27 | 71% 13  37% 12  36% 13  38% 12  32% 17  40% 9  27% 10  27%
Sunvairak| 58 | 29.4% 39 | 201% 45 243% 58 298% 37 164% 15 79% 13  67% 8  37% 10 | 46% 7  41% 6  22% 6 | 31% 7 | 30% 2 7%
Kada ir Jisu izgitiba? Pamatizgiiiba| 48 | 20.2% 76 | 37.4% 37 145% 44 185% 31 102% 10 | 34% 13  54% 14 71% 7 | 39% 5  30% 7 21% 7  21% 6  19% 2 8%
Videja, videja speciala| 380 | 29.5% 342 | 29.6% 242  185% 269  204% 185 12.8% 89  7.1% 61 | 48% 62  56% 51 46% 41 | 34% 23 | 16% 33  24% 33  26% 24  16%
Augstaka| 220 | 40.9% 95  184% 147 | 27.2% 104 188% 115 192% 25  42% 46 | 86% 20 37% 20 37% 25  47% 23  41% 12 21% 9 | 15% 16  2.6%
Vai Jasu gimené ir bemi Ir gimené bémi lidz 18 g.v.| 270 | 34.1% 174 | 22.5% 197 242% 175 21.0% 134 145% 60 7.7% 46  54% 28  33% 40  52% 33  44% 28  32% 29 35% 23  27% 13  15%
vecuma fidz 18 gadiem?  Nav gimens bernu idz 18.9.v.| 366 | 30.3% 331  30.3% 225 18.5% 235 19.0% 187 13.9% 63 | 50% 72  62% 66  64% 37  38% 37 | 32% 24  18% 22  15% 25  20% 27  19%
NAl 12 288% 8 268% 4 110% 7  185% 10  255% 1 17% 2 47% 2  69% 1 23% 1 58% 1 28% 1 3.4% 2 | 58%
Kada valoda galvenokart Latviesu| 333 | 351% 207 24.5% 186  19.5% 207 20.7% 194 17.8% 66  65% 48 49% 49  56% 35  40% 31 | 35% 26  27% 31  28% 26 | 24% 25 | 2.4%
s runajat gimen&? Krievs| 310 | 29.1% 304  29.6% 236 21.1% 206 18.9% 135 11.7% 57  55% 71  6.7% 46  49% 43  45% 40 39% 26  21% 20  1.8% 21 | 21% 17 | 14%
Ctal 5 | 288% 2 223% 4 285% 4 273% 2 | 89% 1 88% 1 42% 1  141% 1 23% 1 6.0% 1 6.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Il 542 | 34.1% 370 25.3% 349 21.5% 339 20.3% 299 16.8% 102 6.0% 97 61% 68  45% 61  42% 57  38% 46  27% 48  27% 39 | 22% 38 | 2.1%
Nav| 106 | 24.2% 143 33.6% 77 17.3% 78 180% 32  67% 22  56% 23  52% 28 | 75% 17 | 45% 14  33% 7  13% 4 9% 9 | 22% 4 9%
Kada sektora Jus Valsts sektora| 129 | 36.4% 74  202% 96 27.8% 71  20.0% 82 216% 26 65% 22  68% 14  39% 17 | 55% 19  55% 10  26% 10 | 26% 8 | 22% 8  21%
stradajat? Privataja sektora| 372 37.0% 224 | 23.0% 216  20.4% 223 20.5% 169 152% 70  69% 59  56% 45 48% 29 28% 35  35% 29  28% 23 | 21% 24 | 22% 25 | 23%
Nestradaju| 147 | 21.8% 215  37.2% 114 16.7% 123 185% 80  92% 28  43% 39  60% 37 65% 32 57% 17  31% 14 15% 19  23% 16  23% 9 | 1.0%
pamanotey JOSGAvaldERINeN) 59 38.5% 43 | 28.8% 34  232% 25 154% 34 212% 6  41% 9  55% 3 18% 1 7% 6  42% 9  66% 3  15% 4  22% 3  20%
Specialists, leredtis, nestfadal 275 39.9% 126 17.9% 152  21.4% 152  211% 148 19.6% 51  68% 43  66% 26  39% 27  40% 28  43% 15  21% 16  20% 19 | 27% 21 | 2.7%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 128 | 31.2% 113 27.9% 95 23.3% 72 | 176% 50 | 110% 32 77% 21 51% 25 | 7.0% 14  33% 15  32% 8  19% 14  34% 8  18% 7  16%
Irsavsuzpemums, ndVIOWAS 39 359% 16 | 184% 31 | 27.4% 45 363% 19 168% 7  68% 8  51% 5 41% 4  53% 5 55% 7 | 55% 1 4% 2 22%
Pensionars (-e)| 56 | 19.2% 110  40.2% 41  141% 52 176% 17 55% 13  43% 17  56% 25 83% 18  65% 11  38% 1 2% 2 6% 5 | 18% 1 3%
_ Skolnieks, students| 63 | 28.2% 69 | 34.1% 38  16.0% 48 | 212% 53 213% 11 47% 11 | 46% 6  25% 5  23% 4  20% 9  38% 12  57% 8  32% 7  30%
e voamal 24 | 265% 21  254% 28 31.5% 12 134% 8  79% 4 | 51% 9 107% 5  58% 6  70% 1  12% 2 27% 5 57% 2  23% 1  11%
Bezdarbnieks| 4 | 13.3% 15 | 427% 7  17.3% 11 | 327% 2 | 4.3% 2 | 45% 1 34% 3 81% 1 33% 2 | 46% 1 3.4%
Manesa vidajie ienakumi zemi:lidzLs104| 64 | 245% 65  285% 52 | 197% 50 | 197% 26  77% 10 | 38% 15  6.0% 21  85% 16  76% 13  56% 6  15% 11  34% 11  43% 3 8%
uz vienu glmenes locekli vidgji zemi: Ls105-Ls154| 74 | 26.8% 82  354% 50 | 168% 52 | 17.7% 33 100% 18  69% 16  55% 21  90% 9  35% 7  28% 4  14% 2 6% 6 17% 6  16%
vidgji: Ls155-Ls219| 81 | 33.8% 55 21.7% 60 | 215% 52 17.7% 47 17.4% 12  53% 13  53% 12  43% 11  50% 15 50% 2 9% 4  19% 5 | 21% 3 | 1.0%
vidéji augsti: Ls220-Ls349| 123 | 41.4% 65  221% 56  18.7% 67 | 221% 56  164% 19  55% 25  82% 12  45% 14  45% 10 39% 12 35% 6  18% 2 5% 11 | 32%
augsti: Ls350 un vairak| 123 | 39.0% = 50 | 18.0% 82 | 27.2% 76 | 246% 70 215% 25 77% 12 37% 6 20% 9  32% 9  30% 13  45% 7  22% 11  34% 4 | 16%
nezin/NA| 183 | 28.5% 196 | 32.2% 126  20.0% 120 183% 99 138% 40  62% 39  63% 24 41% 19  30% 17  28% 16  23% 22  30% 13  18% 15 | 21%
~ Rigas pilsétas Centrarajons| 47 | 246% 30 | 17.8% 43 | 224% 59 316% 48 249% 14 74% 10 55% 9  52% 5 30% 4  25% 8  43% 3  15% 9  43% 3 | 15%
administrativals rajons Vidzemes priekSpilséta| 161 | 39.0% 105  25.0% 68 | 16.7% 73 | 17.3% 68 157% 20 | 50% 19  50% 19  51% 15  43% 18 49% 10 25% 9  19% 6  14% 8 | 15%
Kurzemes rajons| 103 | 27.9% 118 33.7% 67 192% 52 150% 52 140% 21  59% 16  49% 17 | 58% 8 24% 14 38% 6 16% 7 17% 4 9% 6 | 18%
Zemgales priekSpilséta| 131 33.6% 70 | 205% 99  26.0% 83  223% 85 212% 25 | 67% 37  96% 22  75% 16  45% 11  32% 14  35% 13  29% 3 7% 9 | 22%
Latgales priekSpilséta| 153 | 32.3% 106  26.7% 103  22.8% 111  239% 45  90% 30  62% 27  61% 15  33% 28  62% 10 21% 9  17% 16  31% 19  40% 9  16%
Ziemelurajons| 53 | 20.6% 84 | 355% 46 | 17.1% 39 | 152% 33 | 123% 14  55% 11 | 46% 14 66% 6  27% 14  59% 6  24% 4  15% 7 | 30% 7 | 25%
Baze: visi respondenti, n=2001
Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jiis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika! Total
Ar padvaldibas Bérni, vinu briva
Labklajibas darbu saistiti Komunalie laika pavadidanas Nacionalas Ekonomikas Pilsonibas Nodok]u jautajumu
Informacijas telpa jautajumi jautajumi Veselibas apriipe Cita atbilde pakalpojumi iespéjas attiecibas attistiba Viss problémas risinaana Azartspélu vietas
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu% skaits  rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu% skaits  rindu % skaits  rindu %
Visi respondenti| 42 21% 40 1.8% 30 1.4% 23 1.1% 17 T% 14 T% 13 5% 6 4% 6 3% 3 2% 2 A% 1 A% 1 1% | 2001 156.6%
Dzimums Vitetis 18 2.2% 17 1.6% 15 1.8% 7 8% 5 .6% 8 8% 1 A% 2 3% 2 2% 1 2% 1 A% 1 A% 1 A% 853 149.2%
Sieviete| 24 2.0% 23 2.0% 15 1.1% 16 1.4% 12 T% 6 .6% 12 9% 4 4% 4 3% 2 A% 1 A% 1148 162.2%
Vecums 15-24| 8 1.4% 1" 2.2% 9 1.7% 3 A% 7 1.3% 2 5% 4 % 2 A% 1 2% 495 165.1%
25-34| 9 21% 7 1.4% 6 1.4% 6 1.6% 2 A% 1 1A% 5 1.2% 1 A% 387 158.0%
35-44| 8 2.5% 2 T% 3 T% 3 T% 5 1.3% 4 9% 2 5% 1 3% 1 A% 1 A% 1 A% 326 165.6%
45-54| 7 21% 8 2.4% 3 T% 6 2.0% 2 T% 2 5% 2 8% 3 1.1% 1 A% 2 T% 309 166.7%
55-64| 4 1.7% 8 3.3% 2 9% 2 9% 1 5% 4 1.8% 2 1.0% 225 147.9%
65 unvairak| 6 2.6% 4 1.5% 7 2.6% 3 1.1% 1 A% 1 3% 1 A% 1 A% 259 138.8%
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 2 5% 9 2.7% 5 1.7% 4 1.3% 1 A% 2 5% 3 1.1% 2 8% 307 147.6%
méjsaimnieciba, 'esﬁg 2 13 2.3% 13 2.0% 8 1.4% 6 1.1% 5 7% 5 9% 2 5% 1 A% 1 3% 2 A% 571 155.0%
' 3 15 2.7% 7 1.2% 9 1.2% 6 1.0% 8 1.1% 5 7% 8 1.4% 2 2% 2 3% 1 2% 1 2% 567 158.8%
4 8 2.2% 7 2.0% 3 9% 5 1.2% 2 5% 4 1.1% 1 A% 359 160.8%
Sunvairak] 4 2.7% 4 1.2% 5 21% 2 1.2% 1 3% 2 8% 1 % 1 .6% 197 165.7%
Kada ir Jasu izglitiba? Pamatizglitiba| 6 3.4% 2 1.2% 5 3.2% 2 A% 1 A% 1 T% 2 1.0% 222 140.8%
Vidéja, vidéja speciala] 21 1.6% 26 1.9% 18 1.2% 19 1.5% 10 T% 6 5% 1 T% 3 3% 4 3% 1 A% 2 2% 1 A% 1 A% | 1234 153.6%
Augstakd| 15 2.7% 12 1.9% 7 1.2% 4 7% 5 .8% 7 1.1% 2 A% 2 A% 2 3% 545 169.3%
Vai Jasu gimené ir !Jém?i Ir gimené bérni idz 18 g.v.| 17 2.2% 9 1.3% 14 1.7% 9 1.0% 7 T% 7 T% 6 8% 1 2% 3 3% 2 2% 1 A% 1 2% 799 162.3%
vecuma idz 18 gadiem?  Nav gimens bemu fidz 18..v.| 25 21% 31 2.2% 16 1.2% 12 1.1% 9 % 7 .6% 7 A% 5 5% 3 3% 1 A% 1 A% 1 A% 1167 153.3%
NA 2 7.2% 1 1.7% 35 152.9%
Kada YalOdéﬁah{?nOk?'; '—atVFéU. 21 2.2% 18 1.6% 13 1.2% 9 1.0% 10 T% 2 A% 5 4% 1 2% 2 A% 1 A% 936 160.1%
Jas runajat gimene? Krievu| 21 2.0% 21 2.0% 16 1.5% 13 1.2% 7 .6% 12 1.1% 8 .6% 5 .6% 4 4% 3 3% 2 2% 1 1% 1051 153.6%
Cita 1 6.6% 1 6.0% 1 10.3% 14 180.1%
Vai Jums ir LR pilsoniba? I 32 2.0% 34 2.0% 20 1.0% 18 1.1% 13 .6% 10 T% 1 .6% 2 2% 3 A% 1 A% 1 A% 1 A% 1577 161.0%
Nav| 10 2.4% 6 1.4% 10 2.4% 5 1.2% 4 .8% 4 T% 2 4% 4 1.1% 3 .8% 2 4% 1 3% 1 2% 424  143.3%
Kada 55“9"%4“?} Valsts sekiora 7 1.8% 10 2.9% 5 1.1% 7 1.6% 4 1.1% 2 T% 4 1.1% 4 .8% 2 .6% 358 175.5%
stradajat? Privataja sektoral 24 2.3% 20 1.6% 15 1.2% 12 1.2% 10 .8% 9 .8% 3 2% 4 5% 1 A% 1 A% 1 A% 1 1% 1015 158.1%
Nestradajul 11 1.9% 10 1.7% 10 1.9% 4 .8% 3 3% 3 5% 6 .6% 2 4% 1 3% 2 3% 628 144.6%
pamanoteyJOSGAvAlERImeNal 5 44% 3 13% 2 9% 1 6% 2 12% 1 9% 155 161.5%
Specialists, lereani, nestrada 20 29% 18 23% 10 12% 12 15% 9  11% 6 | 8% 2 | 2% 2 4% 4 4% 1 2% 1 2% 1 2% 707 1659%
Siféd"ieksv_s"'édé fizisku d'f“'b_u 7 1.6% 5 1.1% 6 1.0% 5 1.3% 2 3% 4 .8% 4 9% 1 A% 1 3% 1 2% 406 153.8%
Irsavsuzemums, indvidudleisl 5 45% 4 43% 2 15% 1 16% 1 1.1% 115% 1 12% 1 12% 105 183.5%
Pensionars (-e)] 5 1.9% 6 2.1% 7 2.5% 2 8% 1 4% 2 .6% 1 4% 1 4% 284 137.2%
. Skolnieks, S‘“df-‘ms 3 1.4% 3 1.1% 3 1.4% 2 9% 1 5% 3 1.0% 1 4% 223  159.3%
e ool 2 2.3% 2 23% 1 9% 1 10% 3  35% 87 156.3%
Bezdarbnieks| 1 3.3% 1 3.7% 34 144.6%
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz L5104 5 1.8% 9 3.5% 2 1.0% 4 1.0% 1 4% 1 4% 2 1.0% 245 150.9%
uz vienu gimenes locekli vidéjizemi: Ls105-Ls154| 7 | 24% 4 12% 6  22% 3 | 14% 5 | 12% 1 3% 3 | 11% 2 9% 261 150.3%
videji: Ls155-Ls219| 7 4.1% 3 1.3% 4 2.0% 4 1.7% 2 5% 5 2.2% 2 .3% 1 4% 1 4% 256  155.7%
videji augsti: Ls220-Ls349| 8 2.2% 4 1.1% 5 1.3% 3 1.1% 2 9% 1 4% 1 4% 1 5% 3 .6% 1 4% 301 165.3%
augsti: Ls350 un vairak| 2 T% 7 1.9% 8 2.3% 1 2% 7 1.9% 4 9% 1 3% 1 5% 1 5% 1 4% 302 171.3%
nezin/NA| = 13 1.7% 13 1.9% 5 5% 8 1.3% 1 1A% 3 5% 5 .6% 1 2% 3 5% 636 151.8%
~ Rigas pilsetas Centra faioné 2 9% 6 3.5% 7 4.0% 2 9% 2 9% 4 2.4% 3 1.5% 1 5% 182 171.0%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsetal 6 | 1.9% = 2 5% 5  11% 1 2% | 2 5% 6 | 16% 4 9% 1 4% 1 2% 1 2% 1 3% | 410 153.2%
Kurzemes rajons| 6 1.7% 8 2.1% 2 7% 6 1.9% 2 A% 1 2% 3 T% 2 .6% 350 146.9%
Zemgales priekspilséta| 13 3.4% 8 2.2% 8 2.4% 8 2.2% 6 1.4% 2 6% 1 2% 1 2% 1 3% 367 177.4%
Latgales priekspilséta| 5 1.1% 8 1.9% 6 1.6% 5 1.2% 2 5% 1 2% 4 1.0% 1 2% 1 2% 447  156.7%
Ziemelu rajons| 10 4.1% 8 3.2% 2 6% 1 5% 3 1.0% 1 5% 2 5% 2 1.1% 1 T% 245 147.7%
Baze: visi respondenti, n=2001
Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Dzimstibas pieaugums

Apturéta celtnieciba Dzelzavas iela, netalu no Mébelu nama
Atsaucigaki cilveki

Baznicu atjaunoSana

Cilveki ir kluvusi laipnaki, atvértaki

Cilveki kluvusi interesantaki

Cilveku kultdra uzlabojusies

cina sakusies par gimenes vértibu - nost ar homoseksualistiem
Ir atvértas iestades, kur jaunieSiem u.c. satikties

Jauna situacija Latvijas politika, ari tas ietekmé ridziniekus
Krievijas patriarhs atbrauca uz Latviju

Noslédza robezligumu ar Krieviju

Riga kluvusi atpazistama art arpus robezam

RUpéjas par Latvijas tému - par to, ka astotais pasaules brinums bus Latvija
Tika atlauts geju gajiens

Vairaku banku nostiprinasanas, apvienosanas, kreditreforma

SKDS, 2007.gada jilijs - augusts

minéts 3 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, ldzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bitu jarisina pirmam kartam!

Ar padvaldibas

Satiksmes Sabiedriska kartiba Pilsétas darbu saistiti Tirdznieciba,
uzlabosana Dzives dardziba un drosiba labiekartosana Vides jautajumi Grati pateikt/NA  Socialie jautajumi | Izglitibas jautajumi Majokli Veselibas apriipe = Kultdras jautajumi jautajumi Nodarbinatiba pakalpojumi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits ' rindu % skaits  rindu %  skaits  rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits ' rindu% skaits rindu % skaits  rindu% skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits = rindu % skaits | rindu %

Visitespondenti| 000 | 42.6% 461 | 24.4% 367 | 17.8% 302 | 154% 300 | 14.8% 251  124% 248 128% 225 10.6% 144 76% 133  68% 63  31% 63 | 31% 62  29% 53 | 28%

Dzimums Viietis| 391 | 43.7% 176  221% 140 156% 112 135% 106 125% 133 152% 84 108% 69 76% 53  64% 56  65% 29  35% 36  42% 31 | 36% 21 | 28%

Sieviete| 509 | 41.7% 285  26.2% 227 194% 190 16.9% 194 165% 118 102% 164 14.3% 156 12.9% 91  85% 77 71% 34  29% 27  22% 31 | 24% 32 | 28%

Vecums 15-24 206  454% 108 206% 99  195% 57  11.6% 71 137% 83  17.2% 59  105% 57  11.8% 25 | 50% 20  41% 14  28% 13  28% 18  35% 6 | 12%

25-34| 208 532% 57 145% 77 195% 68 180% 55 14.0% 49 128% 26  59% 58 149% 21  58% 23  55% 12  32% 15  37% 10 | 27% 10 | 27%

35-44| 155 475% 70 210% 57 16.6% 51 16.0% 50  14.6% 34 10.8% 38 109% 47 140% 23  67% 26  74% 10  33% 11 | 36% 7 | 20% 11  36%

45-54| 152  48.1% 74 245% 48 147% 50  162% 47 | 155% 28 | 9.0% 40 119% 28  88% 23 70% 20 65% 11  36% 16  51% 15  47% 12 | 41%

55-64| 04 | 40.8% 65 28.3% 36  164% 41 172% 36 157% 22 10.0% 26 120% 18 | 7.9% 26 11.9% 25 109% 7  28% 5 19% 8 38% 9  37%

65unvairak| 65 | 24.2% 92  358% 50 | 19.3% 35 142% 41 152% 35 137% 59 23.0% 17  67% 26  96% 19 72% 9  31% 3  14% 4 | 15% 5 | 2.0%

Cik cilveku dzivo Jasu 1| 115 330% 86 291% 57 185% 50 17.7% 49 164% 31 101% 56 197% 25 71% 34 116% 20 59% 6  20% 5  13% 14  37% 8 | 25%

méjsaimnieciba, 'es“fl_fg 2| 255 406% 141 26.9% 101 17.2% 83 | 141% 81 137% 74 134% 66 125% 42  73% 49 86% 47  88% 21 3.6% 21 36% 13 22% 15 | 3.0%

’ 3| 271 48.0% 106 19.1% 104 17.8% 87 155% 90 161% 72  12.0% 63 10.0% 82 143% 35  64% 39 71% 19  36% 22  41% 13 | 20% 16 | 3.0%

4] 168 456% 86 236% 61 17.0% 57 169% 51 142% 50 14.0% 38 114% 51 134% 16  46% 20  55% 14  39% 11 | 27% 18  55% 8  25%

Sunvairak| 91 | 47.2% 42 | 236% 44 198% 25 124% 29 121% 24 118% 25 109% 25 133% 10 52% 7  36% 3  13% 4 | 25% 4 | 19% 6 | 32%

Kada ir Jasu izgfitiba? Pamatizglitiba| 71 27.8% 46  23.1% 41 17.2% 24 112% 33 153% 54 246% 28 137% 13  49% 16  89% 10  52% 3  11% 3 | 12% 3 | 12% 4  20%

Vidéja, vidéja specialal 511 | 39.1% 306  26.1% 219 | 17.2% 171  14.5% 160 12.8% 163 13.0% 154 12.9% 130 98% 96 80% 84 68% 44  36% 38  28% 47  36% 33 | 29%

Augstaka| 318 | 56.1% 109  21.2% 107  19.2% 107 19.3% 107 19.0% 34 62% 66 124% 82 146% 32  62% 39 75% 16  30% 22  43% 12 | 22% 16 | 3.1%

Vai Jasu gimené ir bemi Irgimené bemilidz 18 g.v.| 372 | 46.2% 154 | 20.0% 148 17.2% 114 | 145% 116 141% 94 11.7% 96 11.1% 124 152% 39  50% 53  63% 23  28% 27  33% 24  31% 21 | 28%

vecuma fidz 18 gadiem?  Nav gimens bernu idz 18.9.v.| 513 | 40.6% 296  26.9% 208 17.7% 184 16.1% 175 14.9% 155  12.9% 147 138% 98  7.9% 104 92% 77 | 71% 39  34% 36  30% 38  29% 32  29%
NA| 15 366% 11 301% 11 330% 4 115% 9 251% 2 | 70% 5 126% 3  93% 1 36% 3  88% 1 1.8%

Kada valoda galvenokart Latviesu| 498 | 51.6% 198  22.7% 190 | 20.1% 154  16.7% 158 16.3% 89  9.6% 110  11.5% 104 105% 63  7.8% 60 | 64% 27 29% 37  39% 24  25% 21 | 2.4%

Jos runajat gimené? Krievs| 396 | 359% 258  255% 174 | 16.0% 148 14.7% 140 136% 161 14.4% 137 13.8% 121 10.8% 81  75% 71 70% 35  33% 26  25% 38  33% 32  32%
Ctal 6 304% 5 381% 3  149% 2 163% 1 9.6% 1 127% 2 1 207% 1 10.3%

Vai Jums ir LR pilsoniba? Il 765 | 46.9% 351 235% 309 19.2% 245 16.0% 248 15.4% 168 10.4% 186 11.5% 194 12.0% 107  7.3% 101  66% 53  34% 56  35% 49 | 29% 30 | 2.0%

Nav| 135 | 29.7% 110 27.2% 58 135% 57 138% 52 12.8% 83 184% 62 167% 31 65% 37  86% 32  75% 10  23% 7 | 17% 13  29% 23 | 54%

Kada sektora Jus Valsts sektora| 198 54.9% 77  23.0% 65 184% 52 140% 66 17.9% 37  99% 39 106% 58 162% 27 | 79% 29  91% 17  44% 13 | 31% 13 | 36% 7 | 21%

stradajat? Privataja sektora| 504  48.6% 219 | 21.7% 195 17.9% 166 16.7% 146 14.1% 105 104% 108 9.9% 109 103% 65 62% 69  67% 26  26% 35  38% 31  31% 35  3.8%

Nestradaju| 198 | 27.7% 165  29.0% 107 17.3% 84  144% 88 14.0% 109 165% 101 180% 58 81% 52 94% 35  57% 20 33% 15  21% 18  24% 11 | 18%

pamanotey UOSGAVAIdER eIl 92 57.4% 25 162% 31 209% 21 14.1% 28 169% 15 | 9.8% 10  58% 19 115% 6  44% 6  33% 5  28% 9  69% 7  53% 3  23%

Specialists, leredtis, nestfadal 382 53.5% 158  23.6% 129 17.6% 118 162% 114 16.0% 63  86% 78  106% 102 14.6% 51 | 7.2% 55 84% 25  34% 25  33% 19  25% 19 | 2.9%

Stradnieks, sirada fizisku darbu| 171 | 416% 90  22.0% 71  16.6% 54 | 140% 42 | 111% 60 141% 43 102% 40  88% 27  65% 31  77% 10  25% 11 28% 16  39% 14 | 41%

Irsavs uzgemums, indVidu3@ls| 57 548% 23 204% 29 | 232% 25 27.3% 28 | 252% 4  50% 16 133% 6  57% 8 | 72% 6  51% 3  36% 3  36% 2  20% 6 | 54%

Pensionars (-e)) 70 | 22.8% 100 354% 49  18.0% 45 162% 41 141% 39 141% 61 225% 16 55% 37 122% 19  63% 10 33% 6  19% 5  15% 4 | 14%

_ Skolnieks, students| 87 37.1% 37 | 158% 44  195% 18 | 80% 32 139% 53 247% 23 | 95% 23 11.1% 6  23% 9  46% 7  34% 8  36% 5  22% 3  14%

e vaomal 29 321% 23 | 266% 11 124% 17 17.0% 10 124% 12 144% 13 141% 15 160% 7  87% 3  27% 2  24% 5 | 52% 2 | 24%

Bezdarbnieks| 12 | 381% 5 102% 3  99% 4 126% 5 161% 5 142% 4  91% 4 89% 2  60% 4  111% 1 36% 1 36% 3  77% 2 | 83%

Manesa vidajie ienakumi zemi:lidzLs104| 77 | 202% 88  37.3% 41 | 163% 31  134% 42 172% 15  56% 55 236% 31  114% 24 101% 16 62% 9  35% 10  38% 12  41% 9 | 41%

uz vienu glmenes locekli vidgji zemi: Ls105-Ls154| 93 | 31.3% 69  28.7% 43 | 151% 48 191% 38 146% 35 143% 45 181% 27  83% 20 82% 21  82% 12  47% 3  10% 5 | 15% 7 | 26%

vidéji: Ls155-Ls219| 116  44.9% 57 | 236% 50 17.8% 35 131% 39 151% 30 116% 36 125% 40 | 175% 15 65% 25 111% 8  30% 5 16% 6  26% 9  33%

vidéji augsti: Ls220-Ls349| 172 | 55.0% 64 | 21.3% 49  157% 50 | 166% 51  16.7% 30 102% 27  96% 33  97% 23  71% 20  72% 12  34% 14  51% 9  32% 9 | 27%

augsti: Ls350 un vairak| 172 558% 47 | 165% 79 26.1% 56  18.3% 53  168% 22 71% 20  57% 32 | 105% 21  76% 17  58% 8  28% 14  47% 8 | 22% 8  29%

nezinNA| 270 | 416% 136  215% 105 17.0% 82  137% 77 11.6% 119 185% 65  98% 62 87% 41  68% 34  48% 14  23% 17  26% 22  34% 11 | 21%

~ Rigas pilsétas Centrarajons| 90 | 49.4% 36 | 19.7% 47 | 252% 25 136% 38 | 215% 22 121% 37 193% 15 80% 13 85% 12 66% 4  25% 5  29% 2 1.0% 1 4%

administrativals rajons Vidzemes priekspilséta| 198 | 47.7% = 106  27.1% 77 18.7% 49 121% 55 14.0% 35 81% 35  93% 61 146% 31 77% 39 100% 8 17% 15 36% 7  17% 8 | 19%

Kurzemes rajons| 142 | 38.8% 80  24.3% 56  158% 56  16.7% 50 144% 71  19.0% 49 159% 30 81% 18  53% 15  46% 8  21% 15  41% 10  29% 13 | 3.9%

Zemgales priekspilséta| 176 | 46.3% = 97 | 27.5% 68  18.0% 46  12.7% 46  129% 32  86% 51  150% 57  145% 31  87% 37 106% 15  45% 14  36% 22  58% 10 | 29%

Latgales priekSpilséta| 170  34.8% 88  21.1% 83  184% 87 | 192% 67 150% 55 128% 54 135% 40  79% 36  90% 16 37% 16  37% 10  22% 11 | 24% 12 | 27%

Ziemelurajons| 124 | 50.0% 54 | 24.8% 36 | 14.8% 39 | 154% 44 | 166% 36 143% 22  88% 22 86% 15  61% 14  66% 12 | 50% 4  17% 10 | 40% 9 | 42%

Baze: visi respondenti, n=2001
Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, ldzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bitu jarisina pirmam kartam! Total
Bérni, vinu briva
Komunalie laika pavadidanas Pilsonibas Ekonomikas Nacionéalas Nodok]u jautajumu
pakalpojumi Tarisms iespéjas Azartspé|u vietas = Sporta jautajumi Cita atbilde problémas attistiba Nav attiecibas risinasana Informacijas telpa
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits  rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits ' rindu% skaits  rindu % skaits  rindu %
Visi respondenti| 37 21% 33 1.5% 31 1.7% 29 1.5% 24 1.0% 24 1.3% 23 1.5% 15 8% 14 .6% 11 5% 10 4% 10 .6% 2001 190.6%
Dzimums W'ie‘ié 16 2.0% 14 1.5% 9 1.3% 15 1.7% 17 1.6% 12 1.6% 8 1.2% 8 9% 9 1.0% 4 5% 3 3% 3 4% 853 182.1%
Sieviete| 21 2.2% 19 1.5% 22 21% 14 1.2% 7 5% 12 1.1% 15 1.7% 7 .6% 5 4% 7 .6% 7 5% 7 T% 1148 197.3%
Vecums 15-24| 2 5% 1" 2.2% 2 3% 7 1.6% 14 2.7% 5 1.0% 3 .6% 3 .6% 6 1.3% 5 1.1% 2 3% 1 2% 495 182.2%
25-34| 9 2.2% 12 3.3% 2 5% 8 21% 5 1.3% 2 5% 2 .6% 4 1.1% 2 A% 2 5% 3 9% 387 189.8%
35-44| 5 1.8% 5 1.6% 8 2.4% 6 1.7% 2 T% 6 21% 3 1.1% 1 A% 4 1.5% 2 .6% 2 4% 2 .6% 326 192.8%
45-541 9 3.1% 3 1.0% 12 4.6% 3 9% 1 3% 4 1.2% 5 1.9% 6 2.0% 1 3% 2 T% 4 1.3% 2 % 309 197.9%
55-64| 6 2.6% 2 9% 1 A% 1 5% 1 A% 3 1.5% 5 2.4% 1 5% 225 192.5%
65 un vairak| 6 2.5% 6 1.8% 4 1.7% 1 A% 4 1.6% 5 2.2% 1 A% 1 A% 1 4% 2 8% 259 189.2%
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1. 4 1.6% 3 9% 4 1.2% 5 1.2% 2 5% 3 1.1% 2 .6% 3 8% 2 .6% 4 1.3% 1 3% 2 9% 307 189.7%
méjsaimnieciba, 'esﬁ_f:?t 2 14 2.8% 18 2.4% 8 1.7% 7 1.3% 4 .6% 8 1.5% 9 2.2% 6 1.0% 2 A% 1 2% 3 5% 571 190.0%
3 1 2.0% 6 1.1% 7 1.5% 12 21% 8 1.0% 8 1.7% 6 1.3% 5 9% 6 1.0% 4 T% 1 2% 3 .6% 567 193.0%
4 5 1.4% 5 1.6% 7 2.0% 4 1.4% 6 1.4% 3 9% 2 .6% 3 8% 1 2% 7 1.7% 1 3% 359 193.0%
Sunvairak] 3 2.5% 1 3% 5 3.0% 1 .6% 4 2.5% 2 .6% 4 2.8% 1 % 1 2% 1 4% 1 3% 1 .6% 197  183.4%
Kada ir Jasu izglitiba? PamatiZngthé 2 1.3% 1 3% 3 1.5% 2 1.5% 5 1.9% 1 T% 1 A% 2 5% 2 1.1% 222 166.4%
Vidéja, vidéja speciala| 26 2.4% 20 1.4% 18 1.7% 15 1.1% 15 9% 16 1.4% 16 1.5% 12 1.0% 9 T% 8 6% 6 3% 5 5% 1234 186.4%
Augstaka| 9 1.9% 12 2.0% 10 2.0% 12 2.3% 4 T% 7 1.4% 6 1.7% 3 5% 3 .6% 3 .6% 4 8% 3 .6% 545 209.6%
Vai Jasu gimené ir bém’)i Ir gimené bérni idz 18 g.v.| 17 2.3% 11 1.5% 16 2.3% 12 1.6% 9 1.0% 5 .8% 8 1.3% 4 5% 7 8% 4 5% 2 2% 4 .6% 799 186.9%
vecuma fidz 18 gadiem?  Nav gimens bému fidz 18.g.v.| 20 | 21% 20  13% 15  15% 16  13% 15  10% 19  16% 14  15% 11 9% 7 5% 7 6% 7 5% 6 6% 1167 192.7%
NA 2 7.0% 1 2.7% 1 3.5% 1 3.0% 35 195.7%
Kada YalOdéigah{?nOk%'; '—a‘ergU 13 1.6% 20 2.0% 8 9% 18 1.9% 20 1.9% 9 1.0% 1 2% 3 3% 7 .8% 6 T% 2 2% 4 5% 936 197.0%
Jos runajat gimené? K"'EYU 24 2.5% 13 1.1% 23 2.3% 10 1.0% 4 3% 15 1.5% 21 2.3% 12 1.1% 7 5% 5 5% 8 .6% 6 T% 1051 186.0%
Cita 1 14.1% 1 8.0% 14 175.1%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Irf 30 2.3% 31 1.8% 25 1.9% 26 1.6% 21 1.1% 19 1.4% 8 T% 12 .8% 13 .8% 8 5% 6 4% 7 5% 1577 194.3%
Nav| 7 1.6% 2 5% 6 1.4% 3 9% 3 5% 5 1.2% 15 3.7% 3 T% 1 A% 3 .6% 4 .6% 3 9% 424  179.7%
Kada 55k19"%4“§) .Valst Sekw’é 7 2.1% 9 2.4% 8 2.3% 6 1.5% 2 5% 7 2.1% 3 1.0% 1 4% 3 1.0% 4 1.1% 2 5% 358 210.0%
stradajat? Privataja sektoral 23 2.7% 20 1.9% 16 1.9% 16 1.6% 15 1.2% 9 9% 12 1.5% 8 .8% 9 9% 4 4% 5 4% 6 T% 1015 190.9%
Nestradaju| 7 1.3% 4 A% 7 1.1% 7 1.2% 7 9% 8 1.5% 8 1.7% 6 9% 5 5% 4 5% 1 A% 2 5% 628 180.3%
Kada ir Jisu Augstaka vai videja ITmen;\a. 1 1.0% 3 1.6% 4 3.4% 2 1.3% 2 1.2% 1 0, o, 0, o, o o
pamatnodarbosanas? vaditajs 0% 6% 4% 3% 2% T% 1 5% 1 8% 1 5% 1 4% 155 188.5%
Specialiss, lereapi, nestrada 16 27% 15 20% 13 | 19% 11 16% 10  12% 10  16% 8  15% 2 4% 2 3% 3 6% 4 6% 5 7% 707 2038%
Siféd"ieksv_s"édé f_iZiS_k_“ d'f“'b_u 13 3.4% 9 2.4% 3 1.0% 8 1.8% 5 9% 5 1.1% 6 1.6% 5 1.3% 4 1.1% 3 T% 3 5% 3 8% 406 182.4%
Ir savs uznémums, |nd|V|dLé2Is)|: 2 1.4% 4 5.6% 1 9% 1 9% 1 3% 2 1.1% 1 1.0% 105 212.7%
Pensionars (-e)| 4 1.5% 5 1.4% 3 1.2% 1 A% 5 1.9% 5 2.2% 1 4% 1 3% 2 8% 284 185.5%
__ Skolnieks, students 4 7% 1 5% 2 10% 6  27% 3  13% 1 5% 1 5% 4  18% 2  1.0% 223 168.3%
e ool 2 2.0% 112% 1 12% 1 14% 1 12% 1 12% 87 174.4%
Bezdarbnieks| 1 3.7% 1 3.2% 1 1.8% 4 12.9% 1 1.8% 34 182.7%
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz LS104 4 2.0% 1 4% 7 2.5% 4 1.8% 2 5% 5 2.4% 5 2.3% 2 1.0% 1 2% 4 1.8% 245 200.6%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154| 5 | 22% | 3 9% 7 29% 5  22% 4 9% 4 | 13% 1 4% 2 7% 1 3% 261 187.5%
videji: Ls155-Ls219| 7 3.4% 3 1.4% 6 2.6% 3 1.3% 2 T% 2 8% 9 4.6% 5 1.8% 3 1.3% 1 5% 1 4% 256 203.0%
videji augsti: Ls220-Ls349| 3 1.4% 7 2.3% 1 .3% 5 1.5% 3 1.1% 6 2.3% 4 2.0% 5 1.6% 2 .6% 1 3% 1 3% 2 .6% 301 197.9%
augsti: Ls350 un vairak| 5 1.6% 10 3.0% 5 2.2% 8 21% 3 9% 2 9% 1 3% 2 9% 2 T% 1 5% 1 5% 302 196.5%
nezin/NA| 13 2.2% 9 1.3% 5 9% 4 T% 10 1.3% 5 T% 4 .6% 5 .8% 5 .6% 5 8% 5 .6% 2 4% 636 175.6%
~ Rigas pilsetas Centra faioné 1 A% 3 1.8% 2 1.1% 3 1.2% 1 A% 1 4% 5% 1 .6% 182 197.4%
administrativals rajons Vidzemes priekspilséta| 8 2.2% 6 1.3% 9 2.5% 9 21% 3 .6% 5 1.2% 8 2.3% 2 .6% 1.5% 1 3% 1 3% 3 9% 410 193.9%
Kurzemes rajons| 6 1.7% 4 1.1% 5 1.4% 5 1.6% 4 9% 6 1.9% 2 .6% 2 5% 4 1.1% 2 .6% 4 1.2% 350 188.6%
Zemgales priekspilséta| g 2.6% 4 1.0% 4 1.5% 4 1.1% 1 3% 2 .6% 2 4% 2 5% 4 9% 2 4% 5 1.2% 1 3% 367 202.2%
Latgales priekspilsétal 11 2.7% 9 1.6% 6 1.3% 5 1.0% 4 8% 4 1.0% 9 2.3% 4 8% 1 2% 4 8% 2 4% 447  179.0%
Ziemelu rajons| 3 1.5% 9 3.1% 4 1.9% 4 1.6% 9 3.1% 6 2.5% 2 9% 4 1.9% 1 T% 1 5% 245 198.5%

Baze: visi respondenti, n=2001
Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

MainTt cilvéku savstarpéjo attieksmi, javeicina audzinaSana
Daudz iebraucéju pilséta

Dzit Eiganus prom no Latvijas

lesaistit arT jaunieSus politika

Interneta pieejamiba

Liels negods ir Kalvitim par to, ka esot inflacija augsta un vienigais
ieteikums — samazinat térinus

Likvidét vizu rezimu ar Krieviju

Nav jatams, ka Riga stradatu viriedi, kur vini visi ir palikusi -
viss balstas uz sievietem

Neatlaut TpaSumu pirkS8anu un pardoSanu

Nedrikst pielaut baumas interneta portala "Delfi" par valdibu
Nepardot zemi Riga arzemniekiem

Nepatik nesen izdotie likumi par zemi

Paaugstinat kultdras Iimeni Rigas iedzivotajiem

Pieskirt tiem, kas vélas, mazdarzinus

Tiesu darbs

Tiesu sistemu kontrole

Uzcelt baznicu Vecmilgravi

Vairak bérnus vajadzétu dzemdét Riga

Valsts attieksme pret iedzivotajiem

Valsts budZets

Veikt likumdoSanas izmainas
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

3. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

L oti apmierinats

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

L oti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 527 24.9% 1206 60.6% 177 9.5% 16 .8% 75 4.2% 2001 100.0% 1926 1.86 .61
Dzimums Virietis 234 26.1% 509 59.7% 73 9.6% 8 9% 29 3.6% 853 100.0% 824 1.85 62
Sieviete 293 24.0% 697 61.3% 104 9.4% 8 T% 46 4.7% 1148 100.0% 1102 1.86 .60
Vecums 15-24 157 31.3% 266 53.7% 47 9.7% 6 1.2% 19 4.1% 495 100.0% 476 1.80 66
25-34 111 28.0% 239 62.3% 29 7.6% 1 3% 7 1.7% 387 100.0% 380 1.80 .58
35-44 79 24.2% 211 64.0% 23 8.0% 3 6% 10 3.2% 326 100.0% 316 1.84 .58
45-54 76 24.3% 199 64.4% 27 9.0% 1 3% 6 1.9% 309 100.0% 303 1.85 .58
55 - 64 54 23.7% 140 62.7% 21 9.4% 2 8% 8 3.4% 225 100.0% 217 1.87 .60
65 un vairak 50 19.2% 151 57.6% 30 12.5% 3 1.3% 25 9.4% 259 100.0% 234 1.95 .64
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 65 19.3% 184 59.2% 28 10.7% 6 1.6% 24 9.1% 307 100.0% 283 1.94 63
majsaimnieciba, '95“3]1",: 2 139 22.6% 352 62.3% 59 10.9% 6 1.1% 15 3.1% 571 100.0% 556 1.90 .62
Jos? 3 155 26.7% 348 61.4% 48 8.8% 16 3.0% 567 100.0% 551 1.82 .58
4 95 25.4% 224 63.6% 25 7.1% 1 1% 14 3.7% 359 100.0% 345 1.81 .56
5 un vairak 73 38.1% 98 49.7% 17 8.6% 3 1.3% 6 2.2% 197 100.0% 191 1.73 .68
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 71 27.4% 112 51.4% 19 10.8% 4 2.2% 16 8.3% 222 100.0% 206 1.87 70
Vidéja, videja speciala 308 24.0% 755 61.2% 112 9.6% 10 T% 49 4.5% 1234 100.0% 1185 1.86 .60
Augstaka 148 26.1% 339 62.8% 46 8.7% 2 5% 10 1.9% 545 100.0% 535 1.83 .59
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 233 28.7% 472 59.5% 62 8.1% 3 3% 29 3.4% 799 100.0% 770 1.79 59
vecuma [1dz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18.g.v.| 289 22.9% 705 60.8% 115 10.6% 13 1.1% 45 4.7% 1167 100.0% 1122 1.89 62
NA 5 15.3% 29 80.6% 1 4.1% 35 100.0% 34 1.84 .37
Kada valoda galvenokart LatvieSu 282 28.6% 562 60.4% 58 6.5% 7 9% 27 3.6% 936 100.0% 909 1.79 60
Jus runzjat gimen&? Krievu 242 22.2% 634 60.6% 118 11.8% 9 T% 48 4.7% 1051 100.0% 1003 1.91 .61
Cita 3 20.6% 10 75.2% 1 4.2% 14 100.0% 14 1.84 49
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 446 26.9% 941 60.2% 124 8.2% 12 .8% 54 3.9% 1577 100.0% 1523 1.82 61
Nav 81 18.9% 265 61.9% 53 13.4% 4 8% 21 5.0% 424 100.0% 403 1.96 .61
Kada sektora Jus Valsts sektora 90 23.8% 232 67.3% 29 7.4% 1 1% 6 1.4% 358 100.0% 352 1.84 54
stradajat? Privataja sektora 280 27.3% 624 61.1% 85 9.0% 8 T% 18 1.9% 1015 100.0% 997 1.83 .61
Nestradaju 157 22.2% 350 56.4% 63 11.3% 7 1.2% 51 8.9% 628 100.0% 577 1.91 .64
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 49 31.6% 92 59.1% 13 8.5% 1 T% 155 100.0% 154 1.77 59
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 188 25.4% 439 62.6% 64 9.8% 3 4% 13 1.8% 707 100.0% 694 1.85 .59
Stradnieks, strada fizisku darbu 106 25.7% 257 63.9% 30 7.5% 5 1.0% 8 1.8% 406 100.0% 398 1.84 .60
Ir savs uznémums, individualais darbs 27 27.7% 68 65.1% 7 3.9% 1 4% 2 3.0% 105 100.0% 103 1.76 .54
Pensionars (-e) 55 18.8% 161 56.4% 33 12.7% 4 1.5% 31 10.7% 284 100.0% 253 1.96 .65
Skolnieks, students 77 33.8% 110 48.1% 18 8.9% 2 1.1% 16 8.1% 223 100.0% 207 1.75 .67
Majsaimniece (s), bema kopserasl 19 20.5% 59 69.0% 7 8.0% 2 2.5% 87 100.0% 85 1.87 53
Bezdarbnieks 6 17.5% 20 63.1% 5 13.3% 1 1.8% 2 4.4% 34 100.0% 32 1.99 .64
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 56 23.1% 145 58.8% 26 10.0% 3 1.5% 15 6.7% 245 100.0% 230 1.89 64
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 49 18.1% 176 65.0% 25 11.3% 2 8% 9 4.8% 261 100.0% 252 1.95 .58
vidgji: Ls155-Ls219 69 25.9% 146 56.6% 32 14.3% 3 9% 6 2.3% 256 100.0% 250 1.90 .66
vidéji augsti: Ls220-Ls349 78 25.4% 190 62.5% 25 9.0% 1 4% 7 2.7% 301 100.0% 294 1.84 .59
augsti: Ls350 un vairak 100 32.0% 177 60.0% 19 5.8% 1 1% 5 2.1% 302 100.0% 297 1.74 .57
nezin/NA 175 25.4% 372 60.4% 50 8.1% 6 8% 33 5.3% 636 100.0% 603 1.84 .60
~ Rigas pilsétas Centrarajons| 46 24.0% 114 63.7% 15 8.1% 3 1.6% 4 2.5% 182 100.0% 178 1.87 62
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 103 23.2% 242 60.0% 51 13.3% 14 3.6% 410 100.0% 396 1.90 .61
Kurzemes rajons 66 17.7% 236 69.2% 28 8.0% 5 1.6% 15 3.5% 350 100.0% 335 1.93 .57
Zemgales priekspilséta 110 28.3% 221 61.4% 18 4.5% 1 2% 17 5.6% 367 100.0% 350 1.75 .54
Latgales priekspilséta 106 23.6% 271 59.6% 47 10.9% 5 1.0% 18 5.0% 447 100.0% 429 1.89 .63
Ziemelu rajons 96 39.7% 122 48.3% 18 7.5% 2 1.0% 7 3.6% 245 100.0% 238 1.69 .66

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautdjumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un
stradat, kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=75)), n=1926
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Rigas pasvaldibas darbs kopuma

L oti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Rigas pasvaldibas darbs kopuma

L.oti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 78 4.0% 904 44.8% 544 28.0% 116 5.6% 359 17.7% 2001 100.0% 1642 2.43 .69
Dzimums Virietis 36 4.5% 361 42.5% 242 29.2% 57 6.5% 157 17.3% 853 100.0% 696 2.46 72
Sieviete 42 3.6% 543 46.6% 302 27.0% 59 4.8% 202 18.0% 1148 100.0% 946 2.40 67
Vecums 15-24 28 6.4% 211 42.5% 110 21.9% 26 4.8% 120 24.4% 495 100.0% 375 2.33 72
25-34 17 4.6% 185 47.7% 96 24.7% 30 7.5% 59 15.4% 387 100.0% 328 2.42 .73
35-44 8 2.7% 164 50.9% 93 28.1% 19 5.0% 42 13.3% 326 100.0% 284 2.41 65
45-54 10 3.6% 139 44.3% 97 31.2% 14 4.7% 49 16.2% 309 100.0% 260 2.44 67
55 - 64 5 2.4% 103 46.4% 64 28.2% 13 5.4% 40 17.6% 225 100.0% 185 2.45 .66
65 un vairak 10 3.8% 102 39.1% 84 32.4% 14 5.8% 49 18.9% 259 100.0% 210 2.50 .70
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 8 2.9% 131 41.7% 88 28.6% 19 6.9% 61 20.0% 307 100.0% 246 2.49 70
majsaimniecibs, ieskartot 2 27 4.6% 252 44.7% 158 28.3% 32 5.3% 102 17.1% 571 100.0% 469 2.41 .70
Jos? 3 26 4.7% 268 46.3% 149 27.2% 34 5.2% 90 16.6% 567 100.0% 477 2.40 .69
4 8 2.2% 167 47.1% 92 26.2% 22 5.8% 70 18.7% 359 100.0% 289 2.44 67
5 un vairak 9 5.3% 86 43.2% 57 31.2% 9 4.3% 36 16.1% 197 100.0% 161 2.41 69
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizgitiba 13 6.3% 86 38.7% 48 22.2% 9 4.2% 66 28.6% 222 100.0% 156 2.34 72
Vidéja, vidgja speciala 49 3.9% 560 46.0% 333 27.3% 76 5.5% 216 17.2% 1234 100.0% 1018 2.42 69
Augstaka 16 3.1% 258 44.6% 163 31.8% 31 6.2% 77 14.4% 545 100.0% 468 2.48 .68
Vai Jusu gimeng ir bami Ir gimen bami idz 18 g.. 30 3.9% 389 49.1% 204 26.0% 48 5.5% 128 15.5% 799 100.0% 671 2.39 68
vecuma [idz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18.g.v. 48 4.1% 503 42.6% 328 28.9% 66 5.7% 222 18.7% 1167 100.0% 945 2.44 .70
NA 12 34.0% 12 35.0% 2 5.0% 9 26.0% 35 100.0% 26 2.61 63
Kada valoda galvenokart Latviesu 35 3.9% 417 43.9% 257 28.1% 68 7.7% 159 16.4% 936 100.0% 777 247 73
Jus runzjat gimen&? Krievu 43 4.0% 478 45.2% 285 28.0% 47 4.0% 198 18.8% 1051 100.0% 853 2.39 .66
Cita 9 76.4% 2 8.2% 1 8.0% 2 7.4% 14 100.0% 12 2.26 63
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 59 3.9% 714 44.4% 423 27.9% 93 5.8% 288 18.0% 1577 100.0% 1289 243 69
Nav, 19 4.2% 190 46.0% 121 28.2% 23 4.9% 71 16.7% 424 100.0% 353 2.40 .68
Kada sektora Jas Valsts sektor 11 3.2% 170 45.8% 100 28.4% 20 5.4% 57 17.2% 358 100.0% 301 244 68
stradajat? Privataja sektora 38 4.0% 456 45.1% 297 29.7% 64 5.8% 160 15.4% 1015 100.0% 855 2.44 69
Nestradaju 29 4.4% 278 44.0% 147 25.3% 32 5.4% 142 21.0% 628 100.0% 486 2.40 .70
Kada ir Jasu Augstaka vai videja limena vaditajs 9 6.3% 67 42.0% 43 27.2% 13 9.0% 23 15.4% 155 100.0% 132 2.46 79
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 23 3.3% 342 46.9% 206 30.6% 34 4.5% 102 14.7% 707 100.0% 605 2.43 65
Stradnieks, strada fizisku darbu 15 3.9% 184 46.2% 105 25.7% 21 5.2% 81 19.0% 406 100.0% 325 2.40 .68
Ir savs uznémums, individualais darbs 2 2.3% 33 34.1% 43 40.5% 16 11.8% 11 11.3% 105 100.0% 94 2.70 73
Pensionars (-e) 11 3.8% 119 41.9% 79 28.1% 17 6.1% 58 20.0% 284 100.0% 226 2.46 .71
o Skolnieks, students 13 6.5% 97 42.3% 41 18.5% 10 4.4% 62 28.3% 223 100.0% 161 2.29 72
Majsaimniece (ks), bema kopsenasl 4 3.9% 49 58.2% 17 21.1% 4 4.4% 13 12.4% 87 100.0% 74 230 64
Bezdarbnieks 1 2.8% 13 42.0% 10 30.0% 1 1.8% 9 23.4% 34 100.0% 25 2.40 61
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: fidz Ls104 7 3.4% 85 35.0% 78 31.4% 20 8.3% 55 22.1% 245 100.0% 190 257 74
uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls105-Ls154 6 2.9% 116 43.9% 71 26.5% 16 6.0% 52 20.6% 261 100.0% 209 2.45 69
vidgji: Ls155-Ls219 11 4.5% 118 45.9% 83 33.9% 16 4.8% 28 10.8% 256 100.0% 228 2.44 .68
vidgji augsti: Ls220-Ls349 13 4.7% 136 45.2% 94 31.2% 11 3.4% 47 15.5% 301 100.0% 254 2.39 .66
augsti: Ls350 un vairak 13 5.0% 151 50.8% 66 21.4% 21 6.8% 51 15.9% 302 100.0% 251 2.36 72
nezin/NA 28 3.7% 298 46.7% 152 25.7% 32 4.9% 126 19.0% 636 100.0% 510 2.39 67
Rigas pilsétas Centra rajons 1 9% 82 45.5% 55 31.1% 18 8.9% 26 13.5% 182 100.0% 156 255 69
administrativais rajons Vidzemes priek3pilséta 28 6.5% 206 48.6% 103 27.3% 16 4.1% 57 13.4% 410 100.0% 353 2.34 .69
Kurzemes rajons 13 3.4% 161 48.0% 100 28.4% 24 6.7% 52 13.6% 350 100.0% 298 2.44 .69
Zemgales priek3pilséta 9 2.2% 176 47.5% 100 29.0% 13 3.4% 69 18.0% 367 100.0% 298 2.41 62
Latgales priekspilséta 14 2.7% 190 42.3% 124 28.1% 22 5.1% 97 21.8% 447 100.0% 350 2.46 67
Ziemelu rajons 13 5.8% 89 34.5% 62 25.8% 23 9.7% 58 24.2% 245 100.0% 187 2.52 .81

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, IGdzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Rigas pasvaldibas darbs
kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=359)), n=1642
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

L oti apmierinats

lespé&jas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, [Emumiem u.t.t.)

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

L.oti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

5. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jiis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, IEmumiem u.t.t.)

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 93 4.5% 591 28.1% 583 30.4% 207 11.5% 527 25.5% 2001 100.0% 1474 2.66 .81
Dzimums Virietis 37 4.2% 238 27.6% 243 29.3% 89 11.6% 246 27.3% 853 100.0% 607 2.66 81
Sieviete 56 4.6% 353 28.5% 340 31.3% 118 11.5% 281 24.1% 1148 100.0% 867 2.65 .81
Vecums 15-24 30 6.3% 164 33.0% 115 23.6% 36 7.3% 150 29.8% 495 100.0% 345 2.45 .80
25-34 25 6.6% 130 33.2% 101 26.4% 32 8.3% 99 25.4% 387 100.0% 288 2.49 .81
35-44 12 3.8% 102 31.3% 98 30.9% 36 10.6% 78 23.4% 326 100.0% 248 2.63 .78
45-54 9 3.2% 85 27.4% 103 33.4% 35 12.2% 77 23.8% 309 100.0% 232 2.72 .78
55 - 64 9 4.5% 58 25.3% 80 35.6% 22 10.4% 56 24.3% 225 100.0% 169 2.68 .78
65 un vairak 8 2.7% 52 19.8% 86 33.1% 46 18.6% 67 25.8% 259 100.0% 192 2.91 81
Cik cilvéku dzivo Jusu 1 9 2.7% 74 22.9% 102 33.8% 41 15.0% 81 25.6% 307 100.0% 226 2.82 79
majsaimnieciba, ieskaitot 2 30 5.5% 175 28.9% 159 29.8% 56 10.3% 151 25.6% 571 100.0% 420 2.60 81
Jos? 3 26 4.1% 183 31.5% 158 28.4% 58 11.4% 142 24.5% 567 100.0% 425 2.62 .80
4 17 4.6% 113 30.3% 102 29.5% 29 9.2% 98 26.4% 359 100.0% 261 2.59 .79
5 un vairak 11 5.4% 46 21.4% 62 33.7% 23 13.7% 55 25.8% 197 100.0% 142 2.75 .84
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 12 4.9% 46 18.4% 53 25.6% 18 10.6% 93 40.4% 222 100.0% 129 2.70 86
Vidéja, vidaja speciala 57 4.4% 385 29.9% 341 28.7% 136 12.1% 315 24.9% 1234 100.0% 919 2.65 .82
Augstaka 24 4.4% 160 27.8% 189 36.2% 53 10.6% 119 21.0% 545 100.0% 426 2.67 .78
Vai Jusu gimené ir bemi Ir gimené bémi idz 18 g.v. 43 5.1% 256 32.0% 223 28.5% 71 9.8% 206 24.7% 799 100.0% 503 257 80
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18.g.v. 50 4.2% 329 26.1% 347 31.4% 134 12.7% 307 25.5% 1167 100.0% 860 2.71 .81
NA 6 13.8% 13 36.5% 2 5.1% 14 44.6% 35 100.0% 21 2.84 .58
Kada valoda galvenokart Latviesu 42 4.4% 276 28.4% 282 30.6% 96 11.7% 240 24.9% 936 100.0% 696 2.66 81
Jus runzjat gimen&? Krievu 49 4.4% 311 27.8% 296 30.3% 109 11.3% 286 26.1% 1051 100.0% 765 2.66 .81
Cita 2 10.3% 4 25.2% 5 38.0% 2 16.9% 1 9.6% 14 100.0% 13 2.68 .95
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 73 4.7% 478 28.9% 451 29.8% 154 11.0% 421 25.6% 1577 100.0% 1156 2.63 81
Nav, 20 3.7% 113 25.7% 132 32.3% 53 13.3% 106 25.1% 424 100.0% 318 2.74 81
Kada sektora Jis Valsts sektora 14 3.7% 109 28.6% 120 35.4% 28 8.0% 87 24.3% 358 100.0% 271 2.63 74
stradajat? Privataja sektora 52 5.2% 318 30.4% 289 29.5% 107 11.3% 249 23.7% 1015 100.0% 766 2.61 .82
Nestradaju 27 3.8% 164 24.6% 174 29.2% 72 13.8% 191 28.7% 628 100.0% 437 2.74 .83
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 8 5.4% 48 29.9% 42 27.6% 23 17.5% 34 19.6% 155 100.0% 121 2.71 88
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 34 4.7% 214 28.7% 239 36.2% 59 8.1% 161 22.3% 707 100.0% 546 2.61 .75
Stradnieks, strada fizisku darbu 18 4.7% 119 29.7% 97 24.1% 44 11.7% 128 29.8% 406 100.0% 278 2.61 .84
Ir savs uznémums, individualais darbs 6 4.8% 46 40.4% 31 30.9% 9 9.5% 13 14.5% 105 100.0% 92 2.53 77
Pensionars (-e) 10 3.1% 55 19.8% 94 32.6% 46 17.3% 79 27.2% 284 100.0% 205 2.88 .82
o Skolnieks, students 12 5.7% 71 31.9% 50 22.4% 11 5.2% 79 34.9% 223 100.0% 144 2.41 .76
Majsaimniece (k). bema konserasl 3 3.5% 30 35.9% 21 25.0% 10 11.0% 23 24.6% 87 100.0% 64 258 80
Bezdarbnieks 2 5.1% 8 25.7% 9 25.3% 5 14.5% 10 29.3% 34 100.0% 24 2.70 .90
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [idz Ls104 4 1.5% 55 21.6% 80 32.0% 36 16.8% 70 28.0% 245 100.0% 175 2.89 78
uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls105-Ls154 7 2.3% 72 25.4% 68 26.4% 44 19.3% 70 26.6% 261 100.0% 191 2.85 .85
vidgji: Ls155-Ls219 22 9.1% 76 28.7% 83 35.4% 26 9.2% 49 17.7% 256 100.0% 207 2.54 .83
vidgji augsti: Ls220-Ls349 13 4.6% 107 34.6% 98 33.9% 16 6.1% 67 20.8% 301 100.0% 234 2.52 72
augsti: Ls350 un vairak 19 5.6% 104 32.7% 80 28.0% 30 10.4% 69 23.2% 302 100.0% 233 2.56 .82
nezin/NA 28 4.2% 177 27.0% 174 28.9% 55 9.3% 202 30.5% 636 100.0% 434 2.62 .79
~_ Rigas pilsétas Centra rajons 10 5.5% 72 39.1% 51 29.7% 11 6.0% 38 19.6% 182 100.0% 144 2.45 74
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 34 7.9% 137 31.7% 144 37.6% 26 7.0% 69 15.8% 410 100.0% 341 2.52 .78
Kurzemes rajons 17 4.5% 89 25.2% 114 32.9% 45 13.9% 85 23.4% 350 100.0% 265 2.73 .82
Zemgales priek3pilséta 9 2.2% 97 251% 96 27.3% 25 6.7% 140 38.7% 367 100.0% 227 2.63 72
Latgales priekspilséta 16 3.2% 135 28.8% 123 27.2% 58 14.5% 115 26.4% 447 100.0% 332 2.72 .83
Ziemelu rajons 7 2.9% 61 23.7% 55 23.6% 42 17.8% 80 32.0% 245 100.0% 165 2.83 .87

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautdjumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespé&jas sanemt informaciju

par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, lEmumiem u.t.t.)" (atbilde "grati pateikt/NA", n=527)), n=1474
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jiis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un Iemumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli

L oti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

L.oti neapmierinats

lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un IEmumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 70 3.3% 429 20.1% 570 28.8% 312 17.0% 620 30.8% 2001 100.0% 1381 2.86 .84
Dzimums Virietis 32 3.4% 171 19.6% 240 28.3% 136 17.5% 274 31.3% 853 100.0% 579 2.87 .85
Sieviete 38 3.2% 258 20.4% 330 29.3% 176 16.7% 346 30.4% 1148 100.0% 802 2.85 .84
Vecums 15-24 22 4.9% 138 27.2% 122 24.5% 57 12.0% 156 31.4% 495 100.0% 339 2.64 .85
25-34 20 5.4% 95 25.3% 118 29.9% 53 13.8% 101 25.6% 387 100.0% 286 2.70 .85
35-44 15 4.7% 67 20.6% 93 29.2% 47 14.2% 104 31.4% 326 100.0% 222 2.77 .85
45-54 5 1.6% 56 18.0% 92 29.9% 51 17.6% 105 32.9% 309 100.0% 204 2.95 .79
55- 64 4 2.0% 38 17.6% 71 31.7% 45 19.5% 67 29.0% 225 100.0% 158 2.97 .80
65 un vairak 4 1.4% 35 13.0% 74 28.4% 59 23.6% 87 33.6% 259 100.0% 172 3.12 .79
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 9 2.8% 53 16.4% 94 30.1% 54 19.7% 97 31.0% 307 100.0% 210 2.97 .83
majsaimnieciba, 'SSKaJ“’,: 2 16 2.5% 109 18.1% 159 28.7% 90 16.2% 197 34.5% 571 100.0% 374 2.89 .82
Jos? 3 19 3.1% 146 25.1% 164 28.8% 88 16.8% 150 26.3% 567 100.0% 417 2.80 .84
4 16 4.6% 83 21.6% 104 29.9% 43 13.6% 113 30.4% 359 100.0% 246 2.75 .84
5 un vairak 10 5.2% 38 16.7% 49 24.9% 37 21.4% 63 31.8% 197 100.0% 134 2.92 .93
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 10 4.1% 42 14.9% 46 22.5% 30 16.9% 94 41.5% 222 100.0% 128 2.'89 .91
Vidéja, videja speciala 41 3.1% 269 20.8% 341 27.4% 192 16.5% 391 32.2% 1234 100.0% 843 2.84 .84
Augstaka 19 3.4% 118 20.4% 183 34.6% 90 18.2% 135 23.5% 545 100.0% 410 2.88 .82
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 34 4.3% 193 23.7% 214 27.0% 116 15.5% 242 29.5% 799 100.0% 557 2.'76 .86
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 36 2.8% 231 18.1% 341 29.8% 192 17.9% 367 31.4% 1167 100.0% 800 2.92 .83
NA 5 14.6% 15 34.9% 4 15.4% 11 35.1% 35 100.0% 24 3.01 .70
Kada valoda galvenokart LatvieSu 34 3.7% 211 21.4% 266 28.3% 158 18.7% 267 27.9% 936 100.0% 669 2.56 .86
Jus runzjat gimen&? Krievu 36 3.0% 215 19.1% 297 29.1% 153 15.8% 350 33.0% 1051 100.0% 701 2.86 .83
Cita 3 14.5% 7 46.9% 1 12.7% 3 25.9% 14 100.0% 11 2.98 .64
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 58 3.6% 353 21.3% 441 28.3% 240 16.6% 485 30.2% 1577 100.0% 1092 2.'83 .85
Nav 12 2.5% 76 16.3% 129 30.3% 72 18.3% 135 32.6% 424 100.0% 289 2.95 .81
Kada sektora Jus Valsts sektora 9 2.3% 83 23.3% 113 31.7% 54 15.0% 99 27.7% 358 100.0% 259 2.'82 .7l9
stradajat? Privataja sektora 41 4.1% 222 20.8% 281 27.7% 158 16.6% 313 30.8% 1015 100.0% 702 2.82 .86
Nestradaju 20 2.7% 124 17.3% 176 28.9% 100 18.7% 208 32.4% 628 100.0% 420 2.94 .83
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 10 7.1% 36 21.1% 51 33.1% 26 20.0% 32 18.7% 155 100.0% 123 2.'81 .91
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 19 2.7% 164 22.5% 208 29.5% 103 14.4% 213 30.9% 707 100.0% 494 2.81 .81
Stradnieks, strada fizisku darbu 18 4.3% 78 19.8% 91 23.1% 68 17.7% 151 35.2% 406 100.0% 255 2.84 .90
Ir savs uznémums, individualais darbs 3 1.9% 27 21.9% 44 42.8% 15 15.7% 16 17.7% 105 100.0% 89 2.88 .74
Pensionars (-e) 4 1.3% 38 13.1% 85 30.1% 64 23.3% 93 32.2% 284 100.0% 191 3.11 .78
o SkOl"_iEKS- stu'dents 11 5.7% 61 26.7% 54 23.9% 19 9.0% 78 34.7% 223 100.0% 145 2.55 .84
Majsaimniece (k). bema konserasl 3 2.9% 20 23.4% 25 30.4% 13 14.6% 26 28.7% 87 100.0% 61 2.79 82
Bezdarbnieks 2 7.1% 5 14.2% 12 33.8% 4 11.9% 11 33.0% 34 100.0% 23 2.75 .89
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls104 3 1.2% 35 13.6% 74 28.4% 58 26.3% 75 30.5% 245 100.0% 170 3. 1 5 .7l9
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 5 2.2% 41 14.4% 71 28.4% 52 20.6% 92 34.4% 261 100.0% 169 3.03 .82
vidgji: Ls155-Ls219 11 3.7% 60 22.4% 86 34.6% 33 13.4% 66 25.8% 256 100.0% 190 2.78 .80
Vidéji augsti: Ls220-Ls349 14 4.3% 71 22.7% 79 26.9% 37 12.7% 100 33.4% 301 100.0% 201 2.72 .85
augsti: Ls350 un vairak 13 4.8% 82 27.0% 87 28.0% 51 17.9% 69 22.3% 302 100.0% 233 2.76 .88
nezin/NA 24 3.5% 140 20.5% 173 28.0% 81 13.9% 218 34.1% 636 100.0% 418 2.79 .83
__ Rigas pilsetas Centra rajons 7 3.9% 55 29.5% 62 35.4% 18 10.2% 40 21.0% 182 100.0% 142 2.66 .7l7
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 27 5.9% 122 28.6% 132 33.4% 39 10.3% 90 21.9% 410 100.0% 320 2.61 .81
Kurzemes rajons 12 3.4% 59 16.1% 119 34.6% 64 18.9% 96 27.1% 350 100.0% 254 2.95 .81
Zemgales priekSpilséta 5 1.2% 62 15.0% 85 23.3% 35 9.4% 180 51.1% 367 100.0% 187 2.84 .76
Latgales priekspilséta 14 2.7% 87 18.0% 115 25.5% 89 21.2% 142 32.6% 447 100.0% 305 2.97 .86
Ziemelu rajons 5 1.7% 44 17.1% 57 22.9% 67 29.9% 72 28.4% 245 100.0% 173 3.13 .86

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautdjumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja piedalities pilsétas
attistibas plano$anas pasakumos un Iemumu pienem3$anas procesos, izteikt savu viedokli" (atbilde "grati pateikt/NA", n=620)), n=1381
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

7. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja ietekmét pasvaldibas lemumus

L oti apmierinats

lespéja ietekmét pasvaldibas [emumus

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

L oti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 40 1.9% 285 13.1% 558 28.5% 500 26.3% 618 30.3% 2001 100.0% 1383 3.14 81
Dzimums Virietis 16 1.8% 125 13.9% 228 27.6% 218 26.8% 266 29.9% 853 100.0% 587 3.13 82
Sieviete 24 1.9% 160 12.5% 330 29.2% 282 25.8% 352 30.6% 1148 100.0% 796 3.14 .80
Vecums 15-24 16 3.0% 90 17.6% 119 24.4% 104 21.7% 166 33.4% 495 100.0% 329 2.97 .88
25-34 11 3.2% 58 14.3% 111 29.2% 97 24.9% 110 28.4% 387 100.0% 277 3.06 .85
35-44 5 1.7% 55 17.3% 95 29.8% 67 20.3% 104 31.0% 326 100.0% 222 2.99 .80
45-54 2 6% 35 11.7% 95 30.4% 85 28.2% 92 29.1% 309 100.0% 217 3.21 74
55 - 64 3 1.5% 25 11.3% 64 29.1% 66 29.6% 67 28.6% 225 100.0% 158 3.21 .78
65 un vairak 3 1.3% 22 7.6% 74 28.2% 81 31.8% 79 31.1% 259 100.0% 180 3.31 74
Cik cilvéku dzivo Jusu 1 2 1.0% 40 11.8% 80 25.4% 89 31.2% 96 30.7% 307 100.0% 211 3.25 79
majsaimniecibs, ieskartot 2 14 2.3% 64 9.8% 167 30.8% 136 23.2% 190 33.8% 571 100.0% 381 3.13 79
Js? 3 12 1.8% 82 14.7% 161 28.8% 146 26.7% 166 28.0% 567 100.0% 401 3.12 81
4 7 1.9% 64 17.2% 99 28.5% 78 23.5% 111 28.8% 359 100.0% 248 3.03 .83
5 un vairak 5 2.2% 35 14.5% 51 26.0% 51 30.2% 55 27.0% 197 100.0% 142 3.15 .85
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 6 2.3% 30 10.1% 41 20.5% 50 25.2% 95 41.9% 222 100.0% 127 3.18 86
Vidéja, vidaja speciala 24 1.8% 193 14.4% 331 27.1% 297 25.0% 389 31.7% 1234 100.0% 845 3.10 82
Augstaka 10 1.9% 62 11.2% 186 34.8% 153 29.5% 134 22.6% 545 100.0% 411 3.19 77
Vai Jusu gimené ir bemi Ir gimené bémi idz 18 g.v. 18 2.0% 137 17.2% 210 26.7% 188 24.7% 246 29.4% 799 100.0% 553 3.05 84
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18.g.v. 22 1.8% 146 10.9% 338 29.6% 299 26.9% 362 30.8% 1167 100.0% 805 3.18 .79
NA 2 2.6% 10 26.6% 13 38.3% 10 32.5% 35 100.0% 25 3.53 .59
Kada valoda galvenokart Latviesu 15 1.4% 114 11.0% 257 27.9% 269 31.1% 281 28.7% 936 100.0% 655 3.24 78
Jus runzjat gimen&? Krievu 25 2.3% 169 14.7% 294 28.8% 229 22.7% 334 31.6% 1051 100.0% 717 3.05 .82
Cita 2 6.3% 7 47.1% 2 20.7% 3 25.9% 14 100.0% 11 3.20 .60
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 30 1.8% 215 12.6% 432 28.1% 395 26.5% 505 31.1% 1577 100.0% 1072 3.15 81
Nav, 10 2.0% 70 14.6% 126 29.8% 105 25.6% 113 28.0% 424 100.0% 311 3.10 81
Kada sektora Jis Valsts sektora 5 1.1% 38 11.1% 112 31.9% 103 28.5% 100 27.3% 358 100.0% 258 3.21 75
stradajat? Privataja sektora 21 2.0% 152 14.1% 289 28.9% 242 24.7% 311 30.4% 1015 100.0% 704 3.10 81
Nestradaju 14 2.1% 95 12.7% 157 26.2% 155 27.3% 207 31.7% 628 100.0% 421 3.15 .83
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 5 3.4% 21 12.9% 52 34.2% 42 29.4% 35 20.1% 155 100.0% 120 3.12 83
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 9 1.2% 91 12.3% 221 32.1% 168 23.2% 218 31.3% 707 100.0% 489 3.12 .76
Stradnieks, strada fizisku darbu 9 2.2% 59 14.8% 89 22.8% 107 27.8% 142 32.5% 406 100.0% 264 3.13 .86
Ir savs uznémums, individualais darbs 3 1.1% 19 14.8% 39 36.1% 28 29.7% 16 18.4% 105 100.0% 89 3.16 .76
Pensionars (-e) 4 1.6% 26 8.4% 79 27.6% 90 32.3% 85 30.1% 284 100.0% 199 3.30 77
o Skolnieks, students 6 2.7% 51 22.7% 47 21.9% 34 15.2% 85 37.5% 223 100.0% 138 2.80 .86
Majsaimniece (k). bema kopserasl 3 3.3% 12 14.6% 24 29.5% 21 22.7% 27 29.9% 87 100.0% 60 3.02 86
Bezdarbnieks 1 4.0% 6 18.5% 7 18.7% 10 27.8% 10 31.0% 34 100.0% 24 3.02 97
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [idz Ls104 4 1.5% 25 9.5% 58 22.8% 84 36.2% 74 30.0% 245 100.0% 171 3.34 79
uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls105-Ls154 4 1.7% 24 8.1% 64 26.3% 77 30.1% 92 33.8% 261 100.0% 169 3.28 .78
vidgji: Ls155-Ls219 5 1.5% 34 12.3% 86 34.1% 59 22.9% 72 29.2% 256 100.0% 184 3.11 .76
vidgji augsti: Ls220-Ls349 6 2.2% 47 14.6% 77 26.6% 70 24.1% 101 32.6% 301 100.0% 200 3.08 .84
augsti: Ls350 un vairak 5 1.3% 49 16.3% 97 32.6% 73 24.1% 78 25.8% 302 100.0% 224 3.07 .78
nezin/NA 16 2.4% 106 15.5% 176 29.0% 137 23.0% 201 30.1% 636 100.0% 435 3.04 .83
~_ Rigas pilsétas Centra rajons 5 2.0% 48 26.2% 49 27.8% 36 21.0% 44 23.1% 182 100.0% 138 2.88 85
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 14 3.0% 73 17.0% 130 32.3% 81 20.6% 112 27.1% 410 100.0% 298 2.97 .83
Kurzemes rajons 6 1.8% 43 11.9% 110 32.0% 103 29.5% 88 24.7% 350 100.0% 262 3.19 .78
Zemgales priek3pilséta 5 1.2% 35 8.7% 91 25.5% 64 17.0% 172 47.5% 367 100.0% 195 3.1 .76
Latgales priekspilséta 9 1.9% 60 12.4% 120 26.3% 121 28.4% 137 31.1% 447 100.0% 310 3.18 .82
Ziemelu rajons 1 3% 26 9.8% 58 24.1% 95 41.1% 65 24.7% 245 100.0% 180 3.41 73

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautdjumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lGdzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja ietekmét pasvaldibas
Iémumus" (atbilde "grati pateikt/NA", n=618)), n=1383
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adi pilsé dzives aspektiem: Socialo problému risinasana pilséta
Socialo problému risina$ana pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % . nesverts skaits' vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 12 2.3% 133 36.6% 127 34.5% 44 11.4% 53 15.2% 369 100.0% 316 2.65 .74
Dzimums Virietis 4 2.9% 42 33.0% 45 36.6% 15 11.3% 22 16.2% 128 100.0% 106 2.67 .75
Sieviete 8 2.0% 91 38.5% 82 33.3% 29 11.5% 31 14.6% 241 100.0% 210 2.64 .74
Vecums 15-24 5 5.1% 27 35.4% 27 34.7% 8 10.4% 1 14.4% 78 100.0% 67 2.59 .79
25-34 3 3.7% 23 38.0% 18 27.9% 8 8.7% 13 21.7% 65 100.0% 52 2.53 .76
35-44 3 5.8% 22 43.4% 17 36.5% 4 6.3% 4 8.0% 50 100.0% 46 247 .73
45-54 19 44.1% 16 32.4% 6 11.8% 5 11.7% 46 100.0% 41 2.63 .71
55-64 11 29.9% 15 39.1% 7 17.9% 5 13.1% 38 100.0% 33 2.86 .74
65 un vairak 1 1.3% 31 33.7% 34 35.7% 1 12.4% 15 16.9% 92 100.0% 77 271 73
Cik cilvéku dzivo Jusu majsaimnieciba, ieskaitot 1 29 38.5% 27 32.4% 10 12.8% 11 16.2% 77 100.0% 66 24.69 .7.2
Jas 2 1 1.0% 30 33.2% 38 40.8% 13 13.7% 12 11.3% 94 100.0% 82 2.76 .72
3 5 7.2% 32 38.1% 26 30.4% 7 6.0% 13 18.3% 83 100.0% 70 243 .76
4 2 1.6% 22 33.3% 20 31.5% 9 12.3% 13 21.2% 66 100.0% 53 2.69 .76
5 un vairak 4 4.2% 20 42.1% 16 35.0% 5 10.5% 4 8.3% 49 100.0% 45 2.56 .76
Kada ir Jasu izgiitiba? Pamatizgiitba| 2 1.6% 23 33.1% 22 31.7% 9 13.1% 14 20.5% 70 100.0% 56 2.71 77
Videja, videja speciala 9 2.9% 86 36.6% 86 35.6% 28 10.5% 31 14.4% 240 100.0% 209 2.63 .74
Augstaka 1 6% 24 40.9% 19 33.3% 7 13.5% 8 11.6% 59 100.0% 51 2.68 .74
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 9 4.1% 64 37.9% 54 31.3% 21 10.5% 28 16.2% 176 100.0% 148 2_;57 _7‘7
Nav gimené bému lidz 18.g.v. 3 1.2% 67 35.7% 72 37.0% 22 11.7% 24 14.3% 188 100.0% 164 2.69 .72
NA| 2 30.9% 1 10.9% 1 29.6% 1 28.6% 5 100.0% 4 2.98 1.19
Kada valoda galvenokart Js runajat gimen&? Latviesu 6 3.2% 62 36.7% 51 31.2% 24 13.2% 26 15.7% 169 100.0% 143 2.64 .7.9
Krieyu 6 1.8% 70 36.7% 75 36.8% 20 10.4% 26 14.3% 197 100.0% 171 2.65 .72
Cita 1 27.8% 1 34.3% 1 38.0% 3 100.0% 2 2.55 .61
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 11 3.0% 105 37.8% 93 33.9% 33 11.4% 38 13.8% 280 100.0% 242 2.62 .7.6
Nav 1 5% 28 33.4% 34 36.0% 1 11.4% 15 18.7% 89 100.0% 74 272 .71
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 1 1.3% 23 40.2% 18 34.1% 4 6.2% 9 18.2% 55 100.0% 46 2.;55 .66
Privataja sektora 6 4.3% 43 34.9% 47 35.0% 20 15.0% 13 10.8% 129 100.0% 116 2.68 .81
Nestradaju 5 1.7% 67 36.5% 62 34.4% 20 10.9% 31 16.6% 185 100.0% 154 2.65 .73
Kada ir Jisu pamatnodarbo$anas? Augstaka vai vidéja limena vadi(éjs‘ 3 19.5% 9 48.6% 3 16.4% 4 15.4% 19 100.0% 15 2_‘96 .68
Specialists, lerédnis, nestrada feisku 3 22% 35 42.6% 25 34.9% 8 9.9% 7 10.5% 78 100.0% 71 259 72
Stradnieks, S_‘fécﬁ ﬁZiSk_U darbu 4 6.7% 22 36.8% 17 26.0% 7 12.4% 10 18.2% 60 100.0% 50 2.54 .85
Ir savs uznémums, individualais darbs 6 26.6% 14 49.6% 6 17.1% 1 6.7% 27 100.0% 26 2.90 .70
Pensionars (-e) 1 1.1% 38 34.9% 44 37.8% 13 11.6% 15 14.5% 1 100.0% 96 2.70 .72
I Sk°|f1iek3- S"{C‘ems 3 7.9% 10 28.8% 9 33.0% 3 11.7% 6 18.6% 31 100.0% 25 2.60 .88
Majsaimniece (-s), bema kopsarasl 1 1.0% 13 39.9% 9 26.5% 4 9.2% 7 23.5% 34 100.0% 27 257 73
Bezdarbnieks 6 72.8% 3 27.2% 9 100.0% 6 2.00 .00
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: lidz Ls104‘ 2 8% 22 26.5% 28 36.1% 11 15.8% 15 20.8% 78 100.0% 63 2_.84 _7‘5
vidgji z.emj: Ls105-Ls154 2 2.1% 27 43.1% 25 35.7% 6 7.7% 8 11.5% 68 100.0% 60 2.55 .69
vidgji: Ls155-Ls219 2 6.1% 15 40.7% 13 30.7% 7 15.8% 2 6.8% 39 100.0% 37 2.60 .86
videji augsti: Ls220-Ls349 15 36.9% 14 33.1% 5 12.6% 7 17.4% 41 100.0% 34 271 73
augsti: Ls350 un Yaifﬁk 2 4.8% 7 24.3% 16 51.5% 2 6.6% 3 12.8% 30 100.0% 27 2.69 .71
nezin/NA| 4 2.8% 47 41.9% 31 30.1% 13 9.7% 18 15.5% 113 100.0% 95 2.55 .74
Rigas pilsetas administrativais rajons Centra rajons. 4 7.8% 16 38.5% 15 33.6% 8 17.2% 1 2.9% 44 100.0% 43 2.62 .89
Vidzemes priekSpilséta 4 7.6% 27 49.0% 9 20.1% 3 4.6% 9 18.7% 52 100.0% 43 227 .71
Kurzemes rajons 1 1.3% 13 26.9% 18 37.1% 10 24.1% 5 10.5% 47 100.0% 42 2.94 .80
Zemgales priekSpilséta 3 2.9% 24 31.9% 25 38.8% 7 9.2% 15 17.2% 74 100.0% 59 2.66 .73
Latgales priekSpilseta 44 44.0% 38 35.7% 5 5.9% 15 14.5% 102 100.0% 87 2.55 .62
Ziemelu rajons 9 15.7% 22 43.0% 1 22.3% 8 19.0% 50 100.0% 42 3.08 .69
Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, Sociala Paﬁdﬂba‘ 8 2.3% 94 36.2% 89 35.0% 29 10.2% 41 16.2% 261 100.0% 220 2.64 .7.3
kuri dzivo kopa ar Jums, pédéja gada laika it §ogiaii ‘umi Gimend ami
sapemusi k_;},ﬁ’s ;Z,”:i;;s :amfalgs,-u?nigi;s_i'c_g.g Socialie pakalpojumi gimeném ar beriem| 4 2.8% 36 36.7% 39 37.6% 14 13.1% 9 9.8% 102 100.0% 93 2,68 76
palidzibu no Rigas pasvaldbas estadem? Sodialle pakalpolumiplngacioam) 1 2.6% 10 36.1% 7 27.4% 5 25.0% 3 8.8% 26 100.0% 23 2.82 89
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sanémusi socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém, n=369
a. Baze vidé&jai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidgjo vértibu, netika nemts véra to r tu Ty Kkuri r ildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, Itdzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Socialo problému risinasana pilséta" (atbilde "grati pateikt/NA", n=53)), n=316
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

9. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vid&ja vértiba standartn.

isi respondenti .0% .8% 4% 9% 9% .0% . .
Vi denti 15 4.0% 142 37.8% 118 32.4% 28 7.9% 66 17.9% 369 100.0% 303 2.54 74
Dzimums Virietis 4 2.4% 49 37.6% 40 32.4% 7 6.6% 28 21.0% 128 100.0% 100 2.55 .69
Sieviete 11 4.9% 93 37.9% 78 32.3% 21 8.7% 38 16.3% 241 100.0% 203 2.53 .76
Vecums 15-24 4 3.9% 34 43.5% 27 36.7% 2 3.1% 1 12.8% 78 100.0% 67 2.;15 .65
25-34 2 3.7% 21 32.7% 16 23.5% 5 4.4% 21 35.6% 65 100.0% 44 245 .72
35-44 4 8.8% 23 45.3% 14 31.0% 3 3.7% 6 11.2% 50 100.0% 44 2.33 72
45-54 2 4.5% 18 42.6% 17 34.6% 4 8.8% 5 9.4% 46 100.0% 41 2.53 .75
55-64 12 31.9% 14 35.8% 6 16.8% 6 15.6% 38 100.0% 32 2.82 .75
65 un vairak 3 3.7% 34 35.7% 30 33.1% 8 9.2% 17 18.4% 92 100.0% 75 2.59 .75
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 1. 1 1.7% 30 38.4% 30 37.4% 7 9.8% 9 12.7% 77 100.0% 68 2_63 .7‘1
2 5 6.4% 31 30.7% 34 35.2% 10 11.9% 14 15.8% 94 100.0% 80 2.62 .82
3 3 3.4% 35 45.5% 20 21.9% 4 3.1% 21 26.1% 83 100.0% 62 2.33 .64
: 4 4 5.0% 23 32.2% 20 32.4% 5 7.1% 14 23.2% 66 100.0% 52 2.54 .76
5 un vairak 2 3.3% 23 48.5% 14 30.8% 2 2.6% 8 14.8% 49 100.0% 41 2.38 .62
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 1 2.4% 31 42.2% 16 23.7% 4 7.4% 18 24.4% 70 100.0% 52 2.;18 .7‘2
Vidéja, vidéja speciala 11 4.3% 91 36.8% 84 35.7% 19 7.6% 35 15.7% 240 100.0% 205 2.55 .73
Augstaka 3 4.8% 20 36.5% 18 28.8% 5 10.2% 13 19.6% 59 100.0% 46 2.55 .80
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimené bérmi lidz 18 gAv: 10 5.7% 74 43.0% 45 26.0% 11 5.3% 36 20.0% 176 100.0% 140 2_539 _7.2
Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 5 2.9% 66 34.4% 72 36.9% 16 9.4% 29 16.4% 188 100.0% 159 2.63 .73
NA 2 30.9% 1 10.9% 1 29.6% 1 28.6% 5 100.0% 4 2.98 1.19
Kada valoda galvenokart Jas runajat gimeng? Latviesu 7 4.4% 67 38.0% 48 29.8% 9 5.3% 38 22.5% 169 100.0% 131 2.;17 .7‘1
Krieyu 8 3.8% 74 37.8% 69 34.1% 19 9.8% 27 14.4% 197 100.0% 170 2.58 .75
Cita 1 27.8% 1 34.3% 1 38.0% 3 100.0% 2 2.55 .61
Vai Jums ir LR pilsoniba? I 12 4.1% 114 40.3% 87 32.5% 16 5.5% 51 17.5% 280 100.0% 229 2.;18 .7‘0
Nav 3 3.8% 28 31.2% 31 31.9% 12 14.0% 15 19.0% 89 100.0% 74 2.69 .81
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 1 1.2% 23 40.9% 21 38.8% 1 .8% 9 18.3% 55 100.0% 46 2.;18 .5l5
Privataja sektora 9 7.5% 44 33.7% 43 32.6% 12 8.3% 21 17.8% 129 100.0% 108 2.51 .80
Nestradaju 5 3.0% 75 39.0% 54 30.7% 15 9.4% 36 17.9% 185 100.0% 149 2.57 .74
Kada ir Jusu pamatnodarbosanas?  Augstaka vai vidéja limena vathéj; 5 29.0% 9 48.6% 1 4.1% 4 18.3% 19 100.0% 15 2.‘70 .5.8
Spocialists, lersdnis, nestrada fzisku 6 6.9% 32 38.9% 25 34.3% 3 3.4% 12 16.5% 78 100.0% 66 241 70
Stradnieks, strada fizisku darbu 3 6.2% 20 33.5% 19 29.3% 4 5.9% 14 25.1% 60 100.0% 46 247 77
Ir savs uzné@mums, individualais darbs 1 1.8% 10 39.5% 11 40.5% 5 18.2% 27 100.0% 27 2.75 .79
Pensionars (-e) 3 3.2% 40 35.5% 38 33.9% 14 12.2% 16 15.1% 111 100.0% 95 2.65 77
Skolnieks, students 1 1.5% 13 44.8% 8 27.4% 9 26.3% 31 100.0% 22 2.35 .54
Malsaimniece tks), berma kopoanas 1 3.3% 17 48.7% 8 23.5% 1 3.0% 7 21.5% 34 100.0% 27 233 63
Bezdarbnieks 5 60.1% 4 39.9% 9 100.0% 5 2.00 .00
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: lidz Ls104‘ 2 1.7% 29 36.9% 22 28.1% 11 15.4% 14 17.9% 78 100.0% 64 2_‘70 _éO
Vidéji zemi: Ls105-Ls154 6 10.2% 26 33.1% 24 39.2% 4 5.3% 8 12.2% 68 100.0% 60 245 .78
o V'délfi Ls156-Ls219 3 6.6% 16 46.9% 11 26.0% 4 10.0% 5 10.4% 39 100.0% 34 2.44 .80
vidgji augsti: Ls220-Ls349 2 2.8% 12 28.6% 15 39.3% 1 3.0% 1 26.3% 41 100.0% 30 2.58 .65
augsti: Ls350 un vairak 11 35.9% 14 43.0% 2 6.6% 3 14.5% 30 100.0% 27 2.66 .63
nezin/NA 2 2.0% 48 42.5% 32 28.3% 6 4.7% 25 22.5% 113 100.0% 88 2.46 .65
Rigas pilsétas administrativais rajons ) Ceplra r.ajons 2 3.2% 19 43.7% 12 28.6% 5 11.1% 6 13.4% 44 100.0% 38 2.l55 .7‘9
Vidzemes priekspilséta 5 8.2% 23 43.1% 11 23.0% 1 1.9% 12 23.8% 52 100.0% 40 2.24 .68
Kurzemes rajons 18 37.5% 20 39.7% 5 14.4% 4 8.4% 47 100.0% 43 2.75 72
Zemgales priekSpilséta 3 3.6% 24 33.3% 27 36.8% 4 5.5% 16 20.8% 74 100.0% 58 2.56 .70
Latgales priekspilséta 4 4.8% 37 35.0% 37 37.0% 7 7.7% 17 15.5% 102 100.0% 85 2.56 .74
Ziemelu rajons 1 1.3% 21 41.8% 11 20.9% 6 11.5% 11 24.6% 50 100.0% 39 2.56 77
Vai Jus pats/-i vai kads no Jisu gimenes locekliem, Sociala paIszTbé 8 3.2% 100 37.5% 81 31.9% 21 8.1% 51 19.4% 261 100.0% 210 2_.56 .7‘3

kuri dzivo kopa ar Jums, pédaja gada laika ir sapgmusi ‘umi gimena
Kadus socialos pakalpojumus vai socidlo palidabuno,  CCCaie pakalpojumi gmenemar) g 5.2% 42 39.7% 34 33.4% 7 8.1% 13 13.6% 102 100.0% 89 2,51 75
R Svaldibas iestadém? il i pil g4
195 pasvaltibas fosiBeem| Sodalie pakalpojum pilgadigam 1 6.8% 9 34.3% 9 33.6% 2 8.8% 5 16.5% 26 100.0% 21 253 81
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir émusi socialos jumus vai socialo palidzibu no Rigas ib adém, n=369
1T} , kuri r &ja uz j: "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba" (atbilde "grati

a Ve
pateikt/NA", n=66)), n=303
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

10. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate

Loti apmierinats

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 12 4.0% 122 30.8% 111 31.0% 31 8.3% 93 25.9% 369 100.0% 276 2.59 .76
Dzimums Virietis 4 3.7% 46 34.8% 33 26.8% 12 10.6% 33 24.2% 128 100.0% 95 2.;58 .7-9
Sieviete 8 4.1% 76 28.7% 78 33.4% 19 7.1% 60 26.8% 241 100.0% 181 2.59 .74
Vecums 15-24 3 4.3% 39 49.7% 24 30.9% 2 3.1% 10 11.9% 78 100.0% 68 2.;37 .64
25-34 1 1.8% 22 35.2% 13 19.6% 7 7.5% 22 35.9% 65 100.0% 43 251 .75
35-44 2 5.0% 19 36.5% 15 33.0% 3 4.0% 1 21.6% 50 100.0% 39 2.46 .70
45-54 1 2.8% 8 19.0% 19 40.4% 6 13.0% 12 24.7% 46 100.0% 34 2.85 .75
55-64 7 20.6% 12 33.1% 6 16.3% 13 30.0% 38 100.0% 25 2.94 .74
65 un vairak 5 5.9% 27 28.3% 28 31.2% 7 7.7% 25 26.9% 92 100.0% 67 2.55 .79
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot Jas? 1 2 2.3% 23 29.0% 22 29.7% 7 9.9% 23 29.0% 77 100.0% 54 2.67 .7-6
2 4 5.7% 23 23.2% 33 34.2% 9 10.2% 25 26.7% 94 100.0% 69 2.67 .81
3 2 4.4% 36 43.6% 17 19.9% 5 4.6% 23 27.6% 83 100.0% 60 2.34 .69
4 2 2.8% 22 30.6% 22 36.9% 6 7.6% 14 22.0% 66 100.0% 52 2.63 .71
5 un vairak 2 4.6% 18 33.0% 17 37.9% 4 6.7% 8 17.8% 49 100.0% 41 2.57 .73
Kada ir Jusu izglitiba’? Pamatizglitiba 2 3.3% 27 31.2% 15 26.8% 3 5.0% 23 33.8% 70 100.0% 47 2.;50 .i1
Videja, videja speciala 9 4.6% 83 33.6% 72 29.4% 24 9.4% 52 23.0% 240 100.0% 188 2.56 .78
Augstaka 1.8% 12 18.1% 24 44.0% 4 8.0% 18 28.1% 59 100.0% 41 2.81 .66
Vai Jisu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 6 3.9% 70 38.9% 52 31.4% 11 4.8% 37 20.9% 176 100.0% 139 2_;17 _6‘;9
Nav gimené bérmu lidz 18.g.v. 6 4.1% 50 25.4% 58 31.1% 20 10.8% 54 28.7% 188 100.0% 134 2.68 .80
NA| 2 30.9% 1 10.9% 2 58.3% 5 100.0% 3 2.26 .79
Kada valoda galvenokart Js runajat gimen&? Latviesu 4 3.7% 64 32.8% 42 28.7% 12 6.6% 47 28.1% 169 100.0% 122 24;53 47-3
Krievu 8 4.2% 56 28.8% 68 32.5% 19 9.6% 46 24.8% 197 100.0% 151 2.63 .78
Cita 2 65.7% 1 34.3% 3 100.0% 3 2.34 .53
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 9 4.0% 100 33.2% 81 31.0% 20 6.6% 70 25.2% 280 100.0% 210 24;54 47-3
Nav| 3 3.8% 22 24.8% 30 31.1% 11 12.7% 23 27.6% 89 100.0% 66 2.73 .81
Kada sektora Jus stradajat? \/als?s sektora 2 3.8% 16 27.2% 21 40.0% 4 6.7% 12 22.3% 55 100.0% 43 24.64 47-2
Privataja sektora 3 2.5% 38 28.5% 44 34.2% 15 10.9% 29 23.9% 129 100.0% 100 2.70 .75
Nestradaju 7 4.7% 68 32.9% 46 27.3% 12 7.4% 52 27.7% 185 100.0% 133 2.52 77
Kada ir Jusu pamatnodarbosanas? . .Aug.st57ké Yai vidéj? ITfm(Ierj\a vathéjé 1 6.2% 5 27.6% 3 17.9% 4 22.6% 6 25.8% 19 100.0% 13 2‘.77 1 .62
Specialists, ierednis, nestrada fizisku darbu 2 1.7% 27 32.3% 30 41.8% 5 5.8% 14 18.4% 78 100.0% 64 263 65
Stradnieks, Sfféf‘é ﬁZiSkH darbu 2 4.4% 16 25.6% 16 25.9% 5 7.8% 21 36.2% 60 100.0% 39 2.58 .80
Ir savs uznémums, '”d"/'d”5_|3'5 darbs 6 17.9% 16 63.4% 5 18.7% 27 100.0% 27 3.01 .62
Pensionars (-e) 5 5.2% 32 28.5% 36 32.5% 10 9.0% 28 24.8% 111 100.0% 83 2.60 .79
B Sk°|f1iek3- S‘Ufjems 1 3.6% 19 60.9% 4 14.2% 7 21.3% 31 100.0% 24 213 47
Masaimniece (s) bérma kopsanas 15 42.5% 5 11.6% 2 5.6% 12 40.2% 34 100.0% 22 2.38 67
Bezdarbnieks 1 13.9% 2 21.5% 1 11.8% 5 52.8% 9 100.0% 4 1.96 .85
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli o ze?mi: lidz Ls104‘ 2 2.7% 24 28.3% 23 30.1% 9 13.1% 20 25.8% 78 100.0% 58 2_‘72 _éO
vidéji zemi: Ls105-Ls154 5 8.6% 20 28.3% 23 36.7% 3 2.8% 17 23.6% 68 100.0% 51 2.44 .74
videji: Ls155-Ls219 1 5.3% 13 29.4% 14 36.1% 6 15.2% 5 14.0% 39 100.0% 34 2.71 .84
videji augsti: Ls220-Ls349 1 1.9% 8 18.9% 14 34.5% 4 10.8% 14 33.9% 41 100.0% 27 2.82 .74
augsti: Ls350 un vairak 2 7.9% 11 34.9% 8 24.9% 2 6.7% 7 25.6% 30 100.0% 23 241 .82
nezin/NA| 1 9% 46 38.4% 29 26.4% 7 5.6% 30 28.6% 113 100.0% 83 2.51 .66
Rigas pilsétas administrativais rajons Cef“fa 'f"J'O"SI 19 42.6% 12 26.3% 5 11.1% 8 20.0% 44 100.0% 36 24.61 47-5
Vidzemes priekSpilséta 3 6.2% 21 37.9% 11 20.3% 1 1.9% 16 33.7% 52 100.0% 36 2.27 .67
Kurzemes rajons: 2 2.6% 10 20.2% 22 45.8% 8 20.7% 5 10.6% 47 100.0% 42 2.95 .76
Zemgales priekSpilséta 1 9% 23 29.6% 16 21.9% 7 10.2% 27 37.3% 74 100.0% 47 2.66 77
Latgales priekSpilséta 5 5.8% 37 33.7% 34 35.5% 4 3.9% 22 21.2% 102 100.0% 80 248 .71
Ziemelu rajons 1 2.8% 12 22.7% 16 30.7% 6 11.9% 15 31.9% 50 100.0% 35 2.76 .80
Vai Jis pats/-i vai kads no Jsu gimenes locekliem, kuri Sociala palesza. 10 4.2% 76 28.1% 74 29.7% 26 9.5% 75 28.5% 261 100.0% 186 24.62 47-9
dzivo kopa ar Jums, pédéja gada laika ir sanémusi il kalpojumi gil & &
kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Socialie gi;éﬁ:luam;:";i"rii"‘ T; b:d’T"'gz 2 2.8% 43 38.7% 38 37.8% 6 6.7% 13 14.1% 102 100.0% 89 2.56 .69
Rigas pasvaldibas iestadém? pakalpojumi piingadig 1 6.8% 9 30.8% 10 45.1% 1 2.6% 5 14.7% 26 100.0% 21 2.51 70

personam

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sanémusi socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém, n=369

n=93)), n=276
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

11. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba

Primaras veselibas aprapes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L.oti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % . nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 179 8.9% 899 44.3% 516 27.5% 220 11.1% 187 8.2% 2001 100.0% 1814 244 .83
Dzimums Virietis 75 8.9% 362 41.4% 228 28.6% 80 10.4% 108 10.7% 853 100.0% 745 2.;15 .83
Sieviete 104 8.9% 537 46.6% 288 26.6% 140 11.5% 79 6.4% 1148 100.0% 1069 244 .83
Vecums 15-24 52 11.1% 223 44.0% 104 21.4% 44 8.8% 72 14.6% 495 100.0% 423 2.33 .83
25-34 32 8.4% 186 48.3% 94 24.2% 34 8.9% 41 10.2% 387 100.0% 346 2.37 .79
35-44 27 7.9% 154 48.3% 85 26.0% 35 9.8% 25 7.9% 326 100.0% 301 241 .79
45-54 24 7.9% 139 46.2% 83 27.4% 42 13.0% 21 5.5% 309 100.0% 288 2.48 .83
55- 64 19 8.6% 101 44.4% 58 27.1% 34 14.6% 13 5.3% 225 100.0% 212 2.50 .86
65 un vairak 25 9.4% 96 36.6% 92 36.3% 31 11.7% 15 6.0% 259 100.0% 244 2.54 .84
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 15 5.4% 134 42.7% 84 29.3% 38 11.8% 36 10.7% 307 100.0% 271 2.;53 .80
majsaimnieciba, 'SSKaJ“’,: 2 48 7.7% 253 44.2% 154 28.8% 66 11.5% 50 7.8% 571 100.0% 521 2.48 .82
Jos? 3 55 9.9% 234 41.7% 159 28.9% 64 11.3% 55 8.3% 567 100.0% 512 2.45 .84
4 40 11.5% 183 50.5% 75 21.9% 35 9.7% 26 6.3% 359 100.0% 333 2.32 .82
5 un vairak 21 12.6% 95 44.3% 44 25.1% 17 9.7% 20 8.3% 197 100.0% 177 2.35 .85
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 29 12.1% 96 40.7% 49 26.4% 18 9.7% 30 11.0% 222 100.0% 192 2.238 .85
Vidéja, videja speciala 111 9.0% 563 45.2% 319 27.3% 127 10.1% 114 8.4% 1234 100.0% 1120 2.42 .81
Augstaka 39 7.4% 240 43.9% 148 28.2% 75 13.7% 43 6.8% 545 100.0% 502 2.52 .84
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 87 11.3% 367 45.5% 199 26.1% 80 9.7% 66 7.4% 799 100.0% 733 2.237 .83
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18.9.v. 91 7.7% 514 43.5% 309 28.3% 135 11.8% 118 8.7% 1167 100.0% 1049 248 82
NA 1 3.0% 18 49.8% 8 23.3% 5 14.2% 3 9.7% 35 100.0% 32 2.54 .81
Kada valoda galvenokart LatvieSu 89 9.6% 428 44.4% 234 27.2% 109 12.1% 76 6.7% 936 100.0% 860 2.;15 .85
Jus runzjat gimen&? Krievu 90 8.5% 465 44.3% 278 27.7% 108 10.1% 110 9.5% 1051 100.0% 941 243 .81
Cita 6 41.8% 4 24.1% 3 28.1% 1 6.0% 14 100.0% 13 2.85 .89
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 150 9.6% 694 43.3% 409 27.6% 177 11.4% 147 8.1% 1577 100.0% 1430 2.;14 .84
Nav 29 6.8% 205 47.5% 107 27.1% 43 9.9% 40 8.7% 424 100.0% 384 244 .78
Kada sektora Jus Valsts sektora 23 6.0% 173 48.7% 91 26.9% 51 14.0% 20 4.5% 358 100.0% 338 2.;51 .82
stradajat? Privataja sektora 96 9.5% 453 44.3% 260 26.3% 113 11.4% 93 8.6% 1015 100.0% 922 243 .84
Nestradaju 60 9.6% 273 42.2% 165 29.5% 56 9.1% 74 9.7% 628 100.0% 554 2.42 .81
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 22 15.0% 65 42.9% 37 24.1% 20 13.3% 11 4.8% 155 100.0% 144 2.237 .§1
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 56 7.5% 306 42.6% 194 29.0% 94 13.3% 57 7.6% 707 100.0% 650 2.52 .84
Stradnieks, strada fizisku darbu 34 8.1% 205 51.5% 92 22.7% 39 9.6% 36 8.0% 406 100.0% 370 2.37 .79
Ir savs uznémums, individualais darbs 7 7.4% 50 43.3% 28 28.1% 11 11.9% 9 9.3% 105 100.0% 96 249 .83
Pensionars (-e) 28 9.7% 113 39.4% 95 34.4% 30 10.0% 18 6.5% 284 100.0% 266 2.48 .82
o SkO'"_iEKS- stu'dents 21 9.7% 101 44.8% 40 17.9% 17 7.8% 44 19.8% 223 100.0% 179 2.30 .81
Majsaimniece (k). bema konserasl 8 9.3% 47 53.7% 21 25.4% 5 5.6% 6 6.0% 87 100.0% 81 229 73
Bezdarbnieks 3 9.0% 12 36.5% 9 28.5% 4 11.6% 6 14.3% 34 100.0% 28 2.50 .87
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 33 12.9% 106 41.4% 57 25.3% 30 12.8% 19 7.6% 245 100.0% 226 2.211 .éO
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 24 8.8% 128 47.2% 74 31.0% 28 11.3% 7 1.7% 261 100.0% 254 2.46 .81
vidgji: Ls155-Ls219 22 9.0% 101 36.4% 78 33.3% 31 11.7% 24 9.6% 256 100.0% 232 2.53 .84
vidéji augsti: Ls220-Ls349 36 12.2% 140 46.5% 69 23.5% 39 13.1% 17 4.6% 301 100.0% 284 2.39 .88
augsti: Ls350 un vairak 18 6.7% 131 44.6% 91 29.5% 28 9.2% 34 10.0% 302 100.0% 268 2.46 .78
nezin/NA 46 6.4% 293 46.6% 147 25.1% 64 9.7% 86 12.2% 636 100.0% 550 2.43 .78
__Rigas pilsétas Centra rajons| 10 5.0% 88 47.2% 43 24.7% 17 9.8% 24 13.2% 182 100.0% 158 245 77
administrativais rajons Vidzemes prieksSpilséta 33 7.6% 192 44.9% 124 32.2% 23 6.3% 38 9.0% 410 100.0% 372 2.41 .74
Kurzemes rajons 40 11.3% 145 42.2% 79 22.9% 55 16.0% 31 7.6% 350 100.0% 319 247 .92
Zemgales priekSpilséta 23 6.4% 171 46.1% 88 24.9% 49 13.9% 36 8.9% 367 100.0% 331 2.51 .83
Latgales priekspilséta 29 5.9% 225 50.1% 129 30.3% 40 8.7% 24 4.9% 447 100.0% 423 2.44 .75
Ziemelu rajons 44 19.4% 78 29.4% 53 22.4% 36 15.5% 34 13.4% 245 100.0% 211 2.39 1.02

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautdjumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas apripes
(t.sk. gimenes arsti) pieejamiba" (atbilde "grati pateikt/NA", n=187)), n=1814

SKDS, 2007.gada jilijs - augusts 76
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12. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lGdzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas apriipes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate

L oti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate

L oti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 172 9.1% 973 48.6% 484 24.8% 157 7.6% 215 9.9% 2001 100.0% 1786 2.34 77
Dzimums Virietis 72 8.6% 399 46.1% 204 25.5% 55 6.8% 123 13.1% 853 100.0% 730 2.35 76
Sieviete 100 9.4% 574 50.5% 280 24.3% 102 8.3% 92 7.4% 1148 100.0% 1056 2.34 .78
Vecums 15-24 42 9.2% 238 47.5% 102 20.7% 41 8.2% 72 14.5% 495 100.0% 423 2.33 79
25-34 34 8.8% 192 49.3% 91 24.2% 25 6.5% 45 11.2% 387 100.0% 342 2.32 .75
35-44 22 6.4% 158 50.1% 88 26.2% 28 8.0% 30 9.3% 326 100.0% 296 2.39 75
45-54 25 8.7% 150 49.3% 77 25.2% 28 8.7% 29 8.1% 309 100.0% 280 2.37 .78
55 - 64 19 8.5% 117 52.1% 52 23.4% 18 7.8% 19 8.2% 225 100.0% 206 2.33 .76
65 un vairak 30 12.0% 118 45.0% 74 28.1% 17 6.8% 20 8.1% 259 100.0% 239 2.32 79
Cik cilvéku dzivo Jusu 1 24 8.8% 147 47.9% 72 23.5% 28 8.3% 36 11.5% 307 100.0% 271 2.35 79
majsaimniecibs, ieskartot 2 42 7.0% 284 49.4% 149 27.7% 38 6.4% 58 9.4% 571 100.0% 513 2.37 73
Jos? 3 54 10.1% 261 47.3% 138 24.0% 51 8.6% 63 10.0% 567 100.0% 504 2.35 .80
4 34 10.5% 181 49.7% 80 22.3% 29 8.6% 35 8.9% 359 100.0% 324 2.32 .80
5 un vairak 18 10.7% 100 49.1% 45 24.8% 11 5.8% 23 9.6% 197 100.0% 174 2.28 .76
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 26 11.4% 116 52.7% 39 19.1% 12 5.6% 29 11.2% 222 100.0% 193 2.21 74
Vidéja, vidaja speciala 110 9.6% 610 49.4% 293 23.8% 85 6.5% 136 10.6% 1234 100.0% 1098 2.30 .76
Augstaka 36 6.9% 247 45.2% 152 29.3% 60 10.9% 50 7.7% 545 100.0% 495 2.48 .80
Vai Jusu gimené ir bemi Ir gimené bémi idz 18 g.v. 81 10.4% 394 49.4% 193 24.5% 57 7.3% 74 8.5% 799 100.0% 725 2.31 78
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18.g.v. 91 8.5% 562 48.2% 280 25.0% 97 7.7% 137 10.6% 1167 100.0% 1030 2.36 77
NA 17 47.4% 11 26.9% 3 13.0% 4 12.7% 35 100.0% 31 2.61 .75
Kada valoda galvenokart Latviesu 78 9.5% 463 49.1% 226 24.8% 73 7.7% 96 8.9% 936 100.0% 840 2.34 78
Jus runzjat gimen&? Krievu 93 8.8% 505 48.4% 253 24.7% 82 7.4% 118 10.6% 1051 100.0% 933 2.34 77
Cita 1 4.2% 5 33.2% 5 34.5% 2 221% 1 6.0% 14 100.0% 13 2.79 .89
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 143 9.7% 756 47.6% 383 25.2% 124 7.7% 171 9.8% 1577 100.0% 1406 2.34 78
Nav, 29 7.1% 217 51.7% 101 23.6% 33 7.5% 44 10.1% 424 100.0% 380 2.35 74
Kada sektora Jis Valsts sektora 19 5.3% 170 47.2% 97 28.6% 35 9.6% 37 9.2% 358 100.0% 321 247 76
stradajat? Privataja sektora 86 8.7% 488 48.5% 250 24.7% 87 8.3% 104 9.8% 1015 100.0% 911 2.36 .78
Nestradaju 67 11.5% 315 49.6% 137 23.0% 35 5.7% 74 10.3% 628 100.0% 554 2.25 .76
Kada ir Jasu Augstaka vai videja limena vaditajs 15 10.7% 74 47.6% 35 23.2% 17 12.2% 14 6.4% 155 100.0% 141 2.39 86
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 44 6.3% 325 45.4% 195 28.9% 70 9.7% 73 9.7% 707 100.0% 634 2.46 .78
Stradnieks, strada fizisku darbu 38 9.1% 211 54.0% 88 21.1% 26 5.6% 43 10.1% 406 100.0% 363 2.26 72
Ir savs uznémums, individualais darbs 8 8.2% 48 42.5% 29 27.5% 9 9.2% 11 12.7% 105 100.0% 94 2.43 81
Pensionars (-e) 35 12.7% 137 47.7% 74 25.9% 17 5.9% 21 7.9% 284 100.0% 263 2.27 .78
o Skolnieks, students 18 8.6% 112 49.9% 40 17.1% 13 6.5% 40 17.9% 223 100.0% 183 2.26 .75
Majsaimniece (), bema kopserasl 12 12.5% 50 58.4% 16 19.2% 3 3.2% 6 6.6% 87 100.0% 81 214 68
Bezdarbnieks 2 5.1% 16 50.4% 7 21.7% 2 5.1% 7 17.7% 34 100.0% 27 2.33 .70
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [idz Ls104 29 12.6% 112 43.8% 57 24.0% 20 8.4% 27 11.2% 245 100.0% 218 2.32 83
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 24 9.6% 132 52.2% 73 27.3% 22 7.9% 10 3.0% 261 100.0% 251 2.34 77
vidgji: Ls155-Ls219 20 8.5% 112 41.7% 78 32.6% 24 8.5% 22 8.8% 256 100.0% 234 2.45 .79
vidgji augsti: Ls220-Ls349 25 8.7% 164 53.9% 65 21.2% 22 8.3% 25 7.9% 301 100.0% 276 2.32 77
augsti: Ls350 un vairak 24 8.5% 125 42.0% 88 30.1% 29 8.3% 36 11.1% 302 100.0% 266 2.43 79
nezin/NA 50 7.8% 328 52.7% 123 19.8% 40 6.1% 95 13.6% 636 100.0% 541 2.28 72
~ Rigas pilsétas Centra rajons 5 2.8% 87 47.2% 46 26.5% 15 7.8% 29 15.7% 182 100.0% 153 2.46 71
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 37 8.7% 193 46.0% 116 29.2% 22 6.0% 42 10.1% 410 100.0% 368 2.36 .75
Kurzemes rajons 38 11.9% 141 40.5% 97 27.6% 38 10.7% 36 9.4% 350 100.0% 314 2.41 .86
Zemgales priek3pilséta 26 6.3% 199 54.7% 80 22.8% 26 7.1% 36 9.2% 367 100.0% 331 2.34 72
Latgales priekspilséta 29 6.9% 264 59.2% 90 20.6% 30 6.0% 34 7.4% 447 100.0% 413 2.28 69
Ziemelu rajons 37 16.1% 89 34.5% 55 23.4% 26 10.8% 38 15.3% 245 100.0% 207 2.34 .93

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas apripes
(t.sk. gimenes arsti) kvalitate" (atbilde "grati pateikt/NA", n=215)), n=1786
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13. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Nodarbinatibas iespéjas Riga

Nodarbinatibas iespé&jas Riga Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L.oti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % . nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 405 18.5% 1033 50.2% 225 11.8% 42 2.3% 296 17.2% 2001 100.0% 1705 1.98 .69
Dzimums Virietis 176 19.0% 443 51.3% 97 11.5% 23 3.3% 114 15.0% 853 100.0% 739 1.99 .72
Sieviete 229 18.1% 590 49.4% 128 12.0% 19 1.6% 182 19.0% 1148 100.0% 966 1.96 .67
Vecums 15-24 132 27.4% 250 49.6% 47 9.8% 9 1.8% 57 11.5% 495 100.0% 438 1 .84 .69
25-34 90 22.2% 229 59.6% 30 8.5% 6 1.7% 32 8.0% 387 100.0% 355 1.89 .63
35-44 68 20.8% 179 54.6% 46 14.7% 6 1.8% 27 8.1% 326 100.0% 299 1.97 .68
45-54 55 17.0% 170 55.3% 43 14.0% 4 1.3% 37 12.3% 309 100.0% 272 2.00 .64
55- 64 32 13.3% 112 49.5% 40 18.3% 6 2.8% 35 16.0% 225 100.0% 190 213 71
65 un vairak 28 11.0% 93 35.7% 19 7.9% 11 4.2% 108 41.3% 259 100.0% 151 2.09 77
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 44 11.4% 135 41.5% 33 10.1% 10 3.4% 85 33.6% 307 100.0% 222 2.b8 .7l2
majsaimnieciba, '95"3,“0,: 2 109 16.2% 297 50.2% 63 12.0% 16 3.1% 86 18.5% 571 100.0% 485 2.03 71
Jos? 3 123 21.1% 306 53.8% 71 13.7% 8 1.5% 59 9.9% 567 100.0% 508 1.95 .67
4 87 25.0% 186 51.8% 42 11.1% 5 1.4% 39 10.7% 359 100.0% 320 1.88 .67
5 un vairak 42 20.9% 109 54.3% 16 10.0% 3 1.5% 27 13.4% 197 100.0% 170 1.91 .65
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 36 13.6% 99 41.8% 17 6.4% 5 2.7% 65 35.5% 222 100.0% 157 1 .97 .69
Vidéja, videja speciala 256 19.1% 624 49.3% 152 12.9% 30 2.5% 172 16.1% 1234 100.0% 1062 1.99 .71
Augstaka 113 18.9% 310 55.5% 56 11.3% 7 1.7% 59 12.6% 545 100.0% 486 1.95 .65
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 181 22.2% 444 56.0% 80 10.6% 9 1.2% 85 10.0% 799 100.0% 714 1.'90 .64
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu idz 18.g.v. 218 16.3% 570 46.8% 142 12.6% 32 2.9% 205 21.4% 1167 100.0% 962 2.03 72
NA 6 16.3% 19 51.5% 3 7.8% 1 3.7% 6 20.7% 35 100.0% 29 1.99 72
Kada valoda galvenokart LatvieSu 219 21.6% 508 52.7% 79 8.8% 17 2.1% 113 14.8% 936 100.0% 823 1 .90 .67
Jus runzjat gimen&? Krievu 185 16.2% 515 48.2% 146 14.2% 25 2.5% 180 18.9% 1051 100.0% 871 2.04 .70
Cita 1 8.0% 10 60.0% 3 32.0% 14 100.0% 11 1.88 .34
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 342 20.1% 828 51.2% 168 11.3% 30 21% 209 15.3% 1577 100.0% 1368 1.95 .68
Nav 63 13.6% 205 47.3% 57 13.2% 12 2.9% 87 23.0% 424 100.0% 337 2.07 .70
Kada sektora Jus Valsts sektora 69 17.7% 204 57.9% 40 12.0% 7 1.9% 38 10.7% 358 100.0% 320 1 .98 .64
stradajat? Privataja sektora 238 22.1% 560 54.5% 115 12.6% 16 1.7% 86 9.0% 1015 100.0% 929 1.93 .67
Nestradaju 98 13.7% 269 40.2% 70 10.6% 19 3.4% 172 32.2% 628 100.0% 456 2.05 .75
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 44 27.0% 91 58.7% 11 8.1% 3 2.9% 6 3.3% 155 100.0% 149 1 .'87 .68
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 142 18.7% 402 55.7% 82 13.1% 8 1.1% 73 11.3% 707 100.0% 634 1.96 .64
Stradnieks, strada fizisku darbu 88 20.8% 214 54.0% 56 13.9% 10 2.4% 38 9.0% 406 100.0% 368 1.98 .70
Ir savs uznémums, individualais darbs 33 28.4% 57 54.9% 6 7.5% 2 1.5% 7 7.7% 105 100.0% 98 1.80 .65
Pensionars (-e) 25 9.0% 104 35.8% 24 8.3% 13 4.5% 118 42.4% 284 100.0% 166 2.14 77
o SkO'"_iEKS- stu'dents 46 21.3% 110 48.3% 26 11.7% 4 1.8% 37 17.0% 223 100.0% 186 1.93 .70
Majsaimniece (), bema kopseras] 22 23.5% 41 47.0% 12 15.3% 1 1.2% 11 13.0% 87 100.0% 76 1.93 71
Bezdarbnieks 5 15.7% 14 42.7% 8 23.5% 1 1.8% 6 16.3% 34 100.0% 28 2.14 .75
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 42 16.0% 101 38.7% 37 13.4% 12 5.9% 53 26.0% 245 100.0% 192 2.-12 .84
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 44 14.8% 126 46.0% 31 11.5% 5 1.9% 55 25.8% 261 100.0% 206 2.01 .68
vidgji: Ls155-Ls219 50 18.0% 125 46.4% 44 18.9% 4 1.5% 33 15.2% 256 100.0% 223 2.04 .71
vidéji augsti: Ls220-Ls349 69 21.2% 176 57.9% 26 9.3% 4 1.1% 26 10.4% 301 100.0% 275 1.89 .62
augsti: Ls350 un vairak 85 25.5% 165 56.0% 20 7.0% 5 1.8% 27 9.8% 302 100.0% 275 1.84 .65
nezin/NA 115 17.1% 340 53.3% 67 11.4% 12 1.9% 102 16.3% 636 100.0% 534 1.98 .66
__ Rigas pilsetas Centra rajons 35 18.4% 109 58.8% 13 7.1% 2 1.0% 23 14.8% 182 100.0% 159 1.'89 .58
administrativais rajons Vidzemes prieksSpilséta 74 16.1% 221 53.2% 54 14.4% 4 1.1% 57 15.2% 410 100.0% 353 2.01 .64
Kurzemes rajons 65 16.6% 153 43.1% 65 19.0% 17 5.1% 50 16.2% 350 100.0% 300 2.15 .80
Zemgales priekSpilséta 79 20.1% 192 51.9% 30 7.8% 8 2.6% 58 17.5% 367 100.0% 309 1.91 .68
Latgales priekspilséta 74 15.4% 251 53.9% 44 9.0% 5 1.2% 73 20.5% 447 100.0% 374 1.95 .61
Ziemelu rajons 78 31.7% 107 41.5% 19 8.1% 6 2.8% 35 15.8% 245 100.0% 210 1.79 .75

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautdjumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Nodarbinatibas iespé&jas
Riga" (atbilde "grati pateikt/NA", n=296)), n=1705
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Slikti apmaksati

Grti atrast darbu,

nav piemérotu darba

14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iesp&jam Riga!

Vecuma

ierobezojums (par

Lddzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iesp&jam Riga!

Slikta darbadevéju
attieksme, neievéro Darbu var atrast tikai Visur prasa darba

Daudzi cilvéki brauc

Sievieu
diskriminacija (grati
atrast darbu,

Trikst informacijas

Augsts bezdarba

darbi, zemas algas vietu Nezin/NA jaunu/par vecu) darbinieku tiesibas caur pazinam pieredzi Cita atbilde prom uz arzemém zemakas algas) par darba vietam Iimenis
nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits  rindu %  skaits  rindu % = skaits  rindu%  skaits | rindu%  skaits | rindu% @ skaits | rindu% @ skaits | rindu% @ skaits | rindu% | skaits | rindu% | skaits | rindu% @ skaits | rindu% @ skaits | rindu %
Visi respondenti| 106 | 40.4% 60 24.5% 41 15.6% 38 12.8% 12 4.8% 11 3.5% 8 2.0% 7 2.7% 6 2.9% 6 2.1% 5 1.6% 5 1.9%
Dzimums Virietis| 49 39.7% 26 24.6% 17 14.3% 15 12.6% 7 6.8% 4 2.2% 3 1.8% 5 4.6% 5 4.9% 3 2.8% 4 2.7% 3 2.5%
Sieviete| 57 41.0% 34 24.5% 24 16.7% 23 13.0% 5 3.2% 7 4.6% 5 2.2% 2 1.1% 1 1.2% 3 1.6% 1 1% 2 1.3%
Vecums 15-24 20 35.6% 11 18.0% 8 14.1% 11 20.3% 3 5.0% 3 5.7% 4 6.3% 1 1.4% 2 4.4%
25-34| 16 45.5% 3 8.9% 12 33.5% 4 10.3% 1 3.1% 1 21% 3 6.9% 1 2.5%
35-44 21 40.6% 14 28.8% 4 7.9% 4 6.1% 2 3.3% 1 1.7% 2 3.6% 2 4.1% 2 3.9% 2 2.8% 1 2.1%
45-54| 22 47.8% 8 18.8% 5 10.4% 6 9.9% 3 71% 3 5.6% 2 4.5% 1 21% 3 6.0% 1 2.2%
55-64| 15 32.9% 12 27.5% 7 15.1% 10 21.0% 3 6.8% 1 21% 1 2.2% 1 1.6% 1 2.6% 2 3.9%
65 un vairak| 12 40.9% 12 38.7% 5 18.4% 3 9.9% 2 6.5% 1 2.5% 1 3.5% 3 9.7%
_Cik cilveku dzivo Jusu 1 15 34.5% 14 32.3% 6 13.7% 5 12.8% 2 4.7% 1 2.4% 1 1.2% 1 2.4% 1 2.7% 1 1.8% 2 3.8% 1 1.8%
majsaimnieciba, 'ESKE‘_"O?‘ 2| 28 36.7% 18 24.8% 16 21.7% 12 13.4% 4 5.0% 3 3.6% 2 1.6% 2 2.8% 2 3.8% 2 2.4%
Jos? 3 36 49.9% 18 24.6% 13 15.3% 10 10.2% 2 3.9% 3 3.1% 3 3.2% 2 2.2% 3 4.1% 2 2.3% 2 2.8%
4 21 41.2% 4 10.7% 5 11.3% 8 15.3% 1 2.1% 4 7.2% 2 2.5% 2 5.3% 2 4.9% 1 2.0%
5 un vairak 6 32.2% 6 32.7% 1 2.9% 3 15.0% 3 13.9% 1 6.2% 2 9.1%
Kada ir Jusu izglitiba? PamatingTthé 7 27.9% 2 12.8% 2 8.6% 5 22.7% 3 13.7% 1 4.2% 1 2.7% 2 18.1% 1 4.2%
Videja, videja speciala| 82 46.6% 39 23.1% 31 16.8% 19 9.5% 7 4.4% 6 2.4% 6 2.1% 3 1.9% 3 1.8% 5 2.7% 4 1.9% 2 1.1%
Augstaka| 17 27.3% 19 31.7% 8 14.5% 14 18.9% 2 3.7% 4 6.4% 2 2.2% 3 4.9% 1 1.5% 1 1.2% 3 4.4%
Vai Jasu gimeng ir bérni Ir gimené bémi lidz 18 g-V: 37 41.0% 11 15.1% 11 12.0% 18 18.9% 6 7.8% 3 2.8% 4 3.3% 2 2.5% 2 2.5% 5 5.9% 3 3.1% 1 1.3%
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen bérnu lidz 18.9.v.| 68  40.7% 48  291% 29  166% 19  9.7% 6 3.6% 8 3.9% 4 1.5% 5 2.9% 4 3.1% 1 5% 2 1.0% 4 2.2%
NA 1 8.8% 1 8.8% 1 50.5% 1 31.9%
Kada valoda galvenokart Latviesu 34 34.6% 19 21.7% 15 18.1% 18 16.3% 4 5.4% 7 6.3% 4 3.2% 3 3.6% 1 1.1% 2 2.2% 2 1.8% 2 1.9%
Jus runajat gimen&? Krievu| 72 43.3% 41 25.9% 26 14.4% 20 11.1% 8 4.6% 4 21% 4 1.4% 4 2.3% 5 3.7% 4 21% 3 1.5% 3 1.9%
Vai Jums ir LR pilsontba? Ir 80 41.0% 43 23.2% 29 16.3% 31 13.6% 10 5.2% 11 4.9% 8 2.8% 4 1.9% 2 1.1% 6 3.0% 3 1.0% 3 1.5%
Nav| 26 39.0% 17 27.9% 12 13.9% 7 10.8% 2 3.9% 3 4.7% 4 7.4% 2 3.0% 2 2.9%
Kada sektora Jus Valsts sektora 14 30.0% 9 23.3% 10 21.6% 9 14.2% 2 4.4% 1 .6% 1 2.2% 1 2.2% 3 6.0%
stradajat? Privataja sektora| 55 44.1% 31 24.5% 18 13.1% 17 11.7% 7 5.6% 5 2.9% 7 3.9% 5 4.4% 2 1.6% 2 1.6% 1 3% 4 3.2%
Nestradaju| 37 40.5% 20 25.2% 13 16.2% 12 13.7% 5 6.2% 4 3.9% 1 .6% 3 5.1% 1 9% 4 4.3% 1 9%
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja ITme@é
pamatnodarbosanas? T T Vaditais 3 23.6% 2 15.1% 7 48.4% 1 8.0% 1 9.1% 2 14.0%
Specidlists,erednis, nestrada 36 | 426% 21 | 265% 15  159% 15  13.0% 2 | 26% 3  31% 5  38% 1 11% 1 11% 2 | 16% 2 21%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 28 41.9% 15 24.1% 5 6.3% 9 12.8% 3 5.2% 4 4.8% 2 2.0% 3 5.7% 1 1.7% 3 5.4% 1 1% 1 1.9%
rsavs uzoémums, indvidudlals) 5 | 355% 2 165% 1 131% 1 9.0% 1 3.8% 1 9.0% 1 14.4% 1 14.4%
Pensionars (-e)| 14 38.5% 11 31.2% 5 15.6% 6 15.8% 2 5.2% 1 2.3% 3 9.0% 1 1.6% 1 2.6% 1 1.6%
_ ‘Skolnieks, students| 10 30.6% 5 16.1% 5 17.1% 6 22.5% 1 4.2% 2 6.5% 1 2.7% 2 8.2%
N ool 7 493% 2 174% 2 | 184% 1 86% 1 | 86% 1 75%
Bezdarbnieks 6 64.7% 2 20.5% 1 14.5% 1 13.8%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: fidz Ls104 22 44.4% 11 28.1% 8 15.6% 9 17.4% 3 6.4% 2 2.9% 1 5% 1 1.9% 1 3.1% 2 4.1%
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154| 19 52.3% 8 23.7% 2 4.8% 3 9.1% 1 3.3% 1 3.0% 3 10.5% 1 2.4% 2 5.5%
vidéji: Ls155-Ls219| 26 54.0% 1 26.2% 5 10.5% 4 6.8% 2 4.1% 1 21% 2 3.8% 1 9% 1 .8%
vidéji augsti: Ls220-Ls349 7 25.6% 10 35.7% 3 9.5% 7 18.5% 1 4.6% 1 2.5% 3 8.1% 1 4.2% 1 3.4%
augsti: Ls350 un vairak 6 24.8% 3 10.0% 6 30.0% 5 18.2% 1 1.2% 3 12.1% 4 12.2% 1 2.2% 1 4.6% 1 4.6%
nezin/NA[ 26 32.6% 17 21.4% 17 22.6% 10 11.7% 4 6.2% 4 4.4% 2 3.6% 1 1.4% 3 3.9% 3 4.0%
__ Rigas pilsétas Centra rajoné 6 41.5% 2 10.0% 1 4.9% 5 35.7% 1 4.9% 1 4.9% 1 8.0% 1 7.4%
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta| 28 46.4% 15 26.9% 11 20.5% 4 6.1% 1 1.5% 1 1.1% 1 1.5% 1 1.9%
Kurzemes rajons| 24 30.9% 20 27.0% 19 21.5% 8 9.7% 4 5.3% 4 4.5% 2 1.9% 4 5.8% 3 4.3% 1 1.4% 1 1.1% 3 3.9%
Zemgales priekspilséta| 14 35.7% 5 14.5% 5 11.9% 7 17.2% 6 16.4% 3 6.5% 2 4.5% 1 4.3% 1 2.9% 1 2.9%
Latgales priekSpilséta| 24 50.3% 10 19.5% 3 6.4% 9 17.9% 4 8.7% 1 1.5% 1 3.2% 1 2.4% 2 2.9%
Ziemelu rajons| 10 39.7% 8 35.5% 2 7.8% 5 21.6% 2 10.3% 1 3.6% 1 4.4% 1 4.4% 1 3.8% 1 3.5%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak neapmierinats” un "[oti r ierinats") ar nodarbinatibas iespéjam Riga, n=267

Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iesp&jam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iesp&jam Riga! Total
Parak augstas Darba devéjiem
prasibas latvie$u Invalidiem griti atrast parak augstas Darba vietas atrodas
valodas zinaSanam = Trakst dar darbu Liela konkurence prasibas Slikti darba apstakli parak talu
nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits  rindu % = skaits | rindu % = skaits  rindu%  skaits | rindu%  skaits | rindu% @ skaits | rindu%  skaits | rindu%  skaits | rindu %
Visi respondent]| 4 1.4% 4 1.6% 4 1.6% 4 1.5% 3 1.0% 3 1.1% 2 1% 267 | 123.8%
Dzimums Virietis 2 2.0% 3 2.5% 3 2.9% 2 21% 1 1.0% 2 1.7% 120 131.7%
Sieviete 2 9% 1 .8% 1 5% 2 1.0% 2 1.0% 1 .6% 2 1.2% 147 117.1%
Vecums 15-24 1 2.2% 1 2.1% 1 1.9% 1 1.9% 56 118.9%
25-34 1 2.8% 1 2.9% 36 118.5%
35-44 3 5.0% 2 4.6% 2 4.0% 1 1.7% 52 120.1%
45-54 3 7.0% 1 2.7% 1 1.7% 1 1.6% 1 1.9% 47 129.2%
55 - 64 1 2.3% 46 117.8%
65 un vairak| 1 2.6% 1 3.5% 30 136.1%
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 2 5.1% 1 1.8% 1 2.6% 1 2.5% 43 126.2%
majsaimnieciba, ieska_itot 2 2 2.7% 1 9% 79 119.3%
Jos? 3 1 1.3% 1 1.6% 1 1.7% 1 1.2% 1 9% 1 1.1% 79 129.4%
4 1 1.0% 3 7.8% 2 4.8% 1 21% 1 2.4% 1 2.4% 47 123.0%
5 un vairak 1 6.0% 19 118.0%
Kada ir Jisu izgiitiba? Pamatizgitba| 1 | 6.7% 1 61% 22 127.8%
Vidéja, vidéja speciala 3 1.4% 3 1.8% 3 1.8% 4 2.2% 3 1.5% 2 1.1% 2 1.0% 182 124.9%
Augstaka 1 1.5% 1 1.4% 63 119.8%
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bémi lidz 18 g-V: 2 1.6% 3 3.7% 3 3.9% 1 1.1% 2 1.8% 1 1.2% 89 129.4%
vecuma idz 18 gadiem?  Nav gimens barnu fidz 18.g.v.| 2 1.3% 1 7% 1 6% 3 1.7% 1 7% 2 1.1% 2 1.0% 174 121.7%
NA 4 100.0%
Kada valoda galvenokart Latviesu 2 2.1% 1 8% 2 1.8% 1 9% 2 2.0% 96 123.8%
JUs runajat gimene? Krievu 4 2.1% 2 1.3% 3 2.0% 2 1.4% 2 1.1% 3 1.6% 171 123.8%
Vai Jums ir LR pilsoniba? 1 5% 3 1.6% 3 1.7% 2 .8% 3 1.4% 1 4% 2 9% 198  122.9%
Nav 3 3.6% 1 1.6% 1 1.5% 2 3.3% 2 2.7% 69 126.2%
Kada sekiora Jis Vaists sekiora| 1| 8% 1 28% 47 108.1%
stradajat? Privataja sektora 1 9% 3 2.6% 1 9% 2 1.2% 1 .6% 3 2.2% 1 .6% 131 126.0%
Nestradaju 2 2.4% 1 .9% 2 2.1% 2 2.7% 2 21% 1 1.0% 89 128.6%
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja ITmegé
pamatnodarbo$anas? vaditajs 2 14.2% 14 132.3%
Specialists, ierédnis, nestrada
fizisku darbu 1 1.2% 1 9% 1 1.0% 90 116.7%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 2 2.4% 1 1.9% 1 2.1% 2 2.5% 2 3.2% 66  124.6%
Ir savs uznémums, individualais
darbs 1 11.5% 8 127.3%
Pensionars (-e) 1 2.4% 1 2.2% 1 3.2% 1 2.4% 37 133.7%
Skolnieks, students 1 4.1% 1 3.8% 30 115.7%
Majsaimniece (-ks), bérna
kopsanas atvalinajums 1 7.5% 1 5.3% 1 7.4% 13 129.8%
Bezdarbnieks 1 11.5% 9 124.9%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz LS104 1 1.8% 1 2.2% 1 2.5% 1 3.1% 2 3.8% 2 3.4% 49 141.2%
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 1 2.1% 1 3.0% 1 2.5% 2 4.8% 36 126.9%
vidéji: Ls155-Ls219 1 2.2% 1 2.2% 48 113.7%
vidéji augsti: Ls220-Ls349 1 4.3% 1 2.6% 30 118.9%
augsti: Ls350 un vairak! 25 119.9%
nezin/NA 2 2.2% 1 1.4% 1 1.5% 2 2.0% 1 9% 79 120.0%
Rigas pilsétas Centra rajons. 1 6.9% 15 124.1%
administrativais rajons Vidzemes priek$pilséta 1 1.6% 1 1.6% 58 109.1%
Kurzemes rajons 1 1.1% 1 1.4% 3 3.8% 2 2.2% 1 1.1% 82 127.1%
Zemgales priekSpilséta 1 4.3% 1 2.9% 1 2.8% 38 126.9%
Latgales priekspilséta 2 3.7% 4 8.1% 49 124.6%
Ziemelu rajons 1 4.4% 1 3.6% 2 7.5% 25 150.1%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati (“drizak neapmierinats" un "[oti r ierinats") ar nodarbinatibas iespéjam Riga, n=267

Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Darbs ir, bet dazkart cilvéki negrib stradat, sanemot bezdarbnieka pabalstus
Katrai sistémai savi minusi

Nepilsoniem negrib dot darbu

Netaisniga nodok|u politika pret stradajoSiem pensionariem

Oficiali darba nav, bet neoficiali darbs ir

Uznémeéjam lieli nodokli

Vajadzétu vairak bezmaksas kursus, seminarus
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar kultiiras pasakumiem Riga?

Kultdras pasakumi Riga Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 503 22.6% 1127 55.6% 105 5.9% 20 1.0% 246 14.9% 2001 100.0% 1755 1.83 .60
Dzimums Virietis 192 19.8% 484 56.6% 48 6.1% 10 1.1% 119 16.3% 853 100.0% 734 1..86 .59
Sieviete 311 24.7% 643 54.8% 57 5.8% 10 1.0% 127 13.8% 1148 100.0% 1021 1.80 .60
Vecums 15-24 170 34.0% 269 54.1% 14 2.6% 6 1.4% 36 8.0% 495 100.0% 459 1.69 .éO
25-34 109 27.5% 238 61.8% 13 3.5% 1 3% 26 6.8% 387 100.0% 361 1.75 .53
35-44 72 20.8% 195 60.9% 26 7.9% 7 2.3% 26 8.2% 326 100.0% 300 1.91 .64
45 - 54 58 17.5% 201 64.9% 18 6.5% 1 .3% 31 10.7% 309 100.0% 278 1.88 .52
55-64 50 21.1% 120 53.8% 14 6.7% 2 8% 39 17.6% 225 100.0% 186 1.85 .59
65 un vairak 44 16.1% 104 40.8% 20 8.0% 3 1.1% 88 34.0% 259 100.0% 171 1.91 .65
_Cik cilveku dzivo Jasu 1 71 19.3% 156 49.1% 25 9.6% 3 1.2% 52 20.7% 307 100.0% 255 1.91 .é5
majsaimnieciba, |eska_|to7t 2 144 22.9% 309 51.9% 27 5.5% 2 4% 89 19.3% 571 100.0% 482 1.79 .57
Jas? 3 119 19.5% 365 65.3% 30 5.4% 6 1.0% 47 8.7% 567 100.0% 520 1.87 .55
4 97 23.9% 205 58.4% 15 4.5% 7 2.2% 35 11.0% 359 100.0% 324 1.83 .63
5 un vairak 72 34.7% 92 46.7% 8 4.2% 2 9% 23 13.6% 197 100.0% 174 1.67 .62
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 70 27.1% 100 41.2% 6 3.3% 5 2.4% 41 26.0% 222 100.0% 181 1..74 .ég
Videja, videja speciala 269 19.2% 723 58.4% 63 5.6% 9 1% 170 16.1% 1234 100.0% 1064 1.86 .56
Augstaka 164 28.4% 304 54.8% 36 7.5% 6 1.3% 35 8.0% 545 100.0% 510 1.80 .64
Vai Jusu gimené ir bemi Ir gimené bémi idz 18 g.v. 227 26.2% 456 58.7% 37 4.6% 8 1.1% 71 9.4% 799 100.0% 728 1..79 .58
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18.g.v. 263 20.2% 655 53.9% 68 6.8% 12 1.1% 169 18.0% 1167 100.0% 998 1.86 .60
NA| 13 30.9% 16 46.9% 6 22.2% 35 100.0% 29 1.60 .50
Kada valoda galvenokart Latviesu 290 28.7% 517 55.1% 48 6.0% 7 9% 74 9.4% 936 100.0% 862 1 .-77 .61
Jas runajat gimeng? Krievu 210 18.0% 602 56.0% 56 5.8% 13 1.2% 170 19.0% 1051 100.0% 881 1.88 .58
Cita 3 20.7% 8 47.3% 1 12.7% 2 19.3% 14 100.0% 12 1.90 .67
Vai Jums ir LR pilsontba? Ir| 437 25.3% 889 56.1% 77 5.6% 14 9% 160 12.1% 1577 100.0% 1417 1.‘80 .59
Nav 66 14.3% 238 54.0% 28 7.0% 6 1.4% 86 23.3% 424 100.0% 338 1.94 .59
Kada sektora Jus Valsts sektora 83 22.4% 222 61.8% 15 4.5% 4 1.1% 34 10.2% 358 100.0% 324 1 .83 .57
stradajat? Privataja sektora 259 23.4% 602 59.5% 59 6.2% 9 1.0% 86 9.9% 1015 100.0% 929 1.83 .59
Nestradaju 161 21.5% 303 46.8% 31 6.2% 7 1.1% 126 24.4% 628 100.0% 502 1.83 .63
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 40 24.6% 94 60.1% 11 8.0% 1 1% 9 6.6% 155 100.0% 146 1 .‘84 .éO
pamatnodarbosanas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 205 28.0% 419 59.2% 24 3.3% 6 1.0% 53 8.6% 707 100.0% 654 1.75 .57
Stradnieks, strada fizisku darbu 70 14.7% 247 61.4% 32 8.5% 1.4% 51 14.0% 406 100.0% 355 1.96 .58
Ir savs uznémums, individualais darbs 27 22.3% 64 61.5% 7 8.4% 7 7.7% 105 100.0% 98 1.85 .56
Pensionars (-e) 49 16.0% 116 41.7% 23 8.5% 3 1.0% 93 32.8% 284 100.0% 191 1.92 .65
o Skolrjieks, stuFIents 89 40.4% 117 51.4% 3 1.5% 3 1.5% 11 5.2% 223 100.0% 212 1.62 .60
Majsaimniece (o). bema kopsanesl 18 18.9% 53 63.6% 2 2.2% 1 1.4% 13 13.9% 87 100.0% 74 1.84 54
Bezdarbnieks| 5 13.6% 17 49.3% 3 8.7% 9 28.4% 34 100.0% 25 1.93 .57
Ménesa videjie ienakumi zemi: [idz Ls104 46 16.3% 129 51.1% 16 7.6% 4 1.4% 50 23.5% 245 100.0% 195 1..92 .62
uz vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls105-Ls154 43 14.6% 143 51.4% 25 10.8% 6 2.1% 44 21.0% 261 100.0% 217 2.01 .66
vidgji: Ls155-Ls219 62 23.0% 145 56.3% 10 3.9% 5 2.0% 34 14.7% 256 100.0% 222 1.82 .62
videji augsti: Ls220-Ls349 94 30.6% 174 56.7% 8 3.1% 1 4% 24 9.2% 301 100.0% 277 1.71 .55
augsti: Ls350 un vairak 93 29.0% 182 61.1% 12 4.5% 1 4% 14 5.0% 302 100.0% 288 1.75 .55
nezin/NA 165 22.6% 354 56.4% 34 5.5% 3 5% 80 15.0% 636 100.0% 556 1.81 .57
~_ Rigas pilsetas Centra rajons 57 31.5% 102 53.9% 8 4.5% 15 10.1% 182 100.0% 167 1..70 .56
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 103 24.3% 245 59.1% 20 5.3% 2 5% 40 10.8% 410 100.0% 370 1.80 .56
Kurzemes rajons 67 17.1% 221 63.6% 18 5.5% 5 1.3% 39 12.5% 350 100.0% 311 1.90 .56
Zemgales priekspilséta 112 27.9% 201 54.2% 14 4.1% 40 13.8% 367 100.0% 327 1.72 .54
Latgales priekspilséta 86 17.4% 239 51.4% 35 8.7% 5 1.0% 82 21.4% 447 100.0% 365 1.92 .61
Ziemelu rajons 78 30.7% 119 47.4% 10 3.8% 8 3.4% 30 14.6% 245 100.0% 215 1.77 .72
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, IGdzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar kultiras pasakumiem Riga?" (atbilde "grati pateikt/NA",
n=246)), n=1755
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16. Lidzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kultaras pasakumiem Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kultiras pasakumiem Riga! Total
Pasakumi ir Pasakumi slikti
vienveidigi, zemas = Viss notiek centra, = Trakst informacijas, organizéti Problémas ar
kvalitates, maz pasakumu reklamu par (nekartibas, trikst Pasakumi orientéti uz Maz latvisku transportu p&c  Pasakumi orientéti uz
Dargas biletes Maz pasakumu Nezin/NA neinteresanti mikrorajonos pasakumiem policijas) jaunie$u auditoriju Cita atbilde pasakumu pasakumiem latvie$u auditoriju
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits  rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu% @ skaits  rindu% @ skaits  rindu% skaits | rindu% @ skaits | rindu% @ skaits  rindu% @ skaits  rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits  rindu% @ skaits = rindu% @ skaits = rindu %
Visirespondenti| 39 345% 20  144% 17 | 129% 16 | 10.3% 15  13.6% 11 8.6% 9 5.8% 7 6.4% 7 5.5% 5 4.9% 3 2.2% 2 1.7% | 125 | 120.9%
Dzimums Viietis| 19 | 355% 10 154% 8 137% 11 172% 5 12.5% 7 13.0% 3 2.9% 1 1.3% 6 10.1% 1 1.7% 1 1.7% 58  124.9%
Sieviete] 20 | 33.7% 10  136% 9 123% 5 4.6% 10  146% 4 4.9% 6 8.2% 6 10.6% 1 1.7% 4 7.6% 3 4.1% 1 1.7% | 67  117.6%
Vecums 15-24 1 6.1% 6 291% 3 172% 3 11.2% 2 9.6% 1 6.0% 4 16.5% 2 11.7% 1 4.8% 20 112.2%
25-34 3 | 242% 4  316% 3 186% 3 228% 2 155% 2 15.5% 1 3.0% 1 8.3% 14 139.5%
35-44 9 265% 4 11.8% 4 134% 7 17.7% 3 10.0% 6 19.7% 3 8.6% 1 2.5% 1 3.7% 2 6.6% 1 3.4% 33 123.8%
45-54 6 289% 3 17.8% 2 105% 2 11.7% 1 5.0% 2 11.5% 3 14.8% 1 6.0% 1 5.0% 1 5.5% 19  116.7%
55-64] 7 431% 2 121% 3 17.7% 1 7.3% 2 12.0% 1 6.6% 1 6.6% 1 6.6% 16 112.0%
65unvairak| 13 54.0% 1 4.8% 2 8.1% 5  23.7% 1 4.8% 2 8.9% 1 5.0% 2 9.3% 1 3.7% 23 122.2%
_Cik cilveku dzivo Jusu i 10 381% 2 8.1% 3 9.4% 2 3.6% 3 13.1% 1 3.1% 2 6.0% 3 11.2% 1 4.8% 2 9.0% 1 2.9% 28 109.3%
méjsaimnieciba, 'ESKJﬂE:‘SC’; 2l 12 436% 5 13.7% 4 11.9% 1 4.0% 4 17.8% 1 3.6% 1 3.7% 1 3.6% 3 9.4% 1 4.0% 1 36% 29 | 118.9%
’ 3| 8 246% 9 235% 6 185% 8  227% 4 9.7% 5 14.6% 3 6.8% 2 6.1% 1 1.2% 2 6.4% 36 134.0%
4 6 289% 4 187% 3 13.8% 2 71% 1 4.3% 4 [ 202% 2 6.5% 1 5.3% 1 3.8% 1 5.3% 1 2.8% 1 50% | 22 121.7%
Sunvairak| 3 34.9% 1 9.4% 3 258% 3  376% 1 7.7% 1 13.6% 10 128.9%
Kada ir Jasu izglitiba? ~ Pamatizgiitibal 5 | 552% 2 175% 2 11.9% 1 9.8% 1 5.5% 1 9.8% 11 109.8%
Vidéja, vidéja speciala| 24 | 36.0% 6 6.4% 10 147% 10  10.9% 11 17.4% 6 8.4% 7 8.1% 3 4.0% 5 7.7% 1 1.4% 2 2.6% 72 117.5%
Augstaka| 10 | 27.0% @ 12  267% 5 104% 6 119% 3 8.6% 5 11.0% 1 2.0% 4 11.8% 1 8% 4 11.8% 1 2.3% 2 49% | 42 129.3%
Vai Jusu gimené ir bérni Irgimené bérnifidz 18g.v.| 12 296% 7 134% 4 101% 9  200% 5 11.3% 7 16.7% 5 9.1% 1 1.9% 2 3.0% 1 2.6% 1 1.5% 1 26% @ 45 121.8%
veouma lidz 18 gadiem?  Nav gimene bernu lidz 18.g.v.| 27 | 36.6% 13 | 14.9% 13 142% 7 62% 10  147% 4 5.1% 4 4.4% 6 8.3% 5 6.6% 4 5.9% 2 2.6% 1 1.3% = 80  120.6%
Kada valoda galvenokart Latviesul 15 | 341% 10  133% 7 128% 12 174% 5 10.3% 5 8.1% 4 5.5% 5 11.4% 4 7.2% 4 9.6% 2 3.4% 55  133.0%
Jas rundjat gimené? Krieva| 23 335% 10  156% 10  13.3% 4 5.3% 10  16.4% 6 9.1% 5 6.1% 2 2.8% 3 4.3% 1 1.5% 1 1.4% 2 3.0% 69  112.4%
Cital 1 100.0% 1 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Il 25 314% 15 138% 12  132% 14  123% 12  14.7% 7 7.5% 7 5.9% 7 9.1% 6 6.5% 5 7.0% 3 3.2% 1 1.3% | 91  125.9%
Nav| 14  419% 5 16.0% 5 123% 2 5.7% 3 112% 4 109% 2 5.6% 1 3.3% 1 26% | 34 109.4%
Kada sektora Jus Valsts sektora| 5 | 30.3% 3 142% 4 16.8% 4 229% 2 9.4% 2 11.5% 1 6.3% 1 6.5% 2 10.9% 1 7.0% 19  135.8%
stradajat? Privataja sektora| 18 | 28.0% 16  22.3% 8 131% 11 14.4% 4 5.9% 7 11.9% 5 5.0% 3 4.5% 4 4.8% 2 2.5% 2 3.5% 68  115.8%
Nestradaju| 16  452% 4 9.3% 6 12.2% 1 2.1% 7 1 206% 2 3.7% 2 4.6% 3 8.9% 2 6.1% 3 9.3% 38 122.1%
pamatnodantnag, | CocEkAvalviOsRIneNal 4 106% 5 365% 2 176% 2 17.9% 3 26.8% 1 8.5% 12 117.9%
Specialists, feredis, nesttadal 5 208% 5  16.6% 4  131% 5  112% 3  96% 3  110% 2 | 7.0% 2 | 80% 2  37% 1  38% 1  22% 2  84% 30 1154%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 15 | 39.3% 4 11.4% 3 9.1% 7 16.9% 5 14.7% 3 8.4% 4 8.5% 2 5.2% 2 5.3% 1 2.6% 1 3.5% 38 124.9%
Irsavs uzpemums, indvidudlais) 5 321% 2 181% 2 303% 1  13.8% 1 4.3% 1 19.4% 7 118.1%
Pensionars (-) 14  51.9% 2 7.1% 3 9.8% 5  21.6% 1 4.5% 2 8.3% 2 7.6% 2 8.7% 26 119.4%
_ Skolnieks, students| 1 17.9% 1 17.4% 3 50.4% 1 14.3% 6 100.0%
e ol 1 34.3% 1 26.2% 1 39.5% 1 39.5% 3 139.5%
Bezdarbnieks 1 40.8% 1 40.8% 1 38.8% 1 40.8% 1 20.3% 3 181.7%
Ménesa vidgjie ienakumi zemi lidzLs104| 8 38.7% 2 9.4% 3 15.0% 5  29.8% 3 14.4% 2 7.5% 20 114.9%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154| 14 50.6% 3 8.9% 2 3.8% 6 17.2% 1 2.3% 3 120% 4 M7% 2 9.0% 1 3.6% 31 119.1%
vidéji: Ls155-Ls219| 3 | 22.0% 4  30.2% 1 5.2% 4 211% 1 6.5% 1 7.6% 2 13.8% 1 7.3% 15 113.6%
vidéji augsti: Ls220-Ls349| 2 19.6% 2 15.8% 1 12.9% 1 13.3% 1 12.9% 1 10.1% 1 12.6% 1 10.6% 1 129% 9 120.8%
augsti: Ls350 un vairak| 2 182% 6  45.7% 1 9.1% 5  351% 3 26.0% 3 14.5% 1 8.5% 13 157.1%
nezinfNA| 10 | 299% 6 148% 8  207% 5 13.9% 2 6.3% 5 144% 2 3.8% 1 2.3% 1 3.4% 1 3.1% 1 1.7% 1 31% | 37 | 117.3%
~ Rigas pilsétas Centrarajons| 2 | 33.2% 1 9.2% 1 11.1% 3 34.6% 1 9.2% 1 11.9% 8  109.2%
administrafivals rajons Vidzemes priekspilséta 3 13.3% 4 176% 5  236% 3 132% 2 8.7% 4 153% 2 11.1% 2 9.6% 1 3.9% 22 116.4%
Kurzemesrajons| 8 | 394% 5 17.7% 4 16.4% 4 15.2% 1 4.5% 1 3.8% 2 7.8% 2 10.7% 2 8.6% 23 124.0%
Zemgales priekspilsétal 6 | 48.3% 2 11.0% 2 183% 2 11.1% 1 6.2% 2 11.4% 1 6.7% 14 112.9%
Latgales priekspilséta| 14 | 37.2% 6 136% 3 6.0% 2 5.1% 7 1 200% 4 9.4% 3 8.0% 3 7.3% 2 6.5% 1 2.1% 2 44% | 40  119.5%
Ziemelurajons| 6 | 44.5% @ 2 10.3% 2 9.0% 2 9.5% 5 | 27.9% 1 5.4% 2 7.8% 1 6.2% 1 4.0% 2 12.1% 18 136.7%
Baze: r¢ i, kuri nav apmierinati ("drizak pmierinats" un "loti ats") ar kultiras akumiem Riga, n=125
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Tiek atlauta geju parade

Gados veciem cilvékiem nav iespéjams tos apmeklét

Invalidiem iek|U8ana teatros ir visai problematiska

Péc pasakumiem pilséta [oti netirs

Trakst vasaras estrades

Visam tautibam nav vienadas iespéjas, nav janoniecina to kultdra
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minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

84



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

17. Un cik apmierinats Jas esat ar sportoSanas un aktivas atpitas iespéjam Riga?

Sporto$anas un aktivas atpatas iespé&jas Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L.oti neapmierinats Grdti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 335 14.8% 949 45.2% 197 9.4% 43 2.1% 477 28.5% 2001 100.0% 1524 1.98 .67
Dzimums Virietis 148 15.7% 408 46.2% 91 10.3% 20 2.2% 186 25.6% 853 100.0% 667 1 .99 .68
Sieviete 187 14.1% 541 44.5% 106 8.7% 23 2.0% 291 30.7% 1148 100.0% 857 1.98 .67
Vecums 15-24 130 26.5% 240 48.4% 54 10.6% 11 2.2% 60 12.4% 495 100.0% 435 1.87 .71
25-34 73 18.9% 210 53.5% 43 11.6% 10 2.6% 51 13.4% 387 100.0% 336 1.98 .69
35-44 53 15.6% 172 52.6% 31 9.6% 8 2.4% 62 19.8% 326 100.0% 264 1.98 .66
45-54 32 10.1% 174 55.6% 37 12.3% 6 2.0% 60 20.1% 309 100.0% 249 2.08 .61
55-64 27 10.9% 84 37.1% 21 9.8% 4 1.7% 89 40.5% 225 100.0% 136 2.04 .68
65 un vairak 20 7.9% 69 26.7% 11 4.1% 4 1.7% 155 59.7% 259 100.0% 104 1.99 .68
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 35 9.0% 119 36.3% 28 7.4% 7 2.3% 118 44.9% 307 100.0% 189 2.06 68
majsaimnieciba, '95“3,“0,: 2 85 13.7% 270 43.4% 47 8.1% 9 1.2% 160 33.5% 571 100.0% 411 1.95 .63
Jos? 3 94 14.8% 288 50.6% 66 11.3% 14 2.5% 105 20.7% 567 100.0% 462 2.02 .68
4 79 20.6% 179 49.8% 39 10.7% 7 2.0% 55 16.8% 359 100.0% 304 1.93 .69
5 un vairak 42 19.4% 93 45.0% 17 10.1% 6 3.1% 39 22.3% 197 100.0% 158 1.96 .74
Kada ir Jasu izglitiba? Pamatizglitiba 58 21.2% 76 28.9% 17 6.8% 2 .9% 69 42.2% 222 100.0% 153 1.78 71
Vidéja, vidéja speciala 193 13.9% 599 46.5% 98 7.4% 26 2.0% 318 30.2% 1234 100.0% 916 1.96 .65
Augstaka 84 14.2% 274 48.8% 82 15.0% 15 2.8% 90 19.2% 545 100.0% 455 2.08 .70
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 167 19.1% 399 50.1% 83 10.3% 15 1.9% 135 18.6% 799 100.0% 664 1.94 67
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 163 12.3% 534 42.4% 113 9.1% 27 2.2% 330 34.0% 1167 100.0% 837 2.02 .68
NA 5 11.6% 16 40.4% 1 1.7% 1 3.0% 12 43.3% 35 100.0% 23 1.93 .69
Kada valoda galvenokart LatvieSu 161 15.6% 457 46.8% 99 9.9% 26 2.6% 193 25.0% 936 100.0% 743 1 .99 .69
Jus runajat gimen&? Krievu 171 14.1% 487 44.2% 97 9.1% 17 1.7% 279 30.9% 1051 100.0% 772 1.98 .66
Cita 3 20.7% 5 31.5% 1 4.0% 5 43.8% 14 100.0% 9 1.70 .64
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 273 15.4% 767 46.5% 163 10.1% 34 2.1% 340 25.9% 1577 100.0% 1237 1.99 68
Nav 62 13.0% 182 41.3% 34 7.4% 9 2.0% 137 36.3% 424 100.0% 287 1.97 .67
Kada sektora Jus Valsts sektora 49 13.3% 178 49.0% 43 12.0% 7 1.7% 81 23.9% 358 100.0% 277 2.03 65
stradajat? Privataja sektora 176 16.2% 534 51.4% 110 11.0% 26 2.5% 169 19.0% 1015 100.0% 846 2.00 .68
Nestradaju 110 13.6% 237 34.6% 44 5.9% 10 1.7% 227 44.2% 628 100.0% 401 1.92 .68
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 29 18.2% 79 49.4% 26 17.2% 4 2.5% 17 12.8% 155 100.0% 138 2.05 72
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 122 16.4% 368 50.9% 70 10.1% 18 2.4% 129 20.2% 707 100.0% 578 1.98 .67
Stradnieks, strada fizisku darbu 56 12.9% 208 50.2% 41 10.3% 7 1.6% 94 25.0% 406 100.0% 312 2.01 .63
Ir savs uznémums, individualais darbs 18 14.6% 57 54.9% 16 14.4% 4 4.1% 10 12.0% 105 100.0% 95 2.09 72
Pensionars (-e) 18 6.6% 76 26.8% 13 4.0% 4 1.5% 173 61.1% 284 100.0% 111 2.01 .66
S Skolnieks, students 71 32.0% 104 46.7% 20 8.8% 3 1.4% 25 11.1% 223 100.0% 198 1.77 .69
Maljsaimniece (), bema kopserasl 16 17.0% 44 51.9% 8 8.9% 3 3.4% 16 18.8% 87 100.0% 71 1.98 70
Bezdarbnieks 5 13.1% 13 37.4% 3 9.5% 13 40.0% 34 100.0% 21 1.94 .63
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 29 9.6% 97 36.4% 15 5.6% 5 1.8% 99 46.6% 245 100.0% 146 1 .99 .(’;5
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 29 9.0% 116 39.4% 22 7.5% 5 1.8% 89 42.2% 261 100.0% 172 2.04 .64
vidgji: Ls155-Ls219 49 18.2% 110 40.1% 29 11.7% 4 1.6% 64 28.5% 256 100.0% 192 1.95 .71
Vidéji augsti: Ls220-Ls349 59 19.1% 157 51.0% 44 14.8% 5 1.4% 36 13.6% 301 100.0% 265 1.98 .68
augsti: Ls350 un vairak 60 18.9% 159 52.8% 33 10.3% 11 3.9% 39 14.0% 302 100.0% 263 1.99 .72
nezin/NA 109 14.7% 310 48.4% 54 8.2% 13 2.0% 150 26.6% 636 100.0% 486 1.97 .65
__ Rigas pilsetas Centra rajons 29 15.3% 97 52.0% 22 11.7% 4 1.9% 30 19.2% 182 100.0% 152 2.00 66
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 67 14.7% 209 48.8% 34 8.4% 8 1.9% 92 26.3% 410 100.0% 318 1.97 .64
Kurzemes rajons 52 13.4% 174 49.1% 34 9.5% 9 2.3% 81 25.7% 350 100.0% 269 2.01 .66
Zemgales priekSpilséta 68 15.7% 188 50.0% 27 6.9% 5 1.2% 79 26.1% 367 100.0% 288 1.91 .60
Latgales priekspilséta 53 10.6% 189 40.4% 58 11.6% 6 1.4% 141 36.1% 447 100.0% 306 2.06 .66
Ziemelu rajons 66 26.3% 92 34.9% 22 8.6% 1" 4.9% 54 25.3% 245 100.0% 191 1.89 .85
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautdjumu "Un cik apmierinats Jis esat ar sportoSanas un aktivas atpitas iesp&jam Riga?" (atbilde "grati pateikt/NA", n=477)), n=1524
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

18. Ladzu, raksturojiet, kdpéc Jus neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpitas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar sporto$anas un aktivas atpatas iesp&jam Riga! Total
Nav, kur sportot (nav sporta Netiek organizéti masu sporta Personiski iemesli (nav laika,
laukumu, velocelinu u.t.t.) Viss ir par maksu, dargi Nezin/NA Informacijas trikums pasakumi vecums, slimo) Cita atbilde Burzma, daudz cilvéku, rindas
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %
Visi respondenti 127 51.9% 81 33.5% 33 14.7% 12 4.6% 1 4.2% 10 4.6% 8 3.0% 5 2.2% 240 118.7%
Dzimums Virietis 63 54.7% 32 29.6% 18 17.1% 2 1.5% 5 3.9% 3 3.2% 4 3.2% 3 3.0% 111 116.3%
Sieviete 64 49.4% 49 37.0% 15 12.6% 10 7.4% 6 4.4% 7 5.9% 4 2.8% 2 1.5% 129 121.0%
Vecums 15-24 41 64.1% 22 33.2% 5 9.9% 4 6.2% 2 3.4% 3 3.3% 2 3.2% 65 123.2%
25-34 36 68.2% 9 16.2% 10 19.4% 2 2.9% 2 3.0% 2 4.3% 1 1.4% 53 115.4%
35-44 21 54.7% 14 34.6% 4 11.2% 3 7.5% 3 6.0% 1 1.2% 3 7.9% 3 7.7% 39 130.8%
45 - 54 12 31.5% 21 47.1% 6 13.0% 2 5.5% 1 2.2% 2 5.0% 1 1.0% 1 2.9% 43 108.2%
55-64 1 45.3% 10 38.9% 5 19.7% 1 3.9% 3 11.1% 2 8.9% 25 127.9%
65 un vairak 6 42.7% 5 32.9% 3 16.7% 2 15.7% 15 107.9%
_Cik cilveku dzivo Jusu 1 18 48.6% 10 27.5% 6 20.8% 1 1.3% 3 10.0% 1 2.8% 35 111.1%
majsaimnieciba, 'es‘j_j‘g 2 29 51.0% 22 39.1% 5 8.8% 4 7.5% 4 6.1% 4 8.2% 3 4.9% 1 1.2% 56 126.8%
' 3 42 54.3% 30 36.2% 12 14.9% 6 7.3% 2 3.0% 2 1.5% 1 1.3% 3 4.1% 80 122.5%
4 25 51.2% 16 37.4% 5 12.8% 2 2.7% 3 5.7% 1 3.2% 3 5.1% 46 118.0%
5 un vairak 13 52.7% 3 13.3% 5 23.3% 1 4.7% 1 6.0% 23 100.0%
Kada ir Jusu izglitiba? Pama“ZQWbé 10 41.1% 7 40.3% 3 20.7% 1 4.8% 2 16.4% 2 8.0% 19 131.3%
Vidgja, vidgja speciala 62 50.1% 45 35.4% 13 11.6% 8 6.0% 7 5.8% 6 4.5% 4 3.0% 2 1.9% 124 118.3%
Augstaka 55 55.8% 29 30.1% 17 17.5% 3 3.0% 4 2.9% 2 2.7% 2 2.1% 3 2.9% 97 117.1%
Vai Jusu gimené ir _bé"]]i Ir gimené bémi Iidz 18 g.v. 54 54.5% 30 29.6% 12 13.0% 7 6.8% 4 4.1% 4 3.1% 4 4.9% 98 115.9%
vecuma lidz 18 gadiem? " Nav gimens bérnu fidz 18.9.v. 71 49.7% 51 36.3% 21 16.0% 5 3.3% 7 4.2% 10 7.6% 4 3.0% 1 5% 140 120.7%
NA 2 100.0% 2 100.0%
Kada Ya|0dé_93|‘{_9"°k§"71 Latviesu 82 65.8% 32 25.6% 14 12.3% 7 4.8% 9 7.3% 2 1.0% 6 5.0% 3 2.8% 125 124.6%
Jis runajat gimens? Krievu 45 40.0% 48 40.1% 19 16.9% 5 4.5% 2 1.4% 8 7.8% 2 1.3% 2 1.7% 114 113.6%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? ".' 114 57.4% 62 31.1% 26 14.5% 10 4.6% 10 4.5% 6 3.3% 7 3.2% 3 1.6% 197 120.3%
Nav 13 30.3% 19 42.7% 7 15.6% 2 4.9% 1 2.7% 4 9.6% 1 2.0% 2 4.4% 43 112.4%
Kada Sek“_)fé__Jﬂ,S] Valsts sektora 29 59.0% 15 30.9% 10 19.1% 1 2.4% 2 4.7% 1 2.7% 1 1.9% 50 120.7%
stradajat? Privataja sektora 70 50.7% 45 31.1% 17 14.1% 8 5.3% 8 5.0% 8 5.7% 4 2.7% 4 3.3% 136 118.0%
Nestradaju 28 48.2% 21 41.9% 6 12.4% 3 5.2% 1 1.5% 1 3.5% 3 4.7% 1 1.4% 54 118.6%
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja ITmer)a. 18 59.3% 6 18.7% 5 18.2% 1 4.7% 1 3.6% 2 5.1% 1 3.6% 30 113.3%
pamatnodarbo$anas? ___ vaditais o7 e el e o7 e o7 o7
Specialists, ferednis, nestradal 52 58.0% 24 27.9% 14 16.6% 4 3.9% 7 71% 1 1.6% 2 2.4% 2 2.2% 88 119.7%
Strédnieks,_ strada fiZiS_k}‘ df’fb_” 24 49.1% 17 35.6% 8 16.6% 3 6.2% 2 3.6% 2 3.2% 1 2.8% 48 117.1%
Irsavs uzggmums, individudlais) g 25.8% 13 57.7% 1 2.0% 6 37.7% 1 6.1% 20 129.3%
Pensionars (-e) 5 36.4% 8 45.1% 3 15.8% 1 7.6% 1 3.0% 17 108.0%
Skolnieks, students 16 68.9% 5 19.5% 2 10.9% 1 5.2% 1 5.1% 2 8.6% 23 118.1%
Majsaimniece (-ks), bérnal
kopsanas atvalinajums 6 47.6% 7 69.3% 1 11.1% 1 11.1% 1 139.1%
Bezdarbnieks 1 37.5% 1 37.5% 1 35.7% 1 26.8% 3 137.5%
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz |-5104. 6 29.2% 13 66.1% 1 4.7% 1 3.5% 2 8.6% 1 3.3% 20 115.4%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154| 13 45.5% 8 24.3% 7 27.0% 1 4.2% 2 8.8% 2 10.5% 1 3.5% 1 3.9% 27 127.7%
vidgji: Ls155-Ls219 12 35.3% 12 35.8% 3 9.6% 1 2.9% 3 6.8% 5 17.9% 1 1.4% 1 3.9% 33 113.7%
vidéji augsti: Ls220-Ls349 24 52.8% 18 33.1% 7 16.4% 2 4.9% 1 1.6% 3 2.9% 1 2.0% 1 1.7% 49 115.5%
augsti: Ls350 un vairak 30 68.7% 14 30.7% 4 10.5% 2 2.8% 2 2.7% 2 5.4% 1 2.8% 44 123.6%
nezin/NA 42 61.1% 16 26.9% 1 17.1% 5 7.2% 1 1.8% 3 4.0% 67 118.1%
~_ Rigas pilsétas Centra rajons. 8 27.9% 1 42.1% 3 14.9% 2 6.7% 2 8.4% 3 10.2% 1 5.0% 26 115.3%
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 16 34.7% 15 36.2% 7 16.6% 3 5.9% 2 4.4% 5 15.6% 2 4.3% 1 2.8% 42 120.7%
Kurzemes rajons 24 51.3% 13 34.5% 6 14.1% 3 6.5% 2 5.5% 1 1.6% 1 2.4% 43 115.8%
Zemgales priekSpilséta 18 48.3% 12 42.1% 3 11.0% 1 3.2% 2 6.9% 2 6.3% 32 117.8%
Latgales priekSpilséta 41 66.1% 17 25.1% 10 15.1% 3 4.8% 1 1.1% 1 1.1% 1 1.5% 1 1.5% 64 116.3%
Ziemelu rajons| 20 57.4% 13 38.1% 4 14.5% 2 5.5% 1 3.6% 3 8.2% 33 127.3%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak pmierinats” un "loti neapmierinats”) ar sporto$anas un aktivas atpiitas iespéjam Riga, n=240

SKDS, 2007.gada jilijs - augusts 86



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Riga vispar nav piemérota vieta sportoSanai

Gaiss ir piesarnots

Grizinkalna skeitparka nav organizétibas un policijas

Jauzmanas no suniem bez uzpurniem

Sporta pasakumi galvenokart ir kadas firmas reklamas pasakumi vai art sakars
ar sportu ir diezgan mazs

Sporta pasniedzéjiem ir diezgan zema kvalifikacija

Trauce transporta sastregumi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

19. Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem

L oti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

L oti neapmierinats

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 234 10.0% 783 38.1% 241 13.1% 42 2.2% 701 36.6% 2001 100.0% 1300 212 .70
Dzimums Virietis 81 8.2% 321 37.6% 96 12.4% 15 1.9% 340 39.9% 853 100.0% 513 2.-13 .é7
Sieviete 153 11.3% 462 38.5% 145 13.7% 27 2.5% 361 34.0% 1148 100.0% 787 2.1 .72
Vecums 15-24 80 14.9% 209 42.5% 31 6.7% 8 1.6% 167 34.2% 495 100.0% 328 1 .93 .65
25-34 48 12.2% 172 44.9% 44 12.2% 6 1.6% 117 29.1% 387 100.0% 270 2.05 .66
35-44 46 12.6% 147 46.4% 52 16.3% 9 2.6% 72 22.1% 326 100.0% 254 212 .70
45-54 26 7.9% 125 42.1% 55 18.1% 9 3.0% 94 29.0% 309 100.0% 215 2.23 .69
55 - 64 21 9.0% 68 30.1% 28 13.2% 3 1.3% 105 46.4% 225 100.0% 120 213 71
65 un vairak 13 4.6% 62 24.3% 31 12.4% 7 2.9% 146 55.8% 259 100.0% 113 2.31 .74
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 16 4.1% 93 29.1% 35 11.8% 4 1.8% 159 53.2% 307 100.0% 148 2.24 .66
majsaimnieciba, 'SSKath’: 2 59 8.4% 172 30.3% 65 12.9% 13 21% 262 46.4% 571 100.0% 309 2.16 .73
Jos? 3 70 11.2% 268 46.4% 75 14.2% 11 2.3% 143 25.8% 567 100.0% 424 2.10 .68
4 52 13.6% 162 46.0% 45 13.5% 8 2.7% 92 24.3% 359 100.0% 267 2.07 .70
5 un vairak 37 16.9% 88 43.9% 21 13.1% 6 2.3% 45 23.8% 197 100.0% 152 2.01 .72
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 42 14.7% 78 28.4% 14 6.8% 6 2.8% 82 47.3% 222 100.0% 140 1.96 .7.9
Vidéja, vidéja speciala 126 8.8% 492 39.1% 141 12.4% 23 2.0% 452 37.7% 1234 100.0% 782 2.12 .67
Augstaka 66 10.7% 213 39.5% 86 17.4% 13 2.6% 167 29.8% 545 100.0% 378 217 .72
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 136 15.4% 387 49.2% 105 14.6% 16 21% 155 18.6% 799 100.0% 644 2.b4 .69
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18.g.v. 94 6.8% 383 31.6% 135 12.5% 26 2.3% 529 46.7% 1167 100.0% 638 2.19 71
NA 4 6.6% 13 33.9% 1 3.3% 17 56.1% 35 100.0% 18 1.92 49
Kada valoda galvenokart LatvieSu 136 12.7% 373 39.5% 76 8.8% 17 1.9% 334 37.2% 936 100.0% 602 2.00 .68
Jus runzjat gimen&? Krievu 98 8.1% 404 37.1% 162 16.4% 25 2.5% 362 36.0% 1051 100.0% 689 2.21 .70
Cita 6 35.4% 3 16.2% 5 48.4% 14 100.0% 9 2.31 .50
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 198 10.8% 630 39.4% 176 12.4% 28 1.8% 545 35.6% 1577 100.0% 1032 2.b8 .é8
Nav 36 7.4% 153 34.2% 65 15.5% 14 3.4% 156 39.6% 424 100.0% 268 2.25 .74
Kada sektora Jus Valsts sektora 47 12.3% 157 44.6% 52 16.0% 5 1.3% 97 25.7% 358 100.0% 261 2.b9 .é7
stradajat? Privataja sektora 112 10.0% 395 38.8% 134 14.4% 24 2.7% 350 34.2% 1015 100.0% 665 2.15 71
Nestradaju 75 8.8% 231 33.7% 55 9.9% 13 21% 254 45.5% 628 100.0% 374 2.10 .70
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 12 6.9% 65 45.4% 22 15.1% 5 3.9% 51 28.8% 155 100.0% 104 2.'22 .69
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 93 12.2% 283 39.7% 109 17.6% 15 2.3% 207 28.2% 707 100.0% 500 2.14 .73
Stradnieks, strada fizisku darbu 37 8.9% 154 38.3% 41 10.5% 7 1.6% 167 40.6% 406 100.0% 239 2.08 .66
Ir savs uznémums, individualais darbs 17 12.3% 50 46.7% 14 12.6% 2 2.6% 22 25.7% 105 100.0% 83 2.08 .69
Pensionars (-e) 13 4.2% 73 25.9% 29 10.5% 7 2.3% 162 57.1% 284 100.0% 122 2.25 .70
o Skoh]ieks, stu'dents 45 18.7% 109 49.4% 12 6.1% 5 2.2% 52 23.6% 223 100.0% 171 1.89 .66
Maljsaimniece (), bema kopserasl 13 13.8% 35 43.5% 13 16.2% 1 1.4% 25 25.2% 87 100.0% 62 207 69
Bezdarbnieks 4 10.5% 14 38.5% 1 3.4% 15 47.6% 34 100.0% 19 1.86 .51
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 24 7.6% 85 32.8% 35 14.0% 11 4.1% 90 41.4% 245 100.0% 155 2.25 .7‘7
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 29 9.3% 84 29.2% 38 14.9% 5 2.2% 105 44.4% 261 100.0% 156 2.18 .75
vidgji: Ls155-Ls219 28 8.7% 92 34.8% 45 19.3% 10 3.7% 81 33.5% 256 100.0% 175 2.27 .76
Vidéji augsti: Ls220-Ls349 45 14.1% 119 38.4% 41 15.7% 2 1.0% 94 30.8% 301 100.0% 207 2.05 .70
augsti: Ls350 un vairak 31 8.5% 124 43.7% 33 12.5% 5 21% 109 33.2% 302 100.0% 193 212 .65
nezin/NA 77 10.7% 279 43.9% 49 8.1% 9 1.3% 222 36.0% 636 100.0% 414 2.00 .61
__ Rigas pilsetas Centra rajons 35 17.5% 68 35.0% 17 10.4% 3 1.5% 59 35.6% 182 100.0% 123 1 .'94 .7.3
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 35 7.5% 191 44.3% 71 18.3% 6 1.8% 107 28.0% 410 100.0% 303 2.20 .65
Kurzemes rajons 40 10.4% 140 38.7% 58 17.6% 11 3.5% 101 29.8% 350 100.0% 249 2.20 .75
Zemgales priekspilséta 42 10.0% 127 33.2% 23 6.5% 3 T% 172 49.6% 367 100.0% 195 1.96 .62
Latgales priekspilséta 32 6.3% 177 37.7% 48 10.8% 8 1.5% 182 43.7% 447 100.0% 265 2.13 .63
Ziemelu rajons 50 20.9% 80 32.0% 24 10.0% 11 4.9% 80 32.2% 245 100.0% 165 1.98 .87

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.)
bérniem" (atbilde "grati pateikt/NA", n=701)), n=1300
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20. Un cik apmierinats Jis esat ar Sadam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, paSdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 174 7.5% 702 33.3% 247 13.1% 60 3.2% 818 42.9% 2001 100.0% 1183 2.21 .73
Dzimums Virietis 67 71% 268 31.2% 105 13.2% 24 2.8% 389 45.8% 853 100.0% 464 2..21 .7'3
Sieviete 107 7.8% 434 35.0% 142 13.1% 36 3.5% 429 40.6% 1148 100.0% 719 2.21 .74
Vecums 15-24 54 10.2% 191 37.4% 53 11.2% 13 2.9% 184 38.2% 495 100.0% 311 2..11 .7'3
25-34 49 12.1% 147 38.0% 46 12.5% 8 2.2% 137 35.2% 387 100.0% 250 2.07 .72
35-44 27 7.6% 131 40.1% 44 14.5% 13 4.1% 111 33.7% 326 100.0% 215 2.23 .73
45 - 54 23 7.0% 103 33.8% 48 15.7% 15 5.3% 120 38.2% 309 100.0% 189 2.31 .78
55-64 9 3.6% 71 30.3% 29 13.9% 6 3.0% 110 49.2% 225 100.0% 115 2.32 .69
65 un vairak 12 4.4% 59 22.6% 27 11.4% 5 1.9% 156 59.7% 259 100.0% 103 2.27 .71
_Cik cilveku dzivo Jasu 1 19 4.5% 95 28.3% 36 12.2% 11 3.9% 146 51.1% 307 100.0% 161 2.&52 .7'5
majsaimnieciba, |eska_|to7t 2 48 7.5% 177 29.5% 70 13.0% 16 2.6% 260 47.4% 571 100.0% 311 2.20 .74
Jas? 3 52 8.2% 230 39.4% 78 15.5% 16 3.3% 191 33.6% 567 100.0% 376 2.21 72
4 40 10.5% 128 35.8% 43 12.3% 8 2.2% 140 39.1% 359 100.0% 219 2.10 .72
5 un vairak 15 6.1% 72 34.0% 20 9.9% 9 5.0% 81 45.0% 197 100.0% 116 2.25 77
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 20 7.6% 58 21.3% 15 5.7% 9 4.0% 120 61.4% 222 100.0% 102 2..16 .éG
Videja, videja speciala 98 6.6% 447 34.6% 161 13.8% 28 2.4% 500 42.7% 1234 100.0% 734 2.21 .69
Augstaka 56 9.4% 197 35.3% 71 14.5% 23 4.7% 198 36.1% 545 100.0% 347 2.23 .79
Vai Jusu gimené ir bemi Ir gimené bémi idz 18 g.v. 78 8.7% 299 37.0% 104 14.0% 27 3.7% 291 36.6% 799 100.0% 508 2..20 .7'4
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18.g.v. 91 6.8% 395 31.4% 139 12.8% 33 3.0% 509 46.1% 1167 100.0% 658 2.22 .73
NA| 5 8.2% 8 24.4% 4 7.8% 18 59.6% 35 100.0% 17 1.99 .66
Kada valoda galvenokart Latviesu 102 9.7% 363 37.3% 103 11.3% 22 2.6% 346 39.1% 936 100.0% 590 2.-1 1 .7-1
Jus runajat gimen&? Krievu 71 5.8% 332 30.3% 143 14.6% 37 3.6% 468 45.8% 1051 100.0% 583 2.29 .74
Cita 1 10.3% 7 38.7% 1 4.2% 1 8.0% 4 38.8% 14 100.0% 10 2.16 .92
Vai Jums ir LR pilsontba? Ir| 155 8.8% 564 34.2% 190 12.8% 45 3.1% 623 41.1% 1577 100.0% 954 2.‘17 .7.4
Nav 19 3.6% 138 30.7% 57 14.1% 15 3.5% 195 48.2% 424 100.0% 229 2.34 .70
Kada sektora Jus Valsts sektora 31 8.0% 155 42.4% 52 16.0% 10 2.6% 110 31.0% 358 100.0% 248 2.-19 .68
stradajat? Privataja sektora 94 8.6% 354 33.6% 134 14.2% 32 3.5% 401 40.1% 1015 100.0% 614 2.21 .76
Nestradaju 49 5.7% 193 28.3% 61 10.2% 18 2.9% 307 52.9% 628 100.0% 321 2.22 .74
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 15 10.2% 54 36.8% 19 12.6% 8 5.5% 59 34.9% 155 100.0% 96 2.‘21 .é1
pamatnodarbosanas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 68 9.0% 270 36.7% 108 16.7% 19 3.0% 242 34.6% 707 100.0% 465 2.21 73
Stradnieks, strada fizisku darbu 24 5.8% 137 33.4% 42 10.9% 13 3.2% 190 46.7% 406 100.0% 216 2.22 .71
Ir savs uznémums, individualais darbs 18 13.5% 48 41.4% 17 19.3% 2 2.4% 20 23.5% 105 100.0% 85 2.14 .74
Pensionars (-e) 7 2.4% 67 23.1% 27 10.4% 8 2.6% 175 61.5% 284 100.0% 109 2.34 .70
o Skolrjieks, stuFlents 31 13.8% 82 35.5% 22 9.6% 6 2.8% 82 38.1% 223 100.0% 141 2.02 .75
Majsaimniece (fs). berme Kopsanesl 7 7.3% 36 43.8% 11 12.8% 3 4.3% 30 31.7% 87 100.0% 57 2.21 72
Bezdarbnieks| 4 7.8% 8 22.4% 1 3.4% 1 4.0% 20 62.4% 34 100.0% 14 2.10 .88
Ménesa videjie ienakumi zemi: [idz Ls104 14 4.4% 75 28.7% 28 11.6% 22 8.0% 106 47.3% 245 100.0% 139 2.;14 .8.5
uz vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls105-Ls154 19 6.1% 79 27.0% 43 16.6% 7 2.7% 113 47.5% 261 100.0% 148 2.31 .74
vidgji: Ls155-Ls219 18 6.3% 86 31.1% 42 17.6% 12 5.0% 98 40.0% 256 100.0% 158 2.35 .78
videji augsti: Ls220-Ls349 27 8.7% 121 37.2% 41 15.2% 5 2.2% 107 36.7% 301 100.0% 194 217 .70
augsti: Ls350 un vairak 40 11.9% 114 39.0% 32 11.5% 5 1.8% 111 35.8% 302 100.0% 191 2.05 .69
nezin/NA 56 7.7% 227 35.4% 61 9.8% 9 1.4% 283 45.8% 636 100.0% 353 2.09 .65
~_ Rigas pilsetas Centra rajons 28 14.4% 85 44.4% 12 6.2% 2 1.1% 55 33.9% 182 100.0% 127 1..91 .é']
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 39 9.1% 159 36.7% 70 17.8% 12 3.1% 130 33.3% 410 100.0% 280 2.22 .73
Kurzemes rajons 26 6.3% 127 35.3% 65 19.5% 17 4.6% 115 34.3% 350 100.0% 235 2.34 .75
Zemgales priekspilséta 27 6.7% 109 28.6% 25 6.5% 4 1.0% 202 57.2% 367 100.0% 165 2.04 .64
Latgales priekspilséta 16 3.0% 145 31.1% 47 10.1% 16 3.4% 223 52.4% 447 100.0% 224 2.29 .69
Ziemelu rajons 38 15.9% 77 30.8% 28 10.9% 9 4.0% 93 38.4% 245 100.0% 152 2.05 .83

Baze: visi respondenti, n=2001

pieaugusajiem" (atbilde "griti pateikt/NA", n=818)), n=1183
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21. Un cik apmierinats Jis esat ar $addam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba

Loti apmierinats

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 25 7.3% 91 26.1% 104 29.0% 97 26.3% 44 11.3% 361 100.0% 317 2.84 .95
Dzimums Virietis 7 5.3% 31 24.9% 37 28.2% 38 26.1% 24 15.5% 137 100.0% 113 2.89 92
Sieviete 18 8.7% 60 27.0% 67 29.5% 59 26.4% 20 8.4% 224 100.0% 204 2.80 .96
Vecums 15-24 4 6.2% 14 18.2% 18 22.1% 19 26.4% 17 27.1% 72 100.0% 55 2.94 99
25-34 11 7.6% 34 24.3% 39 26.7% 45 30.1% 17 11.3% 146 100.0% 129 2.89 .98
35-44 6 6.5% 31 31.6% 31 32.1% 24 24.1% 6 5.8% 98 100.0% 92 2.78 91
45 - 54 2 7.1% 6 24.8% 11 38.3% 6 22.3% 2 7.6% 27 100.0% 25 2.82 .90
55-64 2 19.6% 4 35.5% 3 29.4% 1 8.0% 1 7.5% 11 100.0% 10 2.28 .93
65 un vairak 2 25.2% 2 31.6% 2 35.4% 1 7.8% 7 100.0% 6 3.1 .86
Cik cilvéku dzivo Jusu majsaimnieciba, 2 1 9.9% 3 24.7% 5 29.7% 4 35.7% 13 100.0% 13 2.91 1.04
ieskaitot Jus? 3 12 8.2% 34 23.7% 40 27.7% 51 31.8% 14 8.6% 151 100.0% 137 291 .98
4 5 4.7% 28 26.2% 36 32.6% 24 19.5% 21 16.9% 114 100.0% 93 2.80 .87
5 un vairak 7 9.0% 26 30.4% 23 26.1% 18 24.7% 9 9.8% 83 100.0% 74 274 .98
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizngﬁbé 3 14.9% 6 23.4% 4 12.7% 1 9.3% 10 39.8% 24 100.0% 14 227 1.05
Vidéja, vidéja speciala 14 7.0% 54 26.1% 74 33.7% 58 25.6% 19 7.6% 219 100.0% 200 2.84 .92
Augstaka 8 6.7% 31 26.7% 26 23.1% 38 30.5% 15 13.1% 118 100.0% 103 2.89 .98
Kada valoda galvenokart Jus runajat Latviesu 11 6.4% 40 21.3% 56 31.0% 56 29.3% 23 12.0% 186 100.0% 163 2.95 .93
gimen&? Krievu 14 8.3% 50 31.2% 47 27.0% 40 22.8% 21 10.6% 172 100.0% 151 272 .95
Cita) 1 18.2% 1 17.7% 1 64.1% 3 100.0% 3 3.46 1.28
Vai Jums ir LR pilsoniba? I 23 8.1% 75 24.6% 88 28.6% 86 27.3% 38 11.3% 310 100.0% 272 2.85 96
Nav 2 3.4% 16 34.3% 16 31.1% 11 20.5% 6 10.7% 51 100.0% 45 277 .85
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 2 2.9% 23 33.3% 17 25.5% 21 29.2% 6 9.1% 69 100.0% 63 2.59 .90
Privataja sektora 13 7.0% 48 25.5% 67 32.5% 55 25.4% 21 9.6% 204 100.0% 183 2.84 .92
Nestradaju 10 12.0% 20 21.6% 20 23.5% 21 25.8% 17 17.0% 88 100.0% 71 2.76 1.05
Kada ir Jisu pamatnodarbo$anas? Augstaka vai vidéja limena vathéjé 2 6.5% 9 25.5% 7 23.5% 11 28.7% 6 15.8% 35 100.0% 29 2.88 .99
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 6 4.0% 40 29.3% 41 29.4% 39 27.8% 13 9.6% 139 100.0% 126 2.90 .90
Stradnieks, strada fizisku darbu 6 9.5% 20 28.3% 28 36.3% 15 17.4% 8 8.4% 77 100.0% 69 2.67 91
Ir savs uznemums, individualais darbs 1 3.4% 2 14.4% 8 29.3% 11 52.9% 22 100.0% 22 3.32 .87
Pensionars (-e) 3 35.5% 2 25.8% 2 31.7% 1 6.9% 8 100.0% 7 2.96 .90
S Skolnieks, students 2 9.2% 5 16.1% 5 15.3% 2 8.5% 1 51.0% 25 100.0% 14 2.47 1.05
Majsaimnlece (+s), berma kopsenasl 7 14.6% 10 17.9% 13 28.0% 16 30.7% 5 8.8% 51 100.0% 46 2.82 1.08
Bezdarbnieks| 1 25.0% 2 49.3% 1 25.6% 4 100.0% 4 2.26 1.27
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes zemi: fidz Ls104 4 10.6% 10 24.8% 10 24.9% 12 33.7% 3 6.0% 39 100.0% 36 2.87 1.04
locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 1 3.1% 6 20.2% 12 37.2% 9 24.8% 5 14.7% 33 100.0% 28 2.98 .84
vidéji: Ls155-Ls219 4 10.4% 11 32.6% 9 24.5% 8 19.4% 4 13.2% 36 100.0% 32 2.61 .98
videji augsti: Ls220-Ls349 2 3.7% 14 23.7% 21 32.4% 22 34.7% 4 5.5% 63 100.0% 59 3.04 .89
augsti: Ls350 un vairak 4 7.5% 1 22.4% 16 26.1% 17 31.3% 7 12.7% 55 100.0% 48 2.93 .99
nezin/NA 10 8.2% 39 28.9% 36 28.9% 29 20.5% 21 13.5% 135 100.0% 114 2.71 .94
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajoné 1 3.6% 7 25.3% 11 34.2% 7 22.8% 3 14.1% 29 100.0% 26 2.69 .89
Vidzemes priekSpilséta 7 11.3% 17 26.6% 20 32.6% 12 18.0% 8 11.5% 64 100.0% 56 2.65 .95
Kurzemes rajons| 7 10.7% 17 29.6% 11 19.1% 15 24.7% 10 15.8% 60 100.0% 50 2.69 1.04
Zemgales priekSpilséta 2 2.5% 17 23.1% 22 33.1% 22 29.7% 9 11.6% 72 100.0% 63 3.02 .85
Latgales priekspilséta 5 5.4% 28 29.3% 31 31.6% 27 26.8% 8 6.9% 99 100.0% 91 2.86 .91
Ziemelu rajons 3 8.6% 5 13.3% 9 22.3% 14 40.3% 6 15.4% 37 100.0% 31 3.12 1.03
Vai Jasu gimeng ir bérni (kuri dzivo kopa ar apmekle bémudarzu 20 8.8% 66 28.9% 71 29.8% 58 25.2% 20 7.3% 235 100.0% 215 277 96
Jums), kuri apmekl bérnudarzu Riga? neapmeklé bérnudarzu 5 4.3% 25 20.5% 33 27.3% 39 28.5% 24 19.4% 126 100.0% 102 2.99 91

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=361

pateikt/NA", n=44)), n=317
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

22. Un cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate

Loti apmierinats

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (b&rnudarzu) pakalpojumu kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits vidéja vértiba  standartn.

Visi respondenti 33 10.3% 148 43.0% 59 15.4% 24 5.7% 97 25.6% 361 100.0% 264 222 .78

Dzimums Virietis 1 8.3% 58 45.8% 19 14.1% 1 6.5% 38 25.3% 137 100.0% 99 2..25 77

Sieviete 22 11.7% 90 41.2% 40 16.2% 13 5.2% 59 25.8% 224 100.0% 165 2.20 .79

Vecums 15-24 2 3.0% 24 33.6% 12 14.5% 8 9.8% 26 39.2% 72 100.0% 46 2.51 .33

25-34 16 11.9% 58 40.6% 20 14.0% 9 5.1% 43 28.4% 146 100.0% 103 217 .79

35-44 8 7.9% 50 53.4% 19 17.3% 4 4.4% 17 17.1% 98 100.0% 81 222 .69

45 - 54 4 15.1% 8 32.7% 5 16.6% 3 10.6% 7 24.9% 27 100.0% 20 2.30 .97

55-64 1 8.0% 5 48.5% 2 16.8% 3 26.6% 11 100.0% 8 2.12 .60

65 un vairak 2 36.7% 3 42.5% 1 13.0% 1 7.8% 7 100.0% 6 1.74 .73

Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 2 1 9.2% 6 46.3% 3 16.4% 2 19.9% 1 8.2% 13 100.0% 12 2.51 .99

ieskaitot Jus? 3 11 8.8% 58 40.3% 29 19.7% 16 8.5% 37 22.7% 151 100.0% 114 2.36 .83

4 12 11.5% 45 42.4% 17 14.0% 4 2.8% 36 29.3% 114 100.0% 78 2.1 .71

5 un vairak 9 11.6% 39 48.2% 10 9.5% 2 2.6% 23 28.2% 83 100.0% 60 2.04 .67

Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 3 16.6% 9 36.1% 2 7.8% 10 39.5% 24 100.0% 14 1 ..85 .65

Videja, videja speciala 16 8.4% 89 43.1% 40 16.5% 14 5.6% 60 26.4% 219 100.0% 159 2.26 .76

Augstaka 14 12.8% 50 44.2% 17 14.6% 10 6.9% 27 21.6% 118 100.0% 91 2.20 .82

Kada valoda galvenokart Jas runajat Latviesu 19 11.7% 74 41.1% 30 16.1% 13 6.4% 50 24.6% 186 100.0% 136 2..23 .31

gimen&? Krievu 14 9.0% 72 44.6% 28 14.6% 11 5.1% 47 26.8% 172 100.0% 125 2.21 .75

Cita 2 82.3% 1 17.7% 3 100.0% 3 2.18 .62

Vai Jums ir LR pilsoniba? I 32 11.9% 123 41.2% 49 15.0% 22 6.4% 84 25.6% 310 100.0% 226 2.21 81

Nav 1 1.8% 25 52.9% 10 17.6% 2 21% 13 25.5% 51 100.0% 38 2.27 .56

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 8 12.9% 33 48.9% 8 10.6% 4 4.7% 16 22.9% 69 100.0% 53 2.09 74

Privataja sektora 15 7.9% 87 46.0% 41 18.7% 18 7.7% 43 19.7% 204 100.0% 161 2.33 .78

Nestradaju 10 14.0% 28 30.9% 10 11.4% 2 1.7% 38 42.1% 88 100.0% 50 2.02 .76

Kada ir Jisu pamatnodarbosanas? Aqutéké \(ai yidéjé ITmeqa ya‘djtéjs' 2 6.3% 15 44.9% 6 18.5% 1 2.7% 11 27.7% 35 100.0% 24 2..24 467

Specialists,lerednis, nestrada fizisku) 45 11.7% 63 46.5% 20 13.7% 12 8.0% 29 20.1% 139 100.0% 110 2.23 82

Stradnieks, strada fizisku darbu; 5 6.7% 35 49.0% 15 18.4% 4 4.7% 18 21.3% 77 100.0% 59 2.27 .70

Ir savs uznémums, individualais darbs 1 7.7% 7 42.0% 8 27.2% 5 17.4% 1 5.7% 22 100.0% 21 2.58 .91

Pensionars (-e) 2 32.9% 3 34.3% 3 32.7% 8 100.0% 5 1.51 .54

S Skolnieks, stuvdents 2 8.6% 8 27.7% 2 6.9% 1 3.3% 12 53.5% 25 100.0% 13 2.1 .84

Majsaimnlece (s), bema kopserasl 5 10.7% 15 29.6% 8 16.5% 1 1.7% 22 41.5% 51 100.0% 29 2.16 76

Bezdarbnieks 1 25.0% 2 49.3% 1 25.6% 4 100.0% 3 1.66 .58

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi: fidz Ls104 4 9.6% 13 37.0% 6 14.1% 1 21% 15 37.3% 39 100.0% 24 2..14 .7l2

locekli Vidéji zemi: Ls105-Ls154 3 8.8% 11 36.2% 4 11.5% 6 15.3% 9 28.2% 33 100.0% 24 2.46 .98

videji: Ls155-Ls219 1 2.8% 16 45.1% 7 16.7% 4 10.1% 8 25.4% 36 100.0% 28 2.46 .79

Vidéji augsti: Ls220-Ls349 8 14.4% 27 46.6% 10 14.6% 5 7.3% 13 17.1% 63 100.0% 50 2.18 .83

augsti: Ls350 un vairak 5 11.2% 20 38.8% 9 13.6% 5 8.3% 16 28.0% 55 100.0% 39 2.27 .87

nezin/NA| 12 10.8% 61 45.9% 23 17.3% 3 1.5% 36 24.5% 135 100.0% 99 2.13 .66

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajon§ 1 4.0% 9 31.0% 8 25.3% 5 15.2% 6 24.5% 29 100.0% 23 2.&38 .é1

Vidzemes priekSpilséta 6 9.7% 31 48.8% 10 16.5% 4 6.2% 13 18.8% 64 100.0% 51 2.24 .76

Kurzemes rajons 9 16.0% 29 48.9% 7 11.9% 1 1.7% 14 21.6% 60 100.0% 46 1.99 .67

Zemgales priekSpilséta 2 2.8% 23 31.5% 15 23.0% 7 9.6% 25 33.2% 72 100.0% 47 2.59 .79

Latgales priekSpilséta 10 10.7% 46 47.3% 11 10.7% 5 4.7% 27 26.5% 99 100.0% 72 2.13 .74

Ziemelu rajons 5 14.1% 10 28.5% 8 19.3% 2 5.9% 12 32.1% 37 100.0% 25 225 .90

Vai Jusu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar apmeklé bérnudérzﬁ 25 11.8% 122 54.3% 38 14.3% 14 5.7% 36 13.9% 235 100.0% 199 2.'16 .f4

Jums), kuri apmeklé bérnudarzu Riga? neapmeklé bérnudarzu 8 7.3% 26 20.1% 21 17.5% 10 5.7% 61 49.4% 126 100.0% 65 243 .88

Baze: respondenti,kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=361
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate" (atbilde "grati
pateikt/NA", n=97)), n=264
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

23. Un cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izgltibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % . nesverts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondent| 74 13.1% 361 63.4% 67 11.8% 9 1.5% 61 10.3% 572 100.0% 511 2.02 .59
Dzimums Virietis 27 10.9% 151 65.0% 24 9.9% 4 1.5% 32 12.6% 238 100.0% 206 2.02 56
Sieviete 47 14.7% 210 62.1% 43 13.1% 5 1.4% 29 8.6% 334 100.0% 305 2.01 .61
Vecums 15-24 23 14.9% 88 58.6% 19 13.0% 2 1.2% 19 12.3% 151 100.0% 132 2.61 .62
25-34 1 12.5% 58 69.7% 9 9.8% 1 1.2% 7 6.8% 86 100.0% 79 2.00 .54
35-44 19 9.1% 125 65.7% 26 13.8% 5 2.5% 16 8.9% 191 100.0% 175 2.1 .59
45-54 9 9.1% 64 66.1% 12 14.1% 1 1.1% 10 9.6% 96 100.0% 86 2.08 .55
55-64 3 15.3% 13 69.3% 3 15.4% 19 100.0% 16 1.82 .40
65 un vairak 9 35.4% 13 43.4% 1 4.2% 6 17.0% 29 100.0% 23 1.62 .59
Cik cilvéku dzivo Jusu majsaimnieciba, ieskaitot 2 6 13.5% 29 60.2% 6 13.5% 6 12.8% 47 100.0% 41 2.60 .56
Jus? 3 21 11.0% 130 66.2% 23 10.9% 6 2.6% 21 9.3% 201 100.0% 180 2.06 .60
4 25 12.2% 120 63.1% 23 11.6% 3 1.6% 20 11.6% 191 100.0% 171 2.03 .58
5 un vairak 22 17.4% 82 60.5% 15 12.8% 14 9.2% 133 100.0% 119 1.95 .58
Kada ir Jusu izglitiba? PamatingTthé 15 18.5% 57 57.3% 15 13.4% 1 9% 9 9.9% 97 100.0% 88 1 .96 .63
Videja, videja speciala 49 14.2% 217 62.6% 36 10.9% 3 8% 42 11.6% 347 100.0% 305 1.98 .56
Augstaka 10 7.2% 87 68.9% 16 13.0% 5 3.6% 10 7.3% 128 100.0% 118 2.14 .60
Kada valoda galvenokart Jas runajat gimené? Latviesu 44 17.7% 167 59.8% 29 10.2% 6 2.0% 28 10.4% 274 100.0% 246 1 .96 .63
Krievu 30 9.4% 193 66.4% 38 13.1% 3 1.0% 32 10.1% 296 100.0% 264 2.06 .54
Cita 1 27.6% 1 72.4% 2 100.0% 1 2.00 .
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 61 12.9% 287 61.6% 61 13.5% 8 1.6% 51 10.4% 468 100.0% 417 2.64 .60
Nav 13 13.7% 74 70.0% 6 5.3% 1 1.0% 10 10.0% 104 100.0% 94 1.93 .51
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 13 11.6% 75 67.9% 11 11.4% 12 9.2% 111 100.0% 99 2.00 51
Privataja sektora 30 9.7% 186 65.4% 36 12.5% 8 2.6% 30 9.9% 290 100.0% 260 2.09 .60
Nestradaju 31 20.7% 100 56.1% 20 10.6% 1 5% 19 12.1% 171 100.0% 152 1.90 .61
Kada ir Jasu pamatnodarbo$anas? Augstaka vai vidéjévgrgég}z 4 11.3% 28 65.3% 4 10.2% 2 5.0% 4 8.1% 42 100.0% 38 2.10 68
Specialists, lerednis, nestrada) - 55 10.9% 135 65.1% 24 12.4% 5 2.2% 22 9.5% 211 100.0% 189 2.06 59
Stradnieks,_ strada fizigk}l darbu 11 8.9% 78 69.7% 12 10.1% 1 1% 13 10.7% 115 100.0% 102 2.03 .49
Irsavs uznemums, individudlais) 3 9.9% 20 59.2% 7 22.5% 3 8.4% 33 100.0% 30 2.14 59
Pensionars (-e) 8 32.3% 13 44.0% 8 23.6% 29 100.0% 21 1.58 .50
__ Skolnieks, students 19 16.3% 65 58.9% 15 13.8% 1 9% 1 10.2% 111 100.0% 100 1.99 .62
e e aomal 3 14.4% 15 62.2% 5 23.4% 23 100.0% 23 2.09 62
Bezdarbnieks 1 15.8% 7 84.2% 8 100.0% 8 1.84 .40
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: lidz Ls104. 18 26.8% 40 53.5% 8 9.2% 2 1.6% 7 8.9% 75 100.0% 68 1.'84 .67
vidéji zemi: Ls105-Ls154 7 11.0% 46 72.2% 9 11.8% 3 5.0% 65 100.0% 62 2.01 .49
vidgji: Ls155-Ls219 8 11.0% 56 62.9% 12 14.5% 10 11.5% 86 100.0% 76 2.04 .54
vidéji augsti: Ls220-Ls349 9 12.2% 48 66.4% 8 15.0% 1 1.2% 5 5.2% 71 100.0% 66 2.05 .58
augsti: Ls350 un vairak 8 12.5% 34 68.1% 6 10.8% 1 2.4% 4 6.2% 53 100.0% 49 2.03 .60
nezin/NA 24 9.5% 137 62.5% 24 10.8% 5 2.3% 32 14.8% 222 100.0% 190 2.07 .59
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajoné 5 8.7% 30 58.3% 7 11.8% 10 21.2% 52 100.0% 42 2.64 45'2
Vidzemes priekSpilséta 7 6.7% 57 57.5% 24 24.1% 1 1.1% 9 10.5% 98 100.0% 89 222 .59
Kurzemes rajons 13 14.1% 57 63.6% 9 10.1% 3 3.3% 9 8.9% 91 100.0% 82 2.03 .64
Zemgales priekSpilséta 16 11.7% 84 68.2% 7 5.5% 4 3.2% 14 11.4% 125 100.0% 111 2.00 .59
Latgales priekSpilséta 13 11.8% 96 71.2% 11 7.6% 13 9.5% 133 100.0% 120 1.95 .46
Ziemelu rajons 20 28.6% 37 50.1% 9 11.2% 1 1.0% 6 9.0% 73 100.0% 67 1.83 .68
Vai Jusu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), apmekle skolu 61 13.2% 318 66.1% 59 12.4% 5 9% 40 7.6% 483 100.0% 443 2.61 .56
kuri apmekI& visparizglitojosas skolas Riga? neapmeklé skolu 13 12.6% 43 47.7% 8 8.2% 4 5.1% 21 26.4% 89 100.0% 68 2.08 .75

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 Iidz 18 gadiem, n=572

n=61)), n=511
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

24. Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate

Loti apmierinats

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grdti pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits  rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
)
Visi respondent| 49 8.2% 312 53.9% 116 20.7% 14 2.6% 81 14.6% 572 100.0% 491 2.21 65
Dzimums virietis| 16 6.5% 131 55.5% 50 20.9% 2 8% 39 16.3% 238 100.0% 199 2.19 58
Sieviete| 33 9.5% 181 52.7% 66 20.6% 12 4.0% 42 13.3% 334 100.0% 292 222 70
Vecums 15-24| 14 8.3% 82 54.0% 30 21.1% 1 6% 24 15.9% 151 100.0% 127 217 60
25-34 6 6.9% 50 58.3% 18 21.4% 12 13.4% 86 100.0% 74 217 55
35-44| 15 7.2% 103 53.8% 39 20.6% 10 5.1% 24 13.4% 191 100.0% 167 227 70
45-54 7 6.4% 55 57.1% 23 24.5% 2 2.1% 9 9.9% 9% 100.0% 87 2.25 61
55-64 3 15.3% 10 52.8% 2 10.2% 4 21.7% 19 100.0% 15 1.93 58
65 un vairak 4 15.0% 12 38.9% 4 15.3% 1 41% 8 26.7% 29 100.0% 21 2.12 80
Cik cilvéku dzivo Jisu majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 2 5 8.4% 24 52.8% 12 27.0% 6 11.8% 47 100.0% 41 2.-21 46;1
3l 14 6.6% 122 61.3% 33 16.2% 6 3.5% 26 12.4% 201 100.0% 175 2.19 62
4 15 7.1% 101 52.2% 44 22.2% 4 2.0% 27 16.5% 191 100.0% 164 2.23 63
Sunvairak| 15 12.1% 65 45.3% 27 23.3% 4 3.1% 22 16.2% 133 100.0% 111 2.21 73
Kada ir Jisu izgfitiba? Pamatizglitiba| 12 15.5% 51 49.8% 19 17.8% 15 16.9% 97 100.0% 82 2.03 64
Videja, vidja speciala| 27 6.9% 188 53.7% 69 20.7% 1 3.4% 52 15.3% 347 100.0% 295 2.24 66
Augstaka| 10 7.4% 73 56.8% 28 22.3% 3 2.1% 14 11.4% 128 100.0% 114 2.22 62
Kada valoda galvenokart Jas runajat gimen&? Latviesu| 26 9.8% 151 53.5% 56 20.1% 7 3.2% 34 13.4% 274 100.0% 240 2.19 68
Krieva| 23 6.9% 160 54.3% 60 21.2% 7 2.2% 46 15.3% 296 100.0% 250 2.22 62
Cita 1 27.6% 1 72.4% 2 100.0% 1 2.00
Vai Jums ir LR pilsoniba? i 39 8.3% 259 54.6% 96 21.0% 1 2.6% 63 13.6% 468 100.0% 405 2.21 65
Nav| 10 7.9% 53 51.4% 20 19.6% 3 2.8% 18 18.3% 104 100.0% 86 2.21 66
Kada sektora Jis stradajat? Valsts sektora 9 7.6% 66 58.9% 23 22.1% 1 9% 12 10.5% 111 100.0% 99 2.18 58
Privataja sektora| 23 7.4% 161 55.4% 60 21.3% 9 3.1% 37 12.8% 290 100.0% 253 2.23 65
Nestradaju| 17 10.2% 85 47.2% 33 18.4% 4 3.0% 32 21.2% 171 100.0% 139 2.18 70
Kadar Jasu pamatnodarbosanas?  Augetaka vai videja imena) 5 4.5% 25 60.9% 10 23.9% 1 2.5% 4 8.1% 42 100.0% 38 227 60
Specialists, ferednis, nestrada 51 9.1% 119 56.4% 38 18.8% 8 3.8% 25 11.9% 211 100.0% 186 2.20 67
Stradnieks, strada fizisku darbu 7 5.8% 65 56.1% 24 21.6% 1 9% 18 15.5% 115 100.0% 97 2.21 57
Irsavs uznémums, indvidudlals) 5 6.2% 18 50.9% 11 37.5% 2 5.4% 33 100.0% 31 2.33 61
Pensionars (-e) 4 15.4% 12 39.0% 2 7.8% 1 4.2% 10 33.6% 29 100.0% 19 2.01 79
Skolnieks, students| 10 8.0% 59 53.0% 24 22.4% 1 9% 17 15.7% 111 100.0% 94 2.19 61
Majsaimniece (-ks), bérnal
B noe Atvanama 1 4.6% 8 34.4% 7 30.6% 2 8.8% 5 21.6% 23 100.0% 18 2.56 79
Bezdarbnieks 2 20.4% 6 79.6% 8 100.0% 8 1.80 44
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: Iidz Ls1 04 10 12.3% 36 49.6% 11 14.0% 8 10.7% 10 13.5% 75 100.0% 65 2..27 .86
vidaji zemi: Ls105-Ls154 3 4.0% 39 58.9% 16 25.1% 7 12.0% 65 100.0% 58 2.24 53
vidaji: Ls155-Ls219 7 9.7% 43 44.0% 25 32.4% 1 1.4% 10 12.5% 86 100.0% 76 2.29 68
vidaji augsti: Ls220-Ls349 5 6.4% 45 62.4% 13 20.7% 2 2.6% 6 7.9% 71 100.0% 65 2.21 61
augsti: L350 un vairak 5 7.9% 35 69.3% 9 16.0% 4 6.8% 53 100.0% 49 2.09 50
nezinNA| 19 7.9% 114 51.2% 42 18.6% 1.4% 44 20.9% 222 100.0% 178 2.17 62
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 7 12.5% 30 58.1% 7 13.8% 8 15.7% 52 100.0% 44 2.02 57
Vidzemes priekspilséta 7 6.6% 45 44.4% 27 27.6% 1 1.6% 18 19.9% 98 100.0% 80 2.30 65
Kurzemes rajons 3 3.3% 42 49.2% 25 26.2% 6 6.7% 15 14.7% 91 100.0% 76 2.42 70
Zemgales priekspilsstal 10 7.5% 77 61.6% 19 15.2% 3 2.6% 16 13.1% 125 100.0% 109 2.15 60
Latgales priek3pilséta 8 6.5% 88 65.0% 19 14.3% 1 7% 17 13.4% 133 100.0% 116 2.11 52
Ziemelurajons| 14 21.1% 30 39.4% 19 25.5% 3 3.9% 7 10.1% 73 100.0% 66 2.14 83
Vai Jsu gimené ir barni (kuri dzIvo kopa ar Jums), apmeKia skolu| 40 8.1% 276 56.7% 100 21.0% 12 2.7% 55 11.4% 483 100.0% 428 2.21 64
kuri apmekl visparizglitojosas skolas Riga? neapmekl skolu 9 8.5% 36 37.5% 16 18.8% 2 2.3% 26 32.9% 89 100.0% 63 2.22 71

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem, n=572

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidgjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestaZu (skolu) pakalpojumu kvalitate" (atbilde "griti pateikt/NA",

n=81)), n=491
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

25. Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pieejamiba

Sabiedriska transporta pieejamiba Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L,oti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits' vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 419 21.6% 1073 52.8% 360 18.2% 50 2.4% 99 5.0% 2001 100.0% 1902 2.01 .72
Dzimums Virietis 150 18.0% 469 54.3% 153 18.4% 22 2.8% 59 6.6% 853 100.0% 794 2.66 .7.1
Sieviete 269 24.4% 604 51.7% 207 18.0% 28 2.2% 40 3.8% 1148 100.0% 1108 1.98 73
Vecums 15-24 110 22.4% 275 55.3% 82 16.5% 8 1.6% 20 4.2% 495 100.0% 475 1.97 .ég
25-34 75 20.0% 206 52.7% 64 16.7% 13 3.1% 29 7.5% 387 100.0% 358 2.03 .73
35-44 67 20.3% 171 52.7% 67 20.6% 7 2.0% 14 4.4% 326 100.0% 312 2.04 .72
45-54 56 18.8% 174 56.2% 53 17.3% 8 2.0% 18 5.8% 309 100.0% 291 2.03 .68
55-64 42 18.8% 119 52.7% 50 22.5% 8 3.6% 6 2.4% 225 100.0% 219 2.1 .75
65 un vairak 69 27.4% 128 48.5% 44 16.7% 6 2.4% 12 5.0% 259 100.0% 247 1.94 .75
_Cik cilveku dzivo Jusu 1 68 22.5% 158 50.9% 51 17.0% 5 1.6% 25 8.1% 307 100.0% 282 1.97 .7'1
majsaimnieciba, |eska_|to7t 2 116 20.6% 309 54.5% 111 18.5% 17 3.0% 18 3.3% 571 100.0% 553 2.04 .73
Jos? 3 114 21.3% 302 51.8% 107 19.2% 19 3.3% 25 4.3% 567 100.0% 542 2.05 75
4 75 21.4% 198 53.6% 58 17.7% 7 1.5% 21 5.7% 359 100.0% 338 1.99 .69
5 un vairak 46 24.5% 106 52.4% 33 17.1% 2 1.0% 10 5.0% 197 100.0% 187 1.94 .69
Kada ir Jasu izglitiba? Pamatizglitiba 51 24.1% 124 55.3% 30 13.0% 5 2.9% 12 4.8% 222 100.0% 210 1.94 .7-1
Vidgja, vidéja speciala 262 22.0% 667 53.0% 215 17.6% 31 2.4% 59 5.1% 1234 100.0% 1175 2.00 .72
Augstaka 106 19.9% 282 51.4% 115 21.5% 14 2.2% 28 5.0% 545 100.0% 517 2.06 .72
Vai Jasu gimeng ir bemi Ir gimené bérni Iidz 18 g.v. 170 22.1% 444 53.9% 129 17.1% 14 1.7% 42 5.2% 799 100.0% 757 1.98 .7-0
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.9.v. 247 21.7% 608 52.0% 221 18.5% 35 2.8% 56 4.9% 1167 100.0% 1111 2.03 .74
NA 2 5.7% 21 59.2% 10 30.1% 1 1.7% 1 3.3% 35 100.0% 34 2.29 .61
Kada valoda galvenokart LatvieSu 209 24.0% 499 51.8% 161 16.8% 20 2.1% 47 5.3% 936 100.0% 889 1 .97 .7'2
Jus runajat gimeng? Krievu 210 20.1% 565 53.5% 194 18.9% 30 2.7% 52 4.9% 1051 100.0% 999 2.04 .72
Cita 9 53.8% 5 46.2% 14 100.0% 14 2.46 .52
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 327 21.5% 836 52.2% 294 18.7% 38 2.3% 82 5.4% 1577 100.0% 1495 2.62 .7'2
Nav 92 22.0% 237 54.7% 66 16.5% 12 2.9% 17 3.9% 424 100.0% 407 2.00 .72
Kada sektora Jus Valsts sektora 66 19.6% 190 51.7% 80 22.1% 11 3.1% 11 3.5% 358 100.0% 347 2.69 .7'4
stradajat? Privataja sektora 211 20.5% 550 54.5% 178 17.7% 21 1.9% 55 5.5% 1015 100.0% 960 2.01 .70
Nestradaju 142 24.2% 333 51.1% 102 16.8% 18 2.8% 33 5.1% 628 100.0% 595 1.98 74
Kada ir Jusu Augstéka vai vidéja limena vaditajs 27 19.3% 87 54.2% 26 17.3% 2 1.0% 13 8.2% 155 100.0% 142 2.60 .é7
pamatnodarbosanas? Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 146 20.4% 363 50.8% 147 21.5% 22 3.0% 29 4.2% 707 100.0% 678 2.08 .75
Stradnieks, strada fizisku darbu 81 20.1% 236 58.5% 65 15.6% 5 1.2% 19 4.6% 406 100.0% 387 1.98 .65
Ir savs uznémums, individualais darbs 23 21.6% 54 53.3% 20 16.4% 3 2.5% 5 6.2% 105 100.0% 100 2.00 .72
Pensionars (-e) 70 26.0% 143 49.5% 51 17.3% 8 2.6% 12 4.6% 284 100.0% 272 1.96 .75
Skolnieks, students 48 22.8% 125 54.3% 32 14.8% 4 1.8% 14 6.4% 223 100.0% 209 1.95 .69
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 20 23.3% 45 50.3% 1 13.8% 6 6.7% 5 5.9% 87 100.0% 82 2.04 .83
Bezdarbnieks 4 8.7% 20 59.8% 8 26.4% 2 5.2% 34 100.0% 32 2.19 .59
Ménesa videjie ienakumi zemi: lidz Ls104 56 23.1% 119 48.6% 47 19.6% 12 4.6% 11 4.2% 245 100.0% 234 2.06 80
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 58 24.0% 142 55.1% 47 15.9% 6 1.9% 8 3.0% 261 100.0% 253 1.96 .70
Vidgji: Ls155-Ls219 54 21.4% 132 49.3% 52 21.8% 6 2.3% 12 5.2% 256 100.0% 244 2.05 .74
vidéji augsti: Ls220-Ls349 62 21.4% 159 51.1% 66 22.1% 4 1.3% 10 4.0% 301 100.0% 291 2.04 71
augsti: Ls350 un vairak| 66 21.4% 151 50.7% 53 17.0% 9 3.0% 23 7.9% 302 100.0% 279 2.02 .74
nezin/NA 123 20.0% 370 57.1% 95 15.5% 13 2.0% 35 5.4% 636 100.0% 601 1.99 .68
__Rigas pilsetas Centra rajons 34 17.3% 105 58.5% 31 17.1% 5 3.1% 7 4.0% 182 100.0% 175 2.06 70
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 77 18.5% 206 49.5% 99 24.6% 2 5% 26 6.9% 410 100.0% 384 2.08 .69
Kurzemes rajons 62 18.0% 188 52.7% 62 18.4% 21 6.7% 17 4.3% 350 100.0% 333 2.14 .80
Zemgales priekSpilséta 44 11.7% 237 64.6% 60 16.8% 9 2.4% 17 4.5% 367 100.0% 350 2.10 .62
Latgales priekSpilséta 121 27.1% 257 58.0% 54 11.6% 2 4% 13 3.0% 447 100.0% 434 1.85 .63
Ziemelu rajons 81 34.9% 80 30.6% 54 22.1% 1 4.3% 19 8.1% 245 100.0% 226 1.95 .90
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $4dam jomam Riga: Sabiedriska transporta pieejamiba” (atbilde "grati pateikt/NA", n=99)), n=1902
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Loti apmierinats

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

26. Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 201 10.9% 960 48.2% 587 28.7% 133 6.3% 120 5.8% 2001 100.0% 1881 2.32 77
Dzimums Virietis 73 9.0% 414 49.0% 246 28.4% 52 6.1% 68 7.5% 853 100.0% 785 2.&54 .7'4
Sieviete 128 12.4% 546 47.6% 341 28.9% 81 6.5% 52 4.5% 1148 100.0% 1096 2.31 .78
Vecums 15-24 39 7.8% 245 49.3% 143 29.1% 42 8.6% 26 5.2% 495 100.0% 469 2.;11 .7'7
25-34 39 10.5% 179 46.5% 107 26.9% 28 7.4% 34 8.7% 387 100.0% 353 2.34 .79
35-44 34 10.6% 156 48.6% 99 29.5% 20 6.0% 17 5.2% 326 100.0% 309 2.33 .76
45-54 29 9.6% 150 50.1% 89 27.1% 19 6.1% 22 7.0% 309 100.0% 287 2.32 .75
55 - 64 19 9.1% 102 45.2% 87 38.6% 10 4.1% 7 2.9% 225 100.0% 218 2.39 72
65 un vairak| 41 16.2% 128 48.9% 62 24.2% 14 5.4% 14 5.2% 259 100.0% 245 2.20 .79
_Cik cilvéku dzivo Jasu 1 32 10.6% 159 52.9% 77 23.7% 15 5.0% 24 7.8% 307 100.0% 283 2.'25 .7'3
majsaimnieciba, '95"3_'“{} 2 63 12.2% 254 44.9% 194 32.9% 36 5.8% 24 4.1% 571 100.0% 547 2.34 77
Jas? 3 54 10.0% 272 48.0% 172 30.1% 40 7.0% 29 4.8% 567 100.0% 538 2.36 77
4 33 10.2% 175 48.6% 98 27.5% 28 7.0% 25 6.7% 359 100.0% 334 2.34 77
5 un vairak 19 11.3% 100 50.0% 46 22.4% 14 7.5% 18 8.7% 197 100.0% 179 2.29 .79
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 31 17.2% 102 45.0% 58 24.2% 14 6.7% 17 6.9% 222 100.0% 205 2.-22 .83
Vidéja, videja speciala 130 11.2% 609 49.6% 352 28.1% 73 5.4% 70 5.6% 1234 100.0% 1164 2.29 .75
Augstaka 40 7.9% 249 46.4% 177 31.7% 46 8.1% 33 5.8% 545 100.0% 512 2.43 77
Vai Jusu gimené ir beri Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 86 12.0% 386 47.8% 223 27.6% 51 6.4% 53 6.2% 799 100.0% 746 2.&50 .7'8
vecuma [idz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 115 10.6% 559 48.6% 348 29.0% 79 6.2% 66 5.6% 1167 100.0% 1101 2.33 .76
NA 15 46.3% 16 43.7% 3 6.7% 1 3.3% 35 100.0% 34 2.59 .63
Kada valoda galvenokart LatvieSu 7 9.6% 442 47.0% 290 30.3% 68 7.1% 59 6.1% 936 100.0% 877 2.537 .'j7
Jas runajat gimeng? Krievu 124 12.1% 511 49.2% 291 27.3% 65 5.8% 60 5.6% 1051 100.0% 991 2.28 .76
Cita 7 44.4% 6 46.0% 1 9.6% 14 100.0% 13 2.51 .52
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 134 9.2% 750 48.0% 482 29.9% 113 6.8% 98 6.1% 1577 100.0% 1479 2.‘;36 .7-6
Nav 67 16.1% 210 48.9% 105 25.1% 20 5.0% 22 4.9% 424 100.0% 402 2.20 .78
Kada sektora Jus Valsts sektora 30 9.2% 146 40.4% 133 37.4% 34 8.9% 15 4.1% 358 100.0% 343 2.;18 .7-9
stradajat? Privataja sektora 95 9.5% 506 50.7% 285 27.5% 64 6.0% 65 6.4% 1015 100.0% 950 2.32 .74
Nestradaju 76 13.9% 308 48.8% 169 25.9% 35 5.5% 40 5.9% 628 100.0% 588 2.24 77
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 13 9.5% 79 51.6% 32 19.6% 13 8.1% 18 11.2% 155 100.0% 137 2.‘:30 .7'8
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 65 9.4% 298 41.4% 245 36.0% 65 8.5% 34 4.8% 707 100.0% 673 2.46 .79
Stradnieks, strada fizisku darbu 37 9.5% 219 55.6% 112 25.9% 18 4.3% 20 4.8% 406 100.0% 386 2.26 .69
Ir savs uznémums, individualais darbs 10 9.6% 56 56.8% 29 22.4% 2 2.6% 8 8.5% 105 100.0% 97 2.20 .66
Pensionars (-e) 44 16.4% 140 48.9% 69 24.1% 15 5.2% 16 5.5% 284 100.0% 268 2.19 .78
o SkOlrjiekS, students 19 9.3% 110 49.0% 64 28.2% 13 5.9% 17 7.7% 223 100.0% 206 2.33 .74
Majsaimniece (s), bema kopserasl 10 11.5% 45 52.0% 20 22.3% 7 8.1% 5 6.0% 87 100.0% 82 2.29 79
Bezdarbnieks 3 8.0% 13 38.3% 16 50.9% 2 2.7% 34 100.0% 32 2.44 .65
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls104 31 14.5% 116 48.9% 55 21.1% 31 11.2% 12 4.2% 245 100.0% 233 2.‘;30 .37
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 26 11.8% 129 50.4% 78 28.1% 15 5.4% 13 4.4% 261 100.0% 248 2.28 .75
vidgji: Ls155-Ls219 29 12.2% 112 42.0% 90 35.9% 13 4.8% 12 5.1% 256 100.0% 244 2.35 77
vidéji augsti: Ls220-Ls349 27 9.0% 139 45.7% 102 34.5% 22 6.7% 11 4.1% 301 100.0% 290 2.41 .75
augsti: Ls350 un vairak 26 8.7% 137 46.4% 96 29.6% 18 6.7% 25 8.6% 302 100.0% 277 2.37 .76
nezin/NA 62 10.2% 327 51.7% 166 26.2% 34 4.7% 47 7.2% 636 100.0% 589 2.27 .72
~ Rigas pilsetas Centra rajons 16 8.2% 83 45.8% 61 33.7% 9 4.6% 13 7.7% 182 100.0% 169 2.‘:38 .7'2
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 31 7.6% 181 43.3% 149 36.8% 22 5.2% 27 7.0% 410 100.0% 383 2.43 .72
Kurzemes rajons 37 10.7% 160 46.5% 102 28.6% 35 10.2% 16 4.0% 350 100.0% 334 240 .82
Zemgales prieksSpilséta 18 5.1% 195 52.9% 112 30.7% 19 5.2% 23 6.1% 367 100.0% 344 2.38 .68
Latgales priekspilséta 67 15.7% 257 57.7% 86 19.1% 19 3.5% 18 3.9% 447 100.0% 429 2.1 71
Ziemelu rajons 32 15.0% 84 33.2% 77 31.0% 29 11.1% 23 9.7% 245 100.0% 222 2.42 91
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautdjumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate" (atbilde "griti pateikt/NA", n=120)),
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

L oti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

L oti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 137 6.9% 937 44.8% 666 35.0% 171 8.7% 90 4.6% 2001 100.0% 1911 2.48 .76
Dzimums Virietis 61 7.3% 417 46.6% 276 33.8% 54 7.2% 45 5.0% 853 100.0% 808 2.;1-3 .7-4
Sieviete 76 6.6% 520 43.4% 390 36.0% 117 9.8% 45 4.2% 1148 100.0% 1103 2.51 a7
Vecums 15- 24 38 7.4% 260 52.5% 144 29.4% 32 6.2% 21 4.4% 495 100.0% 474 2.-36 .7-2
25-34 29 7.6% 183 46.6% 121 31.7% 29 7.5% 25 6.7% 387 100.0% 362 242 .75
35-44 14 4.2% 156 48.0% 108 33.7% 35 10.2% 13 3.8% 326 100.0% 313 2.52 .74
45-54 24 8.4% 143 44.8% 104 35.1% 26 7.9% 12 3.8% 309 100.0% 297 2.44 77
55 - 64 12 5.1% 94 40.5% 91 42.4% 22 9.0% 6 3.0% 225 100.0% 219 2.57 .73
65 un vairak 20 8.1% 101 37.5% 98 38.5% 27 10.8% 13 5.1% 259 100.0% 246 2.55 .80
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 18 5.5% 129 40.1% 118 39.8% 27 10.0% 15 4.7% 307 100.0% 292 2.;57 .7‘6
majsaimnieciba, |eskajtc)’§ 2 43 8.2% 269 44.3% 189 35.5% 49 8.3% 21 3.8% 571 100.0% 550 2.46 77
Js? 3 44 7.9% 266 45.8% 171 31.1% 57 9.7% 29 5.6% 567 100.0% 538 2.45 .79
4 24 6.6% 178 49.3% 125 36.0% 19 5.0% 13 3.1% 359 100.0% 346 241 .69
5 un vairak 8 3.5% 95 44.8% 63 34.0% 19 11.1% 12 6.7% 197 100.0% 185 2.56 .75
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 20 7.6% 105 44.8% 70 34.1% 17 9.6% 10 3.9% 222 100.0% 212 2.47 .7.8
Vidéja, vidéja speciala 92 7.7% 574 44.2% 410 35.0% 97 7.8% 61 5.3% 1234 100.0% 1173 2.45 .76
Augstaka 25 4.9% 258 46.1% 186 35.5% 57 10.3% 19 3.2% 545 100.0% 526 2.53 .75
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 Q-V: 51 6.4% 396 49.0% 259 33.3% 56 6.6% 37 4.6% 799 100.0% 762 2.;1-2 .7.2
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 85 7.4% 520 41.9% 398 36.3% 111 9.8% 53 4.6% 1167 100.0% 1114 2.51 .78
NA 1 1.4% 21 63.4% 9 24.9% 4 10.4% 35 100.0% 35 244 71
Kada valoda galvenokart LatvieSu 61 6.9% 451 46.7% 306 33.6% 88 9.7% 30 3.1% 936 100.0% 906 2.;18 .7-7
Jus runzjat gimen&? Krievu 76 7.0% 480 43.5% 353 35.8% 83 8.0% 59 5.6% 1051 100.0% 992 247 .75
Cita 6 32.8% 7 57.7% 1 9.6% 14 100.0% 13 2.64 .50
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 102 6.4% 752 46.1% 514 34.1% 138 8.9% 71 4.6% 1577 100.0% 1506 2.48 .7.6
Nav 35 8.5% 185 41.0% 152 38.0% 33 8.0% 19 4.6% 424 100.0% 405 2.48 77
Kada sektora Jus Valsts sektora 20 5.6% 164 46.0% 127 36.3% 37 9.5% 10 2.7% 358 100.0% 348 2.;51 .7.5
stradajat? Privataja sektora 71 7.3% 472 44.7% 340 35.4% 88 8.3% 44 4.3% 1015 100.0% 971 2.47 .76
Nestradaju 46 71% 301 44.3% 199 33.9% 46 8.8% 36 5.9% 628 100.0% 592 2.47 a7
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena VathéiSl 8 5.7% 77 48.1% 52 35.8% 8 4.6% 10 5.9% 155 100.0% 145 2.;1-2 .68
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 44 6.0% 318 44.0% 248 36.7% 76 10.4% 21 2.9% 707 100.0% 686 2.53 17
Stradnieks, strada fizisku darbu 33 8.7% 191 45.0% 135 35.2% 29 6.9% 18 4.2% 406 100.0% 388 242 .76
Ir savs uznémums, individualais darbs 6 6.5% 50 48.2% 32 29.6% 12 9.6% 5 6.0% 105 100.0% 100 2.45 77
Pensionars (-e) 16 6.4% 116 38.6% 106 38.2% 31 11.2% 15 5.6% 284 100.0% 269 2.58 .79
o SkO'"_iEKSy stufients 20 8.8% 119 52.0% 62 28.5% 8 3.8% 14 6.8% 223 100.0% 209 2.29 .69
Majsaimniece (k). bema kopserasl 7 7.9% 48 56.6% 20 21.9% 6 6.7% 6 6.8% 87 100.0% 81 2.30 73
Bezdarbnieks 3 6.8% 18 53.6% 11 32.5% 1 3.6% 1 3.5% 34 100.0% 33 2.34 .67
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz LS104 18 7.4% 114 42.8% 75 33.1% 26 11.7% 12 5.0% 245 100.0% 233 2.;52 .8"]
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 14 6.7% 125 43.8% 92 37.9% 21 8.0% 9 3.6% 261 100.0% 252 249 .75
vidgji: Ls155-Ls219 15 6.1% 118 43.3% 88 37.3% 24 8.7% 11 4.7% 256 100.0% 245 2.51 .75
Vidéji augsti: Ls220-Ls349 17 6.6% 134 42.9% 118 39.5% 22 7.9% 10 3.0% 301 100.0% 291 2.50 .74
augsti: Ls350 un vairak 22 6.8% 128 42.5% 105 36.3% 34 10.3% 13 4.0% 302 100.0% 289 2.52 .78
nezin/NA 51 7.5% 318 48.9% 188 30.8% 44 7.1% 35 5.8% 636 100.0% 601 2.40 .74
__ Rigas pilsetas Centra faionsl 12 5.6% 97 53.4% 49 27.7% 18 9.9% 6 3.4% 182 100.0% 176 2.;1-3 .7.6
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 29 71% 204 47.1% 137 35.6% 20 4.8% 20 5.4% 410 100.0% 390 2.40 .70
Kurzemes rajons 30 8.2% 158 45.8% 107 30.3% 36 11.1% 19 4.7% 350 100.0% 331 2.46 .81
Zemgales priekspilséta 14 3.5% 205 56.3% 103 27.7% 29 8.1% 16 4.3% 367 100.0% 351 242 .70
Latgales priekspilséta 22 5.2% 177 38.1% 191 43.6% 40 9.3% 17 3.8% 447 100.0% 430 2.59 .74
Ziemelu rajons 30 13.6% 96 37.2% 79 32.5% 28 11.6% 12 5.2% 245 100.0% 233 244 .88

Baze: visi respondenti, n=2001

pilsata” (atbilde "griti pateiktNA", n=90)), n=1911
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

28. Un cik apmierinats Jus esat ar Sadam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Transportam domatés ielu infrastruktdras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu % nesverts skaits' vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 62 4.3% 581 39.9% 495 36.2% 191 12.6% 93 7.0% 1422 100.0% 1329 2.61 .78
Dzimums Virietis 27 4.0% 268 41.8% 218 34.8% 88 13.3% 37 6.1% 638 100.0% 601 2.61 78
Sieviete 35 4.6% 313 38.2% 277 37.4% 103 12.0% 56 7.8% 784 100.0% 728 2.62 77
Vecums 15- 24/ 20 5.0% 190 46.3% 113 30.1% 43 11.4% 27 7.2% 393 100.0% 366 2.52 .7'8
25-34 15 4.8% 113 35.7% 121 38.5% 52 15.1% 20 5.9% 321 100.0% 301 2.68 .80
35-44 12 4.5% 108 39.8% 99 36.9% 43 14.2% 13 4.6% 275 100.0% 262 2.64 .79
45-54 10 4.6% 89 38.8% 87 37.3% 35 14.8% 10 4.5% 231 100.0% 221 2.65 .80
55-64 2 1.9% 42 34.6% 49 44.2% 13 9.6% 10 9.6% 116 100.0% 106 2.68 .69
65 un vairak| 3 3.5"/: 39 43.6‘% 26 31 .9‘%(: 5 5.5“/: 13 15.5"0/9 86 100.0‘%(: 73 2.47 .68
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot Jas? 1 6 2.1% 64 41.9% 57 40.1% 14 9.6% 9 6.4% 150 100.0% 141 261 70
2 17 4.8% 155 39.2% 137 36.8% 54 12.3% 24 6.9% 387 100.0% 363 2.61 .78
3 23 5.4% 179 40.3% 143 33.6% 66 14.0% 28 6.7% 439 100.0% 411 2.60 .81
4 10 3.7% 114 39.5% 109 40.5% 32 11.1% 15 5.3% 280 100.0% 265 2.62 .74
5 un vairak 6 3.5% 69 39.1% 49 30.3% 25 15.4% 17 11.7% 166 100.0% 149 2.65 .81
Kada ir Jasu izglitiba? Pamatizglitiba 8 5.3% 62 46.1% 35 29.5% 5 3.6% 17 15.5% 127 100.0% 110 2.:37 .67
Videja, vidéja speciala 36 4.5% 357 41.3% 278 35.0% 110 12.4% 52 6.9% 833 100.0% 781 2.59 .78
Augstaka 18 3.9% 162 36.1% 182 39.7% 76 14.9% 24 5.4% 462 100.0% 438 2.69 .78
Vai Jiisu gimené ir bami vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimend bami fidz 18gv.| 30 4.9% 272 41.6% 210 33.2% 93 13.4% 43 6.9% 648 100.0% 605 2.59 80
Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 31 3.9% 296 38.1% 279 38.9% 95 12.0% 48 7.0% 749 100.0% 701 2.63 .76
NA| 1 2.0% 13 52.0% 6 24.5% 3 11.0% 2 10.5% 25 100.0% 23 2.50 .76
Kada valoda galvenokart Js runajat gimen&? Latviesu! 25 3.3% 294 40.9% 240 34.9% 118 16.2% 34 4.7% 71 100.0% 677 267 79
Krievu! 37 5.2% 286 39.3% 250 37.3% 72 9.5% 57 8.7% 702 100.0% 645 2.56 .76
Cita 1 4.1% 5 45.3% 1 14.5% 2 36.0% 9 100.0% 7 3.16 .58
Vai Jums ir LR pilsontba? Ir| 49 4.0% 482 40.5% 403 35.5% 166 13.4% 75 6.6% 1175 100.0% 1100 2.63 .7.8
Nav] 13 5.6% 99 37.4% 92 39.0% 25 9.3% 18 8.7% 247 100.0% 229 2.57 .76
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora, 9 3.4% 96 37.2% 97 36.3% 51 17.1% 15 5.9% 268 100.0% 253 2.71 80
Privataja sektora 37 4.6% 325 38.7% 302 38.3% 120 13.6% 39 4.8% 823 100.0% 784 2.64 .78
Nestradaju 16 4.5% 160 45.1% 96 31.0% 20 6.1% 39 13.4% 331 100.0% 292 2.45 .70
Kada ir Jasu pamatnodarbo$anas? Augstaka vai videja limena yaditéjé 5 3.8% 52 38.8% 47 36.9% 25 17.7% 4 2.8% 133 100.0% 129 2.70 81
Specialists, ferédnis, nestrada fiziskul 55 4.4% 207 37.0% 215 38.2% 91 14.7% 30 5.7% 568 100.0% 538 267 79
Stradnieks, strada fizisku darbu 14 4.9% 120 39.6% 103 36.9% 40 12.7% 19 5.9% 296 100.0% 277 2.61 .78
I savs uznémums, individualais darbs 2 1.8% 42 42.3% 34 39.1% 15 15.4% 1 1.4% 94 100.0% 93 2.69 .76
Pensionars (-e) 2 2.5% 36 40.6% 26 32.5% 6 5.8% 15 18.6% 85 100.0% 70 2.51 .68
S Skolrlieks, Sﬂ{deﬂls 8 5.1% 84 46.8% 51 32.4% 5 3.2% 20 12.5% 168 100.0% 148 2.39 .66
Majsaimniece (ks), bema kopsarasl 4 6.8% 35 54.6% 12 20.8% 7 11.2% 4 6.7% 62 100.0% 58 2.39 80
Bezdarbnieks 2 8.0% 5 30.6% 7 50.0% 2 11.4% 16 100.0% 16 2.65 .82
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: idz Ls10¢i 4 3.7% 58 44 2% 33 27.6% 18 15.1% 11 9.4% 124 100.0% 113 2.60 .81
vidéji zemi: Ls105-Ls154; 3 1.6% 59 43.2% 44 35.4% 17 10.6% 11 9.2% 134 100.0% 123 2.61 .72
vid@ji: Ls155-Ls219 4 2.4% 80 37.6% 70 39.2% 25 11.8% 15 9.0% 194 100.0% 179 2.66 .73
vidéji augsti: Ls220-Ls349 9 4.1% 93 37.4% 99 41.5% 34 12.7% 10 4.3% 245 100.0% 235 2.66 .76
augsti: Ls350 un vairak 14 4.8% 79 28.7% 115 45.5% 47 16.8% 11 4.2% 266 100.0% 255 2.78 .79
nezin/NA 28 6.1% 212 46.3% 134 29.5% 50 10.4% 35 7.8% 459 100.0% 424 2.48 .78
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 7 4.6% 67 47.4% 35 27.2% 19 15.3% 7 5.4% 135 100.0% 128 256 83
Vidzemes priekSpilséta 17 5.5% 129 41.3% 122 42.2% 15 4.7% 16 6.2% 299 100.0% 283 2.49 .69
Kurzemes rajons; 13 5.0% 84 34.7% 90 36.6% 40 16.6% 18 7.1% 245 100.0% 227 2.70 .82
Zemgales priekSpilséta 5 2.0% 135 47.9% 83 29.2% 44 14.7% 17 6.3% 284 100.0% 267 2.60 77
Latgales priekSpilséta 10 3.6% 116 41.4% 102 36.0% 29 9.4% 25 9.6% 282 100.0% 257 2.57 .73
Ziemelu rajons; 10 5.4% 50 28.5% 63 35.6% 44 25.9% 10 4.7% 177 100.0% 167 2.86 .88
Vai Jums (Jasu gimenei) ir automasina? Ja 43 4.7% 370 39.0% 337 37.1% 136 14.1% 48 5.1% 934 100.0% 886 2.64 .7.9
Né; 19 3.7% 205 41.7% 150 34.0% 54 9.9% 44 10.7% 472 100.0% 428 2.56 74
NA| 6 31.5% 8 55.4% 1 7.6% 1 5.6% 16 100.0% 15 2.75 .62
Raksturojot situaciju padéja gada laika, vidaji cik biezi Katru vai gandriz katru dienu 27 4.9% 193 36.5% 192 38.1% 88 16.6% 21 3.9% 521 100.0% 500 2.69 .81
Jus Riga parvietojaties ar vieglo automasinu? Vismaz reizi nedéla 21 5.2% 196 41.9% 151 34.0% 59 12.3% 27 6.6% 454 100.0% 427 2.57 .79
Retak neka reizi nedéla 14 2.8% 192 41.8% 152 36.2% 44 8.3% 45 10.9% 447 100.0% 402 2.56 .71

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar auto, n=1422
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautdjumu "Un cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastrukttras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta” (atbilde "grati

pateikt/NA", n=93)), n=1329

SKDS, 2007.gada jilijs - augusts



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

29. Un cik apmierinats Jis esat ar §adam jomam Riga: Personiska (un majokla) drosiba

Personiska (un majok|a) drosiba Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L oti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits ~ rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 157 6.9% 915 43.7% 577 31.1% 151 8.5% 201 9.8% 2001 100.0% 1800 2.46 77
Dzimums Virietis 72 7.7% 396 43.3% 242 31.4% 57 7.5% 86 10.1% 853 100.0% 767 2.;13 .7-6
Sieviete 85 6.3% 519 43.9% 335 30.9% 94 9.3% 115 9.6% 1148 100.0% 1033 2.48 77
Vecums 15-24 60 11.8% 255 51.5% 104 21.5% 27 5.1% 49 10.1% 495 100.0% 446 2..22 .7'4
25-34 31 7.5% 180 46.6% 109 28.8% 23 5.9% 44 11.2% 387 100.0% 343 2.37 .73
35-44 24 6.4% 148 45.3% 95 30.1% 30 9.6% 29 8.6% 326 100.0% 297 2.47 .78
45-54 16 5.2% 143 45.0% 105 35.4% 21 7.3% 24 7.1% 309 100.0% 285 2.48 .72
55-64 9 3.8% 96 42.2% 73 33.6% 18 8.2% 29 12.2% 225 100.0% 196 2.53 .72
65 un vairak| 17 6.3% 93 33.6% 91 36.4% 32 13.6% 26 10.1% 259 100.0% 233 2.64 .82
_Cik cilveku dzivo Jusu 1 21 5.9% 124 37.4% 102 34.7% 32 12.9% 28 9.2% 307 100.0% 279 2.60 .81
majsaimnieciba, 'ESkf_"?; 2 41 6.7% 256 42.5% 175 32.8% 38 7.5% 61 10.4% 571 100.0% 510 2.46 .75
us? 3 41 6.3% 257 43.7% 167 32.0% 39 6.9% 63 11.0% 567 100.0% 504 244 .74
4 32 7.6% 184 51.2% 89 25.2% 25 7.5% 29 8.4% 359 100.0% 330 2.36 .75
5 un vairak 22 10.1% 94 46.4% 44 26.3% 17 9.2% 20 8.1% 197 100.0% 177 2.38 .81
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 23 8.3% 94 39.9% 59 29.6% 16 9.0% 30 13.2% 222 100.0% 192 2.;15 .81
Vidéja, videja speciala 102 7.4% 564 43.3% 361 31.8% 91 8.0% 116 9.5% 1234 100.0% 1118 2.45 77
Augstaka 32 5.2% 257 45.8% 157 30.3% 44 9.3% 55 9.3% 545 100.0% 490 2.48 .76
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 69 7.8% 395 49.2% 204 27.2% 56 6.9% 75 8.9% 799 100.0% 724 2..37 .7'5
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 87 6.5% 505 40.4% 362 33.4% 90 9.3% 123 10.4% 1167 100.0% 1044 2.51 .78
NA 1 1.4% 15 43.3% 11 33.5% 5 15.2% 3 6.7% 35 100.0% 32 2.67 77
Kada valoda galvenokart LatvieSu 97 9.7% 450 46.6% 234 26.4% 72 8.9% 83 8.4% 936 100.0% 853 2.‘38 .80
Jus runajat gimen&? Krievu 60 4.9% 459 41.6% 339 34.7% 79 8.3% 114 10.6% 1051 100.0% 937 2.52 .74
Cita 6 31.2% 4 31.7% 4 37.0% 14 100.0% 10 2.50 .53
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 130 7.3% 736 44.7% 435 29.7% 119 8.5% 157 9.8% 1577 100.0% 1420 2.;14 .7'7
Nav 27 5.6% 179 40.6% 142 35.4% 32 8.6% 44 9.8% 424 100.0% 380 2.52 .75
Kada sektora Jus Valsts sektora 26 6.2% 173 49.0% 101 28.5% 25 7.6% 33 8.7% 358 100.0% 325 2.;11 .7'4
stradajat? Privataja sektora 82 7.4% 447 42.0% 310 33.1% 76 7.7% 100 9.9% 1015 100.0% 915 2.46 .76
Nestradaju 49 6.6% 295 43.2% 166 29.7% 50 10.1% 68 10.3% 628 100.0% 560 248 .79
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 12 8.4% 70 42.1% 46 31.9% 12 8.0% 15 9.5% 155 100.0% 140 2.;14 .7-8
pamatnodarbosanas? Specialists, ierednis, nestrada fizisku darbu 54 6.4% 325 45.1% 211 31.8% 49 7.3% 68 9.4% 707 100.0% 639 244 .74
Stradnieks, strada fizisku darbu 35 7.7% 171 41.3% 126 32.7% 30 8.0% 44 10.3% 406 100.0% 362 2.46 77
Ir savs uznemums, individualais darbs 7 6.2% 54 49.9% 28 28.2% 10 8.1% 6 7.6% 105 100.0% 99 2.41 .75
Pensionars (-e) 13 4.7% 114 37.5% 98 35.6% 32 12.8% 27 9.4% 284 100.0% 257 2.63 .79
I Skolr]ieks, StUFEMS 31 14.1% 109 48.1% 47 21.3% 10 4.7% 26 11.9% 223 100.0% 197 2.19 .76
Majsaimniece (k). bema konsenasl 3 3.2% 54 60.9% 14 17.8% 5 6.2% 1 11.9% 87 100.0% 76 2.31 66
Bezdarbnieks 2 6.7% 18 52.0% 7 21.4% 3 8.5% 4 11.4% 34 100.0% 30 2.36 77
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls104 13 4.7% 102 39.3% 79 34.1% 28 12.5% 23 9.4% 245 100.0% 222 2.60 .7-9
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 14 5.5% 113 38.5% 84 35.2% 30 12.8% 20 7.9% 261 100.0% 241 2.60 .80
vidgji: Ls155-Ls219 18 6.0% 110 41.4% 83 33.6% 20 7.8% 25 11.3% 256 100.0% 231 2.49 .75
vidéji augsti: Ls220-Ls349 20 6.2% 139 44.0% 103 36.5% 19 71% 20 6.2% 301 100.0% 281 2.47 .73
augsti: Ls350 un vairak 29 8.3% 131 43.7% 91 30.8% 20 7.7% 31 9.6% 302 100.0% 271 242 77
nezin/NA 63 8.8% 320 49.2% 137 24.1% 34 5.8% 82 12.1% 636 100.0% 554 2.31 .74
.. Rigas pilsétas Centra rajons 18 8.7% 89 49.7% 47 25.8% 10 4.9% 18 10.9% 182 100.0% 164 2..30 .7'2
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 23 5.2% 217 50.6% 111 27.8% 21 5.4% 38 11.0% 410 100.0% 372 2.37 .69
Kurzemes rajons 25 6.7% 149 41.3% 108 32.1% 30 8.9% 38 11.0% 350 100.0% 312 249 .78
Zemgales priekSpilséta 33 8.2% 196 54.2% 75 21.7% 17 4.1% 46 11.8% 367 100.0% 321 2.25 .68
Latgales priekspilséta 19 3.5% 157 33.4% 184 42.9% 55 14.0% 32 6.2% 447 100.0% 415 2.72 .76
Ziemelu rajons 39 16.7% 107 42.3% 52 21.9% 18 7.7% 29 11.4% 245 100.0% 216 2.23 .86
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats Js esat ar $adam jomam Riga: Personiska (un méajokla) drosiba" (atbilde "grti pateikt/NA", n=201)), n=1800
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30. Un cik apmierinats Jas esat ar §adam jomam Riga: Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, €éku izskats un tiriba) Jasu mikrorajona

Apbuveétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Jisu mikrorajona Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L oti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits ~ rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 141 6.0% 991 47.6% 632 34.2% 130 6.8% 107 5.4% 2001 100.0% 1894 2.44 .72
Dzimums Virietis 53 5.4% 436 49.5% 256 32.2% 56 6.7% 52 6.2% 853 100.0% 801 2.;13 .7l1
Sieviete 88 6.5% 555 46.2% 376 35.8% 74 6.9% 55 4.7% 1148 100.0% 1093 245 .73
Vecums 15-24 56 10.8% 257 50.7% 120 25.1% 31 6.7% 31 6.7% 495 100.0% 464 2..30 .7l7
25-34 30 71% 212 55.2% 105 271% 22 5.9% 18 4.6% 387 100.0% 369 2.33 .71
35-44 19 5.2% 169 52.4% 96 29.3% 28 8.7% 14 4.4% 326 100.0% 312 2.43 .73
45-54 16 5.1% 145 45.5% 119 40.3% 17 5.3% 12 3.7% 309 100.0% 297 2.48 .68
55-64 9 3.6% 109 47.9% 81 36.9% 14 6.7% 12 4.8% 225 100.0% 213 2.49 .68
65 un vairak| 11 4.0% 99 36.7% 111 44.3% 18 7.5% 20 7.4% 259 100.0% 239 2.60 .70
_Cik cilveku dzivo Jusu 1 17 4.4% 142 43.6% 107 37.9% 17 6.2% 24 7.9% 307 100.0% 283 2.50 .69
majsaimnieciba, |eska_|tg} 2 33 5.3% 276 46.0% 201 38.0% 37 6.6% 24 4.2% 571 100.0% 547 248 71
Jus? 3 46 7.0% 279 47.6% 169 32.1% 46 8.6% 27 4.7% 567 100.0% 540 244 .76
4 32 7.8% 188 51.8% 98 28.6% 22 6.4% 19 5.4% 359 100.0% 340 2.36 .73
5 un vairak 13 5.4% 106 53.6% 57 30.6% 8 4.3% 13 6.1% 197 100.0% 184 2.36 .66
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 19 7.2% 119 50.5% 59 30.2% 11 5.7% 14 6.4% 222 100.0% 208 2.‘37 .7l2
Vidéja, videja speciala 98 6.7% 594 46.3% 392 34.5% 73 6.1% 77 6.5% 1234 100.0% 1157 2.43 .72
Augstaka 24 3.9% 278 49.5% 181 35.1% 46 9.0% 16 2.5% 545 100.0% 529 2.50 .72
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 60 6.7% 421 52.1% 225 29.1% 60 8.1% 33 4.0% 799 100.0% 766 2.;10 .7l4
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18.g.v. 81 5.7% 552 44.9% 394 37.1% 68 6.1% 72 6.1% 1167 100.0% 1095 246 71
NA 18 48.5% 13 38.7% 2 5.9% 2 6.9% 35 100.0% 33 2.54 .62
Kada valoda galvenokart LatvieSu 70 6.4% 472 49.4% 284 32.1% 72 8.6% 38 3.5% 936 100.0% 898 2.;14 .7l5
Jus runajat gimené? Krievu 71 5.8% 508 45.9% 346 36.1% 58 5.6% 68 6.7% 1051 100.0% 983 244 .70
Cita 11 76.1% 2 11.2% 1 12.7% 14 100.0% 13 2.13 .35
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 117 6.4% 789 48.6% 481 32.8% 107 71% 83 5.1% 1577 100.0% 1494 2.;13 .7l3
Nav 24 4.8% 202 44.7% 151 38.4% 23 5.9% 24 6.2% 424 100.0% 400 2.48 .69
Kada sektora Jus Valsts sektora 18 4.6% 184 50.4% 104 30.5% 39 11.3% 13 3.2% 358 100.0% 345 2.50 .7l6
stradajat? Privataja sektora 79 6.9% 487 47.2% 339 35.0% 60 6.0% 50 4.9% 1015 100.0% 965 2.42 72
Nestradaju 44 5.5% 320 46.8% 189 35.1% 31 5.6% 44 7.1% 628 100.0% 584 244 .70
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 10 6.1% 82 51.2% 46 32.2% 12 8.1% 5 2.4% 155 100.0% 150 2.;13 .7l3
pamatnodarbosanas? Specialists, ierednis, nestrada fizisku darbu 47 5.8% 328 45.0% 238 35.6% 63 9.3% 31 4.2% 707 100.0% 676 2.50 .75
Stradnieks, strada fizisku darbu 34 7.3% 204 50.2% 126 32.4% 18 4.4% 24 5.7% 406 100.0% 382 2.36 .69
Ir savs uznemums, individualais darbs 6 4.7% 57 55.7% 33 28.7% 6 6.5% 3 4.5% 105 100.0% 102 2.39 .69
Pensionars (-e) 10 3.5% 122 41.1% 113 41.8% 17 6.2% 22 7.4% 284 100.0% 262 2.55 .68
I Skolr]ieks, StUFEMS 24 9.9% 133 57.8% 45 21.7% 8 4.1% 13 6.6% 223 100.0% 210 2.21 .69
Majsaimniece (ks), bema konsenasl 7 6.9% 49 55.9% 20 24.7% 6 7.6% 5 4.8% 87 100.0% 82 235 73
Bezdarbnieks 3 7.5% 16 47.6% 11 34.6% 4 10.4% 34 100.0% 30 2.30 .63
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls104 16 5.8% 105 40.6% 85 37.7% 25 10.2% 14 5.7% 245 100.0% 231 2.56 .77
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 16 4.9% 119 42.4% 100 41.4% 13 5.6% 13 5.7% 261 100.0% 248 2.51 .69
vidgji: Ls155-Ls219 15 5.5% 123 45.6% 84 35.0% 19 7.5% 15 6.4% 256 100.0% 241 2.47 .73
vidéji augsti: Ls220-Ls349 23 6.6% 145 46.2% 110 39.9% 17 5.7% 6 1.7% 301 100.0% 295 2.45 .71
augsti: Ls350 un vairak 23 6.7% 141 45.9% 97 32.5% 24 9.4% 17 5.4% 302 100.0% 285 2.47 77
nezin/NA 48 6.2% 358 56.0% 156 26.6% 32 4.9% 42 6.3% 636 100.0% 594 2.32 .67
.. Rigas pilsétas Centra rajons 21 9.9% 92 49.8% 53 30.3% 5 2.8% 11 71% 182 100.0% 171 2..28 .7l0
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 25 5.3% 206 48.2% 124 32.4% 28 7.4% 27 6.7% 410 100.0% 383 2.45 72
Kurzemes rajons 23 5.9% 166 47.2% 101 29.4% 39 11.3% 21 6.1% 350 100.0% 329 249 .79
Zemgales priekSpilséta 23 5.9% 220 59.4% 88 25.0% 18 4.6% 18 5.1% 367 100.0% 349 2.30 .66
Latgales priekspilséta 14 2.7% 190 41.1% 203 47.3% 26 5.6% 14 3.3% 447 100.0% 433 2.58 .64
Ziemelu rajons 35 14.5% 117 47.0% 63 27.2% 14 5.2% 16 6.1% 245 100.0% 229 2.25 .78
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautdjumu "Un cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Apbavétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Jasu
mikrorajonad" (atbilde "grati pateikt/NA", n=107)), n=1894
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31. Un cik apmierinats Jis esat ar Sadam jomam Riga: Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) Riga kopuma

Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, ku izskats un tiriba) Riga kopuma Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 139 6.8% 1163 57.9% 481 24.1% 63 3.1% 155 8.0% 2001 100.0% 1846 2.25 .64
Dzimums Virietis 54 5.8% 513 60.3% 196 23.2% 26 3.0% 64 7.6% 853 100.0% 789 2..25 .é2
Sieviete 85 7.6% 650 56.1% 285 24.8% 37 3.1% 91 8.4% 1148 100.0% 1057 2.25 .65
Vecums 15-24 44 8.9% 284 57.5% 110 21.8% 15 3.0% 42 8.9% 495 100.0% 453 2..21 .65
25-34 32 8.6% 229 59.6% 87 21.4% 9 2.3% 30 7.9% 387 100.0% 357 2.19 .63
35-44 25 7.8% 196 60.4% 74 22.6% 11 2.9% 20 6.3% 326 100.0% 306 2.22 .63
45 - 54 14 5.0% 188 61.2% 79 25.2% 15 4.5% 13 4.1% 309 100.0% 296 2.31 .64
55-64 8 3.2% 126 56.5% 64 28.2% 7 3.4% 20 8.6% 225 100.0% 205 2.35 .61
65 un vairak 16 6.8% 140 53.2% 67 25.9% 6 2.5% 30 11.7% 259 100.0% 229 2.27 .64
_Cik cilveku dzivo Jasu 1 17 5.1% 167 54.1% 78 25.3% 8 2.5% 37 13.0% 307 100.0% 270 2..29 .é2
majsaimnieciba, |eska_|to7t 2 34 6.5% 326 57.1% 152 26.3% 16 2.8% 43 7.2% 571 100.0% 528 2.27 .63
Jus? 3 45 7.4% 336 59.0% 137 24.8% 19 3.1% 30 5.6% 567 100.0% 537 2.25 .64
4 28 8.0% 220 61.3% 72 19.7% 13 3.6% 26 7.4% 359 100.0% 333 2.20 .64
5 un vairak 15 7.5% 114 59.0% 42 20.4% 7 4.0% 19 9.1% 197 100.0% 178 2.23 .66
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 19 7.6% 128 55.9% 52 26.2% 4 1.8% 19 8.6% 222 100.0% 203 2..24 .é3
Videja, videja speciala 95 7.6% 710 57.5% 286 23.2% 42 3.1% 101 8.6% 1234 100.0% 1133 2.24 .64
Augstaka 25 4.9% 325 59.7% 143 25.4% 17 3.5% 35 6.5% 545 100.0% 510 2.29 .62
Vai Jusu gimené ir bemi Ir gimené bémi idz 18 g.v. 64 8.3% 490 62.1% 166 20.2% 26 2.8% 53 6.6% 799 100.0% 746 2..19 .é2
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18.g.v. 74 6.1% 652 55.4% 307 26.5% 35 3.2% 99 8.8% 1167 100.0% 1068 2.29 .64
NA| 1 1.4% 21 62.7% 8 21.6% 2 6.0% 3 8.4% 35 100.0% 32 2.35 .63
Kada valoda galvenokart Latviesu 49 5.1% 538 57.1% 244 26.2% 38 4.4% 67 7.2% 936 100.0% 869 2.532 .65
Jus runajat gimen&? Krievu 90 8.2% 617 58.6% 233 22.7% 25 2.1% 86 8.4% 1051 100.0% 965 2.20 .62
Cita 8 57.6% 4 15.6% 2 26.8% 14 100.0% 12 2.21 43
Vai Jums ir LR pilsontba? Ir| 100 6.1% 922 58.7% 379 23.8% 56 3.6% 120 7.8% 1577 100.0% 1457 2.‘27 .64
Nav 39 8.9% 241 55.7% 102 25.1% 7 1.5% 35 8.8% 424 100.0% 389 2.21 .63
Kada sektora Jus Valsts sektora 26 7.5% 209 58.2% 86 23.5% 14 4.3% 23 6.6% 358 100.0% 335 2.-26 .67
stradajat? Privataja sektora 64 6.1% 587 58.6% 251 24.1% 38 3.8% 75 7.3% 1015 100.0% 940 2.28 .64
Nestradaju 49 7.5% 367 56.9% 144 24.4% 11 1.4% 57 9.7% 628 100.0% 571 2.22 .61
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 7 4.5% 100 66.5% 34 20.8% 7 4.6% 7 3.7% 155 100.0% 148 2.‘26 .62
pamatnodarbosanas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 43 6.1% 390 54.9% 195 27.7% 30 4.5% 49 6.9% 707 100.0% 658 2.33 .67
Stradnieks, strada fizisku darbu 35 8.4% 255 63.0% 73 18.2% 9 2.2% 34 8.3% 406 100.0% 372 2.15 .60
Ir savs uznémums, individualais darbs 5 4.3% 51 51.0% 35 28.0% 6 6.9% 8 9.9% 105 100.0% 97 2.42 .70
Pensionars (-e) 17 6.6% 162 56.1% 74 25.8% 2 1% 29 10.9% 284 100.0% 255 2.23 .58
o SkO“’jiekS, stuFIents 21 9.3% 138 60.2% 40 19.2% 6 2.7% 18 8.6% 223 100.0% 205 217 .64
Majsaimniece (fs). bema kopsanesl 10 11.2% 48 55.3% 21 24.8% 3 3.4% 5 5.3% 87 100.0% 82 2.22 69
Bezdarbnieks| 1 1.0% 19 56.2% 9 30.7% 5 12.2% 34 100.0% 29 2.34 .51
Ménesa videjie ienakumi zemi: [idz Ls104 20 8.2% 146 59.7% 51 19.7% 8 2.5% 20 9.9% 245 100.0% 225 2..18 .6.2
uz vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls105-Ls154 20 8.0% 152 55.6% 69 27.4% 5 2.0% 15 6.9% 261 100.0% 246 2.25 .64
vidgji: Ls155-Ls219 17 6.2% 142 55.3% 66 25.9% 11 4.2% 20 8.3% 256 100.0% 236 2.31 .67
videji augsti: Ls220-Ls349 19 6.9% 178 58.8% 85 28.5% 10 3.4% 9 2.5% 301 100.0% 292 2.29 .65
augsti: Ls350 un vairak 22 6.8% 156 52.7% 88 28.6% 9 3.2% 27 8.6% 302 100.0% 275 2.31 .66
nezin/NA 41 5.8% 389 61.5% 122 19.6% 20 3.1% 64 10.0% 636 100.0% 572 2.22 .61
~_ Rigas pilsetas Centra rajons 11 5.2% 90 47.6% 62 35.1% 6 3.4% 13 8.6% 182 100.0% 169 2.;10 .éG
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 22 4.9% 230 54.2% 104 26.9% 13 3.3% 41 10.7% 410 100.0% 369 2.32 .63
Kurzemes rajons 24 6.0% 207 59.2% 75 21.9% 17 5.2% 27 7.6% 350 100.0% 323 2.28 .67
Zemgales priekspilséta 14 3.5% 248 68.9% 72 19.4% 12 2.9% 21 5.2% 367 100.0% 346 2.23 .56
Latgales priekspilséta 43 10.1% 260 57.6% 110 24.2% 5 1.1% 29 7.1% 447 100.0% 418 217 .62
Ziemelu rajons 25 9.1% 128 54.0% 58 24.4% 10 3.9% 24 8.7% 245 100.0% 221 2.25 .69
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats JUs esat ar $adam jomam Riga: Apbaveétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Riga
kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=155)), n=1846
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L oti apmierinats

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

L oti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

32. Un cik apmierinats Jis esat ar §$adam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate

Total

nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 307 15.6% 1205 61.0% 392 18.5% 42 2.1% 55 2.8% 2001 100.0% 1946 2.07 .66
Dzimums Virietis 109 12.8% 529 63.1% 166 18.5% 16 1.8% 33 3.8% 853 100.0% 820 2.10 63
Sieviete 198 17.8% 676 59.3% 226 18.4% 26 2.4% 22 2.1% 1148 100.0% 1126 2.06 .68
Vecums 15-24 67 13.1% 297 60.6% 112 22.4% 8 1.5% 11 2.3% 495 100.0% 484 213 64
25-34 53 13.4% 246 64.4% 66 16.4% 7 1.7% 15 4.1% 387 100.0% 372 2.07 62
35-44 58 17.5% 174 54.8% 77 22.8% 9 2.5% 8 2.4% 326 100.0% 318 2.11 71
45-54 52 17.2% 190 62.7% 57 16.8% 3 1.0% 7 2.3% 309 100.0% 302 2.02 62
55 - 64 32 14.3% 140 62.1% 40 18.4% 8 3.3% 5 1.9% 225 100.0% 220 2.11 .68
65 un vairak 45 17.5% 158 61.0% 40 15.2% 7 2.9% 9 3.4% 259 100.0% 250 2.04 .68
Cik cilveku dzivo Jasu 1 45 15.6% 181 58.3% 57 17.7% 10 3.5% 14 4.8% 307 100.0% 293 2.10 70
majsaimnieciba, ieskaitot 2 83 14.3% 355 64.1% 113 18.2% 10 1.7% 10 1.8% 571 100.0% 561 2.07 63
Jus? 3 85 15.2% 337 59.8% 120 20.4% 13 2.3% 12 2.2% 567 100.0% 555 2.10 67
4 55 15.7% 211 59.9% 73 19.2% 6 1.5% 14 3.7% 359 100.0% 345 2.07 .65
5 un vairak 39 21.1% 121 61.2% 29 13.7% 3 1.7% 5 2.3% 197 100.0% 192 1.96 65
Kada ir Jasu izglitiba? Pamatizgitiba 36 16.4% 138 60.7% 37 17.8% 4 2.2% 7 2.8% 222 100.0% 215 2.06 66
Vidgja, vidaja speciala 186 15.6% 737 60.3% 241 18.1% 29 2.4% 41 3.6% 1234 100.0% 1193 2.08 67
Augstaka 85 15.3% 330 62.5% 114 19.6% 9 1.5% 7 1.1% 545 100.0% 538 2.07 64
Vai Jusu gimené ir bemi Ir gimen bami idz 18 g.. 134 17.1% 472 60.4% 156 18.0% 17 1.9% 20 2.6% 799 100.0% 779 2.05 66
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18.g.v. 170 15.0% 708 61.0% 230 18.8% 25 2.3% 34 2.9% 1167 100.0% 1133 2.09 .66
NA 3 6.0% 25 74.6% 6 16.0% 1 3.3% 35 100.0% 34 2.10 47
Kada valoda galvenokart Latviesu 130 14.3% 535 57.7% 223 22.8% 22 2.5% 26 2.8% 936 100.0% 910 214 68
Js runajat gimen&? Krievu 175 16.5% 660 63.4% 168 15.4% 20 1.9% 28 2.8% 1051 100.0% 1023 2.03 64
Cita 2 24.4% 10 64.4% 1 6.0% 1 5.2% 14 100.0% 13 1.81 .56
Vai Jums ir LR pilsoniba? Irf 248 16.1% 927 59.4% 332 20.1% 28 1.8% 42 2.6% 1577 100.0% 1535 2.08 66
Nav, 59 14.2% 278 65.5% 60 13.7% 14 3.2% 13 3.4% 424 100.0% 411 2.06 65
Kada sektora Jas Valsts sektor 50 14.0% 208 58.8% 74 19.9% 11 2.8% 15 4.5% 358 100.0% 343 2.12 68
stradajat? Privataja sektora 149 15.0% 614 61.5% 212 19.4% 17 1.8% 23 2.3% 1015 100.0% 992 2.08 65
Nestradaju 108 17.3% 383 61.4% 106 16.4% 14 2.3% 17 2.6% 628 100.0% 611 2.04 .66
Kada ir Jasu Augstaka vai videja limena vaditajs 29 18.9% 86 57.5% 32 18.2% 2 1.5% 6 3.9% 155 100.0% 149 2.02 67
pamatnodarbo$anas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 93 13.3% 414 59.6% 162 21.7% 19 2.7% 19 2.7% 707 100.0% 688 2.14 67
Stradnieks, strada fizisku darbu 65 16.2% 259 64.2% 65 15.4% 7 1.7% 10 2.4% 406 100.0% 396 2.03 63
Ir savs uznémums, individualais darbs 12 11.6% 63 58.8% 27 24.8% 3 4.7% 105 100.0% 102 2.14 61
Pensionars (-e) 46 17.0% 176 61.7% 46 16.1% 8 2.6% 8 2.7% 284 100.0% 276 2.04 67
o Skolnieks, students 36 15.2% 130 58.7% 46 21.3% 3 1.1% 8 3.7% 223 100.0% 215 2.09 .65
Majsaimniece (), bema Kopserasl 21 22.7% 51 60.8% 12 13.1% 3 3.4% 87 100.0% 87 1.97 71
Bezdarbnieks 5 17.4% 26 72.0% 2 7.0% 1 3.7% 34 100.0% 33 1.89 .50
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: fidz Ls104 44 20.3% 150 59.9% 36 13.4% 7 3.1% 8 3.3% 245 100.0% 237 1.99 69
uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls105-Ls154 44 17.6% 154 60.0% 52 17.9% 8 3.3% 3 1.2% 261 100.0% 258 2.07 .70
vidgji: Ls155-Ls219 34 13.7% 163 64.7% 48 17.0% 5 1.9% 6 2.7% 256 100.0% 250 2.07 63
vidgji augsti: Ls220-Ls349 41 13.7% 188 62.5% 64 20.9% 5 1.8% 3 1.1% 301 100.0% 298 2.11 64
augsti: Ls350 un vairak 52 16.8% 164 56.6% 71 21.6% 5 1.4% 10 3.5% 302 100.0% 292 2.08 67
nezin/NA 92 13.5% 386 61.6% 121 19.2% 12 1.7% 25 4.0% 636 100.0% 611 2.09 63
Rigas pilsétas Centrarajons| 25 13.5% 94 51.7% 54 29.5% 5 2.7% 4 2.6% 182 100.0% 178 2.22 71
administrativais rajons Vidzemes priek3pilséta 32 7.6% 276 66.9% 79 19.4% 7 21% 16 4.1% 410 100.0% 394 2.17 .58
Kurzemes rajons 35 10.0% 211 61.2% 83 22.5% 10 3.3% 11 3.1% 350 100.0% 339 2.20 .66
Zemgales priekspilsata 62 16.8% 229 62.9% 61 16.3% 5 1.1% 10 2.8% 367 100.0% 357 2.02 62
Latgales priekspilséta 104 23.8% 262 58.9% 71 15.1% 6 1.3% 4 1.0% 447 100.0% 443 1.94 .66
Ziemelu rajons 49 21.1% 133 53.6% 44 17.5% 9 3.8% 10 4.0% 245 100.0% 235 2.04 .75

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate" (atbilde "grati

pateikt/NA", n=55)), n=1946

SKDS, 2007.gada jilijs - augusts

101



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

33. Un cik apmierinats Jis esat ar §adam jomam Riga: Teritorijas tiriba pilséta

Teritorijas tiriba pilséta Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L.oti neapmierinats Grdti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % . nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 185 9.3% 1122 55.6% 561 28.1% 69 3.4% 64 3.6% 2001 100.0% 1937 2.26 .68
Dzimums Wrietié 72 8.0% 489 57.2% 220 25.8% 28 3.4% 44 5.5% 853 100.0% 809 2.-26 .66
Sieviete 113 10.3% 633 54.4% 341 29.9% 41 3.3% 20 21% 1148 100.0% 1128 2.27 .69
Vecums 15-24 44 8.2% 291 59.5% 139 27.9% 12 2.5% 9 2.0% 495 100.0% 486 2.-25 .64
25-34 33 8.3% 216 56.7% 108 26.9% 11 2.8% 19 5.3% 387 100.0% 368 2.26 .65
35-44 37 11.3% 180 55.8% 81 24.8% 19 5.2% 9 3.0% 326 100.0% 317 2.25 73
45-54 23 7.5% 181 58.5% 91 30.0% 8 2.2% 6 1.8% 309 100.0% 303 2.27 .63
55 - 64 17 7.9% 124 54.9% 68 30.1% 10 4.3% 6 2.8% 225 100.0% 219 2.32 .69
65 un vairak 31 11.8% 130 49.7% 74 29.1% 9 3.5% 15 5.9% 259 100.0% 244 2.26 .72
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 27 8.9% 159 49.5% 98 33.6% 8 2.5% 15 5.5% 307 100.0% 292 2.531 .68
majsaimnieciba, '95kajtf’,§ 2 50 9.6% 311 54.8% 171 28.1% 19 3.4% 20 4.1% 571 100.0% 551 2.26 .68
Jos? 3 56 9.5% 314 55.7% 160 28.4% 24 4.1% 13 2.3% 567 100.0% 554 2.28 .69
4 35 9.7% 216 60.9% 90 24.6% 9 2.2% 9 2.6% 359 100.0% 350 2.20 .64
5 un vairak 17 7.9% 122 60.9% 42 22.7% 9 4.8% 7 3.8% 197 100.0% 190 2.25 .68
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 22 11.9% 129 52.5% 56 26.8% 4 2.5% 11 6.3% 222 100.0% 211 2.'21 .69
Vidéja, vidéja speciala 120 9.8% 671 54.1% 350 28.3% 51 3.9% 42 3.9% 1234 100.0% 1192 2.27 .70
Augstaka 43 7.2% 322 60.2% 155 28.2% 14 2.5% 11 1.9% 545 100.0% 534 2.26 .63
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 Q-V: 81 10.3% 452 57.2% 211 25.8% 33 3.8% 22 2.8% 799 100.0% 777 2.'24 .69
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu idz 18.g.v.[ 103 8.9% 650 54.6% 339 29.4% 35 3.2% 40 4.0% 1167 100.0% 1127 2.28 67
NA 1 1.4% 20 58.3% 11 32.5% 1 1.0% 2 6.8% 35 100.0% 33 2.36 .54
Kada valoda galvenokart LatvieSu 75 8.2% 510 53.6% 285 30.6% 38 4.4% 28 3.2% 936 100.0% 908 2.32 .69
Jus runzjat gimen&? Krievu 110 10.2% 602 56.9% 272 26.3% 31 2.7% 36 3.9% 1051 100.0% 1015 2.22 .66
Cita 10 79.1% 4 20.9% 14 100.0% 14 2.21 42
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 133 8.3% 894 56.7% 452 28.5% 54 3.5% 44 3.0% 1577 100.0% 1533 2.'28 .67
Nav 52 12.3% 228 52.5% 109 26.8% 15 3.0% 20 5.4% 424 100.0% 404 222 .70
Kada sektora Jus Valsts sektora 27 7.9% 197 56.2% 111 29.7% 13 3.1% 10 3.1% 358 100.0% 348 2.'29 .66
stradajat? Privataja sektora 93 8.8% 568 56.5% 281 27.2% 40 4.1% 33 3.4% 1015 100.0% 982 2.28 .68
Nestradaju 65 10.7% 357 54.1% 169 28.6% 16 2.4% 21 4.1% 628 100.0% 607 2.24 .68
Kada ir Jasu Augstaka vai vidéja limena VathéJ'Sl 15 8.9% 88 57.8% 35 21.9% 8 5.8% 9 5.6% 155 100.0% 146 2.'26 .7l1
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 49 7.0% 394 56.6% 216 29.7% 29 3.8% 19 2.9% 707 100.0% 688 2.31 .66
Stradnieks, strada fizisku darbu 46 10.9% 229 56.2% 103 25.9% 15 3.7% 13 3.3% 406 100.0% 393 2.23 .69
Ir savs uznémums, individualais darbs 10 8.7% 54 53.5% 38 34.0% 1 9% 2 2.9% 105 100.0% 103 2.28 .64
Pensionars (-e) 32 11.5% 141 48.9% 93 32.7% 6 2.2% 12 4.7% 284 100.0% 272 2.27 .70
o SkO'"_iEKSy Stuﬁeﬂ‘s 21 9.0% 140 63.1% 51 22.8% 5 21% 6 3.0% 223 100.0% 217 2.19 .62
Malsaimniece (), bema kopserasl 10 11.1% 55 63.5% 15 16.9% 5 5.4% 2 3.0% 87 100.0% 85 217 70
Bezdarbnieks 2 7.9% 21 58.3% 10 30.1% 1 3.7% 34 100.0% 33 2.23 .59
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz LS104 20 8.4% 129 50.3% 71 30.3% 13 5.3% 12 5.7% 245 100.0% 233 2.é4 .7.2
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 36 14.9% 113 41.6% 98 37.5% 8 3.2% 6 2.8% 261 100.0% 255 2.30 .76
vidgji: Ls155-Ls219 21 8.7% 150 60.3% 68 24.8% 12 3.9% 5 2.2% 256 100.0% 251 2.24 .67
Vidéji augsti: Ls220-Ls349 28 9.0% 168 57.0% 93 30.3% 8 2.5% 4 1.3% 301 100.0% 297 2.27 .65
augsti: Ls350 un vairak 30 9.3% 166 55.5% 82 26.5% 12 4.4% 12 4.3% 302 100.0% 290 2.27 .70
nezin/NA 50 7.3% 396 62.5% 149 23.5% 16 2.3% 25 4.4% 636 100.0% 611 2.22 .61
~ Rigas pilsétas Centra rajons| 23 12.1% 94 51.4% 54 29.5% 8 4.8% 3 2.2% 182 100.0% 179 2.28 74
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 27 6.4% 264 63.4% 96 23.9% 9 2.6% 14 3.7% 410 100.0% 396 2.23 .61
Kurzemes rajons 23 6.4% 190 54.4% 109 30.8% 17 5.3% 11 3.1% 350 100.0% 339 2.36 .69
Zemgales priekSpilséta 25 6.6% 220 60.5% 100 26.9% 13 3.4% 9 2.6% 367 100.0% 358 2.28 .64
Latgales priekspilséta 53 12.3% 228 50.0% 142 32.2% 9 1.9% 15 3.7% 447 100.0% 432 2.25 .69
Ziemelu rajons 34 15.4% 126 50.2% 60 23.8% 13 5.0% 12 5.6% 245 100.0% 233 2.20 a7

Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Teritorijas tiriba pilséta" (atbilde "grati pateikt/NA", n=64)), n=1937
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34. Un cik apmierinats Jis esat ar §adam jomam Riga: Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona

Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L.oti neapmierinats Grdti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 192 8.7% 1169 58.9% 441 22.7% 122 5.7% 77 3.9% 2001 100.0% 1924 2.26 .70
Dzimums Virietis 86 9.3% 510 59.5% 166 20.6% 46 5.2% 45 5.4% 853 100.0% 808 2.-23 .70
Sieviete 106 8.3% 659 58.4% 275 24.3% 76 6.1% 32 2.8% 1148 100.0% 1116 2.29 .71
Vecums 15-24 72 14.6% 278 56.1% 100 20.4% 30 5.7% 15 3.1% 495 100.0% 480 2.-18 .75
25-34 38 9.6% 239 63.1% 62 15.1% 23 5.4% 25 6.8% 387 100.0% 362 217 .68
35-44 31 9.2% 189 58.8% 74 22.4% 22 6.4% 10 3.3% 326 100.0% 316 2.27 72
45-54 17 5.5% 191 62.5% 79 25.4% 16 4.7% 6 1.9% 309 100.0% 303 2.30 .65
55-64 16 7.0% 129 57.6% 60 26.9% 14 6.0% 6 2.5% 225 100.0% 219 2.33 .70
65 un vairak 18 6.9% 143 55.5% 66 26.1% 17 6.2% 15 5.4% 259 100.0% 244 2.33 71
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 25 7.3% 166 52.6% 80 28.1% 18 6.0% 18 6.1% 307 100.0% 289 2.35 71
majsaimnieciba, '95“3,“0,: 2 47 7.5% 342 61.8% 123 21.5% 41 5.9% 18 3.3% 571 100.0% 553 2.27 .69
Jos? 3 50 8.5% 330 58.0% 129 23.6% 33 5.6% 25 4.2% 567 100.0% 542 2.28 .70
4 47 11.7% 215 60.9% 66 18.3% 22 6.4% 9 2.7% 359 100.0% 350 2.20 .73
5 un vairak 23 11.2% 116 60.5% 43 21.0% 8 4.0% 7 3.3% 197 100.0% 190 2.18 .68
Kada ir Jasu izglitiba? Pamatizglitiba 28 10.8% 124 54.4% 43 21.3% 15 7.6% 12 5.9% 222 100.0% 210 2.27 7
Vidéja, vidéja speciala 122 8.9% 721 58.7% 272 22.7% 67 5.2% 52 4.4% 1234 100.0% 1182 2.25 .70
Augstaka 42 7.5% 324 61.0% 126 23.2% 40 6.3% 13 21% 545 100.0% 532 2.29 .70
Vai Jusu gimeng ir bémni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 88 10.5% 474 60.1% 165 20.6% 48 5.9% 24 2.8% 799 100.0% 775 2.22 72
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 102 7.7% 679 58.4% 267 23.9% 68 5.4% 51 4.6% 1167 100.0% 1116 2.28 .69
NA 2 8.0% 16 50.0% 9 21.4% 6 15.7% 2 4.9% 35 100.0% 33 247 .88
Kada valoda galvenokart LatvieSu 90 9.1% 544 58.4% 210 22.6% 57 5.8% 35 4.0% 936 100.0% 901 2.26 .71
Jus runajat gimen&? Krievu 102 8.6% 614 59.0% 230 22.9% 64 5.6% 41 3.8% 1051 100.0% 1010 2.27 .70
Cita 11 76.7% 1 4.0% 1 14.1% 1 5.2% 14 100.0% 13 2.34 .75
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 151 8.7% 922 59.2% 353 22.9% 93 5.6% 58 3.6% 1577 100.0% 1519 2.26 70
Nav 41 8.9% 247 58.0% 88 22.1% 29 6.2% 19 4.8% 424 100.0% 405 2.27 .72
Kada sektora Jus Valsts sektora 26 7.4% 198 57.2% 95 25.6% 24 5.7% 15 4.2% 358 100.0% 343 2.31 70
stradajat? Privataja sektora 96 9.0% 618 61.8% 208 20.5% 63 5.6% 30 3.1% 1015 100.0% 985 2.23 .69
Nestradaju 70 9.0% 353 55.7% 138 24.2% 35 6.0% 32 5.0% 628 100.0% 596 2.29 .72
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 18 11.1% 94 60.6% 31 21.1% 8 4.3% 4 2.8% 155 100.0% 151 2.19 69
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 61 8.4% 415 60.4% 156 21.4% 52 6.6% 23 3.2% 707 100.0% 684 2.27 .71
Stradnieks, strada fizisku darbu 35 8.1% 252 62.6% 86 21.4% 18 3.9% 15 3.9% 406 100.0% 391 222 .65
Ir savs uznemums, individualais darbs 8 8.0% 55 51.6% 30 29.1% 9 8.5% 3 2.7% 105 100.0% 102 2.39 .76
Pensionars (-e) 16 5.5% 157 54.7% 75 27.6% 20 6.9% 16 5.3% 284 100.0% 268 2.38 .71
S Skolnieks, students 40 18.0% 122 54.4% 41 18.5% 10 4.6% 10 4.5% 223 100.0% 213 2.10 .75
Majsaimniece (ks), bema kopserasl 9 10.3% 56 63.6% 15 18.5% 5 6.1% 2 1.6% 87 100.0% 85 2.21 71
Bezdarbnieks 5 11.6% 18 55.0% 7 20.3% 4 13.1% 34 100.0% 30 2.10 .61
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 24 8.1% 119 49.4% 66 27.6% 23 9.1% 13 5.8% 245 100.0% 232 2.210 .7l8
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 20 7.0% 163 62.7% 56 22.0% 14 5.3% 8 3.0% 261 100.0% 253 2.26 .67
vidgji: Ls155-Ls219 25 9.6% 149 60.6% 60 21.8% 20 7.2% 2 8% 256 100.0% 254 2.27 .73
Vidéji augsti: Ls220-Ls349 21 6.7% 195 63.6% 61 21.6% 15 4.5% 9 3.4% 301 100.0% 292 2.25 .65
augsti: Ls350 un vairak 33 11.0% 177 59.9% 67 21.2% 12 3.4% 13 4.4% 302 100.0% 289 2.18 .67
nezin/NA 69 9.5% 366 58.0% 131 22.2% 38 5.4% 32 4.9% 636 100.0% 604 2.25 .71
_Rigas pilsétas Centra rajons| 11 5.1% 84 44.8% 60 34.4% 23 13.1% 4 2.6% 182 100.0% 178 257 79
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 33 7.0% 255 62.5% 89 22.2% 14 3.6% 19 4.7% 410 100.0% 391 2.24 .63
Kurzemes rajons 33 8.4% 201 58.3% 68 19.4% 33 9.9% 15 4.0% 350 100.0% 335 2.32 .78
Zemgales priekspilseta 46 11.9% 253 69.7% 38 10.1% 11 2.7% 19 5.6% 367 100.0% 348 2.04 .59
Latgales priekspilséta 28 6.1% 265 58.6% 125 29.0% 20 4.3% 9 2.0% 447 100.0% 438 2.32 .66
Ziemelu rajons 41 16.8% 111 43.6% 61 26.2% 21 8.4% 1" 5.1% 245 100.0% 234 2.28 .86
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona" (atbilde "grati pateikt/NA", n=77)), n=1924
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35. Un cik apmierinats Jis esat ar §adam jomam Riga: Trokspu limenis Jasu mikrorajona diena

Trok$nu [Tmenis Jasu mikrorajona diena Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L oti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits ~ rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 168 8.0% 1205 60.8% 463 23.0% 95 4.7% 70 3.6% 2001 100.0% 1931 2.25 .67
Dzimums Virietis 78 8.8% 520 61.2% 171 20.3% 42 4.9% 42 4.9% 853 100.0% 811 2.‘22 .68
Sieviete 90 7.3% 685 60.5% 292 25.0% 53 4.5% 28 2.6% 1148 100.0% 1120 2.28 .67
Vecums 15-24 57 11.4% 296 60.2% 110 21.6% 19 4.0% 13 2.9% 495 100.0% 482 2..19 .69
25-34 30 8.0% 235 61.2% 77 19.0% 21 5.4% 24 6.4% 387 100.0% 363 2.23 .68
35-44 30 9.3% 190 58.9% 77 23.1% 20 5.8% 9 2.9% 326 100.0% 317 2.26 .71
45-54 19 5.9% 200 65.7% 68 21.0% 11 3.7% 11 3.7% 309 100.0% 298 2.23 .62
55-64 15 6.8% 134 59.9% 58 25.6% 13 5.2% 5 2.4% 225 100.0% 220 2.30 .68
65 un vairak| 17 6.6% 150 58.9% 73 27.2% 11 4.3% 8 2.9% 259 100.0% 251 2.30 .66
_Cik cilveku dzivo Jusu 1. 23 6.5% 176 57.4% 77 26.1% 11 4.0% 20 6.0% 307 100.0% 287 2.29 .66
majsaimnieciba, |eska_|tg} 2 47 8.1% 334 59.8% 141 24.3% 35 5.4% 14 2.5% 571 100.0% 557 2.28 .69
Jas? 3 50 8.1% 343 61.3% 127 22.0% 29 5.4% 18 3.2% 567 100.0% 549 2.26 .69
4 29 7.7% 231 65.2% 74 19.6% 13 3.7% 12 3.8% 359 100.0% 347 2.20 .63
5 un vairak 19 10.6% 121 61.5% 44 21.1% 7 3.5% 6 3.2% 197 100.0% 191 2.18 .67
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 26 9.8% 140 60.4% 42 22.9% 6 3.5% 8 3.4% 222 100.0% 214 2.‘21 .(’;7
Vidéja, videja speciala 106 8.2% 731 60.2% 298 23.4% 58 4.7% 41 3.6% 1234 100.0% 1193 2.25 .68
Augstaka 36 6.7% 334 62.3% 123 22.0% 31 5.2% 21 3.7% 545 100.0% 524 2.27 .67
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 72 9.2% 503 63.4% 163 19.4% 37 4.9% 24 3.0% 799 100.0% 775 2..21 .68
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18.g.v. 95 74% 685 59.5% 290 25.0% 53 4.3% 44 3.9% 1167 100.0% 1123 2.27 .66
NA 1 3.7% 17 51.4% 10 24.8% 5 14.4% 2 5.7% 35 100.0% 33 2.53 .81
Kada valoda galvenokart LatvieSu 77 8.3% 540 57.1% 242 26.1% 47 5.2% 30 3.3% 936 100.0% 906 2.‘29 .7l0
Jus runajat gimen&? Krievu 91 7.8% 656 63.6% 217 20.5% 48 4.3% 39 3.8% 1051 100.0% 1012 2.22 .65
Cita 9 61.2% 4 33.7% 1 5.2% 14 100.0% 13 2.36 .50
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 130 7.9% 944 60.1% 373 23.6% 72 4.6% 58 3.7% 1577 100.0% 1519 2..26 .67
Nav 38 8.3% 261 62.7% 90 21.0% 23 5.0% 12 3.1% 424 100.0% 412 2.23 .67
Kada sektora Jus Valsts sektora 20 5.2% 215 60.5% 90 25.7% 20 5.1% 13 3.4% 358 100.0% 345 2.532 .66
stradajat? Privataja sektora 82 8.2% 612 61.5% 235 21.8% 52 5.0% 34 3.5% 1015 100.0% 981 2.24 .68
Nestradaju 66 9.1% 378 59.9% 138 23.2% 23 4.0% 23 3.8% 628 100.0% 605 2.23 .67
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vathéjé 10 5.7% 96 63.3% 38 24.3% 8 4.8% 3 1.9% 155 100.0% 152 2.‘29 .(’;5
pamatnodarbosanas? Specialists, ierednis, nestrada fizisku darbu 51 7.3% 428 61.6% 168 23.0% 37 4.9% 23 3.3% 707 100.0% 684 2.26 .67
Stradnieks, strada fizisku darbu 34 8.1% 251 61.9% 78 19.5% 23 5.7% 20 4.8% 406 100.0% 386 2.24 .69
Ir savs uznemums, individualais darbs 7 7.8% 52 51.5% 41 35.5% 4 3.7% 1 1.6% 105 100.0% 104 2.36 .68
Pensionars (-e) 17 6.2% 162 58.1% 81 27.6% 14 4.7% 10 3.5% 284 100.0% 274 2.32 .67
I Skolr]ieks, stuudenls 35 16.0% 144 64.6% 36 15.4% 3 1.5% 5 2.5% 223 100.0% 218 2.02 .62
Majsaimniece (k). bema konsenasl 8 8.4% 55 65.1% 15 17.0% 6 6.4% 3 31% 87 100.0% 84 2.22 70
Bezdarbnieks 6 16.7% 17 49.3% 6 17.6% 5 16.4% 34 100.0% 29 2.01 .65
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls1 04 22 8.5% 144 59.6% 58 22.6% 13 5.7% 8 3.6% 245 100.0% 237 2.-26 .7.0
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 21 7.3% 154 58.3% 74 29.1% 8 3.3% 4 2.0% 261 100.0% 257 2.29 .65
vidgji: Ls155-Ls219 21 8.3% 159 64.5% 57 20.0% 12 4.3% 7 2.9% 256 100.0% 249 2.21 .65
vidéji augsti: Ls220-Ls349 21 6.8% 183 61.5% 72 22.9% 13 4.5% 12 4.4% 301 100.0% 289 2.26 .66
augsti: Ls350 un vairak 28 9.3% 181 60.5% 66 21.4% 16 5.2% 11 3.6% 302 100.0% 291 2.23 .69
nezin/NA 55 7.9% 384 60.7% 136 22.1% 33 5.0% 28 4.3% 636 100.0% 608 2.25 .68
.. Rigas pilsétas Centra rajons 8 3.6% 93 50.1% 67 38.2% 11 6.1% 3 1.9% 182 100.0% 179 2.;18 .67
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 24 5.3% 257 62.8% 96 23.7% 13 3.5% 20 4.8% 410 100.0% 390 2.27 .62
Kurzemes rajons 30 8.0% 220 63.2% 66 19.1% 23 6.7% 11 3.1% 350 100.0% 339 2.25 .70
Zemgales priekSpilséta 30 7.8% 243 66.4% 68 18.6% 12 3.3% 14 3.9% 367 100.0% 353 2.18 .62
Latgales priekspilséta 29 6.5% 278 62.5% 106 23.8% 21 4.3% 13 2.9% 447 100.0% 434 2.27 .65
Ziemelu rajons 47 18.9% 114 44.8% 60 26.5% 15 6.1% 9 3.7% 245 100.0% 236 221 .83

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidéjai vertibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jas esat ar $4dam jomam Riga: Troksnu limenis Jasu mikrorajona diena" (atbilde "griti pateikt/NA", n=70)), n=1931
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36. Un cik apmierinats Jis esat ar §adam jomam Riga: Trokspu limenis Jasu mikrorajona nakti

Trok$nu limenis Jdsu mikrorajona naktt Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L.oti neapmierinats Grdti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 183 8.4% 1163 59.1% 475 23.7% 115 5.5% 65 3.3% 2001 100.0% 1936 2.27 .70
Dzimums Virietis 85 9.2% 487 57.3% 200 24.3% 49 5.5% 32 3.7% 853 100.0% 821 2.-27 .71
Sieviete 98 7.7% 676 60.4% 275 23.3% 66 5.6% 33 3.0% 1148 100.0% 1115 2.27 .69
Vecums 15-24 68 13.4% 277 56.7% 109 21.6% 27 5.3% 14 3.0% 495 100.0% 481 2.-19 .74
25-34 39 9.9% 220 58.1% 89 21.9% 24 6.0% 15 4.1% 387 100.0% 372 2.25 72
35-44 27 8.3% 195 60.7% 77 23.3% 20 5.7% 7 21% 326 100.0% 319 2.27 .70
45-54 16 5.1% 194 63.1% 68 21.7% 19 6.3% 12 3.8% 309 100.0% 297 2.30 .67
55 - 64 16 7.2% 131 58.1% 57 25.4% 14 6.0% 7 3.3% 225 100.0% 218 2.31 .70
65 un vairak 17 6.7% 146 57.7% 75 27.8% 11 4.3% 10 3.5% 259 100.0% 249 2.31 .66
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 29 8.8% 183 60.4% 67 21.8% 14 4.3% 14 4.7% 307 100.0% 293 2.-23 .67
majsaimnieciba, |eskajtc)’§ 2 45 6.9% 325 58.7% 144 25.1% 43 7.0% 14 2.4% 571 100.0% 557 2.33 71
Jos? 3 57 9.6% 319 56.7% 136 24.5% 38 6.3% 17 2.9% 567 100.0% 550 2.28 .73
4 35 8.9% 225 63.1% 75 20.5% 12 3.5% 12 3.9% 359 100.0% 347 2.19 .65
5 un vairak 17 7.7% 111 57.2% 53 26.7% 8 4.5% 8 3.8% 197 100.0% 189 2.29 .68
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 30 11.8% 122 55.1% 49 24.1% 11 5.0% 10 3.9% 222 100.0% 212 2.'23 .7l3
Vidéja, vidéja speciala 110 8.2% 732 60.0% 281 22.9% 72 5.6% 39 3.2% 1234 100.0% 1195 2.27 .69
Augstaka 43 7.4% 309 58.4% 145 25.4% 32 5.5% 16 3.2% 545 100.0% 529 2.30 .69
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 73 8.7% 469 59.4% 187 23.5% 47 5.6% 23 2.8% 799 100.0% 776 2.'27 .7l0
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 110 8.4% 679 59.1% 278 23.9% 59 5.0% 41 3.6% 1167 100.0% 1126 2.27 .69
NA 15 50.0% 10 21.5% 9 25.1% 1 3.3% 35 100.0% 34 2.74 .86
Kada valoda galvenokart LatvieSu 98 9.7% 525 57.1% 235 24.9% 55 5.8% 23 2.5% 936 100.0% 913 2.28 .72
Jus runzjat gimen&? Krievu 84 7.4% 629 60.5% 237 22.8% 60 5.4% 41 3.9% 1051 100.0% 1010 2.27 .68
Cita 1 4.2% 9 60.9% 3 29.7% 1 5.2% 14 100.0% 13 2.27 .56
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 148 8.5% 916 59.3% 373 23.4% 87 5.4% 53 3.4% 1577 100.0% 1524 2.'27 .7l0
Nav 35 8.0% 247 58.3% 102 24.8% 28 5.8% 12 3.0% 424 100.0% 412 2.29 .70
Kada sektora Jus Valsts sektora 28 6.8% 205 58.2% 89 24.3% 23 6.5% 13 4.1% 358 100.0% 345 2.532 .7l0
stradajat? Privataja sektora 85 8.4% 595 59.1% 249 24.3% 64 6.1% 22 2.2% 1015 100.0% 993 2.29 71
Nestradaju 70 9.2% 363 59.5% 137 22.6% 28 4.2% 30 4.5% 628 100.0% 598 2.23 .68
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 11 6.2% 78 51.6% 50 32.5% 13 7.9% 3 1.9% 155 100.0% 152 2.;13 .7l3
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 62 8.4% 413 59.3% 174 23.9% 41 5.7% 17 2.7% 707 100.0% 690 2.28 .70
Stradnieks, strada fizisku darbu 34 8.3% 249 61.3% 83 20.9% 27 6.5% 13 3.0% 406 100.0% 393 2.26 71
Ir savs uznémums, individualais darbs 6 5.9% 60 56.7% 31 29.3% 6 5.8% 2 2.2% 105 100.0% 103 2.36 .69
Pensionars (-e) 19 6.8% 166 59.5% 76 26.0% 12 4.1% 11 3.7% 284 100.0% 273 2.28 .66
o Skoln_ieks, stufients 39 16.6% 124 56.8% 43 19.1% 7 3.1% 10 4.4% 223 100.0% 213 2.09 71
Majsaimniece (ks), bema kopserasl 9 10.0% 54 63.9% 12 13.5% 7 6.8% 5 5.8% 87 100.0% 82 218 72
Bezdarbnieks 3 4.5% 19 60.0% 6 17.4% 2 5.2% 4 13.0% 34 100.0% 30 2.27 .66
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 20 6.9% 146 61.5% 48 19.0% 18 7.1% 13 5.5% 245 100.0% 232 2.28 .7l1
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 21 7.8% 168 62.9% 55 22.6% 11 4.2% 6 2.5% 261 100.0% 255 2.24 .65
vidgji: Ls155-Ls219 22 8.5% 159 63.1% 57 22.0% 15 5.2% 3 1.2% 256 100.0% 253 2.24 .68
videji augsti: Ls220-Ls349 29 8.9% 177 58.9% 74 25.2% 15 5.0% 6 2.0% 301 100.0% 295 2.27 .69
augsti: Ls350 un vairak 34 11.2% 144 48.9% 95 29.6% 20 6.6% 9 3.6% 302 100.0% 293 2.33 77
nezin/NA 57 7.8% 369 58.8% 146 23.9% 36 5.3% 28 4.2% 636 100.0% 608 2.28 .69
~ Rigas pilsétas Centra rajons| 12 5.3% 85 46.2% 66 38.2% 12 6.2% 7 4.2% 182 100.0% 175 247 70
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 27 5.8% 246 60.0% 95 23.7% 20 5.2% 22 5.3% 410 100.0% 388 2.30 .67
Kurzemes rajons 36 9.6% 214 61.3% 66 19.5% 23 6.4% 11 3.2% 350 100.0% 339 2.24 72
Zemgales priekSpilséta 35 8.5% 230 63.4% 70 19.1% 20 5.1% 12 3.9% 367 100.0% 355 2.22 .68
Latgales priekspilséta 26 5.7% 281 63.4% 115 25.5% 17 3.5% 8 1.8% 447 100.0% 439 2.27 .62
Ziemelu rajons 47 19.0% 107 41.5% 63 27.6% 23 9.9% 5 2.0% 245 100.0% 240 2.29 .89

Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Troksnu limenis Jasu mikrorajona naktr" (atbilde "griti pateikt/NA", n=65)), n=1936
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37. Un cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Dzerama udens kvalitate Jisu dzivesvieta

Dzerama adens kvalitate Jasu dzivesvieta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti| 193 9.3% 1091 55.7% 479 23.9% 136 6.4% 102 4.8% 2001 100.0% 1899 2.29 .73
Dzimums Virietis 87 9.4% 467 55.9% 196 23.5% 54 6.0% 49 5.2% 853 100.0% 804 2.é8 .7.2
Sieviete 106 9.3% 624 55.5% 283 24.1% 82 6.7% 53 4.4% 1148 100.0% 1095 2.29 .74
Vecums 15-24 57 11.9% 255 50.7% 116 24.1% 43 8.7% 24 4.6% 495 100.0% 471 2.31 .éO
25-34 45 11.3% 198 52.2% 89 23.0% 31 7.3% 24 6.2% 387 100.0% 363 2.28 .78
35-44 32 9.8% 191 59.1% 70 20.8% 18 5.5% 15 4.8% 326 100.0% 311 223 71
45-54 18 6.0% 175 57.2% 84 27.0% 16 5.3% 16 4.6% 309 100.0% 293 2.33 .68
55-64 15 6.3% 121 55.9% 67 29.4% 13 5.1% 9 3.3% 225 100.0% 216 2.34 .68
65 un vairak 26 10.0% 151 58.5% 53 20.7% 15 6.0% 14 4.7% 259 100.0% 245 2.24 72
_Cik cilveku dzivo Jasu 1 35 11.0% 155 53.0% 71 22.9% 28 7.7% 18 5.5% 307 100.0% 289 2.29 78
majsaimnieciba, 'es"aJ‘O?' 2 50 8.3% 329 59.9% 125 21.8% 39 5.6% 28 4.4% 571 100.0% 543 2.26 .69
Jos? 3 48 8.0% 305 53.9% 140 24.8% 46 8.4% 28 4.9% 567 100.0% 539 2.35 .76
4 44 11.7% 189 53.5% 94 26.6% 15 3.8% 17 4.4% 359 100.0% 342 2.23 .71
5 un vairak 16 8.7% 113 56.2% 49 25.3% 8 5.1% 11 4.8% 197 100.0% 186 2.28 .70
Kada ir Jasu izglitiba? Pamatizglitiba 22 10.6% 133 60.4% 47 21.4% 7 3.2% 13 4.3% 222 100.0% 209 2.'1 8 .66
Vidéja, vidéja speciala 125 9.9% 673 55.8% 279 22.3% 91 6.9% 66 5.1% 1234 100.0% 1168 2.28 .74
Augstaka 46 7.6% 285 53.5% 153 28.4% 38 6.4% 23 4.1% 545 100.0% 522 2.35 72
Vai Jusu gimené ir bami Ir gimeng bémi idz 18 Q-V: 81 10.1% 446 56.0% 178 22.7% 50 6.2% 44 5.1% 799 100.0% 755 2.-26 .7.3
vecuma [idz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 111 9.1% 630 55.8% 291 24.5% 79 6.1% 56 4.5% 1167 100.0% 1111 2.29 .72
NA 1 1.8% 15 44.7% 10 26.4% 7 19.5% 2 7.7% 35 100.0% 33 2.69 .84
Kada valoda galvenokart Latviesu 98 10.3% 505 54.8% 218 22.8% 74 8.0% 41 4.0% 936 100.0% 895 2.50 .7.7
Jus runajat gimeng? Krievu 95 8.7% 578 56.3% 257 24.6% 61 5.1% 60 5.3% 1051 100.0% 991 2.28 .70
Cita 8 56.0% 4 26.1% 1 12.7% 1 5.2% 14 100.0% 13 2.54 .75
VaiJums ir LR Ir 155 9.6% 862 55.8% 373 23.6% 111 6.7% 76 4.4% 1577 100.0% 1501 2.'29 .7.4
pilsontba? Nav| 38 8.6% 229 55.5% 106 24.7% 25 5.2% 26 6.0% 424 100.0% 398 2.28 .71
Kada sektora Jas Valsts sekiora 24 5.9% 185 52.4% 104 29.4% 29 7.9% 16 4.4% 358 100.0% 342 2.41 73
stradajat? Privataja sektora 100 9.5% 550 55.3% 241 23.6% 75 6.9% 49 4.7% 1015 100.0% 966 2.29 74
Nestradaju 69 10.9% 356 57.9% 134 21.4% 32 4.8% 37 5.0% 628 100.0% 591 2.21 .70
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena VadTléjS. 20 11.2% 84 55.7% 31 19.5% 10 7.0% 10 6.6% 155 100.0% 145 2.é4 .7.6
pamatnodarbosanas? Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 62 8.0% 375 53.5% 187 27.2% 52 7.1% 31 4.2% 707 100.0% 676 2.35 .74
Stradnieks, strada fizisku darbu 29 7.3% 231 57.9% 100 23.7% 27 6.3% 19 4.8% 406 100.0% 387 2.30 .71
Ir savs uznémums, individualais darbs 13 13.7% 45 44.8% 27 25.3% 15 12.7% 5 3.4% 105 100.0% 100 2.38 .89
Pensionars (-e) 30 10.8% 166 59.7% 65 21.8% 12 4.2% 11 3.5% 284 100.0% 273 2.20 .69
Skolnieks, students 32 14.6% 120 53.3% 45 20.4% 11 5.1% 15 6.5% 223 100.0% 208 217 .75
Majsaimniece (), berma kaptanasl 6 7.0% 49 55.8% 18 22.2% 6 6.1% 8 8.8% 87 100.0% 79 230 gl
Bezdarbnieks 1 3.7% 21 62.0% 6 18.4% 3 7.7% 3 8.2% 34 100.0% 31 2.33 .70
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls104 22 8.9% 128 53.7% 69 27.4% 16 6.1% 10 3.9% 245 100.0% 235 2.%32 .7.3
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls105-Ls154 31 12.3% 150 58.4% 57 21.6% 13 4.4% 10 3.2% 261 100.0% 251 2.19 .71
vidéji: Ls155-Ls219 19 7.5% 131 50.8% 77 30.9% 19 7.4% 10 3.3% 256 100.0% 246 2.40 .74
vidéji augsti: Ls220-Ls349 31 9.7% 168 57.0% 73 24.0% 17 5.4% 12 3.9% 301 100.0% 289 2.26 .71
augsti: Ls350 un vairak 35 10.6% 151 51.9% 71 22.4% 26 8.1% 19 7.0% 302 100.0% 283 2.30 .78
nezin/NA 55 8.0% 363 58.7% 132 20.7% 45 6.6% 41 6.0% 636 100.0% 595 2.28 .72
. Rigas pilsétas Centra rajons 14 7.3% 97 53.6% 40 21.9% 17 8.8% 14 8.4% 182 100.0% 168 235 7
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 31 6.6% 211 51.8% 121 29.8% 24 6.2% 23 5.7% 410 100.0% 387 2.38 .71
Kurzemes rajons 32 9.1% 201 58.6% 72 20.4% 30 8.2% 15 3.7% 350 100.0% 335 2.29 .75
Zemgales priekSpilséta 31 8.0% 197 53.3% 97 27.1% 17 3.9% 25 7.6% 367 100.0% 342 2.29 .68
Latgales priekspilséta 40 8.8% 285 65.5% 90 19.3% 22 4.3% 10 2.2% 447 100.0% 437 2.20 .65
Ziemelu rajons 45 19.2% 100 39.2% 59 24.6% 26 10.9% 15 6.1% 245 100.0% 230 229 .92
Baze: visi respondenti, n=2001
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Dzerama Tdens kvalitate JUsu dzivesvieta" (atbilde "griti pateikt/NA", n=102)), n=1899
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38. Un cik apmierinats Jus esat ar $adam ji

Loti apmierinats

Riga: Kar

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notektidenu sistémai u.tml.)

Grati pateikt/ NA

Total

pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notekiidenu sistémai u.tml.)

nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti| 444 21.0% 1229 63.1% 166 8.4% 56 2.9% 106 4.6% 2001 100.0% 1895 1.93 .65
Dzimums Virietis 196 21.7% 523 62.8% 68 8.4% 22 2.5% 44 4.5% 853 100.0% 809 1.91 64
Sieviete 248 20.4% 706 63.3% 98 8.4% 34 3.2% 62 4.6% 1148 100.0% 1086 1.94 .66
Vecums 15-24 136 25.6% 270 56.3% 41 8.7% 6 1.2% 42 8.2% 495 100.0% 453 1.84 64
25-34 85 20.6% 234 61.7% 35 9.2% 13 3.4% 20 5.1% 387 100.0% 367 1.95 .67
35-44 55 16.8% 222 68.1% 24 7.6% 12 3.6% 13 3.9% 326 100.0% 313 1.98 .64
45-54 62 19.7% 195 64.2% 33 10.5% 9 2.8% 10 2.8% 309 100.0% 299 1.96 .65
55-64 43 19.1% 147 65.6% 18 8.4% 10 4.5% 7 2.4% 225 100.0% 218 1.98 .68
65 un vairak 63 23.3% 161 63.2% 15 6.4% 6 2.5% 14 4.7% 259 100.0% 245 1.87 .63
Cik cilvéku dzivo Jusu 1 57 17.9% 186 63.0% 29 9.2% 13 3.7% 22 6.1% 307 100.0% 285 1.99 67
majsaimnieciba, ieSkaj“’; 2 129 20.2% 347 64.0% 48 8.4% 20 3.6% 27 3.8% 571 100.0% 544 1.95 .67
Jos? 3 123 20.6% 358 64.1% 44 7.8% 15 2.9% 27 4.5% 567 100.0% 540 1.93 .65
4 87 24.8% 222 61.9% 28 8.1% 3 .6% 19 4.5% 359 100.0% 340 1.84 .59
5 un vairak 48 24.0% 116 59.3% 17 9.0% 5 3.1% 1 4.6% 197 100.0% 186 1.91 .69
Kada ir Jasu izglitiba? F’amatizg"ﬁbé 60 25.1% 123 57.2% 19 10.6% 2 .8% 18 6.2% 222 100.0% 204 1.86 63
Videja, vidéja speciala 257 19.4% 765 63.9% 104 8.4% 40 3.4% 68 4.8% 1234 100.0% 1166 1.96 .66
Augstaka 127 22.9% 341 63.5% 43 7.6% 14 2.6% 20 3.4% 545 100.0% 525 1.90 .64
Vai Jusu gimené ir bami Ir gimené bémi lidz 18 g-V: 179 21.8% 503 64.1% 52 6.8% 19 2.4% 46 4.9% 799 100.0% 753 1.89 63
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu [idz 18.g.v. 260 20.8% 707 62.7% 109 9.3% 32 2.9% 59 4.4% 1167 100.0% 1108 1.94 .66
NA 5 11.1% 19 55.4% 5 12.4% 5 17.8% 1 3.3% 35 100.0% 34 2.38 .93
Kada valoda galvenokart Latviesu 238 24.3% 554 60.5% 74 8.0% 31 3.7% 39 3.4% 936 100.0% 897 1.91 69
Jus runajat gimena? Krievu 203 18.6% 666 64.9% 91 8.7% 25 2.4% 66 5.4% 1051 100.0% 985 1.95 .62
Cita 3 10.4% 9 70.3% 1 14.1% 1 5.2% 14 100.0% 13 2.04 .53
Vai Jums ir LR pilsoniba? I 370 22.2% 951 62.2% 136 8.7% 43 2.9% 77 4.0% 1577 100.0% 1500 1.92 66
Nav| 74 17.3% 278 65.9% 30 7.4% 13 3.1% 29 6.3% 424 100.0% 395 1.96 .63
Kada sektora Jus Valsts sekiora 67 18.8% 227 63.7% 36 9.8% 15 4.3% 13 3.4% 358 100.0% 345 2.00 69
stradajat? Privataja sektora 232 21.1% 618 63.0% 88 8.9% 27 2.9% 50 4.2% 1015 100.0% 965 1.93 .65
Nestradaju 145 22.0% 384 62.9% 42 7.1% 14 2.3% 43 5.7% 628 100.0% 585 1.89 .63
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena Vad“ﬁjs- 35 21.9% 98 64.4% 13 8.3% 1 T% 8 4.7% 155 100.0% 147 1.87 58
pamatnodarbosanas?  Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 140 19.1% 440 62.9% 75 10.9% 23 3.5% 29 3.5% 707 100.0% 678 1.99 .68
Stradnieks, strada fizisku darbu 78 18.8% 257 64.8% 32 7.5% 16 3.9% 23 5.0% 406 100.0% 383 1.96 .66
Ir savs uznémums, individualais darbs 46 36.8% 50 55.4% 4 4.0% 2 2.2% 3 1.6% 105 100.0% 102 1.71 .65
Pensionars (-e) 66 22.6% 183 64.8% 18 6.8% 5 1.9% 12 3.8% 284 100.0% 272 1.88 .61
o Skolnieks, students 60 26.0% 126 57.2% 15 7.0% 3 1.2% 19 8.5% 223 100.0% 204 1.82 .62
Majsaimniece (s), berna kopoanas) 13 14.7% 53 61.6% 8 9.9% 5 6.0% 8 7.8% 87 100.0% 79 2.08 73
Bezdarbnieks, 6 14.4% 22 68.3% 1 2.9% 1 3.3% 4 11.1% 34 100.0% 30 1.94 .59
Menesa vidgjie ienakumi zemi: fidz Ls104 61 25.5% 152 61.4% 12 5.3% 9 3.4% 1 4.4% 245 100.0% 234 1.86 67
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 68 23.1% 165 65.2% 14 6.7% 5 2.3% 9 2.7% 261 100.0% 252 1.88 .62
vidgji: Ls155-Ls219) 48 17.6% 169 68.0% 24 9.0% 8 3.3% 7 2.0% 256 100.0% 249 1.98 .64
vidgji augsti: Ls220-Ls349 72 21.3% 172 59.3% 31 10.8% 7 3.0% 19 5.6% 301 100.0% 282 1.95 .68
augsti: Ls350 un vairak 75 22.4% 174 59.5% 33 11.6% 6 1.7% 14 4.7% 302 100.0% 288 1.92 .65
nezin/NA 120 18.5% 397 64.1% 52 7.9% 21 3.4% 46 6.2% 636 100.0% 590 1.96 .65
.. Rigas pilsetas Centra fajons- 64 33.7% 88 49.7% 11 5.6% 5 2.7% 14 8.4% 182 100.0% 168 1.75 70
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 64 15.9% 275 67.2% 37 8.7% 12 3.0% 22 5.2% 410 100.0% 388 1.99 .62
Kurzemes rajons 92 26.4% 194 55.7% 36 10.2% 15 4.6% 13 3.1% 350 100.0% 337 1.93 .75
Zemgales priekSpilséta 59 15.1% 247 69.0% 25 6.6% 2 5% 34 8.7% 367 100.0% 333 1.92 .50
Latgales priekSpilséta 74 16.0% 314 71.3% 41 9.0% 7 1.5% 11 2.1% 447 100.0% 436 1.96 .56
Ziemelu rajons 91 38.3% 111 43.2% 16 6.7% 15 6.6% 12 5.3% 245 100.0% 233 1.80 .85

Baze: visi respondenti, n=2001

(atbilde "grati pateikt/NA", n=106)), n=1895
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39. Un cik apmierinats Jiis esat ar §adam jomam Riga: Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma

Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L oti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits ~ rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 126 5.9% 711 34.4% 537 26.5% 206 10.0% 421 23.2% 2001 100.0% 1580 2.53 .81
Dzimums Virietis 61 6.4% 293 34.1% 235 27.5% 97 10.8% 167 21.2% 853 100.0% 686 2.54 .33
Sieviete 65 5.5% 418 34.7% 302 25.8% 109 9.3% 254 24.7% 1148 100.0% 894 2.52 .80
Vecums 15-24 46 9.5% 188 37.7% 134 26.8% 44 9.0% 83 17.1% 495 100.0% 412 2.;12 .33
25-34 28 7.5% 165 42.2% 99 26.3% 38 9.1% 57 14.9% 387 100.0% 330 244 .80
35-44 23 7.5% 120 37.2% 100 31.2% 35 10.0% 48 14.1% 326 100.0% 278 2.51 .81
45-54 10 3.4% 105 34.7% 101 32.8% 39 11.9% 54 17.2% 309 100.0% 255 2.64 .78
55-64 11 4.6% 72 33.7% 56 24.3% 25 10.6% 61 26.8% 225 100.0% 164 2.56 .82
65 un vairak| 8 3.3% 61 23.6% 47 19.1% 25 9.5% 118 44.6% 259 100.0% 141 2.63 .83
_Cik cilveku dzivo Jusu 1 14 3.8% 91 26.9% 82 25.9% 31 9.9% 89 33.6% 307 100.0% 218 2.63 .81
majsaimnieciba, 'ESkf_"?} 2 31 4.6% 215 37.2% 141 23.9% 64 10.5% 120 23.7% 571 100.0% 451 2.53 .80
us? 3 42 71% 201 35.3% 168 29.8% 60 10.3% 96 17.5% 567 100.0% 471 2.53 .82
4 28 8.6% 135 37.0% 93 26.1% 32 8.7% 71 19.6% 359 100.0% 288 2.43 .82
5 un vairak 11 5.5% 69 32.8% 53 28.0% 19 9.9% 45 23.7% 197 100.0% 152 2.55 .81
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 10 3.0% 70 26.8% 41 21.1% 19 9.3% 82 39.9% 222 100.0% 140 2.61 .81
Vidéja, videja speciala 76 5.8% 432 33.9% 350 28.1% 135 10.5% 241 21.8% 1234 100.0% 993 2.55 .82
Augstaka 40 71% 209 38.7% 146 25.2% 52 9.1% 98 19.9% 545 100.0% 447 2.45 .81
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 52 6.9% 295 36.4% 218 27.3% 81 9.7% 153 19.6% 799 100.0% 646 2.50 .82
vecumé idz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18.g.v. 73 5.4% 403 33.2% 312 26.2% 122 10.2% 257 25.0% 1167 100.0% 910 2.55 81
NA 1 1.4% 13 36.2% 7 19.6% 3 6.4% 11 36.5% 35 100.0% 24 249 72
Kada valoda galvenokart LatvieSu 61 5.9% 325 32.6% 263 27.9% 103 11.7% 184 22.0% 936 100.0% 752 2.58 .83
Jus runajat gimen&? Krievu 65 5.9% 381 35.9% 271 25.5% 101 8.6% 233 24.0% 1051 100.0% 818 2.48 .80
Cita 5 29.3% 3 24.7% 2 16.3% 4 29.7% 14 100.0% 10 2.81 .83
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 102 6.0% 570 35.3% 426 26.6% 162 10.2% 317 21.9% 1577 100.0% 1260 2.52 .81
Nav 24 5.6% 141 31.8% 111 26.2% 44 9.4% 104 27.1% 424 100.0% 320 2.54 .81
Kada sektora Jus Valsts sektora 22 6.1% 126 34.6% 95 26.6% 51 13.8% 64 18.9% 358 100.0% 294 2.59 .86
stradajat? Privataja sektora 71 6.9% 376 37.6% 311 29.9% 103 9.9% 154 15.6% 1015 100.0% 861 2.51 .81
Nestradaju 33 4.3% 209 29.9% 131 21.7% 52 8.0% 203 36.0% 628 100.0% 425 2.52 .80
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 16 11.5% 54 34.5% 42 26.6% 16 9.6% 27 17.8% 155 100.0% 128 2.;12 .87
pamatnodarbosanas? Specialists, ierednis, nestrada fizisku darbu 52 7.2% 261 37.3% 208 28.7% 68 9.5% 118 17.3% 707 100.0% 589 249 .81
Stradnieks, strada fizisku darbu 19 4.0% 148 36.7% 116 28.9% 58 13.6% 65 16.7% 406 100.0% 341 2.63 .81
Ir savs uznemums, individualais darbs 6 6.5% 39 37.6% 40 36.7% 12 12.1% 8 71% 105 100.0% 97 2.58 .81
Pensionars (-e) 4 1.5% 71 24.3% 60 22.1% 24 7.9% 125 44.1% 284 100.0% 159 2.65 .75
I Skolr]ieks, StUFEMS 17 8.2% 94 41.4% 40 17.8% 16 6.8% 56 25.8% 223 100.0% 167 2.31 .79
Majsaimniece (k). bema konsenasl 9 10.4% 34 39.1% 22 24.4% 7 8.6% 15 17.5% 87 100.0% 72 2.38 84
Bezdarbnieks 3 8.4% 10 27.4% 9 27.0% 5 14.3% 7 23.0% 34 100.0% 27 2.61 .93
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls104 11 3.9% 70 26.6% 47 18.6% 36 13.1% 81 37.9% 245 100.0% 164 2.66 .88
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls105-Ls154 8 2.8% 77 27.1% 73 29.1% 38 13.2% 65 27.9% 261 100.0% 196 2.73 .80
vidgji: Ls155-Ls219 18 6.1% 100 40.3% 70 25.8% 23 8.9% 45 18.9% 256 100.0% 211 2.46 .79
vidéji augsti: Ls220-Ls349 20 7.3% 110 37.2% 104 33.9% 24 6.9% 43 14.6% 301 100.0% 258 2.47 77
augsti: Ls350 un vairak 29 9.1% 114 37.4% 83 26.2% 35 12.0% 41 15.3% 302 100.0% 261 2.48 .87
nezin/NA 40 6.1% 240 36.6% 160 26.0% 50 7.9% 146 23.4% 636 100.0% 490 2.46 .78
.. Rigas pilsétas Centra rajons 10 4.8% 70 37.5% 58 31.9% 19 10.6% 25 15.1% 182 100.0% 157 2.57 .7l9
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 24 5.6% 206 49.4% 88 20.7% 23 5.8% 69 18.5% 410 100.0% 341 2.33 .71
Kurzemes rajons 44 12.0% 113 31.0% 97 27.2% 30 8.8% 66 21.0% 350 100.0% 284 241 .88
Zemgales priekSpilséta 9 2.4% 126 32.2% 85 22.1% 41 11.1% 106 32.1% 367 100.0% 261 2.62 .80
Latgales priekspilséta 18 3.3% 128 27.9% 169 37.2% 33 71% 99 24.5% 447 100.0% 348 2.64 .71
Ziemelu rajons 21 7.3% 68 26.3% 40 15.8% 60 25.9% 56 24.6% 245 100.0% 189 2.80 1.02

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Un cik apmierinats Js esat ar $adam jomam Riga: Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=421)), n=1580
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40. Un cik apmierinats Jiis esat ar $adam jomam Riga: Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma

Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats L.oti neapmierinats Grdti pateikt/ NA
nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesvérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 76 3.4% 687 32.7% 625 31.2% 108 5.4% 505 27.3% 2001 100.0% 1496 2.53 .70
Dzimums Virietis 28 2.7% 303 34.4% 274 32.1% 50 6.0% 198 24.8% 853 100.0% 655 2.;55 .69
Sieviete 48 3.9% 384 31.4% 351 30.5% 58 4.9% 307 29.3% 1148 100.0% 841 2.51 71
Vecums 15-24 30 6.1% 206 41.2% 137 27.8% 19 3.5% 103 21.4% 495 100.0% 392 2.37 .69
25-34 19 5.0% 147 38.6% 126 32.1% 25 6.4% 70 17.8% 387 100.0% 317 2.49 73
35-44 13 4.3% 108 33.9% 125 37.9% 19 5.7% 61 18.1% 326 100.0% 265 2.55 .70
45-54 4 1.3% 101 33.0% 114 37.6% 18 5.4% 72 22.7% 309 100.0% 237 2.61 .64
55 - 64 7 3.0% 61 26.5% 67 31.1% 13 5.5% 77 34.0% 225 100.0% 148 2.59 71
65 un vairak 3 1.2% 64 23.9% 56 22.9% 14 5.5% 122 46.5% 259 100.0% 137 2.61 .70
_Cik cilvéku dzivo Jusu 1 11 21% 83 24.8% 91 29.3% 17 5.6% 105 38.1% 307 100.0% 202 2.62 .7l0
majsaimnieciba, 'SSKaJm,: 2 16 2.6% 202 34.2% 186 32.2% 30 5.0% 137 26.0% 571 100.0% 434 2.54 .67
Jos? 3 27 4.5% 196 34.0% 188 33.1% 34 6.1% 122 22.4% 567 100.0% 445 2.53 .72
4 16 5.0% 142 38.7% 99 28.4% 17 4.6% 85 23.4% 359 100.0% 274 242 .70
5 un vairak 6 2.5% 64 28.9% 61 31.3% 10 5.6% 56 31.7% 197 100.0% 141 2.58 .70
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 8 2.4% 75 26.7% 45 23.5% 10 5.8% 84 41.6% 222 100.0% 138 2.;56 .7l3
Vidéja, vidéja speciala 48 3.6% 435 33.6% 387 31.7% 69 5.4% 295 25.8% 1234 100.0% 939 2.52 .70
Augstaka 20 3.3% 177 33.1% 193 33.3% 29 5.2% 126 25.1% 545 100.0% 419 2.54 .69
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 40 5.3% 299 36.4% 231 29.2% 38 4.5% 191 24.6% 799 100.0% 608 2.;14 .7l1
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 36 2.4% 378 30.8% 384 32.4% 68 5.9% 301 28.6% 1167 100.0% 866 2.59 .69
NA 10 23.9% 10 29.5% 2 4.7% 13 41.9% 35 100.0% 22 2.67 .64
Kada valoda galvenokart LatvieSu 29 2.5% 332 33.4% 298 31.2% 60 7.1% 217 25.9% 936 100.0% 719 2.;58 .7.1
Jus runzjat gimen&? Krievu 47 4.1% 350 32.2% 323 31.3% 48 4.1% 283 28.3% 1051 100.0% 768 249 .69
Cita 5 35.4% 4 28.9% 5 35.7% 14 100.0% 9 245 .53
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 62 3.5% 550 33.3% 491 31.2% 89 5.8% 385 26.3% 1577 100.0% 1192 2.;53 .7l1
Nav 14 3.0% 137 31.1% 134 31.3% 19 4.1% 120 30.5% 424 100.0% 304 2.53 .67
Kada sektora Jus Valsts sektora 8 21% 121 33.1% 120 32.9% 18 4.9% 91 27.0% 358 100.0% 267 2.;56 .66
stradajat? Privataja sektora 44 4.0% 358 35.3% 349 34.2% 62 6.1% 202 20.4% 1015 100.0% 813 2.53 71
Nestradaju 24 3.2% 208 28.9% 156 26.2% 28 4.5% 212 37.2% 628 100.0% 416 2.51 .70
Kada ir Jusu Augstaka vai vidéja limena vaditajs 9 5.5% 60 39.6% 46 29.3% 11 6.8% 29 18.8% 155 100.0% 126 2.;16 .7l5
pamatnodarbosanas? Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 28 3.8% 234 32.5% 255 35.7% 37 5.4% 153 22.7% 707 100.0% 554 2.55 .70
Stradnieks, strada fizisku darbu 14 2.7% 152 37.0% 117 30.1% 23 5.2% 100 25.1% 406 100.0% 306 2.50 .68
Ir savs uznémums, individualais darbs 1 1.2% 33 32.3% 51 45.8% 9 10.3% 11 10.4% 105 100.0% 94 2.73 .68
Pensionars (-e) 4 1.5% 68 22.7% 74 27.1% 15 4.9% 123 43.8% 284 100.0% 161 2.63 .68
o SkOl"_iEKSy stufients 10 4.9% 97 42.3% 46 20.7% 7 2.5% 63 29.5% 223 100.0% 160 2.30 .65
Majsaimniece (k). bema kopseras| 8 8.4% 32 36.0% 24 27.9% 5 6.0% 18 21.7% 87 100.0% 69 240 79
Bezdarbnieks 2 5.0% 11 30.9% 12 36.4% 1 3.6% 8 24.1% 34 100.0% 26 2.51 71
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls104 4 1.7% 65 23.9% 70 27.6% 17 6.2% 89 40.6% 245 100.0% 156 2.64 .7l1
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls105-Ls154 3 .8% 81 28.6% 88 34.4% 15 5.8% 74 30.5% 261 100.0% 187 2.65 .65
vidgji: Ls155-Ls219 11 3.4% 81 32.3% 89 34.7% 16 6.0% 59 23.7% 256 100.0% 197 2.57 .70
Vidéji augsti: Ls220-Ls349 14 5.0% 115 37.4% 103 34.3% 10 3.8% 59 19.5% 301 100.0% 242 2.46 .68
augsti: Ls350 un vairak 13 3.8% 110 35.8% 109 34.7% 21 6.9% 49 18.7% 302 100.0% 253 2.55 72
nezin/NA 31 4.5% 235 35.6% 166 26.8% 29 4.5% 175 28.6% 636 100.0% 461 2.44 .71
__ Rigas pilsetas Centra rajons 7 3.3% 75 41.1% 64 34.3% 12 6.8% 24 14.7% 182 100.0% 158 2.;52 .7l0
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 19 4.2% 166 39.5% 113 26.5% 20 5.1% 92 24.7% 410 100.0% 318 2.43 .70
Kurzemes rajons 26 6.6% 107 29.7% 119 33.7% 22 6.6% 76 23.4% 350 100.0% 274 2.53 a7
Zemgales priekSpilséta 5 1.3% 119 30.8% 91 24.1% 15 3.9% 137 39.9% 367 100.0% 230 2.51 .65
Latgales priekspilséta 6 1.1% 147 30.8% 176 39.6% 12 2.8% 106 25.7% 447 100.0% 341 2.59 .59
Ziemelu rajons 13 4.8% 73 27.8% 62 24.9% 27 11.4% 70 31.0% 245 100.0% 175 2.62 .84

Baze: visi respondenti, n=2001

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=505)), n=1496
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

41. Raksturojot situaciju pedéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?

Katru vai gandriz katru dienu

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?

Vismaz reizi nedéla

Retak neka reizi nedéla

Pédéja gada laika neesmu
izmantojis sabiedriska transporta
pakalpojumus

Griti pateikt/NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti 1028 48.6% 457 24.5% 308 16.7% 135 7.0% 73 3.2% 2001 100.0%
Dzimums Virietis 395 44.6% 192 23.3% 147 18.6% 87 10.2% 32 3.3% 853 100.0%
Sieviete 633 51.7% 265 25.4% 161 15.3% 48 4.4% 41 3.2% 1148 100.0%
Vecums 15-24 321 64.7% 88 17.7% 41 8.2% 18 3.9% 27 5.5% 495 100.0%
25-34 184 48.4% 92 22.9% 50 12.9% 39 10.0% 22 5.8% 387 100.0%
35-44 167 50.8% 60 18.5% 64 19.4% 29 9.3% 6 2.0% 326 100.0%
45-54 158 50.7% 55 17.8% 61 20.0% 26 8.5% 9 3.0% 309 100.0%
55-64 126 56.0% 59 26.7% 24 10.1% 11 5.3% 5 2.0% 225 100.0%
65 un vairak 72 28.3% 103 39.8% 68 25.9% 12 4.8% 4 1.2% 259 100.0%
Cik cilvéku dzivo Jusu majsaimnieciba, ieskaitot 1 140 40.9% 80 28.9% 56 20.6% 24 7.9% 7 1.7% 307 100.0%
Jus? 2 301 49.6% 136 26.6% 79 15.2% 32 5.4% 23 3.3% 571 100.0%
3 303 52.7% 120 21.3% 81 14.8% 41 7.5% 22 3.7% 567 100.0%
4 173 45.0% 82 23.7% 61 18.3% 29 9.3% 14 3.8% 359 100.0%
5 un vairak 111 56.0% 39 18.7% 31 17.1% 9 4.6% 7 3.6% 197 100.0%
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 119 46.4% 54 27.7% 38 20.9% 7 4.0% 4 1.1% 222 100.0%
Vidgja, videja speciala 639 48.8% 288 25.1% 185 16.7% 77 6.3% 45 3.0% 1234 100.0%
Augstaka 270 49.2% 115 21.7% 85 15.1% 51 9.5% 24 4.5% 545 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 422 51.4% 170 21.6% 125 16.1% 60 8.0% 22 2.9% 799 100.0%
Nav gimené bérnu lidz 18.9.v. 584 46.6% 278 26.2% 181 17.4% 75 6.5% 49 3.3% 1167 100.0%
NA| 22 65.3% 9 23.1% 2 4.6% 2 7.0% 35 100.0%
Kada valoda galvenokart Jas runajat gimeng? Latviesu 490 49.9% 206 23.6% 140 15.8% 68 7.6% 32 3.1% 936 100.0%
Krievu 532 47.9% 249 25.2% 163 17.0% 67 6.5% 40 3.4% 1051 100.0%
Cital 6 35.6% 2 11.2% 5 51.1% 1 2.2% 14 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir| 840 50.7% 333 22.5% 237 16.2% 106 7.0% 61 3.6% 1577 100.0%
Nav| 188 42.4% 124 30.4% 71 18.2% 29 6.8% 12 2.1% 424 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektoral 233 65.6% 64 17.4% 31 8.5% 18 5.1% 12 3.5% 358 100.0%
Privataja sektora 523 50.8% 194 19.6% 165 16.6% 94 9.5% 39 3.5% 1015 100.0%
Nestradaju 272 36.8% 199 34.9% 112 21.2% 23 4.4% 22 2.7% 628 100.0%
Kada ir Jisu pamatnodarbo$anas? Augstaka vai vidéja limena vaditajs 59 38.4% 24 13.9% 33 22.8% 29 18.0% 10 6.9% 155 100.0%
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 419 59.8% 123 17.5% 92 12.8% 47 6.7% 26 3.3% 707 100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu 226 55.1% 94 23.7% 50 12.3% 23 6.1% 13 2.8% 406 100.0%
Ir savs uznemums, individualais darbs 52 42.6% 17 18.0% 21 22.1% 13 15.0% 2 2.2% 105 100.0%
Pensionars (-e) 75 25.3% 117 41.7% 73 26.4% 14 5.2% 5 1.5% 284 100.0%
Skolnieks, students 147 66.5% 49 21.6% 12 5.2% 4 2.1% 11 4.6% 223 100.0%
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 30 33.7% 25 28.9% 22 25.5% 5 5.9% 5 6.0% 87 100.0%
Bezdarbnieks 20 60.4% 8 22.8% 5 15.0% 1 1.8% 34 100.0%
Meénesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: Iidz Ls104 132 47 7% 57 26.4% 41 19.2% 9 4.5% 6 2.2% 245 100.0%
Vidéji zemi: Ls105-Ls154 137 47.2% 69 29.4% 39 17.6% 12 4.5% 4 1.4% 261 100.0%
videji: Ls155-L.s219 135 51.0% 64 26.6% 28 10.7% 20 8.2% 9 3.5% 256 100.0%
vidéji augsti: Ls220-Ls349 163 54.8% 66 21.6% 40 13.2% 19 6.5% 13 4.0% 301 100.0%
augsti: Ls350 un vairak 138 45.5% 60 20.1% 59 19.8% 32 10.5% 13 4.1% 302 100.0%
nezin/NA 323 47.3% 141 23.5% 101 18.1% 43 7.4% 28 3.8% 636 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 97 51.1% 38 21.2% 26 16.0% 9 4.9% 12 6.7% 182 100.0%
Vidzemes priekspilséta 213 51.7% 93 23.7% 46 11.9% 27 6.2% 31 6.6% 410 100.0%
Kurzemes rajons| 194 52.4% 67 20.0% 50 16.2% 29 8.8% 10 2.7% 350 100.0%
Zemgales priekspilséta 184 46.9% 98 28.7% 63 18.7% 14 3.7% 8 2.0% 367 100.0%
Latgales priekspilséta 224 45.9% 110 27.5% 81 19.6% 25 5.6% 7 1.4% 447 100.0%
Ziemelu rajons 116 44.2% 51 21.8% 42 18.5% 31 13.8% 5 1.8% 245 100.0%
Baze: visi respondenti, n=2001
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

42. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jiis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vid&ji cik biezi JUs Riga parvietojaties ar vieglo automasinu? Total
Pédéja gada laika Riga neesmu
Katru vai gandriz katru dienu Vismaz reizi nedéla Retak neka reizi nedéla péWi§t9ji§§ ?I,Vieglo Grati pateikt/NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Visi respondenti| 521 24.6% 454 20.4% 447 21.5% 463 28.1% 116 5.4% 2001 100.0%
Dzimums Virietis 291 33.0% 172 18.3% 175 20.0% 165 23.6% 50 5.1% 853 100.0%
Sieviete 230 18.1% 282 221% 272 22.7% 298 31.6% 66 5.6% 1148 100.0%
Vecums 15-24 115 24.3% 147 27.5% 131 26.9% 57 11.9% 45 9.4% 495 100.0%
25-34 133 34.3% 95 241% 93 24.3% 45 12.1% 21 5.2% 387 100.0%
35-44 130 39.4% 79 23.7% 66 20.9% 43 13.7% 8 2.3% 326 100.0%
45-54 102 33.9% 68 21.5% 61 19.0% 62 20.8% 16 4.9% 309 100.0%
55-64 29 13.0% 37 16.4% 50 21.8% 97 43.5% 12 5.2% 225 100.0%
65 un vairak 12 5.0% 28 11.0% 46 17.4% 159 61.4% 14 5.3% 259 100.0%
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, ieskaitot 1. 48 13.6% 32 7.2% 70 20.7% 138 52.3% 19 6.1% 307 100.0%
Jus? 2 137 21.4% 120 20.0% 130 21.9% 146 30.7% 38 6.0% 571 100.0%
3 174 30.7% 148 25.1% 117 19.8% 104 20.4% 24 3.9% 567 100.0%
4 107 30.2% 9N 23.9% 82 22.9% 58 18.0% 21 4.9% 359 100.0%
5 un vairak 55 28.9% 63 28.8% 48 24.4% 17 11.1% 14 6.9% 197 100.0%
Kada ir Jasu izglitiba? PamatingTthé 24 7.7% 49 16.0% 54 21.4% 80 48.5% 15 6.4% 222 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 289 21.9% 265 19.3% 279 21.5% 324 31.6% 77 5.7% 1234 100.0%
Augstaka 208 37.1% 140 24.7% 114 21.7% 59 12.2% 24 4.3% 545 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.vj 248 31.3% 223 26.4% 177 22.1% 113 15.9% 38 4.2% 799 100.0%
Nav gimené bému Iidz 18.g.v. 265 20.7% 221 16.8% 263 21.1% 344 35.5% 74 5.9% 1167 100.0%
NA 8 20.2% 10 26.8% 7 21.8% 6 18.3% 4 13.0% 35 100.0%
Kada valoda galvenokart Jus runajat gimené? Latviesu 275 28.2% 237 22.5% 199 20.8% 166 22.3% 59 6.1% 936 100.0%
Krievu 243 21.9% 213 19.0% 246 22.0% 292 32.3% 57 4.9% 1051 100.0%
Cita 3 20.7% 4 14.7% 2 19.9% 5 44.8% 14 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir] 435 26.7% 388 22.7% 352 21.5% 305 23.3% 97 5.9% 1577 100.0%
Nav 86 18.2% 66 13.8% 95 21.6% 158 42.4% 19 3.9% 424 100.0%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 84 23.1% 88 24.2% 96 26.9% 64 18.4% 26 7.3% 358 100.0%
Privataja sektora 371 36.6% 235 21.6% 217 21.1% 148 16.7% 44 4.0% 1015 100.0%
Nestradaju 66 8.4% 131 16.8% 134 19.4% 251 49.0% 46 6.3% 628 100.0%
Kada ir Jisu pamatnodarbo$anas? Augstaka vai vidgja lTmena vaditéjsl 90 58.1% 27 17.3% 16 10.6% 10 7.0% 12 7.0% 155 100.0%
Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 227 31.8% 181 25.6% 160 22.4% 98 14.6% 41 5.6% 707 100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu 94 22.9% 78 18.4% 124 29.4% 96 26.4% 14 3.0% 406 100.0%
Ir savs uznémums, individualais darbs 44 45.8% 37 24.1% 13 13.5% 8 12.0% 3 4.6% 105 100.0%
Pensionars (-e) 8 3.0% 28 9.7% 49 16.4% 185 66.1% 14 4.7% 284 100.0%
Skolnieks, students 33 14.7% 75 32.0% 60 28.1% 33 15.4% 22 9.8% 223 100.0%
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 20 22.7% 22 26.1% 20 21.0% 18 22.0% 7 8.1% 87 100.0%
Bezdarbnieks 5 15.0% 6 15.4% 5 13.2% 15 49.6% 3 6.8% 34 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: [idz Ls104 23 7.4% 43 15.2% 58 21.5% 106 50.5% 15 5.3% 245 100.0%
videji zemi: Ls105-Ls154 29 8.4% 37 11.6% 68 23.7% 115 51.7% 12 4.5% 261 100.0%
vidgji: Ls155-Ls219 70 26.7% 70 26.8% 54 20.3% 51 21.9% 11 4.3% 256 100.0%
videji augsti: Ls220-Ls349 93 32.0% 89 28.4% 63 20.5% 40 14.2% 16 5.0% 301 100.0%
augsti: Ls350 un vairak 133 43.8% 69 20.3% 64 22.0% 23 9.5% 13 4.3% 302 100.0%
nezin/NA 173 27.7% 146 20.8% 140 21.3% 128 23.3% 49 7.0% 636 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajoné 43 23.3% 62 30.6% 30 16.4% 32 21.0% 15 8.7% 182 100.0%
Vidzemes priekspilséta 120 27.8% 86 20.8% 93 21.7% 81 22.9% 30 6.8% 410 100.0%
Kurzemes rajons 89 23.9% 76 20.5% 80 23.3% 84 26.9% 21 5.5% 350 100.0%
Zemgales priekspilséta 90 23.1% 91 22.5% 103 27.9% 64 21.8% 19 4.7% 367 100.0%
Latgales priekSpilséta 97 19.7% 95 18.9% 90 18.9% 146 38.2% 19 4.3% 447 100.0%
Ziemelu rajons 82 32.9% 44 17.4% 51 18.1% 56 26.9% 12 4.7% 245 100.0%
Baze: visi respondenti, n=2001
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43. Vai Jus pats/-i vai kads no Jisu gimenes locek|iem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apripé Jis esat iesaistits), pédéja gada laika ir sapémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém?

Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru aprapé Jas esat iesaistits), pédéja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai

Sociala palidziba (piem.,
pasvaldibas pabalsti - dzivok|a
pabalsti, veselibas apripes
pabalsts, pabalsti arkartas

gadijuma, Ziemassvétku pabalsts,
pasvaldibas pabalsti jaundzimu$o

aprapei, politiski represétam

socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém?

Socialie pakalpojumi gimeném ar
bérniem (piem., atbalsts, dienas

aprapes centri, socialas

rehabilitacijas pasakumi bérniem ar

Socialie pakalpojumi pilngadigam
personam (piem., apripe majas,
"Trauksmes/Dro$ibas poga",
palidziba personam ar invaliditati P&déja gada laika sociala palidziba
(t.sk. autotransporta, atbalstita

vai socialie pakalpojumi nav

Total

personam u.c.) invaliditati u.c.) darba agentara)) sanemti Griti pateikt/NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Visi respondent| 261 14.8% 102 4.2% 26 1.3% 1407 70.9% 225 9.8% 2001 101.0%
Dzimums Virietis 84 11.5% 38 3.4% 9 1.2% 616 73.2% 109 11.0% 853 100.3%
Sieviete 177 17.4% 64 4.8% 17 1.4% 791 69.0% 116 8.8% 1148 101.5%
Vecums 15-24 34 6.6% 43 7.8% 6 1.0% 320 65.5% 97 20.1% 495 101.0%
25-34 40 10.3% 21 5.1% 8 2.1% 281 73.2% 41 10.2% 387 100.9%
35-44 32 9.0% 19 5.4% 3 1.0% 250 78.1% 26 7.4% 326 101.0%
45-54 36 11.5% 8 2.3% 2 .6% 238 77.8% 25 7.8% 309 100.0%
55-64 35 15.3% 3 1.1% 1 5% 168 75.1% 19 8.3% 225 100.3%
65 un vairak 84 32.0% 8 3.1% 6 2.3% 150 59.1% 17 5.7% 259 102.2%
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot 1 65 25.8% 7 2.1% 6 2.2% 205 64.1% 25 6.4% 307 100.4%
Jas? 2 75 14.9% 16 2.4% 8 1.3% 412 72.1% 65 10.3% 571 100.9%
3 59 10.5% 26 4.0% 4 5% 434 78.3% 50 7.7% 567 101.0%
4 34 10.2% 32 7.6% 4 1.2% 246 70.0% 47 12.3% 359 101.4%
5 un vairak 28 13.9% 21 8.9% 4 2.2% 110 59.9% 38 16.7% 197 101.5%
Kada ir Josu izglitiba? Pamatizglitiba 45 27.4% 22 6.7% 3 1.0% 117 52.8% 35 12.2% 222 100.0%
Vidéja, videja speciala 173 15.9% 67 4.7% 17 1.4% 866 70.3% 128 9.1% 1234 101.4%
Augstaka 43 7.6% 13 2.0% 6 1.2% 424 79.2% 62 10.4% 545 100.4%
Vai Jisu gimeng ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 104 13.0% 77 8.7% 8 1.0% 521 67.7% 102 11.2% 799 101.6%
Nav gimené bérnu lidz 18.g.v. 155 16.2% 23 1.5% 17 1.5% 865 72.8% 114 8.6% 1167 100.6%
NA 2 6.0% 2 2.3% 1 3.3% 21 64.3% 9 24.1% 35 100.0%
Kada valoda galvenokart Jas runajat gimeng? Latvieéu' 109 13.5% 56 4.4% 12 1.1% 630 68.8% 137 13.0% 936 100.7%
Krievu 149 15.6% 46 4.1% 14 1.5% 768 72.6% 86 7.4% 1051 101.2%
Cita 3 37.1% 9 55.4% 2 7.5% 14 100.0%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 189 13.9% 85 4.3% 20 1.2% 1099 70.2% 198 11.2% 1577 100.8%
Nav 72 17.8% 17 3.7% 6 1.6% 308 72.8% 27 5.5% 424 101.4%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektore‘; 42 11.9% 15 3.7% 3 T% 260 73.2% 43 11.6% 358 101.1%
Privataja sektora 83 7.8% 45 3.3% 7 T% 799 80.8% 87 7.8% 1015 100.4%
Nestradaju 136 26.2% 42 5.6% 16 2.5% 348 55.7% 95 11.7% 628 101.7%
Kada ir Jisu pamatnodarbo$anas? Augstaka vai vidéja limena vathéjé 14 8.3% 4 2.2% 1 5% 114 76.4% 22 12.6% 155 100.0%
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 57 8.4% 25 3.1% 5 .6% 555 79.2% 74 9.7% 707 101.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu 44 10.2% 15 3.2% 3 9% 318 79.8% 28 6.3% 406 100.3%
Ir savs uznémums, individualais darbs 10 8.9% 16 9.6% 1 1.0% 72 73.8% 6 6.7% 105 100.0%
Pensionars (-e) 101 35.4% 8 3.0% 9 2.9% 154 54.8% 19 6.2% 284 102.3%
Skolnieks, students 7 3.1% 19 8.0% 5 1.8% 131 60.2% 61 27.0% 223 100.0%
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 22 23.7% 12 12.6% 1 1.2% 44 52.0% 9 11.3% 87 100.9%
Bezdarbnieks 6 17.7% 3 11.4% 1 3.7% 19 57.3% 6 13.9% 34 104.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: lidz L5104 57 26.3% 19 6.9% 7 2.4% 151 61.3% 16 5.4% 245 102.4%
vidéji zemi: Ls105-Ls154 58 24.1% 12 3.7% 2 8% 174 66.2% 19 6.5% 261 101.2%
videji: Ls155-Ls219 28 10.4% 13 3.2% 1 3% 193 78.3% 24 8.4% 256 100.6%
vidéji augsti: Ls220-Ls349 26 8.8% 13 3.6% 3 9% 234 79.3% 26 7.7% 301 100.2%
augsti: Ls350 un vairak 18 6.7% 12 3.0% 1 3% 243 81.1% 29 9.3% 302 100.3%
nezin/NA 74 13.3% 33 4.3% 12 2.2% 412 65.7% 111 15.4% 636 100.9%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons- 24 14.8% 22 10.9% 1 4% 109 60.6% 29 15.4% 182 102.0%
Vidzemes priekSpilséta 36 10.7% 13 2.9% 4 1.0% 314 76.6% 44 9.2% 410 100.3%
Kurzemes rajons| 32 9.9% 15 4.6% 5 1.5% 249 72.0% 54 13.5% 350 101.5%
Zemgales priekSpilséta 54 16.8% 17 3.9% 9 2.2% 258 69.1% 35 9.5% 367 101.4%
Latgales priekspilséta 80 20.0% 22 4.2% 4 1.0% 314 69.7% 31 6.1% 447 101.0%
Ziemelu rajons 35 16.9% 13 4.3% 3 1.7% 163 65.4% 32 12.3% 245 100.6%
Baze: visi respondenti, n=2001
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Vai Jusu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojo$as skolas vai bérnudarzu Riga?

Apmeklé bérnudarzu

Apmeklé skolu

Bérni neapmeklé ne skolu, ne

44. Vai Jusu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojosas skolas vai bérnudarzu Riga?

bérnudarzu/ nav bérnu

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Visi respondenti 252 11.8% 543 25.0% 1102 57.5% 193 9.8% 2001 104.1%
Dzimums \ﬁrietié 98 11.5% 220 24.0% 485 58.3% 80 9.8% 853 103.6%
Sieviete 154 12.0% 323 25.7% 617 56.9% 113 9.9% 1148 104.6%
Vecums 15-24 44 8.5% 133 26.0% 286 58.9% 48 9.7% 495 103.1%
25-34 107 28.9% 83 21.7% 181 45.1% 40 10.6% 387 106.4%
35-44 64 20.1% 186 56.0% 86 27.1% 21 6.2% 326 109.4%
45-54 20 6.8% 94 30.1% 178 57.5% 26 8.4% 309 102.9%
55-64 10 4.9% 21 8.6% 169 75.9% 28 12.1% 225 101.5%
65 un vairak 7 2.1% 26 9.0% 202 78.7% 30 11.9% 259 101.7%
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot Jas? 1 1 4% 4 9% 254 83.6% 48 15.2% 307 100.0%
2 7 1.1% 45 6.4% 444 79.8% 75 12.7% 571 100.0%
3 94 16.5% 194 34.8% 247 42.8% 38 6.6% 567 100.7%
4 83 24.3% 178 49.3% 116 32.1% 23 6.3% 359 112.0%
5 un vairak 67 34.5% 122 63.8% 41 18.9% 9 5.1% 197 122.3%
Kada ir Jusu izglitiba? Pamatizglitiba 22 8.5% 92 30.7% 104 56.7% 18 9.4% 222 105.2%
Videja, vidéja speciala 140 10.6% 325 25.0% 708 59.1% 110 8.9% 1234 103.7%
Augstaka 90 15.6% 126 22.6% 290 54.3% 65 12.0% 545 104.6%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimeng bérni lidz 18 g.v: 244 31.1% 492 62.9% 121 13.6% 28 3.3% 799 111.0%
Nav gimené bérnu lidz 18.9.v. 7 .6% 50 3.1% 968 83.9% 144 12.5% 1167 100.1%
NA 1 2.3% 1 2.3% 13 40.0% 21 57.7% 35 102.3%
Kada valoda galvenokart Js runajat gimen&? Latviesu 122 13.3% 264 26.0% 499 55.0% 98 10.9% 936 105.1%
Krievu 127 10.6% 275 24.2% 595 59.4% 95 9.2% 1051 103.4%
Cita 3 12.5% 4 23.0% 8 66.7% 14 102.3%
Vai Jums ir LR pilsoniba? Ir 210 12.8% 446 26.3% 845 55.6% 148 9.5% 1577 104.3%
Nav 42 8.5% 97 20.9% 257 63.3% 45 10.7% 424 103.5%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 48 13.1% 112 31.3% 180 49.6% 35 10.7% 358 104.7%
Privataja sektora 154 15.1% 281 27.6% 537 53.3% 96 9.2% 1015 105.2%
Nestradaju 50 6.4% 150 18.0% 385 67.6% 62 10.3% 628 102.3%
Kada ir Jusu pamatnodarbosanas? Augstaka vai vidéja Tmena vathéjs- 24 16.7% 41 26.3% 78 49.3% 18 12.1% 155 104.5%
Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 109 15.1% 201 28.0% 367 52.8% 75 10.4% 707 106.3%
Stradnieks, strada fizisku darbu 51 12.4% 118 29.8% 220 53.5% 32 7.9% 406 103.5%
Ir savs uznémums, individualais darbs 18 16.9% 33 31.4% 52 48.0% 6 7.5% 105 103.8%
Pensionars (-e) 9 2.6% 25 8.2% 222 79.2% 34 11.6% 284 101.6%
Skolnieks, students 18 7.8% 98 42.5% 98 45.7% 19 8.3% 223 104.3%
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas
atvalinajums 21 23.2% 21 24.7% 40 45.7% 8 9.9% 87 103.4%
Bezdarbnieks 2 7.4% 6 16.7% 25 72.8% 1 3.1% 34 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: lldz Ls104- 22 7.2% 75 26.3% 130 58.5% 28 11.3% 245 103.3%
vidéji zemi: Ls105-Ls154 22 7.0% 69 20.8% 157 67.1% 22 7.9% 261 102.8%
videji: Ls155-Ls219 26 9.2% 81 27.2% 149 63.2% 8 2.9% 256 102.5%
vidgji augsti: Ls220-Ls349 47 15.3% 72 23.9% 164 54.3% 30 10.5% 301 104.0%
augsti: Ls350 un vairak 41 13.4% 49 17.1% 179 57.8% 39 13.9% 302 102.1%
nezin/NA 94 15.1% 197 29.6% 323 51.2% 66 11.1% 636 106.9%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons- 18 9.8% 64 35.9% 93 50.9% 14 8.0% 182 104.7%
Vidzemes priekSpilséta 47 10.5% 91 21.4% 232 58.4% 46 11.0% 410 101.2%
Kurzemes rajons 39 10.4% 91 24.7% 199 57.6% 35 10.9% 350 103.6%
Zemgales priekSpilséta 50 12.1% 105 25.9% 199 58.5% 36 9.3% 367 105.8%
Latgales priekSpilséta 80 15.8% 129 26.3% 237 56.6% 32 7.6% 447 106.4%
Ziemelu rajons 18 71% 63 25.0% 142 58.9% 30 12.3% 245 103.3%

Baze: visi respondenti, n=2001
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori
Aptaujas anketa

Tirgus un sabiedriskds domas pétijumu centrs SKDS veic sabiedriskds domas pétijumus par dazadam
problémam. St aptauja ir veltita JGsu vértéjumiem dzivei Riga. JUs intervijai esat izvéléts pilnigi nejausi. Més garant&jam
jasu atbilzu anonimitati.

INTERVETAJAM! Saksanas laiks jaaizpilda obligati! Intervijas sakSanas laiks: plkst. ........c.ccccceeenne

1. Ludzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jus esat novérojis
Riga pedéja gada laika! (Uzmanibu intervétajam — pierakstiet ari nosauktos aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.

2.

3.

2. Nosauciet, ltidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bitu jarisina pirmam kartam! (Uzmanibu intervétajam —
pierakstiet arT nosauktas problémas aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.
2.
3.

Tiek apgalvots, ka dazadas pilsétas iedzivotaju dzives kvalitate atSkiras. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik
liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem? Par katru no nosauktajam jomam, ltudzu,
noveértéjiet, vai Jus ar to esat |oti apmierinats, drizak apmierinats, drizak neapmierinats vai ari |loti neapmierinats!

Loti Drizak Drizak Loti Grat
apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats pal’ile'&kt/
3 | Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma 1 2 3 4 8
Pasvaldibas darbs
4 | Rigas pasSvaldibas darbs kopuma 1 2 3
5 | lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas 1
darbu (t.sk. planiem, [Emumiem u.t.t.)
6 | lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas
pasdkumos un IEmumu pienemSanas procesos, 1 2 3 4 8
izteikt savu viedokli
7  lespéja ietekmét paSvaldibas IEmumus 1 2 3 4 8
Socialas problémas, sociala palidziba un veselibas aizsardzibas jautajumi Riga
8  Socialo problému risinasana pilséta 1 2 3
9 | Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu 1 > 3
pieejamiba
10  Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu 1 > 3 4 8
kvalitate
11 | Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) 1 > 3 4 8
pieejamiba
12 | Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) 1 3
kvalitate
13 | Nodarbinatibas iespéjas Riga 1

Ja respondents nav_apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai
iespéjam Riga, atbildét uz jautdjumu 14, paréjiem pariet pie jautajuma 15.
14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Joti neapmierinats” (4)) ar nodarbinatibas
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15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar kultiiras pasakumiem Riga?

Loti Drizak Drizak Loti Grti
_ apmierinats apmierinats neapmierinats = neapmierinats | pateikt/ NA
| 15 | Kultdras pasakumi Riga 1 2 3 4 8

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar kultdras pasakumiem

Riga, atbildét uz jautajumu 16, paréjiem pariet pie jautajuma 17!

16. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar kultaras pasakumiem Riga!

17. Un cik apmierinats Jus esat ar sportoSanas un aktivas atputas iespéjam Riga?

Loti Drizak Drizak
apmierinats apmierinats neapmierinats
17 | SportoSanas un aktivas atpltas iespéjas 1 2 3

Loti Griti pateikt/
neapmierinats NA
4 8

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar sportosanas un aktivas
atpatas iespéjam Riga, atbildét uz jautajumu 18, paréjiem pariet pie jautdjuma 19!

18. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atputas iespéjas iespéjam Riga!

Un cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga?

Loti Drizak Drizak Loti Gruti pateikt/
apmierinats apmierindts | neapmierinats | neapmierinats NA
19  lespégjas iesaistities pulcinos,
pasSdarbibas kolektivos (kori, deju 1 2 3 4 8
kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem
20 | lespéjas iesaistities pulcinos,
pasSdarbibas kolektivos (kori, deju 1 2 3 4 8
kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem
_____ Izglitibas iestazu darbs Riga
21 | PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas
iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu 1 2 3 4 8
pieejamiba
22 Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas
iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu 1 2 3 4 8
kvalitate
23  Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu 1 2 3 4 8
(skolu) pakalpojumu pieejamiba
24 | Pasvaldibas visparéjas izgltibas iestaZzu 1 2 3 4 8
(skolu) pakalpojumu kvalitate
Transports un ielu infrastruktdra
25 | Sabiedriska transporta pieejamiba 1
26 | Sabiedriska transporta pakalpojumu 1 5
kvalitate
27 | Gajéjiem domatas ielu infrastruktiras
(ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) 1 2 3 4 8
kvalitate pilséta
28 Transportam domatas ielu infrastruktiras
(ielu segums, luksofori, norades u.tml.) 1 2 3 4 8
kvalitate pilséta
Sabiedriska drosiba un kartiba
29  Personiska (un majokla) drosiba 1 2 3 4 8
Apbivétas un dabas vides kvalitate Riga
30  Apblvétas vides kvalitate (t.i., ielas,
publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) 1 2 3 4 8
Jusu mikrorajona
31 Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas,
publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) 1 2 3 4 8
Riga kopuma
Jautajuma turpingjums nakamaja Ipp.
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Cik_apmierinéts Jis esat ar Sadam jomam Lot Drizak Drizak Loi | ogu pateikt/
Riga? apmierinats | apmierinats neaprrélerlnat neapn:erlnat NA
32 Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru y 2 3 4 8
u.tml.) daudzums un kvalitate
33 | Teritorijas tiriba pilséta 1 2 3 4 8
34 Gaisa kvalitate Jusu mikrorajona 1 2 3 4 8
35 | TrokSnu limenis Jasu mikrorajona diena 1 2 3 4 8
36  TrokSnu limenis Jasu mikrorajona naktt 1 2 3 4 8
37 Dz_eram.a i ddens kvalitate Jusu y 5 3 4 8
dzivesvieta
38 Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta
(vai  majoklis  pieslégts centralajai 1 2 3 4 8
notekddenu sistemai u.tml.)
Dzivojamais fonds Riga
39 Majoklu piedavdjums Rigas pilséta y > 4 8
kopuma
40 | M3ajok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma 1 2 3 4 8

41. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta

pakalpojumus?

Katru vai gandriz katru dienu

Vismaz reizi nedéla

Retak neka reizi nedéla

Peédéja gada laika neesmu izmantojis sabiedriska transporta pakalpojumus

Griti pateikt/NA

OB WN -~

42. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga parvie

Katru vai gandriz katru dienu

Vismaz reizi nedéla 2
Retak neka reizi nedéla 3
Pedeéja gada laika Riga neesmu parvietojies ar vieglo automas$inu 4
Griti pateikt/NA 8

tojaties ar vieglo automasinu?

43. Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apriipé Jis esat
iesaistits), pedeja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas
pasvaldibas iestadem? (Atzimét visas piemérotas atbildes!) (izsniegt kartiti 43!)

Sociald palidziba (piem., pasvaldibas pabalsti — dzivokla pabalsti, veselibas apripes pabalsts,
pabalsti arkartas gadijuma, Ziemassvétku pabalsts, pasvaldibas pabalsti jaundzimu$o apripei,

politiski represétam personam u.c.)

Socialie pakalpojumi_gimeném ar bérniem (piem., atbalsts, dienas aprlpes centri, socialas

T ~ — . ey 2
rehabilitacijas pasakumi bérniem ar invaliditati u.c.)
Socialie pakalpojumi pilngadigam personam (piem., apripe majas, ,Trauksmes/DroSibas poga”, 3
palidziba personam ar invaliditati (t.sk. autotransporta, atbalstita darba agentira))
Pédéja gada laika sociala palidziba vai socialie pakalpojumi nav sanemti 4
Grati pateikt/NA 8

44. Vai Jisu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojo$as skolas vai bérnudarzu

Riga? (Atzimét visus piemérotos atbilzu variantus!)

Apmeklé bérnudarzu 1
Apmeklé skolu 2
Bérni neapmeklé ne skolu, ne bérnudarzu/ nav bérnu 3
NA 8
DEMOGRAFIJA
D.1. Dzimums:  Virietis 1
. Sieviete 2

Precéjies vai dzivo ar partneri

Skiries vai nedzivo kopa ar viru/ sievu

Neprecéjies

Atraitnis

AWN I~

SKDS, 2007.gada jdlijs - augusts

117




Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D.5. Kada ir Jasu Pamatizglitiba 1
izglitiba: Vidéja 2
Vidéja speciala 3
Nepabeigta augstaka 4
Augstaka 5
' D.6. Vai Jidsu ¢imené ir Ja 1 D.7. Vai Jasu gimeng ir bérni Ja 1
. bérni vecuma Iidz 6 gadiem Né 2 vecuma no 7 lidz 18 gadiem Née 2
- (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar  NA 8 (ieskaitot), kuri dzivo kopad ar  NA 8
- Jums? Jums?
D.8. Kada ir Jusu Latvietis (-te) 1 D.9. Kada valoda galvenokart LatvieSu 1
tautiba: Krievs (-iete) 2 Jus runajat gimené? Krievu 2
Cits (-ta) 3 Atzimét vienu atbildes variantu! | Cita 3
D.10. Vai Jums ir LR Ir 1
pilsoniba: Nav 2
D.11. Kada sektora Jus Valsts sektora 1
stradajat: Privataja sektora 2
Nestradaju 3
Cits 4
Nezin/NA 5
D.12. Kada ir JUsu Stradajosie Augstaka vai vidéja limena vaditajs 1
pamatnodarboSanas: Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 2
Stradnieks, strada fizisku darbu 3
Zemnieks (ir sava zemnieku saimnieciba) 4
Ir savs uznémums, individualais darbs 5
Nestradajosie Pensionars (-e) 6
Skolnieks, students 7
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums 8
Bezdarbnieks 9

D.13. Kadi ir ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jiasu gimenes locekli pédéjo seSu ménesu laika (péc nodoklu
nomaksas), nemot véra visus ienakumus - algas, stipendijas, pabalstus, pensijas utt.?

(PIERAKSTIET LATOS)

Nezin/NA...........cooii 9801
D14. Vai Jums (Juasu gimenei) ir automasina?
Ja 1
Ne 2
NA 8

Pateicamies par piedaliSanos aptauja!
Aizpilda intervétajs talit péc intervijas

D.15. Ladzu, atziméjiet Rigas pilsétas admmlstratlvo rajonu, kura ir notikusi intervija

Centra rajons 1 | Zemgales priekspilséta 4
Vidzemes priekSpilséta 2 Latgales priek$pilséta 5
Kurzemes rajons 3 | Ziemelu rajons 6

D16. Respondenta adrese (iela, MEJas NUIMUIS).............ccuuiieeeeeieeeetieeeeeee e e ettt eaa e e e e e e e e e s sssssssseaeaeas

D.17. Intervijas laiks: 2007. gada........cccocceeveiiniieeeeeneen.
D.18 Intervijas beig8anas laiks: pl ...................

Ladzu, aplieciniet ar savu parakstu, ka interviju veicat ar tiedas intervijas metodi un saskana ar visam respondentu
atlases un intervé8anas instrukcijam
Intervétaja Uzvards............ccccccoeeeeeieeeeeeeei e Paraksts..........cccocvvvvnnee.
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